
Stavba: 015

Zadavatel Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 IČO: 72549572

Wilsonova 405/34 DIČ: CZ72549572

39201 Soběslav-Soběslav III

Zhotovitel: IČO: 450 21 309

DIČ: CZ 45021309

392 01 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.10.2017

Za objednatele

Petra Bezruče 489/II

Soběslav

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

6 247 500,00

13 173 077,94

3 108 377,42

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. 

učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Spilka a Říhas.r.o.

Celkem

13 135 671,82

Za zhotovitele

0,00

0,00

63 000,00

29 750 000,18

35 997 500,00

29 750 000,18

269 873,00

-0,18

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 57

Stavba: 015

Zadavatel Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 IČO: 72549572

Wilsonova 405/34 DIČ: CZ72549572

39201 Soběslav-Soběslav III

Zhotovitel: IČO: 450 21 309

DIČ: CZ 45021309

392 01 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.10.2017

Za objednatele

Petra Bezruče 489/II

Soběslav

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

6 247 500,00

13 173 077,94

3 108 377,42

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. 

učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Spilka a Říhas.r.o.

Celkem

13 135 671,82

Za zhotovitele

0,00

0,00

63 000,00

29 750 000,18

35 997 500,00

29 750 000,18

269 873,00

-0,18

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 57

Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl.
Stavba: 015 učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Zadavatel Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsoı IČO: 72549572

Wiısønøva 405/34 DIČ: cZ72549572
39201 Soběslav-Soběslav lll

Zhotovitel: Spilka a Říhas.r.o. IČO: 450 21 309
Petra Bezruče 489/Il DIČ: CZ 45021309

392 01 Soběslav

Rozpis Ceny Celkem

HSV 13 135 671,82

PSV 13 173 077,94

MON 3 108 377,42

Vedlejší náklady 269 873,00

Ostatní náklady 63 000,00

Celkem 29 750 000,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 29 750 000,18 CZK

Základní DPH 21 % 6 247 500,00 CZK

Zaokrouhlení -0,18 CZK

Cena celkem s DPH 35 997 500,00 CZK

Za Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 57



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

004 0 332 873 69 903 402 776 1

004 0 332 873 69 903 402 776 1

001 0 28 064 124 5 893 466 33 957 591 94

001 0 28 064 124 5 893 466 33 957 591 94

002 0 472 839 99 296 572 135 2

002 0 472 839 99 296 572 135 2

003 0 880 164 184 834 1 064 999 3

003 0 880 164 184 834 1 064 999 3

0 29 750 000 6 247 500 35 997 500 100

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

Rozpočet je zpracivaný na dokumentaci pro provedení stavby

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i jiná, rovnocenná, 

kvalitativně obdobná řešení

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na 

veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 

nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit 

následné posouzení předložených cenových nabídek.

Rampa

Rampa

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

Celkem za stavbu

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 

jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 

provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 

projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 

č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 

obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 57

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

004 0 332 873 69 903 402 776 1

004 0 332 873 69 903 402 776 1

001 0 28 064 124 5 893 466 33 957 591 94

001 0 28 064 124 5 893 466 33 957 591 94

002 0 472 839 99 296 572 135 2

002 0 472 839 99 296 572 135 2

003 0 880 164 184 834 1 064 999 3

003 0 880 164 184 834 1 064 999 3

0 29 750 000 6 247 500 35 997 500 100

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

Rozpočet je zpracivaný na dokumentaci pro provedení stavby

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i jiná, rovnocenná, 

kvalitativně obdobná řešení

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na 

veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 

nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit 

následné posouzení předložených cenových nabídek.

Rampa

Rampa

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

Celkem za stavbu

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 

jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 

provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 

projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 

č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 

obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 57

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Snzíšär'ıìż FSĚH Základ Érıgšák'adn" DPH celkem Cena celkem %

004 Vedlejší a ostatní náklady 0 332 873 69 903 402 776 1

004 Vedlejší a ostatní náklady 0 332 873 69 903 402 776 1

001 80-01 Hala odborného výcviku 0 28 064 124 5 893 466 33 957 591 94

001 SO-01 Hala odborného výcviku 0 28 064 124 5 893 466 33 957 591 94

002 Rampa 0 472 839 99 296 572 135 2

002 Rampa 0 472 839 99 296 572 135 2

003 Venkovní úpravy 0 880 164 184 834 1 064 999 3

003 Venkovní úpravy 0 880 164 184 834 1 064 999 3

Celkem Za Stavbu 0 29 750 000 6 247 500 35 997 500 100

Rozpočet je zpracivaný na dokumentaci pro provedení Stavby
V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje ijiná, rovnocenná,
kvalitativně obdobná řešení

1. PODMÍNKY PRo zPRAcoVÁNí NABÍDKoVÉ CENY

Preambule

Tento Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na
veřejnou zakázku na Stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována
nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto Soupisu je zabezpečit obsahovou Shodu všech nabídkových cen a usnadnit
následné posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude Se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.
Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb je SeStaven v Souladu S podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj
č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny Se jsou použity některé pojmy, pod kterými Se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a Služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované

Stavební práce, dodávky a Služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis
obsahuje i vymezení požadovaného množství Stavebních prací, dodávek a Služeb.
Cenovou Soustavou uspořádaný Soubor informací o Stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující
zatřídění položek, podrobný popiS a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnoSt
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele Spojené Se Splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady Spojené S podmínkami pro publicitu
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a Strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo Služeb Svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle Struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré Stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 z 57



        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 

a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 

a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 

ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 57

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 

a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 

a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 

ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 57

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,
dodávek nebo Služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci Stavby nezbytné. Někdy se definují jako
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují Zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS,
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použitíjednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na
elektronické adrese W\MN.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položkyjsou cenové
a technické podmínky definoványjejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisyjsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto nákladyjsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. sPEcıFıcKÉ PODMÍNKY PRO zPRAcovÁNÍ NABÍDKovÉ cENY

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 57



Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 

příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 

přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 57

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 

příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 

přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 57

Zde doplní Zpracovatel soupisu případná Specifika týkající se konkrétní Zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PoDoBA soUPısU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se Zákonem jsou předložené soupisy Zpracovány i v elektronicke podobě. Elektronickou podobou soupisu
stavebních prací, dodávek a Služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá Svou strukturou vZorovemu soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

WWW.stavebnionline.cZ/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uZamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouZe jednotkove
ceny ke všem položkám. Ostatní cenove údaje, jako celková cena položky, meZisoučty Za stavební či funkční díly nebo
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavbyjsou výsledkem vložených matematických vZorců v
příslušných poZicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lZe na požádání poskytnout soupis stavebních prací
take ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně
přístupná na Webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky tahující se ke Zpracování nabídkové cenyjsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 57



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 695 913,38 2

2 HSV 922 268,89 3

3 HSV 2 370 506,28 8

4 HSV 557 663,82 2

5 HSV 544 217,00 2

61 HSV 43 050,00 0

61 HSV 2 702 511,33 9

62 HSV 1 778 987,81 6

63 HSV 1 425 874,61 5

64 HSV 89 832,90 0

8 HSV 197 549,50 1

91 HSV 72 583,81 0

93 HSV 1 960,80 0

94 HSV 340 025,80 1

95 HSV 181 862,11 1

96 HSV 677 741,48 2

99 HSV 239 067,80 1

711 PSV 505 922,15 2

712 PSV 467 637,59 2

713 PSV 915 697,11 3

714 PSV 66 161,97 0

721 PSV 324 798,80 1

722 PSV 175 606,29 1

723 PSV 745 203,56 3

725 PSV 99 470,32 0

726 PSV 54 651,80 0

728 PSV 2 049 375,83 7

731 PSV 133 185,11 0

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Živičné krytiny

Výplně otvorů

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Vzduchotechnika

Kotelny

Izolace tepelné

Izolace akustické a protiotřesové

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 57

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 695 913,38 2

2 HSV 922 268,89 3

3 HSV 2 370 506,28 8

4 HSV 557 663,82 2

5 HSV 544 217,00 2

61 HSV 43 050,00 0

61 HSV 2 702 511,33 9

62 HSV 1 778 987,81 6

63 HSV 1 425 874,61 5

64 HSV 89 832,90 0

8 HSV 197 549,50 1

91 HSV 72 583,81 0

93 HSV 1 960,80 0

94 HSV 340 025,80 1

95 HSV 181 862,11 1

96 HSV 677 741,48 2

99 HSV 239 067,80 1

711 PSV 505 922,15 2

712 PSV 467 637,59 2

713 PSV 915 697,11 3

714 PSV 66 161,97 0

721 PSV 324 798,80 1

722 PSV 175 606,29 1

723 PSV 745 203,56 3

725 PSV 99 470,32 0

726 PSV 54 651,80 0

728 PSV 2 049 375,83 7

731 PSV 133 185,11 0

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Živičné krytiny

Výplně otvorů

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Vzduchotechnika

Kotelny

Izolace tepelné

Izolace akustické a protiotřesové

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 57

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 695 913,38

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 922 268,89

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 370 506,28

4 Vodorovně konstrukce HSV 557 663,82

5 Komunikace HSV 544 217,00

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 43 050,00

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 702 511,33

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 778 987,81

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 425 874,61

64 Výplně otvorů HSV 89 832,90

8 Trubní vedení HSV 197 549,50

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 72 583,81

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 1 960,80

94 Lešení a Stavební výtahy HSV 340 025,80

Dokončovací konstrukce na pozemních95 Stavbách HSV 181 862,11

96 Bourání konstrukcí HSV 677 741,48

99 Staveništní přesun hmot HSV 239 067,80

711 Izolace proti vodě PSV 505 922,15

712 Živičnê Krytiny Psv 467 637,59

713 Izolace tepelně PSV 915 697,11

714 Izolace akustické a protiotřesově PSV 66 161,97

721 Vnitřní kanalizace PSV 324 798,80

722 Vnitřní vodovod PSV 175 606,29

723 Vnitřní pIynovod PSV 745 203,56

725 Zařizovací předměty PSV 99 470,32

726 Instalační prefabrikáty PSV 54 651,80

728 Vzduchotechnika PSV 2 049 375,83

731 Kotelny PSV 133 185,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 5 z 57



732 PSV 46 218,31 0

733 PSV 226 096,35 1

734 PSV 63 662,31 0

735 PSV 173 984,96 1

762 PSV 64 997,68 0

763 PSV 19 152,00 0

764 PSV 520 282,93 2

766 PSV 1 501 881,93 5

767 PSV 4 211 620,24 14

771 PSV 249 617,91 1

776 PSV 1 383,62 0

777 PSV 111 817,02 0

781 PSV 81 633,74 0

783 PSV 153 134,56 1

784 PSV 209 883,85 1

M21 MON 2 656 706,41 9

M22 MON 204 522,00 1

M23 MON 114 075,00 0

M46 MON 133 074,01 0

D96 PSU 294 054,50 1

VN VN 269 873,00 1

ON ON 63 000,00 0

Cena celkem 29 750 000,18 100

Strojovny

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Ostatní náklady

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 57

732 PSV 46 218,31 0

733 PSV 226 096,35 1

734 PSV 63 662,31 0

735 PSV 173 984,96 1

762 PSV 64 997,68 0

763 PSV 19 152,00 0

764 PSV 520 282,93 2

766 PSV 1 501 881,93 5

767 PSV 4 211 620,24 14

771 PSV 249 617,91 1

776 PSV 1 383,62 0

777 PSV 111 817,02 0

781 PSV 81 633,74 0

783 PSV 153 134,56 1

784 PSV 209 883,85 1

M21 MON 2 656 706,41 9

M22 MON 204 522,00 1

M23 MON 114 075,00 0

M46 MON 133 074,01 0

D96 PSU 294 054,50 1

VN VN 269 873,00 1

ON ON 63 000,00 0

Cena celkem 29 750 000,18 100

Strojovny

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Ostatní náklady

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 57

732 Strojovny PSV 46 218,31 0

733 Rozvod potrubí PSV 226 096,35 1

734 Armatury PSV 63 662,31 0

735 Otopná tělesa PSV 173 984,96 1

762 Konstrukce tesařské PSV 64 997,68 0

763 Dřevostavby PSV 19 152,00 0

764 Konstrukce klempířské PSV 520 282,93 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 501 881,93 5

767 Konstrukce Zámečnické PSV 4 211 620,24 14

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 249 617,91 1

776 Podlahy povlakové PSV 1 383,62 0

777 Podlahy Ze syntetických hmot PSV 111 817,02 0

781 Obklady keramické PSV 81 633,74 0

783 Nátěry PSV 153 134,56 1

784 Malby PSV 209 883,85 1

M21 Elektromontáže MON 2 656 706,41 9

M22 Montáž Sdělovací a Zabezp. techniky MON 204 522,00 1

M23 Montáže potrubí MON 114 075,00 0

M46 Zemní práce při montážích MON 133 074,01 0

D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot PSU 294 054,50 1

VN Vedlejší náklady VN 269 873,00 1

ON Ostatní náklady ON 63 000,00 0

Cena celkem 29 750 000,18 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 6 Z 57



S: 015

O: 004

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 269 873,00
1 005111020R Vytyčení stavby ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 17/ II Indiv

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí ks    1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ II Indiv

3 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 ks    1,00000 98 000,00 98 000,00 RTS 17/ II Indiv

4 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 ks    1,00000 80 873,00 80 873,00 RTS 17/ II Indiv

5 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 ks    1,00000 65 000,00 65 000,00 RTS 17/ II Indiv

6 005124010R Koordinační činnost ks    1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 63 000,00
7 004111020R Vypracování projektové dokumentace ks    3,00000 11 000,00 33 000,00 RTS 17/ II Indiv

vypracování projektové dokumetace M+R : 1 1

vypracování dílenské dokumentace zámečnických konstrukcí : 1 1

vypracování dílenské dokumentace stavebně doplňkových konstrukcí : 1 1

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení ks    1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ II Indiv

9 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  ks    1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 17/ II Indiv

Celkem 332 873,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 7 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 004

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 269 873,00
1 005111020R Vytyčení stavby ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 17/ II Indiv

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí ks    1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ II Indiv

3 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 ks    1,00000 98 000,00 98 000,00 RTS 17/ II Indiv

4 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 ks    1,00000 80 873,00 80 873,00 RTS 17/ II Indiv

5 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 ks    1,00000 65 000,00 65 000,00 RTS 17/ II Indiv

6 005124010R Koordinační činnost ks    1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 63 000,00
7 004111020R Vypracování projektové dokumentace ks    3,00000 11 000,00 33 000,00 RTS 17/ II Indiv

vypracování projektové dokumetace M+R : 1 1

vypracování dílenské dokumentace zámečnických konstrukcí : 1 1

vypracování dílenské dokumentace stavebně doplňkových konstrukcí : 1 1

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení ks    1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ II Indiv

9 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  ks    1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 17/ II Indiv

Celkem 332 873,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 7 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

004 Vedlejší a ostatní náklady

004 Vedlejší a ostatní náklady

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady 269 873,00
1|005111020R |vytyčeníetavby | ke 1,00000| 15 000,00| 15 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

| 2|005111021R |vy±yčení inženýrských eítí | ke 1,00000| 1 000,00| 1 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

| 3|005121011R |vybudøvaní zařízení Staveništè pro JKso 801 až 803 | ke 1,00000| 98 000,00| 98 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

| 4|005121021 R |Prevez zařízení etavenište pm JKso 801 až 803 | ke 1,00000| 80 873,00| 80 873,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

| 5|005121031 R |odetranení zařízení Staveništè pro JKSo 801 až 803 | ke 1,00000| 85 000,00| 85 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

| 8|005124010R |Keørdinační činnost | ke 1,00000| 10 000,00| 10 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

Díl: ON Ostatní náklady 63 000,00
7|004111020R |vypraeøvaní prøjektøve dokumentace | ke 3,00000| 11 000,00| 33 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

vypracování projektové dokumetace M+R : 1 1
vypracování dílenské dokumentace Zámečnických konstrukcí : 1 1
vypracování dílenské dokumentace stavebně doplňkových konstrukcí : 1 1

| 8|005241010R |Dekumentaee Skutečnehe převedení | ke 1,00000| 10 000,00| 10 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

| 9|005241020R |Geedetieke zameření ekutečnehe převedení | ke 1,00000| 20 000,00| 20 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv

| ceıkem 332 873,00I

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 7 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 521 858,19
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,84000 64,00 53,76 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 5,60*0,15 0,84

2 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 30,00000 670,00 20 100,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 30 30

3 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 30,00000 45,40 1 362,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

4 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 5,60000 221,00 1 237,60 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro plyn : 5,6 5,6

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 5,60000 203,50 1 139,60 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro plyn : 5,6 5,6

6 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 450,61740 130,00 58 580,26 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 a 10 : 1,4*1,3*(71,07+13,20) 153,3714

1,2*1,3*(4,4*5+2,5+7,3+1,45) 51,87

u stávajících základů - tep.izolace : 0,6*1,2*(61,80+4) 47,376

ZTI : 198 198

7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 450,61740 26,00 11 716,05 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 13220-1213 : 450,61740 450,6174

8 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 164,11050 1 210,00 198 573,71 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 +10+11 pro nové podlahy : 0,15*(191,5+152,7+36,5+100,6+38,8) 78,015

ostatní podlahy : 

0,15*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+

14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

86,0955

9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 228,00000 80,00 18 240,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 228 228

10 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 102,00000 36,60 3 733,20 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 102 102

11 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 309,92800 170,00 52 687,76 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkopek : 252,6174+164,1105-32,50-41,3999-32,90 309,928

12 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 309,92800 50,00 15 496,40 RTS 17/ II RTS 16/ I

13 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 309,92800 55,00 17 046,04 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 411,92800 14,00 5 766,99 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

stavba : 309,928 309,928

ZTI : 102 102

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 126,00000 90,00 11 340,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 126 126

16 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 37,50000 330,00 12 375,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - septik : 6,5*2*2,5 32,5

plyn : 5 5

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 8 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 521 858,19
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,84000 64,00 53,76 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 5,60*0,15 0,84

2 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 30,00000 670,00 20 100,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 30 30

3 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 30,00000 45,40 1 362,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

4 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 5,60000 221,00 1 237,60 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro plyn : 5,6 5,6

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 5,60000 203,50 1 139,60 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro plyn : 5,6 5,6

6 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 450,61740 130,00 58 580,26 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 a 10 : 1,4*1,3*(71,07+13,20) 153,3714

1,2*1,3*(4,4*5+2,5+7,3+1,45) 51,87

u stávajících základů - tep.izolace : 0,6*1,2*(61,80+4) 47,376

ZTI : 198 198

7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 450,61740 26,00 11 716,05 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 13220-1213 : 450,61740 450,6174

8 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 164,11050 1 210,00 198 573,71 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 +10+11 pro nové podlahy : 0,15*(191,5+152,7+36,5+100,6+38,8) 78,015

ostatní podlahy : 

0,15*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+

14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

86,0955

9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 228,00000 80,00 18 240,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 228 228

10 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 102,00000 36,60 3 733,20 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 102 102

11 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 309,92800 170,00 52 687,76 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkopek : 252,6174+164,1105-32,50-41,3999-32,90 309,928

12 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 309,92800 50,00 15 496,40 RTS 17/ II RTS 16/ I

13 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 309,92800 55,00 17 046,04 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 411,92800 14,00 5 766,99 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

stavba : 309,928 309,928

ZTI : 102 102

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 126,00000 90,00 11 340,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 126 126

16 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 37,50000 330,00 12 375,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - septik : 6,5*2*2,5 32,5

plyn : 5 5

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 8 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 1 Zemní práce 521 858,19

1 |121101101R00 |Sejmut10rniee S přemístěním na vzdáıenøst do 50 m | m3 | 0,84000| 64,00| 53,76|800-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
nebo lesní půdy, S vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
plyn : 5,60*0,15 0,84

I 2I131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně I m3 I 30,00000 670,00 20 100,00 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále bud' S přemístěním výkopku na přilehlém
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,
ZTI : 30 30

I 3I131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek Za lepivost, v hornině 3, m3 I 30,00000 45,40 1 362,00 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále bud' S přemístěním výkopku na přilehlém
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

I 4I132201111R00 Hloubení rýh Šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně I m3 I 5,60000 221,00 1 237,60 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu, S přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m Od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
pro plyn : 5,6 5,6

I 5I132201119R00 Hloubení rýh Šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 I 5,60000 203,50 1 139,60 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu, S přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m Od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
pro plyn : 5,6 5,6

I 6I132201212R00 Hloubení rýh Šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně I m3 I 450,61740 130,00 58 580,26 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

výkres č. D.1.1.07 a 10: 1,4*1,3*(71,07+13,20) 153,3714
1,2*1,3*(4,4*5+2,5+7,3+1,45) 51,87
u Stávajících základů - tep.izolace : 0,6*1,2*(61,80+4) 47,376
ZTI : 198 198

I 7I132201219R00 Hloubení rýh Šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 I 450,61740 26,00 11 716,05 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

dle pol.č. 13220-1213 : 450,61740 450,6174

I 8I139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 I m3 I 164,11050 1 210,00 198 573,71 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
s naložením výkopku na dopravní prostředek
výkres č. D.1.1.08 +10+11 pro nové podlahy: 0,15*(191,5+152,7+36,5+100,6+38,8) 78,015
Ostatní podlahy: 86,0955
0,15*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+
14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

I 9I161101101R00 ISviSlé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m I m3 I 228,00000 80,00 18 240,00 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,
ZTI : 228 228

I 10I162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m I m3 I 102,00000 36,60 3 733,20 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
po Suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
ZTI : 102 102

I 11 I162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m I m3 I 309,92800 170,00 52 687,76 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
po Suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
výkopek : 252,6174+164,1105-32,50-41,3999-32,90 309,928

| 12|162702199R00 |P0pıetek ze Skıádku zeminy | m3 | 309,92800| 50,00| 15 496,40| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

13 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku m3 309,92800 55,00 17 046,04 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
přes 100 m3, z horniny 1 až 4

14 171201201R00 Uložení Sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 411,92800 14,00 5 766,99 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
ornice
Stavba : 309,928 309,928
ZTI : 102 102

I 15I174101101R00 zásyp Sypaninou Se zhutněním jam, šachet, rýh nebo Køıem objektů v tëehtø vykøpávkáeh I m3 I 126,00000I 90,00I 11 340,00I800-1 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ı

zjakékoliv horniny S uložením výkopku po vrstvách,
ZTI : 126 126

16 174101102R00 Zásyp Sypaninou Se zhutněním v uzavřených prostorách S urovnáním povrchu zásypu S ručním m3 37,50000 330,00 12 375,00 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
zhutněním
zjakékoliv horniny S uložením výkopku po vrstvách,
výkres č. D.1.1.06 - septik : 6,5*2*2,5 32,5
plyn : 5 5

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 70,60000 400,00 28 240,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 69,40 69,4

plyn : 1,2 1,2

18 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 41,39990 600,00 24 839,94 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkopek : 252,6174 252,6174

odpočet - štěrků : -112,59-7,5075 -120,0975

odpočet betonů základů : -58,22 -58,22

přisypání izolace : -32,90 -32,9

19 175203101R00 Přisypání těsnicí fólie v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 m3 32,90000 28,00 921,20 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 : 0,5*1*(61,80+4) 32,9

20 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5,60000 17,10 95,76 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 5,60 5,6

21 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 1 094,07000 35,00 38 292,45 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 191,5+152,7+36,5+100,6+38,8 520,1

ostatní podlahy : 

(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+

11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

573,97

22 00572422R směs travní obnova kg 0,22400 91,40 20,47 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 5,6*0,04 0,224

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 890 851,89
23 212572121R00 Lože trativodu z kameniva drobného těženého m3 8,05000 1 050,00 8 452,50 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 + 10 : 0,5*0,1*161 8,05

24 212571121R00 Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým m3 72,45000 780,00 56 511,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 + 10 : 0,5*0,9*161 72,45

25 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 161,00000 15,90 2 559,90 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 +10 : 71,+17,20+61,80+11 161

26 224311432R00 Výplň pilot z C 25/30 XA2, se suspenzí m3 4,14480 3 200,00 13 263,36 RTS 17/ II RTS 16/ I

132 m miropilot prům 200 mm : 0,1*0,1*3,14*132 4,1448

27 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,38400 22 890,00 8 789,76 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

základ pod pákové nůžky : 0,008*48 0,384

28 274321321R00 Beton základových pasů železový z betonu C 20/25 m3 58,22000 2 350,00 136 817,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 : 0,5*1*(13,2+71,1+4,7+4,4) 46,7

0,4*1*(4,4*4+2,5+7,25+1,45) 11,52

29 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 312,15600 430,00 134 227,08 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 : 

1,2*(13,20+71,1+4,75+4,4*12+2,5*2+12,80+11,25+22,30+7,6+8,2+11,3+7,33)

273,156

1,2*(1,85+7,25+1,45+0,4+6,80) 21,3

0,3*(2,1*2+5,40*2) 4,5

1,5*(2*2+2,4*2) 13,2

30 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 294,45600 85,00 25 028,76 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 27435-1215 : 294,456 294,456

31 274354032R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 25,00000 290,00 7 250,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

prostupy základů : 17 17

pro osazení bucharu : 8 8

32 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) t 6,48600 21 890,00 141 978,54 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07  100Kg/m3 - základy : 58,22*0,1 5,822

základy pod stroje - buchar : 0,5296 0,5296

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Stránka 9 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 70,60000 400,00 28 240,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 69,40 69,4

plyn : 1,2 1,2

18 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 41,39990 600,00 24 839,94 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkopek : 252,6174 252,6174

odpočet - štěrků : -112,59-7,5075 -120,0975

odpočet betonů základů : -58,22 -58,22

přisypání izolace : -32,90 -32,9

19 175203101R00 Přisypání těsnicí fólie v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 m3 32,90000 28,00 921,20 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 : 0,5*1*(61,80+4) 32,9

20 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5,60000 17,10 95,76 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 5,60 5,6

21 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 1 094,07000 35,00 38 292,45 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 191,5+152,7+36,5+100,6+38,8 520,1

ostatní podlahy : 

(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+

11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

573,97

22 00572422R směs travní obnova kg 0,22400 91,40 20,47 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 5,6*0,04 0,224

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 890 851,89
23 212572121R00 Lože trativodu z kameniva drobného těženého m3 8,05000 1 050,00 8 452,50 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 + 10 : 0,5*0,1*161 8,05

24 212571121R00 Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým m3 72,45000 780,00 56 511,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 + 10 : 0,5*0,9*161 72,45

25 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 161,00000 15,90 2 559,90 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 +10 : 71,+17,20+61,80+11 161

26 224311432R00 Výplň pilot z C 25/30 XA2, se suspenzí m3 4,14480 3 200,00 13 263,36 RTS 17/ II RTS 16/ I

132 m miropilot prům 200 mm : 0,1*0,1*3,14*132 4,1448

27 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,38400 22 890,00 8 789,76 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

základ pod pákové nůžky : 0,008*48 0,384

28 274321321R00 Beton základových pasů železový z betonu C 20/25 m3 58,22000 2 350,00 136 817,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 : 0,5*1*(13,2+71,1+4,7+4,4) 46,7

0,4*1*(4,4*4+2,5+7,25+1,45) 11,52

29 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 312,15600 430,00 134 227,08 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 : 

1,2*(13,20+71,1+4,75+4,4*12+2,5*2+12,80+11,25+22,30+7,6+8,2+11,3+7,33)

273,156

1,2*(1,85+7,25+1,45+0,4+6,80) 21,3

0,3*(2,1*2+5,40*2) 4,5

1,5*(2*2+2,4*2) 13,2

30 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 294,45600 85,00 25 028,76 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 27435-1215 : 294,456 294,456

31 274354032R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 25,00000 290,00 7 250,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

prostupy základů : 17 17

pro osazení bucharu : 8 8

32 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) t 6,48600 21 890,00 141 978,54 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07  100Kg/m3 - základy : 58,22*0,1 5,822

základy pod stroje - buchar : 0,5296 0,5296

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Stránka 9 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

| 17|175101101RT2 |Obsyp potrubí bez prohozeni Sypaniny | m3 | 70,80000| 400,00| 28 240,00|800-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv míru zhutnění,
ZTI : 69,40 69,4

plyn : 1,2 1,2

I 18I175101201R00 Obsyp objektů bez prohozeni Sypaniny m3 I 41,39990 600,00 24 839,94 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

výkopek : 252,6174 252,6174
odpočet- štěrků : -112,59-7,5075 -120,0975
Odpočet betonů základů : -58,22 -58,22
přisypání izolace : -32,90 -32,9

| 19|175203101R00 |Přisypáni těsnioi fóıie v rovině nebo ve Svahu Skıonu do 1 z 5 | m3 | 32,90000| 28,00| 921,20|800-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
výkres č. D.1.1.07+10 : 0,5*1*(61,80+4) 32,9

| 20|180402111R00 |zeıoženi trávníku parkověho výeevem v rovině | m2 | 5,80000| 17,10| 95,76| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
plyn : 5,60 5,6

| 21 |181101111R00 |L'Jpreva pıáně v zářezeoh bez rozıišeni horniny, ee zhutněnim - ručně | m2 | 1 094,07000| 35,00| 38 292,45|800-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do Sklonu 1 : 5.
výkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 191,5+152,7+36,5+100,6+38,8 520,1
Ostatní podlahy: 573,97
(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+
11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

| 22|00572422R |Srněe treıvnıı obnova | Kg | 0,22400 91,40| 20,47|SPcM RTS 17/ ıı RTS 16/ı
plyn : 5,6*0,04 0,224

|Díl: 2 Základy a Zvláštní Zakládání 890 851,89
| 23|212572121R00 |Lože tretivodu z Kemenive drobného těženěho | m3 | 8,05000| 1 050,00| 8 452,50| IRTS 17/ ıı |RTS 16/ı

výkres č. D.1.1.07 + 10 : 0,5*0,1*161 8,05

| 24|212571121R00 |výpıň odvodňov. tretivodů Kamen. drobným těženým | m3 | 72,45000| 780,00| 56 511,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
výkres č. D.1.1.07 + 10 : 0,5*0,9*161 72,45

I 25I212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože I m I 161,00000I 15,90I 2 559,90I827-1 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l

výkres č. D.1.1.07 +10 : 71,+17,20+61,80+11 161

| 26|224311432R00 |výpıň piıot z c 25/30 XAZ, ee euepenzi | m3 | 4,14480| 3 200,00| 13 263,36| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
132 m miropilot prům 200 mm : 0,1*0,1*3,14*132 4,1448

I 27I273381921RT4 výztuž zěkıědovýoh desek ze Svařovanýoh Siti průměr drátu 6 mrn, veıikoet oka 100/100 rnrn I t I 0,38400I 22 890,00I 8 789,76I801-1 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı

rovných nebo S náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,
základ pod pákové nůžky : 0,008*48 0,384

I 28I274321321R00 IBeton základových pasů železový z betonu C 20/25 I m3 I 58,22000 2 350,00 136 817,00 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
bez výztuže
výkres č. D.1.1.07 : 0,5*1*(13,2+71,1+4,7+4,4) 46,7
0,4*1*(4,4*4+2,5+7,25+1,45) 11,52

I 29I274351215R00 IBednění Stěn základových pasů zřízení I m2 I 312,15600 430,00 134 227,08 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, Stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
výkres č. D.1.1.07 : 273,156
1,2*(13,20+71,1+4,75+4,4*12+2,5*2+12,80+11,25+22,30+7,6+8,2+11,3+7,33)
1,2*(1,85+7,25+1,45+0,4+6,80) 21,3
0,3*(2,1*2+5,40*2) 4,5
1,5*(2*2+2,4*2) 13,2

I 30I274351216R00 IBednění Stěn základových pasů odstranění I m2 I 294,45600 85,00 25 028,76 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, Stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
dle pol.č. 27435-1215 : 294,456 294,456

I 31 I274354032R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m I kus I 25,00000 290,00 7 250,00 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.
prostupy základů : 17 17
pro osazení bucharu : 8

I 32I274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) I t I 6,48600 21 890,00 141 978,54 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
výkres č. D.1.1.07 100Kg/m3 - základy: 58,22*0,1 5,822
základy pod Stroje - buchar : 0,5296 0,5296

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

pod zákald pro pákopvé nužky : 0,1344 0,1344

33 278382553R00 Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu železového, C 25/30 , objemu do 5 m3, 

složitost 3

m3 10,49146 5 800,00 60 850,47 801-5 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 : 

základ pod pákové nůžky : 0,20*2,7*6+0,38*0,3*(6*2+2,7*2+0,76*5,40) 5,69146

základ pod buchar : 2,40*2*1 4,8

34 26614    OA0 VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ I D DO 200MM m 132,00000 2 140,00 282 480,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

mikropiloty pod jeřáb : 11*3*4 132

35 28611225.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm m 151,60100 83,40 12 643,52 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 21275-3116 : 150,1*1,01 151,601

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 214 062,28
36 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 7,15800 4 500,00 32 211,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 0,3*1,2*1,18 0,4248

0,28*(1*2,1+0,9*2,1) 1,1172

dozdívky po vratech : 0,3*(0,8*3,60+0,6*3)*4 5,616

37 311238114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,61 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2.K,  

m2 304,85700 875,00 266 749,88 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10+11 : 4,1*(2,2+8,75+4,42-0,8*2,*2+4,4+1,5+0,8*4) 87,207

2,1*1,1+2,1*1,4+2,1*1,2 7,77

vnitřní zdivo : 11,66*3,1*5+1*11,66/2*5 209,88

38 311238116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K,  

m2 702,14000 990,00 695 118,60 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 +10+11 : 

výplň mezi sloupy : 4,20*(4,3*10+8,8+2,5) 228,06

-(0,9*2,1*2+0,8*2,1*4+2,4*2,1) -15,54

nad výšku  4,20 : 3,1*(70,8*2+17,90*2) 549,94

-3,4*1,2*19 -77,52

štíty : 1/2*17,20*2 17,2

39 311238213R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 365 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,35-0,39 W/m2.K,  

m2 329,22300 1 150,00 378 606,45 801-1 RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 -  přístavek : 4,35*(71,16+16,90+4,80) 403,941

-(1,8*1,56+1,8*2,1*19+0,7*0,6*11+0,6*0,6*2) -79,968

vnitřní zdivo : 3,5*1,5 5,25

40 311238511R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, výpočtová pevnost Rd 1,1 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,15 W/m2.K,  

m2 99,50500 635,00 63 185,68 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 -  přístavek : 3,5*(4,42*5)-(0,8*2,1*3) 72,31

míst.1.34 : 3,30*(7,15+1,6)-0,8*2,10 27,195

41 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 273,50 1 367,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

P19 : 5 5

42 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 8,00000 339,00 2 712,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

P18 : 8 8

43 317168114R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 477,50 477,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

P20 : 1 1

44 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 273,50 2 188,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

P5 : 3 3

P16 : 3 3

P23 : 2 2

45 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 36,00000 339,00 12 204,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 

P6 : 12 12

P7 : 21 21

P10 : 3 3

s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 10 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

pod zákald pro pákopvé nužky : 0,1344 0,1344

33 278382553R00 Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu železového, C 25/30 , objemu do 5 m3, 

složitost 3

m3 10,49146 5 800,00 60 850,47 801-5 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 : 

základ pod pákové nůžky : 0,20*2,7*6+0,38*0,3*(6*2+2,7*2+0,76*5,40) 5,69146

základ pod buchar : 2,40*2*1 4,8

34 26614    OA0 VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ I D DO 200MM m 132,00000 2 140,00 282 480,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

mikropiloty pod jeřáb : 11*3*4 132

35 28611225.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm m 151,60100 83,40 12 643,52 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 21275-3116 : 150,1*1,01 151,601

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 214 062,28
36 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 7,15800 4 500,00 32 211,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 0,3*1,2*1,18 0,4248

0,28*(1*2,1+0,9*2,1) 1,1172

dozdívky po vratech : 0,3*(0,8*3,60+0,6*3)*4 5,616

37 311238114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,61 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2.K,  

m2 304,85700 875,00 266 749,88 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10+11 : 4,1*(2,2+8,75+4,42-0,8*2,*2+4,4+1,5+0,8*4) 87,207

2,1*1,1+2,1*1,4+2,1*1,2 7,77

vnitřní zdivo : 11,66*3,1*5+1*11,66/2*5 209,88

38 311238116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K,  

m2 702,14000 990,00 695 118,60 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 +10+11 : 

výplň mezi sloupy : 4,20*(4,3*10+8,8+2,5) 228,06

-(0,9*2,1*2+0,8*2,1*4+2,4*2,1) -15,54

nad výšku  4,20 : 3,1*(70,8*2+17,90*2) 549,94

-3,4*1,2*19 -77,52

štíty : 1/2*17,20*2 17,2

39 311238213R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 365 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,35-0,39 W/m2.K,  

m2 329,22300 1 150,00 378 606,45 801-1 RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 -  přístavek : 4,35*(71,16+16,90+4,80) 403,941

-(1,8*1,56+1,8*2,1*19+0,7*0,6*11+0,6*0,6*2) -79,968

vnitřní zdivo : 3,5*1,5 5,25

40 311238511R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, výpočtová pevnost Rd 1,1 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,15 W/m2.K,  

m2 99,50500 635,00 63 185,68 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 -  přístavek : 3,5*(4,42*5)-(0,8*2,1*3) 72,31

míst.1.34 : 3,30*(7,15+1,6)-0,8*2,10 27,195

41 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 273,50 1 367,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

P19 : 5 5

42 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 8,00000 339,00 2 712,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

P18 : 8 8

43 317168114R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 477,50 477,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

P20 : 1 1

44 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 273,50 2 188,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

P5 : 3 3

P16 : 3 3

P23 : 2 2

45 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 36,00000 339,00 12 204,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 

P6 : 12 12

P7 : 21 21

P10 : 3 3

s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 10 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
pod Zákald pro pákopvé nužky: 0,1344 0,1344

33 278382553R00 Základy pod Stroje nebo technologická Zařízení Z betonu železového, C 25/30 , objemu do 5 m3, m3 10,49146 5 800,00 60 850,47 801-5 RTS 17/ ll RTS 16/ l
složitost 3
S bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa.
výkres č. D.1.1.07 :
Základ pod pákové nůžky : 0,20*2,7*6+0,38*0,3*(6*2+2,7*2+0,76*5,40) 5,69146
Základ pod buchar : 2,40*2*1 4,8

| 34|26614 OAO |vRTY PRO MIKROPILOTY v PODZEMÍ DO 12M TŘI D DO ZOOMM | m | 132,00000| 2 140,00| 282 480,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
mikropiloty pod jeřáb : 11*3*4 132

| 35|28611225.AR |trubka pıastová orenážnı' Pvc; ohebná; perforovaná po ooıêm obvodu; DN 160,0 mm | m | 151,60100| 83,40| 12 643,52|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
dle pol.č. 21275-3116: 150,1*1,01 151,601

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 214 062,28
36 310239211RT2 ZaZdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve Zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro m3 7,15800 4 500,00 32 211,00 801-4 RTS 17/ ll RTS 16/ l

jakoukoliv maltu vápenocementovou
Z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa,
výkres č. D.1.1.08 : 0,3*1,2*1,18 0,4248
0,28*(1*2,1+0,9*2,1) 1,1172
dOZdívky po vratech : 0,3*(0,8*3,60+0,6*3)*4 5,616

37 311238114R00 Zdivo nosné Z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, m2 304,85700 875,00 266 749,88 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,61 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2.K,

výkres č. D.1.1.08+10+11 : 4,1*(2,2+8,75+4,42-0,8*2,*2+4,4+1,5+0,8*4) 87,207
2,1*1,1+2,1*1,4+2,1*1,2 7,77
vnitřní Zdivo : 11,66*3,1*5+1*11,66/2*5 209,88

38 311238116R00 Zdivo nosné Z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, m2 702,14000 990,00 695 118,60 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K,

výkres č. D.1.1.07 +10+11 :
výplň meZi sloupy: 4,20*(4,3*10+8,8+2,5) 228,06
-(0,9*2,1*2+0,8*2,1*4+2,4*2,1) -15,54
nad výšku 4,20 : 3,1*(70,8*2+17,90*2) 549,94
-3,4*1,2*19 -77,52
štíty: 1/2*17,20*2 17,2

39 311238213R00 Zdivo nosné Z cihel a tvarovek pálených tloušťky 365 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, m2 329,22300 1 150,00 378 606,45 801-1 RTS 17/ l RTS 16/ l
charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,35-0,39 W/m2.K,

výkres č. D.1.1.07+10 - přístavek : 4,35*(71,16+16,90+4,80) 403,941
-(1,8*1,56+1,8*2,1*19+0,7*0,6*11+0,6*0,6*2) -79,968
vnitřní Zdivo : 3,5*1,5 5,25

40 311238511R00 Zdivo nosné Z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, výpočtová pevnost Rd 1,1 MPa, m2 99,50500 635,00 63 185,68 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,15 W/m2.K,

výkres č. D.1.1.07+10 - přístavek : 3,5*(4,42*5)-(0,8*2,1*3) 72,31
míst.1.34 : 3,30*(7,15+1,6)-0,8*2,10 27,195

| 41 `317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm | kus 5,00000| 273,50| 1 367,50|801-1 |RTS 17/ ll `RTS 16/ l

P19 : 5 5

| 42`317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm | kus 8,00000` 339,00` 2 712,00`801-1 `RTS 17/ ll `RTS 16/ l

P18 : 8 8

| 43`317168114R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm | kus 1,00000, 477,50` 477,50`801-1 ,RTS 17/ ll `RTS 16/ l

P20 : 1 1

| 44`317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm | kus 8,00000` 273,50` 2 188,00`801-1 `RTS 17/ ll `RTS 16/ l

P5 : 3 3
P16 : 3 3
P23 : 2 2

| 45`317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm | kus 36,00000` 339,00` 12 204,00`801-1 `RTS 17/ ll `RTS 16/ l

výkres č. D.1.1.08:
P6 : 12 12
P7 : 21 21
P10 : 3 3

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 10 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

46 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 477,50 3 820,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08  P4 : 3 3

P9 : 3 3

P24 : 2 2

47 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 686,00 5 488,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 

P1 : 6 6

P21 : 2 2

48 317998112R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 70 mm m 16,00000 73,90 1 182,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 2,25*2+1,75+1+1,25*7 16

49 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm t 1,41284 27 050,00 38 217,32 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna  velká : 3,8*26*0,0143 1,41284

50 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm t 0,17900 27 050,00 4 841,95 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.19 OP11 : 2*2,6*0,0179 0,09308

OP 15 : 2*2,4*0,0179 0,08592

51 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm t 0,76650 27 050,00 20 733,83 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

nad vrata : 3,5*10*0,0219 0,7665

52 317941123RU5 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 200 mm t 1,66632 26 350,00 43 907,53 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

OP2 : 4,5*10*0,0262 1,179

OP8 : 4,8*2*0,0262 0,25152

OP13 : 4,5*2*0,0262 0,2358

53 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 240 mm t 0,25340 28 350,00 7 183,89 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

překlad : 2*3,5*0,0362 0,2534

54 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 

 do 30 mm

m2 34,99200 166,00 5 808,67 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

pod parapety : 0,3*(1,8*19+1,18*3+1,8*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19) 34,992

55 342012221RT2 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 

60

m2 12,60000 690,00 8 694,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

 míst. 1.12. výkres č. D.1.1.23 jedna strana  SDK druhá strana Cetris : 

1,45*2,1+0,8*2,1+1,1*2,1+1,2*2,10+1,45*2,1

12,6

56 342241121R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 65 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 275,11950 439,00 120 777,46 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 : 

3,3*(2,5*2+4,42*7+2,4+1,2*1,2+2,9+4,96+3,885+3,12+2,2+1,2+2,9*3+1,7+1,6+1,5+2,4)

244,0185

3,30*(4,95+2,90*2)-0,9*2,1-0,76*1,15-1,4*1,150 31,101

57 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 22,04800 580,00 12 787,84 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 : 5,20*4,24 22,048

58 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 136,00000 120,00 16 320,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

do zdiva : 3,50*30+3,1*2*5 136

59 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukcím přistřelenýmu kotvami m 105,00000 105,00 11 025,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 -  do bet. sloupů : 3,5*30 105

60 346481112RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a 

funkčně podobným

m2 282,64000 620,00 175 236,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

I 14 : 1,3*3,8*26 128,44

I 16 : 1,3*(2*2,6+2,*2,4) 13

I 18 : 1,4*3,5*10 49

I 20 : 1,5*4,5*(10+2) 81

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 

drátů a provedení postřiku maltou,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 11 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

46 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 477,50 3 820,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08  P4 : 3 3

P9 : 3 3

P24 : 2 2

47 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 686,00 5 488,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 

P1 : 6 6

P21 : 2 2

48 317998112R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 70 mm m 16,00000 73,90 1 182,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 2,25*2+1,75+1+1,25*7 16

49 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm t 1,41284 27 050,00 38 217,32 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna  velká : 3,8*26*0,0143 1,41284

50 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm t 0,17900 27 050,00 4 841,95 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.19 OP11 : 2*2,6*0,0179 0,09308

OP 15 : 2*2,4*0,0179 0,08592

51 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm t 0,76650 27 050,00 20 733,83 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

nad vrata : 3,5*10*0,0219 0,7665

52 317941123RU5 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 200 mm t 1,66632 26 350,00 43 907,53 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

OP2 : 4,5*10*0,0262 1,179

OP8 : 4,8*2*0,0262 0,25152

OP13 : 4,5*2*0,0262 0,2358

53 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 240 mm t 0,25340 28 350,00 7 183,89 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

překlad : 2*3,5*0,0362 0,2534

54 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 

 do 30 mm

m2 34,99200 166,00 5 808,67 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

pod parapety : 0,3*(1,8*19+1,18*3+1,8*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19) 34,992

55 342012221RT2 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 

60

m2 12,60000 690,00 8 694,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

 míst. 1.12. výkres č. D.1.1.23 jedna strana  SDK druhá strana Cetris : 

1,45*2,1+0,8*2,1+1,1*2,1+1,2*2,10+1,45*2,1

12,6

56 342241121R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 65 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 275,11950 439,00 120 777,46 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 : 

3,3*(2,5*2+4,42*7+2,4+1,2*1,2+2,9+4,96+3,885+3,12+2,2+1,2+2,9*3+1,7+1,6+1,5+2,4)

244,0185

3,30*(4,95+2,90*2)-0,9*2,1-0,76*1,15-1,4*1,150 31,101

57 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 22,04800 580,00 12 787,84 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 : 5,20*4,24 22,048

58 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 136,00000 120,00 16 320,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

do zdiva : 3,50*30+3,1*2*5 136

59 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukcím přistřelenýmu kotvami m 105,00000 105,00 11 025,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 -  do bet. sloupů : 3,5*30 105

60 346481112RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a 

funkčně podobným

m2 282,64000 620,00 175 236,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

I 14 : 1,3*3,8*26 128,44

I 16 : 1,3*(2*2,6+2,*2,4) 13

I 18 : 1,4*3,5*10 49

I 20 : 1,5*4,5*(10+2) 81

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 

drátů a provedení postřiku maltou,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 11 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
46 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8,00000 477,50 3 820,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 P4 : 3 3
P9 : 3 3
P24 : 2 2

| 47`317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm | kus 8,00000| 686,00| 5 488,00|801-1 |RTS 17/ II `RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08:
P1 : 6 6
P21 : 2 2

| 48|317998112R00 |Překıaøıy keramické izøıaøe vkıádaná mezi překıadytıøušťky 70 mm | m | 16,00000| 73,90| 1 182,40|801-1 |RTs17/ıı |RTS16/ı
výkres č. D.1.1.08 : 2,25*2+1,75+1+1,25*7 16

| 49|317941123RT2 |Osazen1 øøeıøvýøh váıøøvanýøh nosníků na zdivu profiı ı, výšky 140 mm | t | 1,41284| 27 050,00| 38 217,32|801-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
Okna velká : 3,8*26*0,0143 1,41284

| 50|317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm | t | 0,17900 27 050,00 4 841,95 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
výkres č. D.1.1.19 OP11 :2*2,6*0,0179 0,09308
OP 15 : 2*2,4*0,0179 0,08592

| 51 |317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm | t | 0,76650 27 050,00 20 733,83 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
nad vrata : 3,5*10*0,0219 0,7665

| 52|317941123RU5 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 200 mm | t I 1,66632 26 350,00 43 907,53 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
OP2 : 4,5*10*0,0262 1,179
OP8 : 4,8*2*0,0262 0,25152
OP13 : 4,5*2*0,0262 0,2358

| 53|317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 240 mm | t I 0,25340 28 350,00 7 183,89 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
překlad : 2*3,5*0,0362 0,2534

54 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou m2 34,99200 166,00 5 808,67 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I
do 30 mm
vnitřního i vnějšího zdiva, bez Odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,
pod parapety: 0,3*(1,8*19+1,18*3+1,8*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19) 34,992

55 342012221RT2 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché Opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka m2 12,60000 690,00 8 694,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
pˇíčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI
6
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
míst. 1.12. výkres č. D.1.1.23 jedna strana SDK druhá strana Cetris : 12,6
1,45*2,1+0,8*2,1+1,1*2,1+1,2*2,10+1,45*2,1

56 342241121R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 65 mm, z dérovaných příčkovek, P m2 275,11950 439,00 120 777,46 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
10, zděných na tenkovrstvou maltu
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo
cementovou (MC),
výkres č. D.1.1.08+10 : 244,0185
3,3*(2,5*2+4,42*7+2,4+1,2*1,2+2,9+4,96+3,885+3,12+2,2+1,2+2,9*3+1,7+1,6+1,5+2,4)
3,30*(4,95+2,90*2)-0,9*2,1-0,76*1,15-1,4*1,150 31,101

57 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z dérovaných příčkovek, P m2 22,04800 580,00 12 787,84 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
10, na maltu MVC 5
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo
cementovou (MC),
výkres č. D.1.1.08+10 : 5,20*4,24 22,048

| 58|342948111R00 |K01vč>nıı příček ke konstrukøím køtvami na hmoždinky | m | 136,00000| 120,00| 16 320,00|801-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
do zdiva : 3,50*30+3,1*2*5 136

| 59|342948112R00 |K01vč>nıı příček ke konstrukøím přistřeıenýmu køtvami | m | 105,00000| 105,00| 11 025,00|801-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
výkres č. D.1.1.07+10 - do bet. sloupů : 3,5*30 105

Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a m2 282,64000 620,0060 ` 346481 1 12RT2
funkčně podobným

175 236,80`801-1

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením
drátů a provedení postřiku maltou,
I 14: 1,3*3,8*26
I 16: 1,3*(2*2,6+2,*2,4)
I 18: 1,4*3,5*10
I 20 : 1,5*4,5*(10+2)

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

128,44
13
49
81

`RTS17/ıı

Stránka 11 z 57

`RTS16/ı



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

I 24 : 1,6*3,5*2 11,2

61 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 0,63000 1 086,00 684,18 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 míst.č. 1.17 : 0,3*2,1 0,63

62 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

m2 428,08000 660,00 282 532,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 4,33+5,51+10,94+12,08+11,05+37,13+116,97+13,75+37,13+8,55 257,44

20,08+4,64+4,35+4,06+12,35+14,15+11,31+1,32+5,42+7,11+14,59 99,38

3,89+4,72+36,93+12,31+13,41 71,26

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 551 514,92
63 411121232RT4 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 30/10   179x29x9 kus 24,00000 529,00 12 696,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres D.1.1.08 nad míst. 1.34 : 24 24

64 413941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 120 mm t 0,13200 27 780,00 3 666,96 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D 1.2.-03 : 2*6*0,011 0,132

65 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,22104 8 055,00 1 780,48 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D 1.2.-03  L 160/160/10 : 9*0,02456 0,22104

66 413941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 160 mm t 3,60864 27 050,00 97 613,71 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D 1.2.-03 : (4,8*31+5,20*5+2,8*6+2,6*2+2,4*2)*0,0179 3,60864

67 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30 m3 51,15458 2 500,00 127 886,45 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.2-04 : 0,365*0,25*95,3 8,69613

0,3*0,25*271,5 20,3625

0,25*0,25*(232,6+6*3,4) 15,8125

0,2*0,25*37,20 1,86

0,3*0,2*10,5 0,63

0,175*0,2*9 0,315

0,365*0,1*95,3 3,47845

68 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 447,16000 395,00 176 628,20 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.2.-04 : 0,25*(95,3+271,5+232,6+37,2+6*34)*2 420,3

0,20*(10,5+9)*2 7,8

0,1*95,3*2 19,06

69 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 447,16000 80,00 35 772,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 41735-1111 : 447,160 447,16

70 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 3,54523 21 890,00 77 605,08 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D1.2.04 : 0,02273+3,2695+0,253 3,54523

71 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 16,40000 840,00 13 776,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 15,80 15,8

plyn : 0,6 0,6

72 13432580R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S235JR); rovnoramenná; tl = 10,00 mm; a = 

160,0 mm; b = 160,0 mm

t 0,22104 18 500,00 4 089,24 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 65 : 0,22104 0,22104

Díl: 5 Komunikace 63 652,25
73 597092211R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 210-210 mm, 

zatížení A 15, B 125, -

kus 8,50000 2 650,00 22 525,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 8,50 8,5

74 597092243R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm krycí rošt mřížkový pozink. ocel, délky 1000 mm, -, zatížení C 250, -

kus 8,50000 4 390,00 37 315,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 8,5 8,5

75 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 

kN

m 8,50000 448,50 3 812,25 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 8,50 8,5

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 702 511,33

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

I , IE, U , UE nebo L

I , IE, U , UE nebo L

I , IE, U , UE nebo L

v otevřeném výkopu,

Stránka 12 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

I 24 : 1,6*3,5*2 11,2

61 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 0,63000 1 086,00 684,18 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 míst.č. 1.17 : 0,3*2,1 0,63

62 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

m2 428,08000 660,00 282 532,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 4,33+5,51+10,94+12,08+11,05+37,13+116,97+13,75+37,13+8,55 257,44

20,08+4,64+4,35+4,06+12,35+14,15+11,31+1,32+5,42+7,11+14,59 99,38

3,89+4,72+36,93+12,31+13,41 71,26

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 551 514,92
63 411121232RT4 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 30/10   179x29x9 kus 24,00000 529,00 12 696,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres D.1.1.08 nad míst. 1.34 : 24 24

64 413941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 120 mm t 0,13200 27 780,00 3 666,96 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D 1.2.-03 : 2*6*0,011 0,132

65 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,22104 8 055,00 1 780,48 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D 1.2.-03  L 160/160/10 : 9*0,02456 0,22104

66 413941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 160 mm t 3,60864 27 050,00 97 613,71 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D 1.2.-03 : (4,8*31+5,20*5+2,8*6+2,6*2+2,4*2)*0,0179 3,60864

67 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30 m3 51,15458 2 500,00 127 886,45 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.2-04 : 0,365*0,25*95,3 8,69613

0,3*0,25*271,5 20,3625

0,25*0,25*(232,6+6*3,4) 15,8125

0,2*0,25*37,20 1,86

0,3*0,2*10,5 0,63

0,175*0,2*9 0,315

0,365*0,1*95,3 3,47845

68 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 447,16000 395,00 176 628,20 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.2.-04 : 0,25*(95,3+271,5+232,6+37,2+6*34)*2 420,3

0,20*(10,5+9)*2 7,8

0,1*95,3*2 19,06

69 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 447,16000 80,00 35 772,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 41735-1111 : 447,160 447,16

70 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 3,54523 21 890,00 77 605,08 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D1.2.04 : 0,02273+3,2695+0,253 3,54523

71 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 16,40000 840,00 13 776,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 15,80 15,8

plyn : 0,6 0,6

72 13432580R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S235JR); rovnoramenná; tl = 10,00 mm; a = 

160,0 mm; b = 160,0 mm

t 0,22104 18 500,00 4 089,24 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 65 : 0,22104 0,22104

Díl: 5 Komunikace 63 652,25
73 597092211R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 210-210 mm, 

zatížení A 15, B 125, -

kus 8,50000 2 650,00 22 525,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 8,50 8,5

74 597092243R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm krycí rošt mřížkový pozink. ocel, délky 1000 mm, -, zatížení C 250, -

kus 8,50000 4 390,00 37 315,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 8,5 8,5

75 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 

kN

m 8,50000 448,50 3 812,25 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 8,50 8,5

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 702 511,33

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

I , IE, U , UE nebo L

I , IE, U , UE nebo L

I , IE, U , UE nebo L

v otevřeném výkopu,

Stránka 12 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
I24: 1,6*3,5*2 11,2

| 61 |349231811RT2 |Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mrn | m2 | 0,63000| 1 086,00| 684,18|801-4 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro Zavázání, Z jakýchkoliv cihel, Z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení
do 1,5 kPa,
výkres č. D.1.1.08 místč. 1.17 : 0,3*2,1 0,63

62 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce Z profilů m2 428,08000 660,00 282 532,80 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
CD s přímým uchycením 1X deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

výkres č. D.1.1.08 : 4,33+5,51+10,94+12,08+11,05+37,13+116,97+13,75+37,13+8,55 257,44
20,08+4,64+4,35+4,06+12,35+14,15+11,31+1,32+5,42+7,11+14,59 99,38
3,89+4,72+36,93+12,31+13,41 71,26

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 551 514,92
63 411121232RT4 Osazovaní stropních desek š. do 60, dı. do 180 orn, včetně dodávky PZD 30/10 179x29x9 I kus 24,00000I 529,00I 12 696,00I IRTS 17/ II IRTS 16/ I

výkres D.1.1.08 nad míst. 1.34 : 24 24

| 64|413941121RT3 |osazení oeeıovýeh váıoovanýoh nosníků ve stropech profíı ı, 120 mrn | t | 0,13200| 27 780,00| 3 666,96|801-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
ı,|E,U,UEneboL
výkres č. D 1.2.-03 : 2*6*0,011 0,132

I 65I413941123R00 osazení oeeıovýeh váıoovanýoh nosníků ve stropech bez materiáıu, výšky přes 120 do 220 rnrn I t I 0,22104I 8 055,00I 1 780,48I801-1 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı

ı,|E,U,UEneboL
výkres č. D 1.2.-03 L 160/160/10 : 9*0,02456 0,22104

| 66|413941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil l, 160 mm | t I 3,60864 27 050,00 97 613,71 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
ı,|E,U,UEneboL
výkres č. D 1.2.-03 : (4,8*31+5,20*5+2,8*6+2,6*2+2,4*2)*0,0179 3,60864

| 67|417321414R00 Žeıezobeton ztužujíeíeh pásů a věnoů z betonu c 25/30 | m3 | 51,15458 2 500,00 127 886,45 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
výkres č. D.1.2-04 : 0,365*0,25*95,3 8,69613
0,3*0,25*271,5 20,3625
0,25*0,25*(232,6+6*3,4) 15,8125
0,2*0,25*37,20 1,86
0,3*0,2*10,5 0,63
0,175*0,2*9 0,315
0,365*0,1*95,3 3,47845

| 68|417351115R00 'Bednění bočnic Ztužujících pásů a věnců včetně věr ZříZení | m2 | 447,16000 395,00 176 628,20 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
výkres č. D.1.2.-04 : 0,25*(95,3+271,5+232,6+37,2+6*34)*2 420,3
0,20*(10,5+9)*2 7,8
0,1*95,3*2 19,06

| 69|417351116R00 |Bednění bočníe ztužujíoíoh pásů a věnoú včetně vzpěr odstranění | m2 | 447,16000| 80,00| 35 772,80|801-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
dıe po|.č. 41735-1111 :447,160 447,16

| 70|417361821R00 |výztuž ztužujíeíeh pasů a věnoů z betonařskě ooeıí 10 505(R) | t | 3,54523| 21 890,00| 77 605,08|801-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
výkres č. D1.2.04 : 0,02273+3,2695+0,253 3,54523

| 71 |451541111R00 |Lože pod potrubí, stoky a drobně objekty ze štěrkodrtě 0+63 rnrn | m3 | 16,40000| 840,00| 13 776,00|827-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
v otevřeném výkopu,
ZTI : 15,80 15,8
plyn : 0,6 0,5

72 13432580R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 11375 (S235JR); rovnoramenná; tl = 10,00 mm; a = t 0,22104 18 500,00 4 089,24 SPCM RTS 16/ l RTS 16/ l
160,0 mm; b =160,0 mm
Položka pořadí 65 : 0,22104 0,22104

Díl: 5 Komunikace 63 652,25
73 597092211R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby Z polymerbetonu, s ochranou hran poZinkovanou ocelí, světlá kus 8,50000 2 650,00 22 525,00 822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

šířka 150 mm žlab osaZený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 210-210 mm,
Zatížení A 15, B 125, -
ZTI : 8,50 8,5

74 597092243R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby Z polymerbetonu, s ochranou hran poZinkovanou ocelí, světlá kus 8,50000 4 390,00 37 315,00 822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
šířka 150 mm krycí rošt mřížkový pozink. ocel, délky 1000 mm, -, Zatížení C 250, -

ZTI : 8,5 8,5

I 75I597101113RT1 Montáž odvodňovaeího žıabu z poıymerbetonu včetně beton. ıože c 20/25, zatížení c 250, D 400 I rn I 8,50000I 448,50I 3 812,25I822-1 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı
kN
ZTI : 8,50 8,5

|Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 702 511,33 |

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 12 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

76 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 338,43790 38,00 12 860,64 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 0,6*1,4*2+1,8*2,1*20+0,7*1,4*11+1,8*1,56*2+1,18*1,56*3+1,88*1,15 101,3604

0,75*1,15+1,4*1,15+1,45*1,15*2+3,4*1,2*19 83,3275

vrata : 3*3*5+3,6*4,1+4,2*4,1*3+4*4,1+4*2,5 137,82

dveře : 2,4*2,1+1,2*2,1+1,8*3,1+0,9*3,1 15,93

77 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 

stropů rovných štukové

m2 11,07000 415,50 4 599,59 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 míst. 1.34 : 11,07 11,07

78 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 78,38000 214,50 16 812,51 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Výkres č. D.1.1.08 pod obklady : 2*(2,7*2+2,4*2+1,1*2+1,2*2-0,7+4,25*2+3,12*2+2,2*2+1,2*2-

0,7*2)

68,48

1,5*(1,5+1,5+0,6+1,5+1,5) 9,9

79 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 5 058,00244 250,00 1 264 500,61 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 

5,70*(16,*2+11,61*2+13,30*2+11,61*2+8,61*2+4,24*2+8,80*2+11,51*24,56*2+16,33+8,60*2+11,

51*2+8,7*2+11,55*2)

4621,33884

3,40*(4,42*2+2,48*2+2,21*2+4,25*2+2,5*2+4,42*2) 137,904

3,40*(8,40*2+4,42*2+3*2+6,18*2+2,90*2+5*26,60*2+4,42*2) 1103,776

3,40*(3,7*2+2,5*2+5,30*2+4,42*2+5*2+1,4*21,35*2+2,90*2) 365,228

3,40*(2,90*2+2,45*2+3,30*2+4,42*2+8,40*2+4,42*2) 176,052

3,40*(3*2+4,42*2+2,50*2+5,70*21,6*2+7*2) 952,272

2,90*(1,9*2+2,40*2+2,40*2+2,42*2+1,60*2+2,90*2) 78,996

2,90*(1,50*2+2,90*2+1,40*2+2,90*2+4,55*2+3,12*2) 94,946

2,90*(4,20*2+3,12*2+2,10*2+1,2*2+1,65*2+2,40*2+2,70*2+1,80*2+1,2*4) 125,106

odpočet hrubých omítek : -78,38 -78,38

odpočet dveří : -(0,9*2,1*8+0,8*2,1*16+0,7*2,1*3+1,2*2,1) -48,93

vrata : -(2,4*2,1+4,2*4,1*4+3,60*4,1+3*3*5) -133,68

okna : -(1,80*2,1*19+1,18*1,56*3+1,8*1,56*3+0,7*0,6*11+0,6*0,6*2) -91,1064

-(3,4*1,2*19) -77,52

odpočet 30% z 7226 = : -2168 -2168

80 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 108,32360 550,00 59 577,98 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 - okna : 0,25*(1,8*19+2,1*2*19+1,18*3*1,56*2*3+1,8*3+1,56*2*3) 40,4736

0,25*(0,7*11+0,6*2*11+0,6*3*2+3,40*19+1,2*2*19) 33,675

dveře : 0,25*(1,2+2,1*2+1,8+2,1*2+1*2+2,1*4) 5,45

vrata : 0,25*(4,2*4+4,1*2*4+3,6+4,1*2+3*3*5+2*2+4,5) 28,725

81 612433311RT1 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, jednovrstvá, tloušťky 30 mm,  m2 2 168,00000 620,00 1 344 160,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

předpoklad sanačních omítek 30 % z celkových omítek : 2168 2168

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 778 987,81
82 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 338,43790 48,00 16 245,02 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 0,6*1,4*2+1,8*2,1*20+0,7*1,4*11+1,8*1,56*2+1,18*1,56*3+1,88*1,15 101,3604

0,75*1,15+1,4*1,15+1,45*1,15*2+3,4*1,2*19 83,3275

vrata : 3*3*5+3,6*4,1+4,2*4,1*3+4*4,1+4*2,5 137,82

dveře : 2,4*2,1+1,2*2,1+1,8*3,1+0,9*3,1 15,93

83 622311735RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 915,17940 1 390,00 1 272 099,37 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S6 : 7,50*62-4,2*4,1*2-4,1*4,15-3,6*4,1-3*3*5-1,8*1,56*2-1,18*1,56*2-

1,2*2,1-3,4*1,2*6

317,4874

7,50*71,20-1*2-1-1-0,6*0,6*2-1,8*2,1*19-0,7*0,6*11-3,4*1,2*13-1,8*3,1 394,22

7,50*12,10*2+4,20*5*2-4,2*4,1-1,8*1,56 203,472

84 622311754RT3 Zateplení ostění minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka

m2 104,00000 1 500,00 156 000,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 0,2*(1,8*2*19+2,1*2*19+1,18*2*3+1,56*2*3+1,8*2*3+1,56*2*3) 36,96

0,2*(0,7*2*11+0,6*2*11+0,6*4*2+3,4*2*19+1,2*2*19) 41,64

dveře : 0,2*(1+3,10*2+1,8+3,10*2+1,2+2,1*2) 4,12

vrata : 0,2*(4,2*4+4,1*2*4+3,6+4,1*2+3*3*5) 21,28

85 622311016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 167,00000 175,00 29 225,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S6 : 12+12+10+71,20+61,80 167

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Stránka 13 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

76 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 338,43790 38,00 12 860,64 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 0,6*1,4*2+1,8*2,1*20+0,7*1,4*11+1,8*1,56*2+1,18*1,56*3+1,88*1,15 101,3604

0,75*1,15+1,4*1,15+1,45*1,15*2+3,4*1,2*19 83,3275

vrata : 3*3*5+3,6*4,1+4,2*4,1*3+4*4,1+4*2,5 137,82

dveře : 2,4*2,1+1,2*2,1+1,8*3,1+0,9*3,1 15,93

77 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 

stropů rovných štukové

m2 11,07000 415,50 4 599,59 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 míst. 1.34 : 11,07 11,07

78 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 78,38000 214,50 16 812,51 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Výkres č. D.1.1.08 pod obklady : 2*(2,7*2+2,4*2+1,1*2+1,2*2-0,7+4,25*2+3,12*2+2,2*2+1,2*2-

0,7*2)

68,48

1,5*(1,5+1,5+0,6+1,5+1,5) 9,9

79 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 5 058,00244 250,00 1 264 500,61 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 

5,70*(16,*2+11,61*2+13,30*2+11,61*2+8,61*2+4,24*2+8,80*2+11,51*24,56*2+16,33+8,60*2+11,

51*2+8,7*2+11,55*2)

4621,33884

3,40*(4,42*2+2,48*2+2,21*2+4,25*2+2,5*2+4,42*2) 137,904

3,40*(8,40*2+4,42*2+3*2+6,18*2+2,90*2+5*26,60*2+4,42*2) 1103,776

3,40*(3,7*2+2,5*2+5,30*2+4,42*2+5*2+1,4*21,35*2+2,90*2) 365,228

3,40*(2,90*2+2,45*2+3,30*2+4,42*2+8,40*2+4,42*2) 176,052

3,40*(3*2+4,42*2+2,50*2+5,70*21,6*2+7*2) 952,272

2,90*(1,9*2+2,40*2+2,40*2+2,42*2+1,60*2+2,90*2) 78,996

2,90*(1,50*2+2,90*2+1,40*2+2,90*2+4,55*2+3,12*2) 94,946

2,90*(4,20*2+3,12*2+2,10*2+1,2*2+1,65*2+2,40*2+2,70*2+1,80*2+1,2*4) 125,106

odpočet hrubých omítek : -78,38 -78,38

odpočet dveří : -(0,9*2,1*8+0,8*2,1*16+0,7*2,1*3+1,2*2,1) -48,93

vrata : -(2,4*2,1+4,2*4,1*4+3,60*4,1+3*3*5) -133,68

okna : -(1,80*2,1*19+1,18*1,56*3+1,8*1,56*3+0,7*0,6*11+0,6*0,6*2) -91,1064

-(3,4*1,2*19) -77,52

odpočet 30% z 7226 = : -2168 -2168

80 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 108,32360 550,00 59 577,98 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 - okna : 0,25*(1,8*19+2,1*2*19+1,18*3*1,56*2*3+1,8*3+1,56*2*3) 40,4736

0,25*(0,7*11+0,6*2*11+0,6*3*2+3,40*19+1,2*2*19) 33,675

dveře : 0,25*(1,2+2,1*2+1,8+2,1*2+1*2+2,1*4) 5,45

vrata : 0,25*(4,2*4+4,1*2*4+3,6+4,1*2+3*3*5+2*2+4,5) 28,725

81 612433311RT1 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, jednovrstvá, tloušťky 30 mm,  m2 2 168,00000 620,00 1 344 160,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

předpoklad sanačních omítek 30 % z celkových omítek : 2168 2168

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 778 987,81
82 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 338,43790 48,00 16 245,02 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 0,6*1,4*2+1,8*2,1*20+0,7*1,4*11+1,8*1,56*2+1,18*1,56*3+1,88*1,15 101,3604

0,75*1,15+1,4*1,15+1,45*1,15*2+3,4*1,2*19 83,3275

vrata : 3*3*5+3,6*4,1+4,2*4,1*3+4*4,1+4*2,5 137,82

dveře : 2,4*2,1+1,2*2,1+1,8*3,1+0,9*3,1 15,93

83 622311735RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 915,17940 1 390,00 1 272 099,37 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S6 : 7,50*62-4,2*4,1*2-4,1*4,15-3,6*4,1-3*3*5-1,8*1,56*2-1,18*1,56*2-

1,2*2,1-3,4*1,2*6

317,4874

7,50*71,20-1*2-1-1-0,6*0,6*2-1,8*2,1*19-0,7*0,6*11-3,4*1,2*13-1,8*3,1 394,22

7,50*12,10*2+4,20*5*2-4,2*4,1-1,8*1,56 203,472

84 622311754RT3 Zateplení ostění minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka

m2 104,00000 1 500,00 156 000,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 0,2*(1,8*2*19+2,1*2*19+1,18*2*3+1,56*2*3+1,8*2*3+1,56*2*3) 36,96

0,2*(0,7*2*11+0,6*2*11+0,6*4*2+3,4*2*19+1,2*2*19) 41,64

dveře : 0,2*(1+3,10*2+1,8+3,10*2+1,2+2,1*2) 4,12

vrata : 0,2*(4,2*4+4,1*2*4+3,6+4,1*2+3*3*5) 21,28

85 622311016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 167,00000 175,00 29 225,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S6 : 12+12+10+71,20+61,80 167

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Stránka 13 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.ObOrů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava/ Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
76 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apooı. fóıií Pe 0,05-0,2 mm m2 338,43790 38,00 12 860,64 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

které se Zřizují před úpravami povrchu, a Obalení osazených dveřních Zárubní před Znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně
pozdějšího odkrytí,
Okna: 0,6*1,4*2+1,8*2,1*20+O,7*1,4*11+1,8*1,56*2+1,18*1,56*3+1,88*1,15 101,3604
0,75*1,15+1,4*1,15+1,45*1,15*2+3,4*1,2*19 83,3275
vrata : 3*3*5+3,6*4,1+4,2*4,1*3+4*4,1+4*2,5 137,82
dveře : 2,4*2,1+1,2*2,1+1,8*3,1+0,9*3,1 15,93

I 77I611421133R00 Omítky vnitřní Stropů vápenné, vápenooomontovè omítky vnitřní vápenné, vápenooomontovê I m2 I 11,07000I 415,50I 4 599,59I801-1 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
stropů rovných štukové
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa,
výkres č. D.1.1.08 míst. 1.34 : 11,07 11,07

| 78|612421626R00 'Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké | m2 I 78,38000 214,50 16 812,51 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Výkres č. D.1.1.08 pod obklady : 2*(2,7*2+2,4*2+1,1*2+1,2*2-0,7+4,25*2+3,12*2+2,2*2+1,2*2- 68,48
0,7*2)
1,5*(1,5+1,5+0,6+1,5+1,5) 9,9

| 79|612421637R00 'Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové | m2 | 5 058,00244 250,00 1 264 500,61 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
výkres č. D.1.1.08 : 4621,33884
5,70*(16,*2+11,61*2+13,30*2+11,61*2+8,61*2+4,24*2+8,80*2+11,51*24,56*2+16,33+8,60*2+11,
51*2+8,7*2+11,55*2)
3,40*(4,42*2+2,48*2+2,21*2+4,25*2+2,5*2+4,42*2) 137,904
3,40*(8,40*2+4,42*2+3*2+6,18*2+2,90*2+5*26,60*2+4,42*2) 1103,776
3,40*(3,7*2+2,5*2+5,30*2+4,42*2+5*2+1,4*21,35*2+2,90*2) 365,228
3,40*(2,90*2+2,45*2+3,30*2+4,42*2+8,40*2+4,42*2) 176,052
3,40*(3*2+4,42*2+2,50*2+5,70*21,6*2+7*2) 952,272
2,90*(1,9*2+2,40*2+2,40*2+2,42*2+1,60*2+2,90*2) 78,996
2,90*(1,50*2+2,90*2+1,40*2+2,90*2+4,55*2+3,12*2) 94,946
2,90*(4,20*2+3,12*2+2,10*2+1,2*2+1,65*2+2,40*2+2,70*2+1,80*2+1,2*4) 125,106
Odpočet hrubých omítek : -78,38 -78,38
Odpočet dveří : -(0,9*2,1*8+O,8*2,1*16+0,7*2,1*3+1,2*2,1) -48,93
vrata : -(2,4*2,1+4,2*4,1*4+3,60*4,1+3*3*5) -133,68
Okna : -(1,80*2,1*19+1,18*1,56*3+1,8*1,56*3+0,7*0,6*11+0,6*0,6*2) -91,1064
-(3,4*1,2*19) -77,52
Odpočet 30% Z 7226 = : -2168 -2168

| 80|612425931RT2 |Omítka vápenná vnitřního ostění Omítkou štukovou | m2 | 108,32360 550,00 59 577,98 801-4 RTS 17/ ll RTS 16/ l
okenního nebo dveřního, Z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa,
výkres č. D.1.1.08 - okna : 0,25*(1,8*19+2,1*2*19+1,18*3*1,56*2*3+1,8*3+1,56*2*3) 40,4736
0,25*(0,7*11+0,6*2*11+0,6*3*2+3,40*19+1,2*2*19) 33,675
dveře : 0,25*(1,2+2,1*2+1,8+2,1*2+1*2+2,1*4) 5,45
vrata : 0,25*(4,2*4+4,1*2*4+3,6+4,1*2+3*3*5+2*2+4,5) 28,725

| 81 |612433311RT1 |Omítı‹a vnitřní Sanační pro vysoké zasoıoní, jednovrstvá, tıoušt'Ky 30 mm, | m2 | 2 168,00000 620,00| 1 344 160,00|801-4 RTS 17/ ıı RTS 16/ ı |
předpoklad sanačních Omítek 30 °/o Z celkových omítek : 2168 2168

|Dí|: 62 Úpravy povrchů vnější 1 778 987,81
| 82|620991121R00 |Zakrývání výpıní vnëjšíoh otvorů z postavenêho ıošení | m2 | 338,43790 48,00| 16 245,02|801-1 RTS 17/ ıı RTS 16/ ı |

s rámy a Zárubněmi, Zábradlí, předmětů Oplechování apod., které se Zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich Znečištěním při úpravách povrchu
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

I 83 I 62231 1735RT3

Okna: 0,6*1,4*2+1,8*2,1*20+0,7*1,4*11+1,8*1,56*2+1,18*1,56*3+1,88*1,15 101,3604
0,75*1,15+1,4*1,15+1,45*1,15*2+3,4*1,2*19 83,3275
vrata : 3*3*5+3,6*4,1+4,2*4,1*3+4*4,1+4*2,5 137,82
dveře : 2,4*2,1+1,2*2,1+1,8*3,1+0,9*3,1 15,93

Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a m2
silikonová omítka, škrábaná, Zrnitost 2 mm |

915,17940I 1 390,00I 1 272 099,37 I 801-1 IRTS17/ıı IRTS16/ı I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, Zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení
výZtužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na roZích budovyje Zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

I 84 I 62231 1754RT3

výkres č. D.1.1.08 a 10 86 : 7,50*62-4,2*4,1*2-4,1*4,15-3,6*4,1-3*3*5-1,8*1,56*2-1,18*1,56*2- 317,4874
1,2*2,1-3,4*1,2*6
7,50*71,20-1*2-1-1-0,6*0,6*2-1,8*2,1*19-0,7*0,6*11-3,4*1,2*13-1,8*3,1 394,22
7,50*12,10*2+4,20*5*2-4,2*4,1-1,8*1,56 203,472

Zateplení ostění minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a m2 1 500,00
silikonová omítka

104,00000 I 156 000,00I801-1 IRTS17/ıı IRTS16/ı I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek Z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výZtužné tkaniny, přehlazení stěrky.
Další vrstvy podle popisu položky.
V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výZtužné tkaniny.
Okna : 0,2*(1,8*2*19+2,1*2*19+1,18*2*3+1,56*2*3+1,8*2*3+1,56*2*3) 36,96
0,2*(0,7*2*11+0,6*2*11+0,6*4*2+3,4*2*19+1,2*2*19) 41,64
dveře: 0,2*(1+3,10*2+1,8+3,10*2+1,2+2,1*2) 4,12
vrata : 0,2*(4,2*4+4,1*2*4+3,6+4,1*2+3*3*5) 21,28

I 85'622311016R00 Profily Zakládací hliníkové, pro izolaci tI. 160 mm | m I 167,00000 175,00 29 225,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I
výkres č. D.1.1.08 a 10 86 : 12+12+10+71,20+61,80 167

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 13 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

86 622401934R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 

úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 

a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran v rozsahu přes 65 do 95 

%

m2 75,00000 48,00 3 600,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

87 622401937R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 

úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 

a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 

dvou barevných odstínů u omítky  tenkovrstvé (měří se délka přechodu barev)

m 915,17940 16,00 14 642,87 801-1 RTS 17/ II Kalkul

dle epol.č. 62231-1135 : 915,1794 915,1794

88 622432111R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrnné, akrylátové m2 89,13600 400,00 35 654,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 - izolace základů : 0,6*(71,16+17,20+60,20) 89,136

89 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 213,66000 36,00 7 691,76 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 1,8*19+2,1*1*19+1,18*3+1,56*2*3+1,8*3+1,56*2*3+0,7*11+0,6*2*11 122,66

0,6*3*2+3,4*19+1,2*19 91

90 622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 

tmelu

m2 1 108,31540 220,00 243 829,39 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č.62231-1135 : 915,17940 915,1794

dle pol.č. 62231-1154 : 104,00 104

výkres č. D.1.1.07+10 - izolace základů : 0,6*(71,16+17,20+60,20) 89,136

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 410 771,41
91 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 20/25 m3 60,37629 2 990,00 180 525,11 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08  a 10 - podkladní beton : 

0,07*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+

14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)*1,1

44,19569

pod terasovou dlažbu : 

0,06*(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)

11,9382

pod keramickou dlažbu : 0,08*(4,1+14,3+11,5+1,3+6,3) 3

přes PZD desky : 0,08*1,79*7 1,0024

ochrann bet. mazanina pod buchar : 0,05*2*2,4 0,24

92 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 20/25 m3 35,44700 2 850,00 101 023,95 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.108 a 10  - epoxid. stěrka : 0,09*(11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1) 6,615

bet. podlaha žárovzdorný beton : 0,1*(74+85,3+104,7) 26,4

0,1*(6,2*3+2,6*2,2) 2,432

93 631316211RT2 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně 

hlazený, směsí s korundem

m2 264,03000 106,00 27 987,18 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 - žáruvzdorná mazanina : 74,01+86,01+104,01 264,03

Hodnota obrusu podle Bohma  DIN 52108 je 1,5-2,5 cm3/50 cm2 plochy : 

odolnost obrusu podle STO 71 - max. 0,01 mm : 

94 631316211RT3 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně 

hlazený, směsí s korundem a karbidem

m2 515,14000 116,50 60 013,81 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vbýkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 188,56+152,17+36,51+100,77+37,13 515,14

minerál.vsyp : 

95 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 59,13389 531,00 31 400,10 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 63131-2621 : 59,13389 59,13389

96 631319163R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 33,01500 531,00 17 530,97 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

podle pol.č. 63131-3621 : 33,015 33,015

97 631315711RT4 Mazanina z betonu vyztuženého (z kameniva) tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 25/30 , výztuž 

ocelovými vlákny, 30 kg / m3

m3 116,91000 3 450,00 403 339,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 

0,15*(188,56+152,17+36,51+100,77+74,01+86,01+37,13+104,24)

116,91

 včetně řezání spar podlahy ve sloupových řadách po 4,5 m, : 

 podélně uprostřed haly na celou délku : 

okolo sloupů vždy 2 bm/sloup : 

98 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 14,09734 22 890,00 322 688,11 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.10 S4 : (191,5+152,7+36,5+100,6+38,8)*0,006*2*1,1 6,86532

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

Stránka 14 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

86 622401934R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 

úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 

a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran v rozsahu přes 65 do 95 

%

m2 75,00000 48,00 3 600,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

87 622401937R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při 

úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného 

a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku 

dvou barevných odstínů u omítky  tenkovrstvé (měří se délka přechodu barev)

m 915,17940 16,00 14 642,87 801-1 RTS 17/ II Kalkul

dle epol.č. 62231-1135 : 915,1794 915,1794

88 622432111R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrnné, akrylátové m2 89,13600 400,00 35 654,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 - izolace základů : 0,6*(71,16+17,20+60,20) 89,136

89 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 213,66000 36,00 7 691,76 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 1,8*19+2,1*1*19+1,18*3+1,56*2*3+1,8*3+1,56*2*3+0,7*11+0,6*2*11 122,66

0,6*3*2+3,4*19+1,2*19 91

90 622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 

tmelu

m2 1 108,31540 220,00 243 829,39 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č.62231-1135 : 915,17940 915,1794

dle pol.č. 62231-1154 : 104,00 104

výkres č. D.1.1.07+10 - izolace základů : 0,6*(71,16+17,20+60,20) 89,136

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 410 771,41
91 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 20/25 m3 60,37629 2 990,00 180 525,11 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08  a 10 - podkladní beton : 

0,07*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+

14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)*1,1

44,19569

pod terasovou dlažbu : 

0,06*(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)

11,9382

pod keramickou dlažbu : 0,08*(4,1+14,3+11,5+1,3+6,3) 3

přes PZD desky : 0,08*1,79*7 1,0024

ochrann bet. mazanina pod buchar : 0,05*2*2,4 0,24

92 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 20/25 m3 35,44700 2 850,00 101 023,95 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.108 a 10  - epoxid. stěrka : 0,09*(11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1) 6,615

bet. podlaha žárovzdorný beton : 0,1*(74+85,3+104,7) 26,4

0,1*(6,2*3+2,6*2,2) 2,432

93 631316211RT2 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně 

hlazený, směsí s korundem

m2 264,03000 106,00 27 987,18 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 - žáruvzdorná mazanina : 74,01+86,01+104,01 264,03

Hodnota obrusu podle Bohma  DIN 52108 je 1,5-2,5 cm3/50 cm2 plochy : 

odolnost obrusu podle STO 71 - max. 0,01 mm : 

94 631316211RT3 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně 

hlazený, směsí s korundem a karbidem

m2 515,14000 116,50 60 013,81 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vbýkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 188,56+152,17+36,51+100,77+37,13 515,14

minerál.vsyp : 

95 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 59,13389 531,00 31 400,10 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 63131-2621 : 59,13389 59,13389

96 631319163R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 33,01500 531,00 17 530,97 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

podle pol.č. 63131-3621 : 33,015 33,015

97 631315711RT4 Mazanina z betonu vyztuženého (z kameniva) tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 25/30 , výztuž 

ocelovými vlákny, 30 kg / m3

m3 116,91000 3 450,00 403 339,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 

0,15*(188,56+152,17+36,51+100,77+74,01+86,01+37,13+104,24)

116,91

 včetně řezání spar podlahy ve sloupových řadách po 4,5 m, : 

 podélně uprostřed haly na celou délku : 

okolo sloupů vždy 2 bm/sloup : 

98 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 14,09734 22 890,00 322 688,11 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.10 S4 : (191,5+152,7+36,5+100,6+38,8)*0,006*2*1,1 6,86532

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

Stránka 14 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.ObOrů,náStavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

86 622401934R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů Za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při m2 75,00000 48,00 3 600,00 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v sOuvisle Omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného
a bez Souvislých pásů oken neohraničených Omítkou alespoň ze tří Stran v rozsahu přes 65 do 95
%

87 622401937R00 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při m 915,17940 16,00 14 642,87 801-1 RTS 17/ ll Kalkul
úhrnné ploše jednotlivých otvorů v sOuvisle Omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného
a bez Souvislých pásů oken neohraničených Omítkou alespoň ze tří Stran za provedení styku
dvou barevných odstínů u omítky tenkovrstvé (měří se délka přechodu barev)

dle epol.č. 62231-1135 : 915,1794 915,1794

| 88`622432111R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrnné, akrylátové | m2 | 89,13600| 400,00| 35 654,40|801-1 |RTS 17/ ll `RTS 16/ l

výkres č. D.1.1.07+10 -izolace základů : 0,6*(71,16+17,20+60,20) 89,136

| 89|622473187RT2 |Přı'pıatek ze okenní začišt'ovaoı' ıištu včetně dodávky | rn | 213,66000| 36,00| 7 691 ,76|801-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
Okna: 1,8*19+2,1*1*19+1,18*3+1,56*2*3+1,8*3+1,56*2*3+0,7*11+0,6*2*11 122,66
0,6*3*2+3,4*19+1,2*19 91

90 622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní Sít'ovinou S dodávkou výztužné sítě a Stěrkového m2 1 108,31540 220,00 243 829,39 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
tmelu
dle pol.č.62231-1135 : 915,17940 915,1794
dle pol.č. 62231-1154: 104,00 104
výkres č. D.1.1.07+10 -izolace základů : 0,6*(71,16+17,20+60,20) 89,136

|Díı: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 410 771,41
| 91 |631312621R00 |Mezanine z betonu prostého tı. přes 50 do 80 mm z betonu c 20/25 | m3 | 60,37629 2 990,00| 180 525,11 |801-1 RTS 17/ ıı RTS 16/ı

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
výkres č. D.1.1.08 a 10 - podkladní beton : 44,19569
0,07*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+
14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)*1,1
pOd terasovou dlažbu : 11,9382
0,06*(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)
pOd keramickou dlažbu : 0,08*(4,1+14,3+11,5+1,3+6,3) 3
přes PZD desky: 0,08*1,79*7 1,0024
Ochrann bet. mazanina pod buchar : 0,05*2*2,4 0,24

| 92|631313621R00 'Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 20/25 | m3 | 35,44700 2 850,00 101 023,95 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
výkres č. D.1.108 a 10 - epoXid. Stěrka : 0,09*(11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1) 6,615
bet. podlaha žárovzdorný beton : 0,1*(74+85,3+104,7) 26,4
0,1*(6,2*3+2,6*2,2) 2,432

93 631316211RT2 Mazanina z betonu prostého Speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vSyp Strojně m2 264,03000 106,00 27 987,18 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
hlazený, Směsí S korundem
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
výkres č. D.1.1.08 a 10 - žáruvzdorná mazanina : 74,01+86,01+104,01 264,03
Hodnota Obrusu podle Bohma DIN 52108 je 1,5-2,5 cm3/50 cm2 plochy :
Odolnost Obrusu podle STO 71 - max. 0,01 mm :

94 631316211RT3 Mazanina z betonu prostého Speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vSyp Strojně m2 515,14000 116,50 60 013,81 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
hlazený, Směsí S korundem a karbidem
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
vbýkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 188,56+152,17+36,51+100,77+37,13 515,14
minerál.vsyp :

| 95|631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm | m3 | 59,13389 531,00 31 400,10 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem S poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny
dle pol.č. 63131-2621 : 59,13389 59,13389

| 96|631319163R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny Od 80 mm do 120 mm | m3 | 33,01500 531,00 17 530,97 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem S poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny
podle pol.č. 63131-3621 : 33,015 33,015

97 631315711RT4 Mazanina z betonu vyztuženého (z kameniva) tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 25/30 , výztuž m3 116,91000 3 450,00 403 339,50 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
ocelovými vlákny, 30 kg / m3
hlazená dřevěným hladítkem, S vytvořením dilatačních Spár, bez zaplnění,
výkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 116,91
0,15*(188,56+152,17+36,51+100,77+74,01+86,01+37,13+104,24)
včetně řezání Spar podlahy ve Sloupových řadách po 4,5 m, :
podélně uprostřed haly na celou délku :
Okolo sloupů vždy 2 bm/Sloup :

98 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných Sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka t 14,09734 22 890,00 322 688,11 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
100/100 mm
výkres č. D.1.1.10 S4 : (191,5+152,7+36,5+100,6+38,8)*0,006*2*1,1 6,86532

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

 - podkladní beton : 

(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+

11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)*0,006

3,44382

- pod terasovou dlažbu : 

(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)*0,006*1,1

1,3132

- pod keramickou dlažbu : (4,1+14,3+11,5+1,3+6,3)*0,006*1,1 0,2475

- pod epoxidovou stěrku : (11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1)*0,006*1,1 0,4851

- pod žáruvzdornou podlahu : (74+85,3+104,7)*0,006*1,1 1,7424

99 631571004R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva 

 ze štěrkopísku 0-32 tř. I

m3 280,27650 950,00 266 262,68 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vbýkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 

0,3*(188,56+152,17+36,51+100,64+74,01+86,01+37,13+104,24)

233,781

ostatní podlahy : 

0,15*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+37,9+18,5+14,4+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+11,5+1,3+6

+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

46,4955

Díl: 64 Výplně otvorů 89 832,90
100 642941110R00 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva 

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, 

zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, 

odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, 

vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 

dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na 

křídlo, zavěšení dveří. 

 jednostranné 

 osazení pouzdra bez dodávky 

kus 1,00000 561,00 561,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

101 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha do 2,5 m2

kus 30,00000 650,00 19 500,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.108   90/210 : 7 7

80/210 : 15 15

70/210 : 8 8

102 642942331R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha přes 4,5 do 10 m

kus 1,00000 877,00 877,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

D6 : 1 1

103 553310831R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 300 mm; š průchodu 

700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 8,00000 1 830,40 14 643,20 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

D5 - výška 2100 mm : 1 1

D7 : 4 4

D22 : 2 2

D23 : 1 1

104 553310832R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 300 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 15,00000 1 859,00 27 885,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

D3 - výška 2100 mm : 6 6

D15 : 1 1

D16 : 1 1

D18 : 1 1

D20 : 6 6

105 553310833R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 300 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 7,00000 1 889,00 13 223,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

 D2 - výška 2100 mm : 5 5

D21 : 2 2

106 553310838R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 300 mm; š průchodu 

2 100 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá

kus 1,00000 4 050,00 4 050,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

D6 : 1 1

107 5533535075R pouzdro pro posuvné dveře jednostranné; š průchodu 1 200 mm; h průchodu 2 100 mm kus 1,00000 9 093,70 9 093,70 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 8 Trubní vedení 168 508,50
108 893151111R00 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové kus 3,00000 1 030,00 3 090,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

109 894211111R00 Šachty kanalizační z prostého betonu kruhové s obložením dna betonem C 25/30 z cementu 

portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm

kus 3,00000 13 500,00 40 500,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

výšky vstupu do 1,5 m,

Stránka 15 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

 - podkladní beton : 

(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+

11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)*0,006

3,44382

- pod terasovou dlažbu : 

(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)*0,006*1,1

1,3132

- pod keramickou dlažbu : (4,1+14,3+11,5+1,3+6,3)*0,006*1,1 0,2475

- pod epoxidovou stěrku : (11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1)*0,006*1,1 0,4851

- pod žáruvzdornou podlahu : (74+85,3+104,7)*0,006*1,1 1,7424

99 631571004R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva 

 ze štěrkopísku 0-32 tř. I

m3 280,27650 950,00 266 262,68 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vbýkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton : 

0,3*(188,56+152,17+36,51+100,64+74,01+86,01+37,13+104,24)

233,781

ostatní podlahy : 

0,15*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+37,9+18,5+14,4+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+11,5+1,3+6

+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

46,4955

Díl: 64 Výplně otvorů 89 832,90
100 642941110R00 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva 

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, 

zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, 

odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, 

vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 

dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na 

křídlo, zavěšení dveří. 

 jednostranné 

 osazení pouzdra bez dodávky 

kus 1,00000 561,00 561,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

101 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha do 2,5 m2

kus 30,00000 650,00 19 500,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.108   90/210 : 7 7

80/210 : 15 15

70/210 : 8 8

102 642942331R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha přes 4,5 do 10 m

kus 1,00000 877,00 877,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

D6 : 1 1

103 553310831R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 300 mm; š průchodu 

700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 8,00000 1 830,40 14 643,20 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

D5 - výška 2100 mm : 1 1

D7 : 4 4

D22 : 2 2

D23 : 1 1

104 553310832R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 300 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 15,00000 1 859,00 27 885,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

D3 - výška 2100 mm : 6 6

D15 : 1 1

D16 : 1 1

D18 : 1 1

D20 : 6 6

105 553310833R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 300 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 7,00000 1 889,00 13 223,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

 D2 - výška 2100 mm : 5 5

D21 : 2 2

106 553310838R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 300 mm; š průchodu 

2 100 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá

kus 1,00000 4 050,00 4 050,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

D6 : 1 1

107 5533535075R pouzdro pro posuvné dveře jednostranné; š průchodu 1 200 mm; h průchodu 2 100 mm kus 1,00000 9 093,70 9 093,70 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 8 Trubní vedení 168 508,50
108 893151111R00 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové kus 3,00000 1 030,00 3 090,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

109 894211111R00 Šachty kanalizační z prostého betonu kruhové s obložením dna betonem C 25/30 z cementu 

portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm

kus 3,00000 13 500,00 40 500,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

výšky vstupu do 1,5 m,

Stránka 15 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

.'U Oˇ. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
Soustava /
platnost

Cenová
úroveň

- podkladní beton :
(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+74+37,9+18,5+85,3+14,4+104,7+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+
11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)*0,006
- pod terasovou dlažbu :
(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)*0,006*1,1
- pod keramickou dlažbu : (4,1+14,3+11,5+1,3+6,3)*0,006*1,1
- pod epoxidovou stěrku : (11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1)*0,006*1,1
- pod žárudornou podlahu : (74+85,3+104,7)*0,006*1,1

3,44382

1,3132

0,2475
0,4851
1,7424

I 99 I 631571004R00 Násyp pod podlahy Z kameniva Z kameniva
Ze Štěrkopísku 0-32 tř. l

m3 I 280,27650I 950,00I 266 262,68I801-1 IRTs 17/ ıı IRTs16/ı I

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,
vbýkres č. D.1.1.08+10 - drátkobeton :
0,3*(188,56+152,17+36,51+100,64+74,01+86,01+37,13+104,24)
Ostatní podlahy:
0,15*(4,07+5,70+11,2+11,6+11,8+37,9+18,5+14,4+9,2+21,7+4,6+4,4+4,1+12,3+14,3+11,5+1,3+6
+7,1+10,5+4,3+6,3+38,4+13,8+13,9+11,1)

233,781

46,4955

Díl: 64 Výplně otvorů 89 832,90
100 642941110R00 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do Zdiva

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního Otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy,
Zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí,
odstranění Zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu Z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu,
vsaZení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsaZení brzdy a seřízení
dojeZdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, naŠroubování gumových dorazů na
křídlo, ZavěŠení dveří.
jednostranné
osazení pouzdra bez dodávky

1,00000 561,00 561,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

101 642942111R00 Osazení Zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v Zárubni a s osazením Špalíků nebo latí pro dřevěný
práh
plocha do 2,5 m2

kus 30,00000 650,00 19 500,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.108 90/210 :7
80/210: 15
70/210 : 8

15

102 642942331 R00 Osazení Zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v Zárubni a s osazením Špalíků nebo latí pro dřevěný
práh
plocha přes 4,5 do 10 m

kus 1,00000 877,00 877,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

D6:1

I 103I553310831R Zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné Zdění; ústí 300 mm; Š průchodu
700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 8,00000 I 1 830.4OI 14 643,20IsPcM IRTs17/ıı IRTs16/ı I

D5 -výška 2100 mm :1
D7:4
D22:2
D23 :1 _

x
N
J
Ä
-
x

I 104I553310832R Zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné Zdění; ústí 300 mm; Š průchodu
800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 15,00000I 1 859,00I 27 885,00IsPcM IRTs17/ıı IRTs16/ı I

D3 - výška 2100 mm :6
D15:1
D16:1
D18:1
D20:6 0

3
4
4
4
0
)

I 105I553310833R Zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné Zdění; ústí 300 mm; Š průchodu
900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 7,00000 I 1 889,00I 13 223,00IsPcM IRTs17/ıı IRTs16/ı I

D2 - výŠka 2100 mm :5
D21 :2

5
2

I 106I553310838R Zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné Zdění; ústí 300 mm; Š průchodu
2 100 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá

kus 1,00000I 4 050,00I 4 050,00IsPcM IRTs17/ıı IRTs16/ı I

D6:1 1

| 107 | 5533535075R 'pouzdro pro posuvné dveře jednostranné; Š průchodu 1 200 mm; h průchodu 2 100 mm kus | 1,00000| 9 O93,70| 9 093,70|sPcM |RTs17/ıı |RTs16/ı |

|Díı= 8
|108|893151111R00

Trubní vedení
'Montáž Šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové kus I 3,00000| 1 030,00|

168 508,50
3 090,00|801-1 |RTs17/ıı |RTs16/ı |

ZTI:3 3

I109I894211111R00 Sachty kanalizační z prostého betonu kruhové s Obložením dna betonem C 25/30 z cementu
portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm

kus 3,00000 I 13 500.00I 40 500,00I827-1 IRTs17/ıı IRTs16/ı I

výŠky vstupu do 1,5 m,
ZTI : 3

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 15 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

110 894411111RT2 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-

Q 100-63/58 KPS 

 s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na 

potrubí DN do 200 mm

kus 3,00000 15 900,00 47 700,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

111 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 5,00000 191,00 955,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

revize drenáží : 2 2

ZTI : 3 3

112 899103111RT2 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem  

 kruhového D 600 mm

kus 3,00000 3 930,00 11 790,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

113 286971402R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm kus 5,00000 1 513,00 7 565,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

drenaže : 2 2

ZTI : 3 3

114 28697146R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 425 mm; PP; únosnost 1 500 kg; bez odvětrání kus 5,00000 587,00 2 935,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

revize drenáží : 2 2

ZTI : 3 3

115 286971675R dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 90 °; DN = 478,0 mm; š = 478 mm; h 

= 611 mm; DN žlabu 160 mm

kus 5,00000 3 054,70 15 273,50 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

revize drenáží : 2 2

ZTI : 3 3

116 28697272R šachta vodovodní tvar kruhový, s průchodkami; materiál PP; k obsypání; d = 950 mm; h = 

1 500,0 mm; poklop kompozitový A15

kus 3,00000 12 900,00 38 700,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI revizní šachta plastová 0,9*1,2 se vstupním komínkem 0,6*0,6 a poklopem : 3 3

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 690,00
117 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 67,00000 70,00 4 690,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro elektro : 67 67

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 960,80
118 931981125R00 Vložky do dilatačních spár z desek dřevocementové, tloušťky 50 mm m2 5,16000 380,00 1 960,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 Vložky do dilatačních spár,PS.deska tl.50 mm : 0,5*1,2*3+0,4*1,2*7 5,16

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 340 025,80
119 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 1 476,40000 29,00 42 815,60 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

8,50*(71,20*2)+9*12*2+5*5*2 1476,4

120 941941192RT3 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 476,40000 30,00 44 292,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

121 941944831R00 Demontáž lešení lehkého řadového bez podlah šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 1 476,40000 27,00 39 862,80 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

122 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 428,00000 92,00 39 376,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro podhledy : 428 428

123 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) m3 4 126,20000 15,00 61 893,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

lešení v hale pro podhledy 5,80 : 11,50*69*5,20 4126,2

124 943944291R00 Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 

do 40 m  

 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení 

 při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 4 126,00000 6,00 24 756,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

125 943944821R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení 

plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 4 126,20000 10,00 41 262,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

126 944976001R00 Ochranná záchytná síť m2 1 476,40000 31,00 45 768,40 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 124 588,48
127 338963181R00 Elektrický ohradník montáž výstražné tabulky kus 15,00000 102,00 1 530,00 823-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výstražné a bezpečnostní : 15 15

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

včetně spotřeby vody

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

Stránka 16 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

110 894411111RT2 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-

Q 100-63/58 KPS 

 s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na 

potrubí DN do 200 mm

kus 3,00000 15 900,00 47 700,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

111 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 5,00000 191,00 955,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

revize drenáží : 2 2

ZTI : 3 3

112 899103111RT2 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem  

 kruhového D 600 mm

kus 3,00000 3 930,00 11 790,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

113 286971402R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm kus 5,00000 1 513,00 7 565,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

drenaže : 2 2

ZTI : 3 3

114 28697146R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 425 mm; PP; únosnost 1 500 kg; bez odvětrání kus 5,00000 587,00 2 935,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

revize drenáží : 2 2

ZTI : 3 3

115 286971675R dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 90 °; DN = 478,0 mm; š = 478 mm; h 

= 611 mm; DN žlabu 160 mm

kus 5,00000 3 054,70 15 273,50 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

revize drenáží : 2 2

ZTI : 3 3

116 28697272R šachta vodovodní tvar kruhový, s průchodkami; materiál PP; k obsypání; d = 950 mm; h = 

1 500,0 mm; poklop kompozitový A15

kus 3,00000 12 900,00 38 700,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI revizní šachta plastová 0,9*1,2 se vstupním komínkem 0,6*0,6 a poklopem : 3 3

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 690,00
117 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 67,00000 70,00 4 690,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro elektro : 67 67

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 960,80
118 931981125R00 Vložky do dilatačních spár z desek dřevocementové, tloušťky 50 mm m2 5,16000 380,00 1 960,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 Vložky do dilatačních spár,PS.deska tl.50 mm : 0,5*1,2*3+0,4*1,2*7 5,16

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 340 025,80
119 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 1 476,40000 29,00 42 815,60 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

8,50*(71,20*2)+9*12*2+5*5*2 1476,4

120 941941192RT3 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 476,40000 30,00 44 292,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

121 941944831R00 Demontáž lešení lehkého řadového bez podlah šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 1 476,40000 27,00 39 862,80 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

122 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 428,00000 92,00 39 376,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro podhledy : 428 428

123 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) m3 4 126,20000 15,00 61 893,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

lešení v hale pro podhledy 5,80 : 11,50*69*5,20 4126,2

124 943944291R00 Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 

do 40 m  

 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení 

 při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 4 126,00000 6,00 24 756,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

125 943944821R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení 

plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 4 126,20000 10,00 41 262,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

126 944976001R00 Ochranná záchytná síť m2 1 476,40000 31,00 45 768,40 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 124 588,48
127 338963181R00 Elektrický ohradník montáž výstražné tabulky kus 15,00000 102,00 1 530,00 823-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výstražné a bezpečnostní : 15 15

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

včetně spotřeby vody

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

Stránka 16 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,náStavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
110 894411111RT2 Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR- kus 3,00000 15 900,00 47 700,00 827-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

Q 100-63/58 KPS
S obložením dna betonem C 25/30 Z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na
potrubí DN do 200 mm

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska Z betonu B5, montáž a dodávka Stupadel,
ZTI : 3 3

I 111 I894432112R00 Osazení plastových šachet reviZních průměr 425 mm I kus I 5,00000 191,00 955,00 827-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
revize drenáží : 2 2
ZTI : 3 3

112 899103111RT2 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kus 3,00000 3 930,00 11 790,00 827-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
kruhového D 600 mm
ZTI : 3 3

| 113|286971402R |trubká pıáetová kánáıízáční Pvc-U; korugováná; D = 476,0 rnrn; ı = 1 500,0 mrn | kus | 5,00000| 1 513,00| 7 565,00|SPcM |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı |
drenaže : 2 2
ZTI : 3 3

I 114I28697146R pokıop kánáıizáční do šáohtove roury; DN šáohty 425 rnrn; PP; únosnoet 1 500 kg; bez odvětrání kus I 5,00000I 587,00I 2 935,00ISPcM IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I

revize drenáží : 2 2
ZTI : 3 3

115 286971675R dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 90 °; DN = 478,0 mm; š = 478 mm; h kus 5,00000 3 054,70 15 273,50 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
= 611 mm; DN žlabu 160 mm
revize drenáží : 2 2
ZTI : 3 3

116 28697272R šachta vodovodní tvar kruhový, s průchodkami; materiál PP; k obsypání; d = 950 mm; h = kus 3,00000 12 900,00 38 700,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
1 500,0 mm; poklop kompozitový A15
ZTI revizní šachta plastová 0,9*1,2 se vstupním komínkem 0,6*0,6 a poklopem : 3 3

|Dí|: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 690,00 |
I 117I919735112R00 IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm I m I 67,00000 70,00I 4 690,00I822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l I

včetně spotřeby vody
pro elektro : 67 67

|Dí|: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 960,80 |
| 118|931981125R00 |vıožky do díıátáčníoh epár z desek dřevooementove, tıoušt'ky 50 mm | m2 | 5,16000 380,00| 1 960,80|801-1 RTS 17/ ıı RTS 16/ ı |

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

výkres č. D.1.1.07 Vložky do dilatačních Spár,PS.deSka t|.50 mm : 0,5*1,2*3+0,4*1,2*7 5,16

Díl: 94 Lešení a Stavební výtahy 340 025,80
119 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m I m2 I 1 476,40000I 29,00I 42 815,60I800-3 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l

8,50*(71,20*2)+9*12*2+5*5*2 1476,4

120 941941192RT3 Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami příplatek za každý další i započatý m2 1 476,40000 30,00 44 292,00 800-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
měsíc použití lešení
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

| 121 |941944831R00 |Demontáž ıešení ıehkeho řádovèho bez podıáh šířky od 0,8 do 1 rn, výšky do 10 rn | m2 | 1 476,40000| 27,00| 39 862,80|800-3 IRTS 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 122|941955002R00 |Lešení ıehke práoovní pomoone pomoone, o výšoe ıešeňove podıáhy přes 1,2 do 1,9 rn | m2 | 428,00000| 92,00| 39 376,00|800-3 IRTS 17/ ıı |RTS 16/ ı |
pro podhledy : 428 428

I 123I943944121R00 Montáž ıešení prostorového tèžkeho při máximáıním zatížení pıoohy do 3 kPá (300 kg/m2) I m3 I 4 126,20000I 15,00I 61 893,00I800-3 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,
lešení v hale pro podhledy 5,80 : 11,50*69*5,20 4126,2

124 943944291R00 Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 m3 4 126,00000 6,00 24 756,00 800-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
do 40 m
příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení
při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

125 943944821R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení m3 4 126,20000 10,00 41 262,00 800-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
plochy do 3 kPa (300 kg/m2)
pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

| 126|944976001R00 |Oehránná záehytná Síť | m2 | 1 476,40000| 31 ,00| 45 768,40| IRTS 17/ ıı |RTS 16/ ı |

|Dí|: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních Stavbách 124 588,48 |
| 127|338963181R00 |Eıektríoký ohrádník montáž výstrážne tábuıky | kus | 15,00000| 102,00| 1 530,00|823-1 IRTS 17/ ıı |RTS 16/ ı |

výstražné a bezpečnostní : 15 15

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

128 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 1 094,07000 70,00 76 584,90 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

191,5+4,07+5,7+11,2+152,7+36,5+11,6+11,8+100,6 525,67

74+37,9+18,5+85,3+14,4+38,8+104,7+9,2+21,7+4,6 409,1

4,4+4,1+12,3+14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3 82,1

38,4+13,8+13,9+11,1 77,2

129 952903112R00 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo 

kanálů

m2 13,00000 41,60 540,80 801-5 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - septik : 6,5*2 13

130 953942121R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, 

náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci 

 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých 

kus 46,00000 93,00 4 278,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

čistící zóna : 2 2

Z6 ochranné uhelníky u vrat : 22*2 44

131 13330310R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 4,00 mm; a = 

50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,74788 18 500,00 13 835,78 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Z6 : 152,1*1,1*0,00447 0,74788

132 44984142R přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 

s

kus 6,00000 1 639,00 9 834,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

133 553 021T Čistící zóna včetně AL rámu m2    1,60000 8 700,00 13 920,00 Vlastní Kalkul

Z1 čistící zóna vnější : 0,8*2,0 1,6

134 553 022T Čistící zóna včetně AL. rámu m2    1,08000 3 000,00 3 240,00 Vlastní Kalkul

Z2 - pro čistící zónu vnitřní : 0,6*1,8 1,08

135 73534501R tabulka výstražná - pozor elektrický ohradník; plastová; š = 200 mm; v = 100 mm kus 15,00000 55,00 825,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 668 237,58
136 960321271R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 13,70000 2 900,00 39 730,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - septik : 0,2*2,5*(2*2+6,5*2)+0,2*6,5*2*2 13,7

137 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 10,87520 87,70 953,76 801-3 RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 : 2,80*(3,46+2-0,8*1,97) 10,8752

138 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 8,50800 106,50 906,10 801-3 RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 

míst.č. 1.12 : 2,8*(2,58+1,78)-0,8*1,97-1,18*1,8 8,508

139 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

cementovou

m3 199,11836 650,00 129 426,93 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 

míst.č. 1.17. : 0,8*2,1*0,3+0,3*2,30*2,8 2,436

míst.č. 1.16. : 2*1,6*0,3 0,96

přístavek : 0,28*2,90*(6,80+4,52*2+1,18*1,56*3) 17,34627

míst.č. 1.08. : 4,24*2,04*0,18+0,3*1*2 2,15693

míst.č. 1.14. : 4,24*(0,28*2,80*2+0,18*4,40)-0,3*1,81*1,21*2 8,69234

míst.č. 1.15. : 4,24*0,28*(4,56+2,42-1*2) 5,91226

míst.č. 1.11. : 4,24*0,22*2,42+4,24*0,28*1,78 4,37059

míst.č. 1.02. : 4,24*0,28*(7,01+4,25+1*2-0,9*0,75) 14,94091

míst.č. 1.04. : 4,24*0,28*(4,27+2,85*2-1,82*1,2*2) 6,65069

obvodové zdivo : 4,24*0,28*(16,13+2+45,15+4,5*2) 85,81082

-0,28*(1,18*1,56*5+1,18*1,54*6+1,18*1,49*6+1,17*1,52*6+1,185*1,57*2+1,18*1,49*2) -13,59795

štítové zdivo : 0,3*1*12,1*9+0,3*1,7/2*12,1*9 60,4395

otvor pro vrata : 0,3*2,5*4 3

140 962032631R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových 

nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 9,11050 711,00 6 477,57 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 6,85*0,95*1,40 9,1105

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 17 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

128 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 1 094,07000 70,00 76 584,90 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

191,5+4,07+5,7+11,2+152,7+36,5+11,6+11,8+100,6 525,67

74+37,9+18,5+85,3+14,4+38,8+104,7+9,2+21,7+4,6 409,1

4,4+4,1+12,3+14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3 82,1

38,4+13,8+13,9+11,1 77,2

129 952903112R00 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo 

kanálů

m2 13,00000 41,60 540,80 801-5 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - septik : 6,5*2 13

130 953942121R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, 

náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci 

 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých 

kus 46,00000 93,00 4 278,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

čistící zóna : 2 2

Z6 ochranné uhelníky u vrat : 22*2 44

131 13330310R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 4,00 mm; a = 

50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,74788 18 500,00 13 835,78 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Z6 : 152,1*1,1*0,00447 0,74788

132 44984142R přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 

s

kus 6,00000 1 639,00 9 834,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

133 553 021T Čistící zóna včetně AL rámu m2    1,60000 8 700,00 13 920,00 Vlastní Kalkul

Z1 čistící zóna vnější : 0,8*2,0 1,6

134 553 022T Čistící zóna včetně AL. rámu m2    1,08000 3 000,00 3 240,00 Vlastní Kalkul

Z2 - pro čistící zónu vnitřní : 0,6*1,8 1,08

135 73534501R tabulka výstražná - pozor elektrický ohradník; plastová; š = 200 mm; v = 100 mm kus 15,00000 55,00 825,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 668 237,58
136 960321271R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 13,70000 2 900,00 39 730,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - septik : 0,2*2,5*(2*2+6,5*2)+0,2*6,5*2*2 13,7

137 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 10,87520 87,70 953,76 801-3 RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07 : 2,80*(3,46+2-0,8*1,97) 10,8752

138 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 8,50800 106,50 906,10 801-3 RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 

míst.č. 1.12 : 2,8*(2,58+1,78)-0,8*1,97-1,18*1,8 8,508

139 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

cementovou

m3 199,11836 650,00 129 426,93 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 

míst.č. 1.17. : 0,8*2,1*0,3+0,3*2,30*2,8 2,436

míst.č. 1.16. : 2*1,6*0,3 0,96

přístavek : 0,28*2,90*(6,80+4,52*2+1,18*1,56*3) 17,34627

míst.č. 1.08. : 4,24*2,04*0,18+0,3*1*2 2,15693

míst.č. 1.14. : 4,24*(0,28*2,80*2+0,18*4,40)-0,3*1,81*1,21*2 8,69234

míst.č. 1.15. : 4,24*0,28*(4,56+2,42-1*2) 5,91226

míst.č. 1.11. : 4,24*0,22*2,42+4,24*0,28*1,78 4,37059

míst.č. 1.02. : 4,24*0,28*(7,01+4,25+1*2-0,9*0,75) 14,94091

míst.č. 1.04. : 4,24*0,28*(4,27+2,85*2-1,82*1,2*2) 6,65069

obvodové zdivo : 4,24*0,28*(16,13+2+45,15+4,5*2) 85,81082

-0,28*(1,18*1,56*5+1,18*1,54*6+1,18*1,49*6+1,17*1,52*6+1,185*1,57*2+1,18*1,49*2) -13,59795

štítové zdivo : 0,3*1*12,1*9+0,3*1,7/2*12,1*9 60,4395

otvor pro vrata : 0,3*2,5*4 3

140 962032631R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových 

nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 9,11050 711,00 6 477,57 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 6,85*0,95*1,40 9,1105

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 17 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

128 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních Objektů budov bytové nebo občanské výstavby - Zametení a umytí m2 1 094,07000 70,00 76 584,90 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a Schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, Zárubněmi, umytí a vyčištění jiných Zasklených a natíraných ploch a Zařizovacích
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

191,5+4,07+5,7+11,2+152,7+36,5+11,6+11,8+100,6 525,67
74+37,9+18,5+85,3+14,4+38,8+104,7+9,2+21,7+4,6 409,1
4,4+4,1+12,3+14,3+11,5+1,3+6+7,1+10,5+4,3+6,3 82,1

38,4+13,8+13,9+11,1 77,2

129 952903112R00 Vyčištění objektů při Světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren Odpadních vod, nádrží, žlabů nebo m2 13,00000 41,60 540,80 801-5 RTS 17/ ll RTS 16/ l
kanálů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů
výkres č. D.1.1.06 - septik : 6,5*2 13

130 953942121R00 Drobné kovové předměty Se Zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, kus 46,00000 93,00 4 278,00 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
náklady na dodání kovových předmětů se Ocer'ıují ve specifikaci
ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých
čistící Zóna : 2 2
Z6 ochranné uhelníky u vrat : 22*2 44

131 13330310R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 4,00 mm; a = t 0,74788 18 500,00 13 835,78 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
50,0 mm; b = 50,0 mm
Z6 : 152,1*1,1*0,00447 0,74788

| 132`44984142R přístoj hasicí Sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 | kus 6,00000` 1 639,00` 9 834,00`SPCM `RTS 17/ ll `RTS 16/ l
s

| 133|553 021T |čiefleí zóne včetně AL rámu | m2 | 1,60000| 8 700,00| 13 920,00| |vıestn1 |Keıkuı
Z1 čistící Zóna vnější : 0,8*2,0 1,6

| 134 | 553 022T |čiefleí zóne včetně AL. rámu | m2 | 1,08000| 3 OO0,00| 3 240,00| |vıestn1 |Keıkuı
Z2 - pro čistící ZÓnu vnitřní : 0,6*1,8 1,08

| 135|73534501R Itebuıke výstražná - pozor eıeKtrieKý Ohradníkç pıeetøvá; š = 200 mm; v = 100 mm | Kus | 15,00000| 55,00| 825,00|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

|Dí|: 96 Bourání konstrukcí 668 237,58
| 136|960321271R00 |Bøurání Konstrukeı' ze žeıezøbetønu | m3 | 13,70000| 2 900,00| 39 730,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

výkres č. D.1.1.06 - septik : 0,2*2,5*(2*2+6,5*2)+0,2*6,5*2*2 13,7

137 962031132R00 Bourání příček Z cihel a tvárnic Zjakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv m2 10,87520 87,70 953,76 801-3 RTS 17/ l RTS 16/ l
maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),
výkres č. D.1.1.07 : 2,80*(3,46+2-0,8*1,97) 10,8752

138 962031133R00 Bourání příček Z cihel a tvárnic Zjakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv m2 8,50800 106,50 906,10 801-3 RTS 17/ l RTS 16/ l
maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),
výkres č. D.1.1.06 :
míst.č. 1.12 : 2,8*(2,58+1,78)-0,8*1,97-1,18*1,8 8,508

139 962032241R00 Bourání Zdiva nadzákladového cihelného Z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu m3 199,11836 650,00 129 426,93 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
cementovou
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve Zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5
kPa (150 kg/m2)
výkres č. D.1.1.06 :
míst.č. 1.17. : 0,8*2,1*0,3+0,3*2,30*2,8 2,436
míst.č. 1.16. : 2*1,6*0,3 0,96
přístavek : 0,28*2,90*(6,80+4,52*2+1,18*1,56*3) 17,34627
míst.č. 1.08. : 4,24*2,04*0,18+0,3*1*2 2,15693
míst.č. 1.14. : 4,24*(0,28*2,80*2+0,18*4,40)-0,3*1,81*1,21*2 8,69234
míst.č. 1.15. : 4,24*0,28*(4,56+2,42-1*2) 5,91226
míst.č. 1.11. : 4,24*0,22*2,42+4,24*0,28*1,78 4,37059
míst.č. 1.02. : 4,24*0,28*(7,01+4,25+1*2-0,9*0,75) 14,94091
míst.č. 1.04. : 4,24*0,28*(4,27+2,85*2-1,82*1,2*2) 6,65069
obvodové Zdivo : 4,24*0,28*(16,13+2+45,15+4,5*2) 85,81082
-0,28*(1,18*1,56*5+1,18*1,54*6+1,18*1,49*6+1,17*1,52*6+1,185*1,57*2+1,18*1,49*2) -13,59795
štítové Zdivo : 0,3*1*12,1*9+0,3*1,7/2*12,1*9 60,4395
Otvor pro vrata : 0,3*2,5*4 3

140 962032631R00 Bourání Zdiva nadzákladového cihelného komínového Zjakýchkoliv cihel pálených, šamotových m3 9,11050 711,00 6 477,57 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
nebo vápenopískových nad Střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve Zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5
kPa (150 kg/m2)
výkres č. D.1.1.06 : 6,85*0,95*1,40

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

9,1105

Stránka 17 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

141 962052314R00 Bourání zdiva železobetonového piliřů m3 0,61500 3 745,00 2 303,18 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 0,5*0,3*4,1 0,615

142 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 kus 68,00000 350,00 23 800,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - ocelových vazníků a 2 m : 34*2 68

143 965042241RT6 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 116,05050 950,00 110 247,98 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 0,15*(152,31+29,07+7,15+12,13+153,12+33,79+7,27) 59,226

0,15*(6,87+100,95+77,07+3,06+3,91+67,25+12,03) 40,671

0,15*(100,31+7,38) 16,1535

144 965081813RT3 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z kameninových, cementových, 

teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2

m2 167,56000 100,00 16 756,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 67,25+100,31 167,56

145 965082933RT2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 

m2

m3 116,05050 230,00 26 691,62 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 0,15*(152,31+29,07+7,15+12,13+153,12+33,79+7,27) 59,226

0,15*(6,87+100,95+77,07+3,06+3,91+67,25+12,03) 40,671

0,15*(100,31+7,38) 16,1535

146 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 1,44000 100,50 144,72 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 

míst.č. 1.05 : 0,2*3,6*2 1,44

147 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 1,00000 7,10 7,10 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 1 1

148 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 43,00000 14,20 610,60 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 43 43

149 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 25,00000 11,80 295,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 25 25

150 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0,67500 194,50 131,29 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 0,75*0,9 0,675

151 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 79,22250 130,00 10 298,93 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 1,2*1,18+1,82*1,21*2+1,18*1,56*7+1,18*1,54*6+1,18*1,55 31,4382

1,18*1,49*8+1,17*1,52*6+1,18*1,57*2+1,395*1,54*2+0,99*1,96+1,18*1,55*2+1,18*1,56*2 42,0178

1,18*1,18+1,81*1,21+1,82*1,2 5,7665

152 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 64,00000 15,70 1 004,80 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.02 : 4*14+2*4 64

153 968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 18,00000 73,10 1 315,80 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 18 18

154 968072246R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 8,61600 98,00 844,37 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.02 : 1,68*1,2+1,8*1,2+1,85*1,2*2 8,616

155 968072247R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy přes 4 m2

m2 60,31200 86,90 5 241,11 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.02 : 3,59*1,2*14 60,312

156 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 19,20000 265,00 5 088,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 18 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

141 962052314R00 Bourání zdiva železobetonového piliřů m3 0,61500 3 745,00 2 303,18 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 0,5*0,3*4,1 0,615

142 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 kus 68,00000 350,00 23 800,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - ocelových vazníků a 2 m : 34*2 68

143 965042241RT6 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 116,05050 950,00 110 247,98 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 0,15*(152,31+29,07+7,15+12,13+153,12+33,79+7,27) 59,226

0,15*(6,87+100,95+77,07+3,06+3,91+67,25+12,03) 40,671

0,15*(100,31+7,38) 16,1535

144 965081813RT3 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z kameninových, cementových, 

teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2

m2 167,56000 100,00 16 756,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 67,25+100,31 167,56

145 965082933RT2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 

m2

m3 116,05050 230,00 26 691,62 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 0,15*(152,31+29,07+7,15+12,13+153,12+33,79+7,27) 59,226

0,15*(6,87+100,95+77,07+3,06+3,91+67,25+12,03) 40,671

0,15*(100,31+7,38) 16,1535

146 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 1,44000 100,50 144,72 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 

míst.č. 1.05 : 0,2*3,6*2 1,44

147 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 1,00000 7,10 7,10 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 1 1

148 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 43,00000 14,20 610,60 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 43 43

149 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 25,00000 11,80 295,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 25 25

150 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0,67500 194,50 131,29 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 0,75*0,9 0,675

151 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 79,22250 130,00 10 298,93 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 1,2*1,18+1,82*1,21*2+1,18*1,56*7+1,18*1,54*6+1,18*1,55 31,4382

1,18*1,49*8+1,17*1,52*6+1,18*1,57*2+1,395*1,54*2+0,99*1,96+1,18*1,55*2+1,18*1,56*2 42,0178

1,18*1,18+1,81*1,21+1,82*1,2 5,7665

152 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 64,00000 15,70 1 004,80 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.02 : 4*14+2*4 64

153 968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 18,00000 73,10 1 315,80 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 18 18

154 968072246R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 8,61600 98,00 844,37 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.02 : 1,68*1,2+1,8*1,2+1,85*1,2*2 8,616

155 968072247R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy přes 4 m2

m2 60,31200 86,90 5 241,11 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.02 : 3,59*1,2*14 60,312

156 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 19,20000 265,00 5 088,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 18 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

| 141 |962052314R00 |Bøurán1 zdiva žeıezøbetønøvèhø piıiřů | m3 | 0,61500| 3 745,00| 2 303,18|801-3 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5
kPa (150 kg/m2),
výkres č. D.1.1.06 : 0,5*0,3*4,1 0,615

I 142I964061331R00 IUvolnění zhlaví trámu Ze Zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 I kus I 68,00000I 350,00I 23 800,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
výkres č. D.1.1.06 - ocelových vazníků a 2 m : 34*2 68

143 965042241RT6 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo Z litého m3 116,05050 950,00 110 247,98 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2
výkres č. D.1.1.06 : 0,15*(152,31+29,07+7,15+12,13+153,12+33,79+7,27) 59,226
0,15*(6,87+100,95+77,07+3,06+3,91+67,25+12,03) 40,671
0,15*(100,31+7,38) 16,1535

144 965081813RT3 Bourání dlažeb Z dlaždic keramických a Z Xylolitu litého Z kameninových, cementových, m2 167,56000 100,00 16 756,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
výkres č. D.1.1.06 : 67,25+100,31 167,56

I 145I965082933RT2 IOdstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m3 I 116,05050I 230,00I 26 691 ,62I801-3 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l
m2
výkres č. D.1.1.06 : 0,15*(152,31+29,07+7,15+12,13+153,12+33,79+7,27) 59,226
0,15*(6,87+100,95+77,07+3,06+3,91+67,25+12,03) 40,671
0,15*(100,31+7,38) 16,1535

146 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve Zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo m2 1,44000 100,50 144,72 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vépenocementovou
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa
(150 kg/m2),
výkres č. D.1.1.06 :
míst.č. 1.05 : 0,2*3,6*2 1,44

I 147I968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 I kus I 1,00000 7,10 7,10 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních Změn,
výkres č. D.1.1.06 : 1 1

I 148I968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 I kus I 43,00000 14,20 610,60 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních Změn,
výkres č. D.1.1.06 :43 43

I 149I968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 I kus I 25,00000 11,80 295,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních Změn,
výkres č. D.1.1.06 : 25 25

I 150I968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 I m2 I 0,67500 194,50 131,29 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
výkres č. D.1.1.06 : 0,75*0,9 0,675

I 151 I968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 I m2 I 79,22250 130,00 10 298,93 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
výkres č. D.1.1.06 : 1,2*1,18+1,82*1,21*2+1,18*1,56*7+1,18*1,54*6+1,18*1,55 31,4382
1,18*1,49*8+1,17*1,52*6+1,18*1,57*2+1,395*1,54*2+0,99*1,96+1,18*1,55*2+1,18*1,56*2 42,0178

1,18*1,18+1,81*1,21+1,82*1,2 5,7665

I 152I968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 I kus I 64,00000 15,70 1 004,80 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
s případným uložením a opětovným Zavěšením po provedení stavebních Změn,
výkres č. D.1.1.02 : 4*14+2*4 64

I 153I968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 I kus I 18,00000 73,10 1 315,80 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
s případným uložením a opětovným Zavěšením po provedení stavebních Změn,
výkres č. D.1.1.06I18 18

154 968072246R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 8,61600 98,00 844,37 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2

výkres č. D.1.1.02 : 1,68*1,2+1,8*1,2+1,85*1,2*2 8,616

155 968072247R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 60,31200 86,90 5 241,11 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy přes 4 m2

výkres č. D.1.1.02 : 3,59*1,2*14 60,312

156 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 19,20000 265,00 5 088,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních Zárubní, plochy do 2 m2

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 18 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

výkres č. D.1.1.06 : 12*2*0,8 19,2

157 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

m2 8,00000 105,50 844,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 8 8

158 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 

ploch

m2 79,42200 88,00 6 989,14 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06- svářezké boxy : 2,1*(2,05*10+1,76*4+2,57*4) 79,422

159 970031018R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 14-18 mm m 99,00000 1 590,00 157 410,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro hmoždinky EI  10 cm : 0,1*(650+250+90) 99

160 971024451R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm

kus 39,00000 435,00 16 965,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

TUV a Plyn : 11 11

pro UT : 28 28

161 973031345R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm

kus 26,00000 285,00 7 410,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 - míst. č. 1.17 : 4 4

UT : 22 22

162 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 17,60000 172,00 3 027,20 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06+08 pro překlad nade dveřmi : 

míst.1.17 : 1,8*2 3,6

míst.č. 1.16 : 2,3*2 4,6

míst.č. 1.08. : 1,2*2 2,4

pro osazení PZD desek : 7 7

163 974031167R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm

m 9,00000 206,00 1 854,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

prop vnitřní vrata : 4,50*2 9

164 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 887,99400 55,00 48 839,67 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 3,30*11,53*16 608,784

4,10*68,10 279,21

165 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

 mimo komínového

m2 887,99400 48,00 42 623,71 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č.97801-3139 : 887,994 887,994

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 183 865,52
166 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 2 626,65030 70,00 183 865,52 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 505 922,15
167 711471051RZ5 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie m2 1 311,91000 295,00 387 013,45 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02

přístavba včetně napojení na stávající objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

folie proti střednímu riziku radonu : 

přístavba : 

168 711491171RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, včetně dodávky 

materiálu

m2 2 480,21000 26,00 64 485,46 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02

přístavba včetně napojení na stávající objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,50*70,20+3*11,60 350,7

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*71,20*2-2*27*2 817,6

169 711491172RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, včetně dodávky 

materiálu

m2 1 311,91000 39,00 51 164,49 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02

přístavba včetně napojení na stávající objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

170 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 4,07344 800,00 3 258,75 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 712 Živičné krytiny 467 637,59
171 712371801RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , včetně dodávky fólie, tloušťky 

1,5 mm

m2 1 327,20000 350,00 464 520,00 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 19 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

výkres č. D.1.1.06 : 12*2*0,8 19,2

157 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

m2 8,00000 105,50 844,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 8 8

158 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 

ploch

m2 79,42200 88,00 6 989,14 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06- svářezké boxy : 2,1*(2,05*10+1,76*4+2,57*4) 79,422

159 970031018R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 14-18 mm m 99,00000 1 590,00 157 410,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro hmoždinky EI  10 cm : 0,1*(650+250+90) 99

160 971024451R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm

kus 39,00000 435,00 16 965,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

TUV a Plyn : 11 11

pro UT : 28 28

161 973031345R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm

kus 26,00000 285,00 7 410,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 - míst. č. 1.17 : 4 4

UT : 22 22

162 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 17,60000 172,00 3 027,20 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06+08 pro překlad nade dveřmi : 

míst.1.17 : 1,8*2 3,6

míst.č. 1.16 : 2,3*2 4,6

míst.č. 1.08. : 1,2*2 2,4

pro osazení PZD desek : 7 7

163 974031167R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm

m 9,00000 206,00 1 854,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

prop vnitřní vrata : 4,50*2 9

164 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 887,99400 55,00 48 839,67 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 3,30*11,53*16 608,784

4,10*68,10 279,21

165 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

 mimo komínového

m2 887,99400 48,00 42 623,71 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č.97801-3139 : 887,994 887,994

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 183 865,52
166 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 2 626,65030 70,00 183 865,52 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 505 922,15
167 711471051RZ5 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie m2 1 311,91000 295,00 387 013,45 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02

přístavba včetně napojení na stávající objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

folie proti střednímu riziku radonu : 

přístavba : 

168 711491171RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, včetně dodávky 

materiálu

m2 2 480,21000 26,00 64 485,46 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02

přístavba včetně napojení na stávající objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,50*70,20+3*11,60 350,7

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*71,20*2-2*27*2 817,6

169 711491172RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, včetně dodávky 

materiálu

m2 1 311,91000 39,00 51 164,49 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02

přístavba včetně napojení na stávající objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

170 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 4,07344 800,00 3 258,75 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 712 Živičné krytiny 467 637,59
171 712371801RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , včetně dodávky fólie, tloušťky 

1,5 mm

m2 1 327,20000 350,00 464 520,00 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 19 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.ObOrů,náStavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
výkres č. D.1.1.06 : 12*2*0,8 19,2

157 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 8,00000 105,50 844,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2
výkres č. D.1.1.06 :8 8

158 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 79,42200 88,00 6 989,14 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv
ploch
výkres č. D.1.1.06- svářezké boxy : 2,1*(2,05*10+1,76*4+2,57*4) 79,422

| 159|970031018R00 |Jáoırovê vrtání, Kruhové prostupy v oihoınêm zoıivu jádrové vrtání, o 14-18 mm | m | 99,00000| 1 590,00| 157 410,00|801-3 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |
prO hmoždinky El 10 cm : 0,1*(650+250+90) 99

160 971024451R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na jakoukoliv maltu kus 39,00000 435,00 16 965,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm
základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
TUVaPlyn:11 11
prO UT : 28 28

161 973031345R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo kus 26,00000 285,00 7 410,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm
výkres č. D.1.1.08-míst. č. 1.17:4 4
UT : 22 22

162 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše m 17,60000 172,00 3 027,20 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
dO hloubky 150 mm, šířky do 150 mm
výkres č. D.1.1.06+08 pro překlad nade dveřmi :
míst.1.17: 1,8*2 3,6
míst.č. 1.16 : 2,3*2 4,6
míst.č. 1.08. : 1,2*2 2,4
prO osazení PZD desek : 7 7

163 974031167R00 Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše m 9,00000 206,00 1 854,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
dO hloubky 150 mm, šířky do 300 mm
prOp vnitřní vrata : 4,50*2 9

I 164I978013191R00 IOtıučoní omítek vápennýoh nebo vápenooomontovýoh vnítřníoh Stën, v rozsahu oıo 100 % I m2 I 887,99400I 55,00I 48 839,67I801-3 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I

výkres č. D.1.1.06 : 3,30*11,53*16 608,784
4,10*68,10 279,21

165 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného m2 887,99400 48,00 42 623,71 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
mimo komínového
dle pol.č.97801-3139 : 887,994 887,994

|Díı= 99 stavoništní přesun hmot 183 865,52 |
| 166|998011002R00 |Přosun hmot pro budovy S nosnou Konstrukoí zoıènou výšky přes 6 do 12 m | t | 2 626,65030I 70,00| 183 865,52|801-1 RTS 17/ ıı RTS 16/ ı |

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a Služby (JKSO 812) s nosnou Svislou
konstrukcí zděnou Z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

|Dí|: 711 Izolace proti vodě 505 922,15 |
| 167|711471051RZ5 'Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie | m2 I 1 311,91000 295,00' 387 013,45'800-711 RTS 17/ ll RTS 16/ l |

výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02
přístavba včetně napojení na stávající Objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

folie proti Střednímu riziku radonu :
přístavba :

168 711491171RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky m2 2 480,21000 26,00 64 485,46 800-711 RTS 17/ ll RTS 16/ l
materiálu
výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02
přístavba včetně napojení na stávající Objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,50*70,20+3*11,60 350,7
výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*71,20*2-2*27*2 817,6

169 711491172RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná teXtílie, včetně dodávky m2 1 311,91000 39,00 51 164,49 800-711 RTS 17/ ll RTS 16/ l
materiálu
výkres č. D.1.1.08+10 -stávající objekt s vitažením na stávající zdivo : 12,20*69,10 843,02
přístavba včetně napojení na stávající Objekt včetně vytažení na nové zdivo : 5,8*71+17,30*3,30 468,89

| 170|998711102R00 |Přosun hmot pro ízoıaoe proti vodě Svisıo oıo 12 m | t | 4,07344 800,00| 3 258,75|800-711 RTS 17/ ıı RTS 16/ ı
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy Skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712 Živičné krytiny 467 637,59
171 712371801RZ4 POvlakOvé krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky I m2 I 1 327,20000I 350,00I 464 520,00I800-711 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l

1,5 mm

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

Povlaková krytina musí vykazovat hodnotu stanovenou index šíření plamenu po povrchu Boof (t3) 

viz PBŘ. : 

výkres č. D.1.1.08 a 10 S2 : 6,7*68+4,5*12 509,6

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6

172 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 3,46399 900,00 3 117,59 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 915 697,11
173 713100832R00 Odstranění tepelné izolace z desek minerálních tloušťky do 200 mm m2 820,46800 55,00 45 125,74 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.03 - strop minerální vata : 11,53*68+2,5*3+6,4*4,52 820,468

174 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 1 199,02000 55,00 65 946,10 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,50*70,20+3*11,60 350,7

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6

m. 1.12 a1.14 : 16,97+13,75 30,72

175 713111231RO4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 1 327,20000 85,00 112 812,00 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S2 : 6,7*68+4,5*12 509,6

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6

176 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 573,97000 25,00 14 349,25 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D1.1.08 a 10 S3 : 

pod terasovou dlažbu : 

(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)

198,97

pod keramickou dlažbu : (4,1+14,3+11,5+1,3+6,3) 37,5

pod epoxid. stěrku : (11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1) 73,5

bet. podlaha žárovzdorný beton : (74+85,3+104,7) 264

177 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 216,78400 99,00 21 461,62 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 - izolace základů : 1,4*(71,16+17,20+60,20) 207,984

izolace bucharu : 1*(2,4*2+2*2) 8,8

178 28375471R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 218,38320 131,20 28 651,88 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

izolace základů : 207,984*1,05 218,3832

179 28375706R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,034 

W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m3 38,46282 53,44 2 055,45 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 71312-1111 : 573,97*1,1*0,06 37,88202

buchar : 8,8*1,1*0,06 0,5808

180 63140220R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 80,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 131,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 1 179,98300 200,00 235 996,60 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : (4,5*70,20+3*11,60)*1,01 354,207

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : (6,5*2*71,20-2*27*2)*1,01 825,776

181 63140228R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 240,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 6,300 m2K/W; obj. hmotnost 120,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 1 179,98300 320,00 377 594,56 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : (4,5*70,20+3*11,60)*1,01 354,207

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : (6,5*2*71,20-2*27*2)*1,01 825,776

182 63140542R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 

0,037 W/mK; R = 1,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 33,79200 56,90 1 922,76 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

m. 1.12 a 1. 14 : (16,97+13,75)*1,1 33,792

183 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 48,90574 200,00 9 781,15 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 66 161,97
184 714182001R00 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek volným uložením rohoží stropů 

nebo stěn

m2 14,52000 18,00 261,36 800-714 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D 1.2.-01 pod buchar : 2,6*2,2+1*(2,4*2+2,*2) 14,52

185 714183002R00 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek izolačních desek na sraz volným 

uložením stropů nebo stěn

m2 345,08400 43,20 14 907,63 800-714 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,42*70,20+3*11,60 345,084

186 272533711R deska izolační antivibrační; pryž; povrch drsný; tl. 23,0 mm kus 8,00000 1 487,00 11 896,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

8 8

187 63150924R deska izolační akustická; minerální vlákno; tl. 30,0 mm; kašírování netkaná skelná textilie; 

součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 362,33820 105,00 38 045,51 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 20 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

Povlaková krytina musí vykazovat hodnotu stanovenou index šíření plamenu po povrchu Boof (t3) 

viz PBŘ. : 

výkres č. D.1.1.08 a 10 S2 : 6,7*68+4,5*12 509,6

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6

172 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 3,46399 900,00 3 117,59 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 915 697,11
173 713100832R00 Odstranění tepelné izolace z desek minerálních tloušťky do 200 mm m2 820,46800 55,00 45 125,74 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.03 - strop minerální vata : 11,53*68+2,5*3+6,4*4,52 820,468

174 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 1 199,02000 55,00 65 946,10 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,50*70,20+3*11,60 350,7

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6

m. 1.12 a1.14 : 16,97+13,75 30,72

175 713111231RO4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 1 327,20000 85,00 112 812,00 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S2 : 6,7*68+4,5*12 509,6

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6

176 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 573,97000 25,00 14 349,25 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D1.1.08 a 10 S3 : 

pod terasovou dlažbu : 

(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)

198,97

pod keramickou dlažbu : (4,1+14,3+11,5+1,3+6,3) 37,5

pod epoxid. stěrku : (11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1) 73,5

bet. podlaha žárovzdorný beton : (74+85,3+104,7) 264

177 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 216,78400 99,00 21 461,62 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.07+10 - izolace základů : 1,4*(71,16+17,20+60,20) 207,984

izolace bucharu : 1*(2,4*2+2*2) 8,8

178 28375471R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 218,38320 131,20 28 651,88 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

izolace základů : 207,984*1,05 218,3832

179 28375706R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,034 

W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m3 38,46282 53,44 2 055,45 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 71312-1111 : 573,97*1,1*0,06 37,88202

buchar : 8,8*1,1*0,06 0,5808

180 63140220R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 80,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 131,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 1 179,98300 200,00 235 996,60 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : (4,5*70,20+3*11,60)*1,01 354,207

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : (6,5*2*71,20-2*27*2)*1,01 825,776

181 63140228R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 240,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 6,300 m2K/W; obj. hmotnost 120,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 1 179,98300 320,00 377 594,56 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : (4,5*70,20+3*11,60)*1,01 354,207

výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : (6,5*2*71,20-2*27*2)*1,01 825,776

182 63140542R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 

0,037 W/mK; R = 1,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 33,79200 56,90 1 922,76 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

m. 1.12 a 1. 14 : (16,97+13,75)*1,1 33,792

183 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 48,90574 200,00 9 781,15 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 66 161,97
184 714182001R00 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek volným uložením rohoží stropů 

nebo stěn

m2 14,52000 18,00 261,36 800-714 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D 1.2.-01 pod buchar : 2,6*2,2+1*(2,4*2+2,*2) 14,52

185 714183002R00 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek izolačních desek na sraz volným 

uložením stropů nebo stěn

m2 345,08400 43,20 14 907,63 800-714 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,42*70,20+3*11,60 345,084

186 272533711R deska izolační antivibrační; pryž; povrch drsný; tl. 23,0 mm kus 8,00000 1 487,00 11 896,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

8 8

187 63150924R deska izolační akustická; minerální vlákno; tl. 30,0 mm; kašírování netkaná skelná textilie; 

součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 362,33820 105,00 38 045,51 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 20 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Povlaková krytina musí vykazovat hodnotu stanovenou index Šíření plamenu po povrchu Boof (t3)
viz PBŘ. :
výkres č. D.1.1.08 a 10 S2 : 6,7*68+4,5*12 509,6
výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6

| 172|998712102R00 'Přesun hmot pro povlakové krytiny v Objektech výšky přes 6 do 12 m | t I 3,46399 900,00' 3 117,59|800-711 RTS 17/ ll RTS 16/ l
50 m vodorovně

|Diı= 713 ızeıaee tepeıne 915 697,11
| 173|713100832R00 |Odstreınenıı repeıne izøıeee z desek mineráını'eh tıeušťky de 200 mm | m2 | 820,46800| 55,00| 45 125,74|800-713 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

výkres č. D.1.1.03 - strop minerální vata : 11,53*68+2,5*3+6,4*4,52 820,468

| 174|713111111RT2 |M0ntáž tepeıne izeıeee stropů Kıedene vrehem, veınè, dvouvrstvá | m2 | 1 199,02000| 55,00| 65 946,10|800-713 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,50*70,20+3*11,60 350,7
výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6
m. 1.12 a1.14:16,97+13,75 30,72

175 713111231RO4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná Zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně m2 1 327,20000 85,00 112 812,00 800-713 RTS 17/ ll RTS 16/ l
dodávky fólie
výkres č. D.1.1.08 a 10 S2 : 6,7*68+4,5*12 509,6
výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : 6,5*2*71,20-2*27*2 817,6

| 176|713121111R00 'Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu | m2 | 573,97000 25,00 14 349,25 800-713 RTS 17/ ll RTS 16/ l
výkres č. D1.1.08 a 10 S3:
pod terasovou dlažbu : 198,97
(4,07+5,70+11,8+37,9+18,5+14,4+21,7+4,6+4,4+12,3+7,1+4,3+38,4+13,8)
pod keramickou dlažbu : (4,1+14,3+11,5+1,3+6,3) 37,5
pod epoxid. stěrku : (11,2+11,6+9,2+6,0+10,5+13,9+11,1) 73,5
bet. podlaha žárovzdorný beton : (74+85,3+104,7) 264

| 177|713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením | m2 I 216,78400 99,00 21 461,62 800-713 RTS 17/ ll RTS 16/ l
výkres č. D.1.1.07+10 -izolace základů : 1,4*(71,16+17,20+60,20) 207,984
izolace bucharu : 1*(2,4*2+2*2) 8,8

178 28375471R deska izolační tepelně izol.; eXtrudovaný polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; m2 218,38320 131,20 28 651,88 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

izolace základů : 207,984*1,05 218,3832

179 28375706R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,034 m3 38,46282 53,44 2 055,45 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3
dle pol.č. 71312-1111 : 573,97*1,1*0,06 37,88202
buchar : 8,8*1,1*0,06 0,5808

180 63140220R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 80,0 mm; m2 1 179,98300 200,00 235 996,60 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 131,00 kg/m3;
hydrofobizováno
výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : (4,5*70,20+3*11,60)*1,01 354,207
výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : (6,5*2*71,20-2*27*2)*1,01 825,776

181 63140228R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 240,0 mm; m2 1 179,98300 320,00 377 594,56 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 6,300 m2K/W; obj. hmotnost 120,00 kg/m3;
hydrofobizováno
výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : (4,5*70,20+3*11,60)*1,01 354,207
výkres č. D.1.1.08 a 10 S1 : (6,5*2*71,20-2*27*2)*1,01 825,776

182 63140542R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti m2 33,79200 56,90 1 922,76 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
0,037 W/mK; R = 1,600 m2K/W; Obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno
m. 1.12 a1.14:(16,97+13,75)*1,1 33,792

| 183|998713102R00 |Přesun hmot pre izøıeee tepeıne v Objektech výšky de 12 m | t | 48,90574| 200,00| 9 781 ,15|800-713 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
50 m vodorovně

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 66 161,97
184 714182001R00 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek volným uložením rohoží stropů m2 14,52000 18,00 261,36 800-714 RTS 17/ ll RTS 16/ l

nebo stěn
výkres č. D 1.2.-01 pod buchar : 2,6*2,2+1*(2,4*2+2,*2) 14,52

185 714183002R00 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek izolačních desek na sraz volným m2 345,08400 43,20 14 907,63 800-714 RTS 17/ ll RTS 16/ l
uložením stropů nebo stěn
výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,42*70,20+3*11,60 345,084

| 186|272533711R |deska izeıečnı' entivibrečnı'; pryž; pøvreh drsný; rı. 23,0 mm | Kus | 8,00000| 1 487,00| 11 896,00|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
8 8

187 63150924R deska izolační akustická; minerální vlákno; tl. 30,0 mm; kašírování netkaná skelná textilie; m2 362,33820 105,00 38 045,51 SPCM RTS 16/ l RTS 16/ l
součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3;
hydrofobizováno

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

dle pol.č. 71418-3002 : 345,084*1,05 362,3382

188 998714102R00 Přesun hmot v objektech výšky do 12 m t 1,11385 944,00 1 051,47 800-714 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 305 768,83
189 713461121R00 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel za 

studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT potrubí 

a ohybů, jednovrstvá

m2 102,05000 280,00 28 574,00 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

Potrubí HT D 75 : 2*3,14*0,05*22 6,908

Potrubí HT D 110 : 2*3,14*0,07*45 19,782

Potrubí HT D 125 : 2*3,14*0,8*15 75,36

190 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 m 11,00000 230,00 2 530,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

191 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 

100

m 5,00000 495,00 2 475,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

192 721176114R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 1,9 mm, 

DN 70

m 28,00000 370,00 10 360,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

193 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, 

DN 100

m 56,00000 400,00 22 400,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

194 721176116R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 125 mmm, s 3,1 mm, 

DN 125

m 20,00000 570,00 11 400,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

195 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, s 

3,2 mm, DN 100

m 28,00000 360,00 10 080,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

196 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mmm, s 

3,2 mm, DN 125

m 105,00000 370,00 38 850,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

197 721176224R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mmm, s 

4,0 mm, DN 150

m 240,00000 375,00 90 000,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

198 721176225R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 200 mmm, s 

4,9 mm, DN 200

m 43,00000 495,00 21 285,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

199 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 11,00000 56,00 616,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

200 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 60,00 120,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

201 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 88,00 264,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

202 721223423RT2 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem, 

zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115x115mm

kus 6,00000 1 370,00 8 220,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

203 721213335R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru, děrovaný rošt, délka 900 mm kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

204 721234104RT1 Střešní vtoky D 75, 110, 125 mm, z PP se svislým odtokem s továrně připojeným živičným 

izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V)

kus 4,00000 6 500,00 26 000,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

205 721242111R00 Lapače střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou 

proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm

kus 4,00000 700,00 2 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

206 721273200RT2 Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP kus 4,00000 590,00 2 360,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

207 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 2,00000 590,00 1 180,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

208 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 141,00000 19,00 2 679,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

209 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 363,00000 19,00 6 897,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

210 721290113R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 300 m 43,00000 19,00 817,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

211 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 2,17035 950,00 2 061,83 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 175 606,29
212 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  m 65,00000 550,00 35 750,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

bez povrchové úpravy

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 21 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

dle pol.č. 71418-3002 : 345,084*1,05 362,3382

188 998714102R00 Přesun hmot v objektech výšky do 12 m t 1,11385 944,00 1 051,47 800-714 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 305 768,83
189 713461121R00 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel za 

studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT potrubí 

a ohybů, jednovrstvá

m2 102,05000 280,00 28 574,00 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

Potrubí HT D 75 : 2*3,14*0,05*22 6,908

Potrubí HT D 110 : 2*3,14*0,07*45 19,782

Potrubí HT D 125 : 2*3,14*0,8*15 75,36

190 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 m 11,00000 230,00 2 530,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

191 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 

100

m 5,00000 495,00 2 475,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

192 721176114R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 1,9 mm, 

DN 70

m 28,00000 370,00 10 360,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

193 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, 

DN 100

m 56,00000 400,00 22 400,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

194 721176116R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 125 mmm, s 3,1 mm, 

DN 125

m 20,00000 570,00 11 400,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

195 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, s 

3,2 mm, DN 100

m 28,00000 360,00 10 080,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

196 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mmm, s 

3,2 mm, DN 125

m 105,00000 370,00 38 850,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

197 721176224R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mmm, s 

4,0 mm, DN 150

m 240,00000 375,00 90 000,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

198 721176225R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 200 mmm, s 

4,9 mm, DN 200

m 43,00000 495,00 21 285,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

199 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 11,00000 56,00 616,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

200 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 60,00 120,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

201 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 88,00 264,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

202 721223423RT2 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem, 

zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115x115mm

kus 6,00000 1 370,00 8 220,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

203 721213335R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru, děrovaný rošt, délka 900 mm kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

204 721234104RT1 Střešní vtoky D 75, 110, 125 mm, z PP se svislým odtokem s továrně připojeným živičným 

izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V)

kus 4,00000 6 500,00 26 000,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

205 721242111R00 Lapače střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou 

proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm

kus 4,00000 700,00 2 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

206 721273200RT2 Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP kus 4,00000 590,00 2 360,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

207 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 2,00000 590,00 1 180,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

208 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 141,00000 19,00 2 679,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

209 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 363,00000 19,00 6 897,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

210 721290113R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 300 m 43,00000 19,00 817,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

211 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 2,17035 950,00 2 061,83 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 175 606,29
212 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  m 65,00000 550,00 35 750,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

bez povrchové úpravy

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 21 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
dle po|.č. 71418-3002 : 345,084*1,05 362,3382

| 188|998714102R00 |Přesun hmot v objekteoh výšky do 12 m | t | 1,11385| 944,00| 1 051,47|800-714 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy Skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 305 768,83
189 713461121R00 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi Z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel Za m2 102,05000 280,00 28 574,00 800-713 RTS 17/ ll RTS 16/ l

studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT potrubí
a ohybů, jednovrstvá
bez povrchové úpravy
Potrubí HT D 75 : 2*3,14*0,05*22 6,908
Potrubí HT D 110 : 2*3,14*0,07*45 19,782
Potrubí HT D 125 : 2*3,14*0,8*15 75,36

I 190I721176103R00 Potrubí z pıastovýoh trub poıypropyıenove potrubí PP, připojovaoí, D 50 mmm, S 1,8 mm, DN 50 I m I 11,00000I 230,00I 2 530,00I800-721 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

I 191I721176105R00 Potrubí z pıastovýoh trub poıypropyıenove potrubí PP, připojovaoí, D 110 mmm, S 2,7 mm, DN I m I 5,00000I 495,00I 2 475,00I800-721 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I
100

192 721176114R00 Potrubí Z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 1,9 mm, m 28,00000 370,00 10 360,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 70

193 721176115R00 Potrubí Z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, m 56,00000 400,00 22 400,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 100

194 721176116R00 Potrubí Z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 125 mmm, s 3,1 mm, m 20,00000 570,00 11 400,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 125

195 721176222R00 Potrubí Z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v Zemi, D 110 mmm, s m 28,00000 360,00 10 080,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
3,2 mm, DN 100

196 721176223R00 Potrubí Z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v Zemi, D 125 mmm, s m 105,00000 370,00 38 850,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
3,2 mm, DN 125

197 721176224R00 Potrubí Z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v Zemi, D 160 mmm, s m 240,00000 375,00 90 000,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
4,0 mm, DN 150

198 721176225R00 Potrubí Z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v Zemi, D 200 mmm, s m 43,00000 495,00 21 285,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
4,9 mm, DN 200

| 199|721194104R00 |Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiaı ve Speoifikaoi | kus | 11,00000| 56,00| 616,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

| 200|721194105R00 |Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiaı ve Speoifikaoi | kus | 2,00000| 60,00| 120,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

| 201 |721194109R00 |Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiáı ve Speoifikaoi | kus | 3,00000| 88,00| 264,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

202 721223423RT2 Vpusti, Zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem, kus 6,00000 1 370,00 8 220,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115X115mm

I 203I721213335R00 Iooıtokove žıaby rovný odtokový žıab, umístění oıo prostoru, děrovaný rošt, deıka 900 mm I kus I 2,00000I 6 900,00I 13 800,00I800-721 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

204 721234104RT1 Střešní vtoky D 75, 110, 125 mm, Z PP se svislým odtokem s továrně připojeným živičným kus 4,00000 6 500,00 26 000,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V)

205 721242111R00 Lapače střešních splavenin D 110 mm, s košem pro Zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou kus 4,00000 700,00 2 800,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
proti Zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm

| 206|721273200RT2 |ventiıační hıavioe D 75 mm, Souprava z PP | kus | 4,00000| 590,00| 2 360,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 207|721273200RT3 |ventiıační hıavioe D 110 mm, Souprava z PP | kus | 2,00000| 590,00| 1 180,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 208|721290111R00 |Zkouška tesnosti kanaıizaoe v objekteoh vodou, DN 125 | m | 141 ,00000| 19,00| 2 679,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 209|721290112R00 |Zkouška tesnosti kanaıizaoe v objekteoh vodou, DN 200 | m | 363,00000| 19,00| 6 897,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 210|721290113R00 |Zkouška tesnosti kanaıizaoe v objekteoh vodou, DN 300 | m | 43,00000| 19,00| 817,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 211 |998721102R00 |Přesun hmot pro vnitřní kanaıizaoi v objekteoh výšky oıo 12 m | t | 2,17035| 950,00| 2 061,83|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

|Díl: 722 Vnitřní vodovod 175 606,29 |
| 212|722130233R00 |Potrubí Z ocelových trubek Závitových poZinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, | m I 65,00000 550,00' 35 750,00'800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l |

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 21 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

ZTI : 65 65

213 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  m 20,00000 580,00 11 600,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 20 20

214 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně 

svařované

m 222,00000 180,00 39 960,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 222 222

215 722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfuzně 

svařované

m 98,00000 200,00 19 600,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 98 98

216 722172413R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfuzně 

svařované

m 55,00000 250,00 13 750,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 55 55

217 722172414R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfuzně 

svařované

m 33,00000 360,00 11 880,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 33 33

218 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

22 mm

m 222,00000 25,00 5 550,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 222 222

219 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

25 mm

m 98,00000 25,00 2 450,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 98 98

220 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

32 mm

m 55,00000 30,00 1 650,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 55 55

221 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

40 mm

m 33,00000 35,00 1 155,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 33 33

222 722220111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro 

výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 24,00000 170,00 4 080,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 24 24

223 722223131R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 8,00000 180,00 1 440,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 8 8

224 722231163R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu ventil pojistný,  , DN 25, PN 16, 

litina

kus 1,00000 1 050,00 1 050,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

225 722235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 25, mosaz

kus 1,00000 390,00 390,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

226 722235522R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 

20, mosaz

kus 1,00000 270,00 270,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

227 722237121R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 15, PN 42, mosaz

kus 3,00000 185,00 555,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

228 722237122R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 20, PN 42, mosaz

kus 2,00000 270,00 540,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

229 722237123R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 35, mosaz

kus 2,00000 390,00 780,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

230 722237124R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 32, PN 35, mosaz

kus 2,00000 540,00 1 080,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

231 722237622R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 20, PN 16, mosaz

kus 1,00000 270,00 270,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

232 722237624R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 32, PN 10, mosaz

kus 1,00000 540,00 540,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

Stránka 22 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

ZTI : 65 65

213 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  m 20,00000 580,00 11 600,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 20 20

214 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně 

svařované

m 222,00000 180,00 39 960,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 222 222

215 722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfuzně 

svařované

m 98,00000 200,00 19 600,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 98 98

216 722172413R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfuzně 

svařované

m 55,00000 250,00 13 750,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 55 55

217 722172414R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfuzně 

svařované

m 33,00000 360,00 11 880,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 33 33

218 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

22 mm

m 222,00000 25,00 5 550,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 222 222

219 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

25 mm

m 98,00000 25,00 2 450,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 98 98

220 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

32 mm

m 55,00000 30,00 1 650,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 55 55

221 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

40 mm

m 33,00000 35,00 1 155,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 33 33

222 722220111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro 

výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 24,00000 170,00 4 080,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 24 24

223 722223131R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 8,00000 180,00 1 440,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 8 8

224 722231163R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu ventil pojistný,  , DN 25, PN 16, 

litina

kus 1,00000 1 050,00 1 050,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

225 722235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 25, mosaz

kus 1,00000 390,00 390,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

226 722235522R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 

20, mosaz

kus 1,00000 270,00 270,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

227 722237121R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 15, PN 42, mosaz

kus 3,00000 185,00 555,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3 3

228 722237122R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 20, PN 42, mosaz

kus 2,00000 270,00 540,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

229 722237123R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 35, mosaz

kus 2,00000 390,00 780,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

230 722237124R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 32, PN 35, mosaz

kus 2,00000 540,00 1 080,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

231 722237622R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 20, PN 16, mosaz

kus 1,00000 270,00 270,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

232 722237624R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 32, PN 10, mosaz

kus 1,00000 540,00 540,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

Stránka 22 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
ZTI : 65 65

| 213|722130234R00 |Pøtrub1 z øøeıøvýøh trubek závitøvýøh pozinkovanýøh DN 32, Svařovanýøh 11 343, | m 20,00000| 580,00| 11 600,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı |
ZTI : 20 20

214 722172411R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, S 2,8 mm, PN 16, polyfuzně m 222,00000 180,00 39 960,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svařované
ZTI : 222 222

215 722172412R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfuzně m 98,00000 200,00 19 600,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svařované
ZTI : 98 98

216 722172413R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfuzně m 55,00000 250,00 13 750,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svařované
ZTI : 55 55

217 722172414R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfuzně m 33,00000 360,00 11 880,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svařované
ZTI : 33 33

218 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice Z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d m 222,00000 25,00 5 550,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
22 mm
ZTI : 222 222

219 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice Z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d m 98,00000 25,00 2 450,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
25 mm
ZTI : 98 98

220 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice Z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d m 55,00000 30,00 1 650,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
32 mm
ZTI : 55 55

221 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice Z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d m 33,00000 35,00 1 155,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
40 mm
ZTI : 33 33

222 722220111R00 Armatury Závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro kus 24,00000 170,00 4 080,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz
ZTI : 24 24

223 722223131R00 Armatury Závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a kus 8,00000 180,00 1 440,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz
ZTI : 8 8

224 722231163R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu ventil pojistný, , DN 25, PN 16, kus 1,00000 1 050,00 1 050,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
litina
ZTI : 1 1

225 722235113R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, kus 1,00000 390,00 390,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 25, PN 25, mosaz
ZTI : 1 1

226 722235522R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN kus 1,00000 270,00 270,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
20, mosaz
ZTI : 1 1

227 722237121R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, kus 3,00000 185,00 555,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 15, PN 42, mosaz
ZTI : 3 3

228 722237122R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, kus 2,00000 270,00 540,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 20, PN 42, mosaz
ZTI : 2 2

229 722237123R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, kus 2,00000 390,00 780,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 25, PN 35, mosaz
ZTI : 2 2

230 722237124R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, kus 2,00000 540,00 1 080,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 32, PN 35, mosaz
ZTI : 2 2

231 722237622R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, kus 1,00000 270,00 270,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 20, PN 16, mosaz
ZTI : 1 1

Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit,I 232 ` 722237624R00
DN 32, PN 10, mosaz

| kus 1,00000I 540,00I 540,00|800-721 IRTS17/ıı `RTS16/ı I

ZTI:1

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

1

Stránka 22 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

233 722249102R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 1" kus 4,00000 1 500,00 6 000,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 4 4

234 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 553,00000 10,00 5 530,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 553 553

235 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 553,00000 12,00 6 636,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 553 553

236 551135741R ventil třícestný směšovací; DN 25 kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

237 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 1,60058 500,00 800,29 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 745 203,56
238 953943112R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 

zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou 

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 1,00000 500,00 500,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

skříň HUP : 1 1

239 953941711R00 Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu 

 cihelném

kus 64,00000 64,00 4 096,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

Uložení potrubí - objímky vč. hmoždinek a vrutů : 

DN 25 : 21 21

DN 40 : 13 13

DN 50 : 20 20

DN 65 : 10 10

240 722174219R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 75 do 90 mm m 10,00000 450,00 4 500,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 10 10

241 722215117R00 Armatury přírubové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 65, PN 16, litina, spoj s 

navařením přírub

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 1 1

242 722212440R00 Armatury přírubové včetně dodávky materiálu doplňky pro armatury přírubové štítky orientační na 

zeď

ks    2,00000 420,00 840,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Tabulka č. 7832 dle ČSN 018012 : 1 1

Tabulka č. 4206 dle ČSN 018012 : 1 1

243 722237123R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 35, mosaz

kus 8,00000 478,00 3 824,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 8 8

244 723110207R00 Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 50 m 34,00000 780,00 26 520,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Plyn : 34 34

245 723110208R00 Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 65 m 26,00000 814,00 21 164,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Plyn : 22 22

Bralen : 4 4

246 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 m 42,00000 475,00 19 950,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Plyn : 42 42

247 723120206R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40 m 22,00000 648,00 14 256,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Plyn : 22 22

248 723150304R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32 mm, s 2,6 mm m 1,00000 562,00 562,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

chránička pro potrubí DN 25 : 1 1

249 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm m 1,00000 780,00 780,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

chránička pro potrubí DN 40 : 1 1

250 723150313R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76 mm, s 3,2 mm m 1,00000 814,00 814,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

chránička pro potrubí DN 50 : 1 1

251 723150369R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89 mm, s 3,6 mm m 2,50000 894,00 2 235,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro potrubí Bralen : 2 2

chránička pro potrubí DN 80 : 0,5 0,5

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

vodorovně do 50 m

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Stránka 23 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

233 722249102R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 1" kus 4,00000 1 500,00 6 000,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 4 4

234 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 553,00000 10,00 5 530,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 553 553

235 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 553,00000 12,00 6 636,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 553 553

236 551135741R ventil třícestný směšovací; DN 25 kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

237 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 1,60058 500,00 800,29 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 745 203,56
238 953943112R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 

zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou 

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 1,00000 500,00 500,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

skříň HUP : 1 1

239 953941711R00 Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu 

 cihelném

kus 64,00000 64,00 4 096,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

Uložení potrubí - objímky vč. hmoždinek a vrutů : 

DN 25 : 21 21

DN 40 : 13 13

DN 50 : 20 20

DN 65 : 10 10

240 722174219R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 75 do 90 mm m 10,00000 450,00 4 500,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 10 10

241 722215117R00 Armatury přírubové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 65, PN 16, litina, spoj s 

navařením přírub

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 1 1

242 722212440R00 Armatury přírubové včetně dodávky materiálu doplňky pro armatury přírubové štítky orientační na 

zeď

ks    2,00000 420,00 840,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Tabulka č. 7832 dle ČSN 018012 : 1 1

Tabulka č. 4206 dle ČSN 018012 : 1 1

243 722237123R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 35, mosaz

kus 8,00000 478,00 3 824,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 8 8

244 723110207R00 Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 50 m 34,00000 780,00 26 520,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Plyn : 34 34

245 723110208R00 Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 65 m 26,00000 814,00 21 164,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Plyn : 22 22

Bralen : 4 4

246 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 m 42,00000 475,00 19 950,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Plyn : 42 42

247 723120206R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40 m 22,00000 648,00 14 256,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Plyn : 22 22

248 723150304R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32 mm, s 2,6 mm m 1,00000 562,00 562,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

chránička pro potrubí DN 25 : 1 1

249 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm m 1,00000 780,00 780,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

chránička pro potrubí DN 40 : 1 1

250 723150313R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76 mm, s 3,2 mm m 1,00000 814,00 814,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

chránička pro potrubí DN 50 : 1 1

251 723150369R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89 mm, s 3,6 mm m 2,50000 894,00 2 235,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro potrubí Bralen : 2 2

chránička pro potrubí DN 80 : 0,5 0,5

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

vodorovně do 50 m

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Stránka 23 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

| 233|722249102R00 |Montáž árrnátur požárníoh hydránt, G 1“ | kus | 4,00000| 1 500,00| 6 000,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
zTı : 4 4

| 234|722280108R00 |Tıákove zkoušky vodovodního potrubí přee DN 40 do DN 50 | rn | 553,00000| 10,00| 5 530,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
zTı : 553 553

| 235|722290234R00 |Propıáoh á dezinfekoe vodovodního potrubí do DN 80 | rn | 553,00000| 12,00| 6 636,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
zTı : 553 553

|236|551135741R |ventiı tříoeetný emëšováoí; DN 25 | kus | 1,00000| 2 300,00| 2 300,00|sPcM |RTs17/ıı |RTS16/ı
zTı : 1 1

| 237|998722102R00 |Přeeun hmot pro vnitřní vodovod v objekteoh výšky do 12 m | t | 1,60058| 500,00| 800,29|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
vodorovně do 50 m

Díl: 723 Vnitřní plynovod 745 203,56
238 953943112R00 Osazováníjiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se kus 1,00000 500,00 500,00 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou
přes 1 kg do 5 kg/kus
osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání
Skříň HUP: 1 1

239 953941711R00 Osazení drobných kovových výrobků Objímek nebo držáků ve zdivu kus 64,00000 64,00 4 096,00 801-4 RTS 17/ ll RTS 16/ l
cihelném
bezjejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,
Uložení potrubí- objímky vč. hmoždinek a vrutů :
DN 25 : 21 21
DN 40 : 13 13
DN 50 : 20 20
DN 65 : 10 10

| 240|722174219R00 |Montáž potrubí rovneho z pıáetü evářováne poıyfuznè, D přee 75 do 90 mm | rn | 10,00000| 450,00| 4 500,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
plyn : 10 10

241 722215117R00 Armatury přírubové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 65, PN 16, litina, spoj s kus 1,00000 7 550,00 7 550,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
navařením přírub
plyn : 1 1

I 242 ` 722212440R00 Armatury přírubove včetně dodávky máteriáıu dopıřıky pro árrnátury přírubovê štítky orientační ná ks y 2,00000` 420,00` 840,00`800-721 `RTS 17/ ıı `RTS 16/ ı
Zeď
Tábuıká č. 7832 dıe čSN 018012 : 1 1
Tábuıká č. 4206 dıe čSN 018012 : 1 1

243 722237123R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, kus 8,00000 478,00 3 824,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 25, PN 35, mosaz
plyn : 8 8

| 244|723110207R00 |Potrubí z trubek černýoh epojovánýoh ná závit bežnýoh, DN 50 | rn | 34,00000| 780,00| 26 520,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
Plyn : 34 34

|245|723110208R00 |Potrubí z trubek černýoh epojovánýoh ná závit bežnýoh, DN 65 | rn | 26,00000| 814,00| 21 164,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
Plyn : 22 22
Bralen : 4 4

| 246|723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 | m I 42,00000 475,00 19 950,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
bezešvyoh čSN 42 0250 á bežnýoh čSN 42 5710 - jákoet 113530,
Plyn : 42 42

| 247|723120206R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40 | m | 22,00000 648,00 14 256,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
bezešvyoh čSN 42 0250 á bežnýoh čSN 42 5710 - jákoet 113530,
Plyn : 22 22

| 248|723150304R00 |Potrubí ooeıove hıádke černe evářováne D 32 mrn, e 2,6 mm | rn | 1,00000| 562,00| 562,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
chránička pro potrubí DN 25 : 1 1

| 249|723150312R00 |Potrubí ooeıove hıádke černe evářováne D 57 mrn, e 2,9 mm | rn | 1,00000| 780,00| 780,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
chránička pro potrubí DN 40 : 1 1

| 250|723150313R00 |Potrubí ooeıove hıádke černe evářováne D 76 mrn, e 3,2 mm | rn | 1,00000| 814,00| 814,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
chránička pro potrubí DN 50 : 1 1

| 251 |723150369R00 |Potrubí ooeı. černe evářováne - ohráničky D 89 mrn, e 3,6 mm | rn | 2,50000| 894,00| 2 235,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
pro potrubí Bralen : 2 2
chránička pro potrubí DN 80 : 0,5 0,5

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

252 723191123R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové 

spotřebiče s bajonetovým připojením, DN 15, délka 1000 mm

ks    8,00000 1 290,00 10 320,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 8 8

253 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 

 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

m     124,00000 17,00 2 108,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 34+26+42+22 124

254 723234221RM2 Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4", kulový ventil 

1/2" : 13

kus 13,00000 6 217,00 80 821,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4", kulový ventil 

1/2" : 13

13

stlačený vzduch : 

255 731-1T00 Montáž teplovzdušných jednotek plynové ks    7,00000 2 500,00 17 500,00 Vlastní Kalkul

256 731411211R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, svislé koaxiální odkouření včetně střešního nástavce, 

systém 80/125 mm

sada 1,00000 4 200,00 4 200,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

257 731411221R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, vodorovné odkouření koaxiální 1,0 m, systém 80/125 mm sada 0,00000 1 230,00 0,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

258 731411232R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, Odkouření připojení na komín, šachtu, systém 80/125 mm sada 1,00000 940,00 940,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

259 731411242R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, spalinový adaptér s odvaděčem kondenzátu , systém 

80/125 mm

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

260 731411253R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 2,0 m, systém 80/125 mm kus 1,00000 1 890,00 1 890,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

261 731411261R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, koleno 2x45°, systém 80/125 mm kus 2,00000 940,00 1 880,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

262 731411271R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem 

(pro všechny typy krytin), systém 80/125 mm

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

263 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku ks    1,00000 160,00 160,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

HUP : 1 1

264 733113115R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 25

kus 8,00000 155,00 1 240,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

přípojky ke strojům z ocel trubek spojovaných na závit DN 25 : 8 8

265 733124124R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých 

 kováním, z DN 100, na DN 65

kus 2,00000 550,00 1 100,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 2 2

266 733191913R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených 

 zaslepení zkováním a zavařením, DN 15

kus 8,00000 110,00 880,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 8 8

267 734209129R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se třemi závity, G 2 1/2" kus 38,00000 270,00 10 260,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

přechody : 

DN25/DN40 : 4 4

DN40/DN50 : 1 1

DN25/DN50 : 3 3

DN25/DN65 : 1 1

DN50/DN65 : 2 2

T kus : 

DN 40 : 3 3

DN 50 : 3 3

DN 65 : 2 2

Oblouk trubkový K 90° R = 1,5 D : 

DN 25 : 13 13

DN 65 : 6 6

268 734265124R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 25, přímé, PN 16, mosaz kus 8,00000 360,00 2 880,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

269 734429103R00 Tlakoměry montáž - tlakoměry ve specifikaci 

 tlakoměru kontaktního

kus 1,00000 1 680,00 1 680,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 1 1

270 734494218R00 Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s trubkovým závitem 

 G 2"

kus 1,00000 335,00 335,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 1 1

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Stránka 24 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

252 723191123R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové 

spotřebiče s bajonetovým připojením, DN 15, délka 1000 mm

ks    8,00000 1 290,00 10 320,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 8 8

253 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 

 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

m     124,00000 17,00 2 108,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 34+26+42+22 124

254 723234221RM2 Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4", kulový ventil 

1/2" : 13

kus 13,00000 6 217,00 80 821,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4", kulový ventil 

1/2" : 13

13

stlačený vzduch : 

255 731-1T00 Montáž teplovzdušných jednotek plynové ks    7,00000 2 500,00 17 500,00 Vlastní Kalkul

256 731411211R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, svislé koaxiální odkouření včetně střešního nástavce, 

systém 80/125 mm

sada 1,00000 4 200,00 4 200,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

257 731411221R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, vodorovné odkouření koaxiální 1,0 m, systém 80/125 mm sada 0,00000 1 230,00 0,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

258 731411232R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, Odkouření připojení na komín, šachtu, systém 80/125 mm sada 1,00000 940,00 940,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

259 731411242R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, spalinový adaptér s odvaděčem kondenzátu , systém 

80/125 mm

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

260 731411253R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 2,0 m, systém 80/125 mm kus 1,00000 1 890,00 1 890,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

261 731411261R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, koleno 2x45°, systém 80/125 mm kus 2,00000 940,00 1 880,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

262 731411271R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem 

(pro všechny typy krytin), systém 80/125 mm

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

263 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku ks    1,00000 160,00 160,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

HUP : 1 1

264 733113115R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 25

kus 8,00000 155,00 1 240,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

přípojky ke strojům z ocel trubek spojovaných na závit DN 25 : 8 8

265 733124124R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých 

 kováním, z DN 100, na DN 65

kus 2,00000 550,00 1 100,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 2 2

266 733191913R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených 

 zaslepení zkováním a zavařením, DN 15

kus 8,00000 110,00 880,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 8 8

267 734209129R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se třemi závity, G 2 1/2" kus 38,00000 270,00 10 260,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

přechody : 

DN25/DN40 : 4 4

DN40/DN50 : 1 1

DN25/DN50 : 3 3

DN25/DN65 : 1 1

DN50/DN65 : 2 2

T kus : 

DN 40 : 3 3

DN 50 : 3 3

DN 65 : 2 2

Oblouk trubkový K 90° R = 1,5 D : 

DN 25 : 13 13

DN 65 : 6 6

268 734265124R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 25, přímé, PN 16, mosaz kus 8,00000 360,00 2 880,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

269 734429103R00 Tlakoměry montáž - tlakoměry ve specifikaci 

 tlakoměru kontaktního

kus 1,00000 1 680,00 1 680,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 1 1

270 734494218R00 Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s trubkovým závitem 

 G 2"

kus 1,00000 335,00 335,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 1 1

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Stránka 24 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
252 723191123R00 Přípojky ke strojům a ZaříZením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové ks 8,00000 1 290,00 10 320,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l

Spotřebiče s bajonetovým připojením, DN 15, délka 1000 mm
plynovodní Z ocelových trubek Závitových černých spojovaných na Závit, beZešvých, běžných -jakost 11 353.0,
plyn : 8 8

253 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce m 124,00000 17,00 2 108,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
neúřední tlaková Zkouška dosavadního potrubí
plyn : 34+26+42+22 124

254 723234221RM2 Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4", kulový ventil kus 13,00000 6 217,00 80 821,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
1/2" : 13
Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4", kulový ventil 13
1/2" : 13
stlačený vzduch :

| 255|731-1T00 |Montáž tepıovzdušnýoh jednotek pıynovê | ke | 7,00000| 2 500,00| 17 500,00| |vıastní |Kaıkuı

256 731411211R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, Svislé koaxiální odkouření včetně Střešního nástavce, sada 1,00000 4 200,00 4 200,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
systém 80/125 mm

I 257I731411221R00 Iodkouření odkouření pro turbo kotıe, vodorovné odkouření koaxiáıní 1,0 m, System 80/125 mm I Sada 0,00000I 1 230,00I 0,00I800-731 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı

I258I731411232R00 Iodkouření odkouření pro turbo kotıe, Odkouření připojení na komín, šaohtu, System 80/125 mm I Sada I 1,00000I 940,00I 940,00I800-731 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ı

259 731411242R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, Spalinový adaptér s odvaděčem kondenzátu , Systém kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
80/125 mm

I260I731411253R00 Iodkouřeníodkouření pro turbo kotıe, prodıužovaoí kus odkouření2,0 m, System 80/125 mm I kus I 1,00000I 1 890,00I 1 890,00I800-731 IRTs17/ıı IRTS16/ı

| 261 |731411261R00 |Odkouření odkouření pro turbo kotıe, koıeno 2x45°, System 80/125 mm | kus | 2,00000| 940,00| 1 880,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı

262 731411271R00 Odkouření odkouření pro turbo kotle, střešní průchodka pro šikmou střechu S olověným límcem kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
(pro všechny typy krytin), Systém 80/125 mm

| 263|732199100RM1 |Montáž orientačních štítků e dodávkou orientačního štítku | ke | 1,00000| 160,00| 160,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
HUP : 1 1

264 733113115R00 Potrubí Z trubek Závitových příplatek k ceně Za Zhotovení přípojky Z ocelových trubek Závitových, kus 8,00000 155,00 1 240,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
, , DN 25
přípojky ke strojům Z ocel trubek spojovaných na Závit DN 25 : 8 8

265 733124124R00 Potrubí Z trubek hladkých Zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých Z trubek kus 2,00000 550,00 1 100,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
ocelových hladkých
kováním, Z DN 100, na DN 65
plyn : 2 2

266 733191913R00 Opravy rozvodu potrubí Z ocelových trubek Závitových normálních i Zesílených kus 8,00000 110,00 880,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Zaslepení Zkováním a Zavařením, DN 15
plyn : 8 8

| 267|734209129R00 |Montáž závitovýoh armatur armatury ve Speeifikaoi Se třemi závity, G 2 1/2" | kus | 38,00000| 270,00| 10 260,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
přechody :
DN25/DN40 : 4 4
DN40/DN50 : 1 1
DN25/DN50 : 3 3
DN25/DN65 : 1 1
DN50/DN65 : 2 2
T kus :
DN 40 : 3 3
DN 50 : 3 3
DN 65 : 2 2
Oblouk trubkový K 90° R = 1,5 D :
DN 25 : 13 13
DN 65 : 6 6

I 268I734265124R00 Šroubení včetně dodávky materiáıu reguıační a uzavíraoí šroubení, DN 25, přímá, PN 16, mosaz kus 8,00000I 360,00I 2 880,00I800-731 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ı I

269 734429103R00 Tlakoměry montáž -tlakoměry ve specifikaci kus 1,00000 1 680,00 1 680,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
tlakoměru kontaktního
plyn : 1 1

270 734494218R00 StavoZnaky, ochranné jímky, návarky návarky s trubkovým Závitem kus 1,00000 335,00 335,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
G 2"

plyn : 1 1

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 24 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

271 230120044R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 65 m 134,00000 15,00 2 010,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 10+4+42+22+34+22 134

272 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m 9,00000 120,00 1 080,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 9 9

273 230194002R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 80 kus 11,00000 312,00 3 432,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

utěsnění tmelem : 11 11

274 230230061R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 6,3 MPa, DN 50 m 134,00000 10,00 1 340,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

275 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 10,00000 210,00 2 100,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

276 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 24,00000 210,00 5 040,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 16/ I

277 13231040R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 3,00 mm; a = 

35,0 mm; b = 35,0 mm

t 0,05632 22 500,00 1 267,20 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

0,0016*32*1,1 0,05632

278 14130811R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 102,0 mm; tloušťka 

stěny 3,6 mm

m 9,00000 1 085,00 9 765,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

chránička plyn : 9 9

279 286134906R trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-HD; SDR 11,0; DN = 73,6 mm; vnější průměr nosné 

trubky 90,0 mm; tloušťka stěny vnitřní trubky 8,2 mm; vnější průměr plášť. trub. 175,0 mm; 

teplota média -10 až 20 °C; tlak média 1,6 MPa; materiál izolace PE-X

m 10,00000 1 480,00 14 800,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

280 388412535R tlakoměr standardní s bourdonovým perem; d tlakoměru 63,0 mm; připojení spodní M12x1,5, G 

1/4"; třída přesnosti 2,5 %

kus 1,00000 1 180,00 1 180,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

281 42243810R souprava regulační složení skříň s dvířky vel. 500 x 480 x 230 mm, instalace do nik, výklenků, pro 

umístění HUP a regulátorů

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

282 484-1T "Teplovzdušná jednotka plynová – 3 kpt topný výkon: 15 kW spotřeba plynu: 1,72 m3/h průtok 

vzduchu: 

ks    3,00000 62 000,00 186 000,00 Vlastní Kalkul

"Teplovzdušná jednotka plynová – 3 kpt 

topný výkon: 15 kW 

spotřeba plynu: 1,72 m3/h 

průtok vzduchu: 1500 m3/h 

napájení: 230 V, 50 Hz 

příkon: 190 W" : 3

3

283 484-2T "Teplovzdušná jednotka plynová – 4 kpt topný výkon: 22 kW spotřeba plynu: 2,53 m3/h průtok 

vzduchu: 

ks    4,00000 64 500,00 258 000,00 Vlastní Kalkul

"Teplovzdušná jednotka plynová – 4 kpt 

topný výkon: 22 kW 

spotřeba plynu: 2,53 m3/h 

průtok vzduchu: 2200 m3/h 

napájení: 230 V, 50 Hz 

příkon: 250 W" : 4

4

284 551135741R ventil třícestný směšovací; DN 25 kus 0,00000 4 890,00 0,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

285 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m t 2,48835 484,00 1 204,36 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 99 470,32
286 725014131R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 530 mm, výška 400 mm

ks    2,00000 7 900,00 15 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

287 725016125R00 Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, odsávací, přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři 

urinály (senzor)

ks    1,00000 11 600,00 11 600,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

288 725017132R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm ks    10,00000 1 460,00 14 600,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

289 725017331R00 Umývátko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm ks    1,00000 1 390,00 1 390,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

290 725019101R00 Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící ks    1,00000 4 200,00 4 200,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

291 725539105R00 Elektrické ohřívače montáž elektrických ohřívačů 

 160 l

ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

292 725814104R00 Rohové ventily rohový ventil,  , DN 15 x DN 15, mosaz ks    22,00000 180,00 3 960,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

293 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním 

odpadu, standardní

kus 11,00000 1 470,00 16 170,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

294 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání 

pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty

kus 1,00000 1 700,00 1 700,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 25 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

271 230120044R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 65 m 134,00000 15,00 2 010,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 10+4+42+22+34+22 134

272 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m 9,00000 120,00 1 080,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 9 9

273 230194002R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 80 kus 11,00000 312,00 3 432,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

utěsnění tmelem : 11 11

274 230230061R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 6,3 MPa, DN 50 m 134,00000 10,00 1 340,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

275 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 10,00000 210,00 2 100,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

276 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 24,00000 210,00 5 040,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 16/ I

277 13231040R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 3,00 mm; a = 

35,0 mm; b = 35,0 mm

t 0,05632 22 500,00 1 267,20 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

0,0016*32*1,1 0,05632

278 14130811R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 102,0 mm; tloušťka 

stěny 3,6 mm

m 9,00000 1 085,00 9 765,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

chránička plyn : 9 9

279 286134906R trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-HD; SDR 11,0; DN = 73,6 mm; vnější průměr nosné 

trubky 90,0 mm; tloušťka stěny vnitřní trubky 8,2 mm; vnější průměr plášť. trub. 175,0 mm; 

teplota média -10 až 20 °C; tlak média 1,6 MPa; materiál izolace PE-X

m 10,00000 1 480,00 14 800,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

280 388412535R tlakoměr standardní s bourdonovým perem; d tlakoměru 63,0 mm; připojení spodní M12x1,5, G 

1/4"; třída přesnosti 2,5 %

kus 1,00000 1 180,00 1 180,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

281 42243810R souprava regulační složení skříň s dvířky vel. 500 x 480 x 230 mm, instalace do nik, výklenků, pro 

umístění HUP a regulátorů

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

282 484-1T "Teplovzdušná jednotka plynová – 3 kpt topný výkon: 15 kW spotřeba plynu: 1,72 m3/h průtok 

vzduchu: 

ks    3,00000 62 000,00 186 000,00 Vlastní Kalkul

"Teplovzdušná jednotka plynová – 3 kpt 

topný výkon: 15 kW 

spotřeba plynu: 1,72 m3/h 

průtok vzduchu: 1500 m3/h 

napájení: 230 V, 50 Hz 

příkon: 190 W" : 3

3

283 484-2T "Teplovzdušná jednotka plynová – 4 kpt topný výkon: 22 kW spotřeba plynu: 2,53 m3/h průtok 

vzduchu: 

ks    4,00000 64 500,00 258 000,00 Vlastní Kalkul

"Teplovzdušná jednotka plynová – 4 kpt 

topný výkon: 22 kW 

spotřeba plynu: 2,53 m3/h 

průtok vzduchu: 2200 m3/h 

napájení: 230 V, 50 Hz 

příkon: 250 W" : 4

4

284 551135741R ventil třícestný směšovací; DN 25 kus 0,00000 4 890,00 0,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

285 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m t 2,48835 484,00 1 204,36 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 99 470,32
286 725014131R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 530 mm, výška 400 mm

ks    2,00000 7 900,00 15 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

287 725016125R00 Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, odsávací, přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři 

urinály (senzor)

ks    1,00000 11 600,00 11 600,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

288 725017132R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm ks    10,00000 1 460,00 14 600,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

289 725017331R00 Umývátko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm ks    1,00000 1 390,00 1 390,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

290 725019101R00 Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící ks    1,00000 4 200,00 4 200,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

291 725539105R00 Elektrické ohřívače montáž elektrických ohřívačů 

 160 l

ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

292 725814104R00 Rohové ventily rohový ventil,  , DN 15 x DN 15, mosaz ks    22,00000 180,00 3 960,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

293 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním 

odpadu, standardní

kus 11,00000 1 470,00 16 170,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

294 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání 

pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty

kus 1,00000 1 700,00 1 700,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 25 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,náStavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
271 230120044R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 65 m 134,00000 15,00 2 010,00 RTS 17/ ll RTS 16/ l

plyn : 10+4+42+22+34+22 134

| 272|230191016R00 |Uıoženı' ohráničky ve výkopu PE 110x4,2mm | rn | 9,00000| 120,00| 1 080,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |
plyn : 9 9

| 273|230194002R00 |Utèšnènı' ohráničky mehžetou DN 80 | kuš | 11,00000| 312,00| 3 432,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |
utěsnění tmelem : 11 11

| 274|230230061R00 |Hıavnı' tıeková zkouška vzduchem 6,3 MPa, DN 50 | rn | 134,00000| 10,00| 1 340,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |

| 275|905 R01 |Hzš-revize provozšouboru e štobj., Revize | h | 10,00000| 210,00| 2 100,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |

| 276|904 R01 |Hzš-zkoušky v remoi montezbreoi, Kompıexni vyzkoušeni | h | 24,00000| 210,00| 5 040,00|Prev.M |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |

277 13231040R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 11373 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 3,00 mm; a = t 0,05632 22 500,00 1 267,20 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
35,0 mm; b = 35,0 mm
0,0016*32*1,1 0,05632

278 14130811R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; Svařitelnost zaručená; vnější průměr 102,0 mm; tloušťka m 9,00000 1 085,00 9 765,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
Stěny 3,6 mm
chránička plyn : 9 9

279 286134906R trubka předizolovaná plášt'.trubka PE, PE-HD; SDR 11,0; DN = 73,6 mm; vnější průměr nosné m 10,00000 1 480,00 14 800,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
trubky 90,0 mm; tloušťka stěny vnitřní trubky 8,2 mm; vnější průměr plášť. trub. 175,0 mm;
teplota média -10 až 20 °C; tlak média 1,6 MPa; materiál izolace PE-X

280 388412535R tlakoměr standardní S bourdonovým perem; d tlakoměru 63,0 mm; připojení Spodní M12X1,5, G kus 1,00000 1 180,00 1 180,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
1/4"; třída přesnosti 2,5 °/o

281 42243810R souprava regulační složení Skříň S dvířky vel. 500 X 480 X 230 mm, instalace do nik, výklenků, pro kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
umístění HUP a regulátorů

282 484-1T "Teplovzdušná jednotka plynová - 3 kpt topný výkon: 15 kW spotřeba plynu: 1,72 m3/h průtok ks 3,00000 62 000,00 186 000,00 Vlastní Kalkul
vzduchu:
"Teplovzdušná jednotka plynová - 3 kpt 3
topný výkon: 15 kW
spotřeba plynu: 1,72 m3/h
průtok vzduchu: 1500 m3/h
napájení: 230 V, 50 Hz
příkon: 190 W" : 3

283 484-2T "Teplovzdušná jednotka plynová - 4 kpt topný výkon: 22 kW spotřeba plynu: 2,53 m3/h průtok ks 4,00000 64 500,00 258 000,00 Vlastní Kalkul
vzduchu:
"Teplovzdušná jednotka plynová - 4 kpt 4
topný výkon: 22 kW
spotřeba plynu: 2,53 m3/h
průtok vzduchu: 2200 m3/h
napájení: 230 V, 50 Hz
příkon: 250 W" : 4

| 284|551135741R |ventiı th'oešthý šmëšoveoı'; DN 25 | kuš | 0,00000| 4 890,00| 0,00|SPcM |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |

| 285|998723102R00 |Přešun hmot pro vnitřní pıynovod v objekteoh výšky oıo 12 m | t | 2,48835| 484,00| 1 204,36|800-721 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |
vodorovně do 50 m

Díl: 725 Zařizovací předměty 99 470,32
286 725014131R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně Sedátka, šířka 360 mm, ks 2,00000 7 900,00 15 800,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l

hloubka 530 mm, výška 400 mm

287 725016125R00 Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) ditun/it, bílý, odsávací, přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři ks 1,00000 11 600,00 11 600,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
urinály (senzor)

| 288|725017132R00 |Umyveoııo ne šrouby, bı'ıe, šířka 550 mm, hıoubka 420 mm | kš | 10,00000| 1 460,00| 14 600,00|800-721 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |

| 289|725017331R00 |Umývátko ne šrouby, bı'ıe, šířka 450 mm, hıoubke 370 mm | kš | 1,00000| 1 390,00| 1 390,00|800-721 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 290|725019101R00 |výıevky oıiturvitove výıevke š pıeštovou mřížkou, štojı'oı' | kš | 1,00000| 4 200,00| 4 200,00|800-721 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |

291 725539105R00 Elektrické ohřívače montáž elektrických Ohřívačů ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
160 l

| 292|725814104R00 |Rohove ventiıy rohový vehtiı, , DN 15 x DN 15, rhošez | kš | 22,00000| 180,00| 3 960,00|800-721 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı |

293 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, Stojánková, ruční ovládání S otvíráním kus 11,00000 1 470,00 16 170,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
odpadu, Standardní

294 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok Spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání kuS 1,00000 1 700,00 1 700,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše S regulací teploty

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

295 725 001T00 Samouzavíratelný tlačný ventil pro míchanou vodu podomítkový kus 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní Kalkul

ZTI : 2 2

296 725845111R00 Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní kus 2,00000 1 990,00 3 980,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI hlavice chromová : 2 2

297 725860180R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 

pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

298 725860212R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka

kus 11,00000 850,00 9 350,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

299 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 3,00000 195,00 585,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

300 38841251R tlakoměr standardní vodotěsný; d tlakoměru 63,0 mm; připojení G 1/4", zadní M12x1,5; třída 

přesnosti 1,6 %

kus 1,00000 450,00 450,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1

301 5413223515R ohřívač vody elektrický tlakový; provedení svislé, závěsné; objem 150 l; v = 1 392 mm; d = 510 

mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W

kus 1,00000 7 900,00 7 900,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

302 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,35474 1 650,00 585,32 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 54 651,80
303 726211122R00 Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy 

na tlumení hluku a připojením externího odsávání zápachu, bez ovladacího tlačitka, ovládání 

zepředu, stavební výška 108 cm

ks    2,00000 6 900,00 13 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

304 44982614R systém hydrantový š = 950 mm; l = 650,0 mm; hl. 285 mm; délka hadice 30,0 m; dvířka plná; 

povrchová úprava červená; skříň,ocelový buben,stálotvará hadice pr. 25 mm, přípojná hadice 1 

m dlouhá,proudnice, kulový ventil

kus 4,00000 10 175,00 40 700,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

305 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m t 0,13800 1 100,00 151,80 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 049 375,83
306 728 017T00 Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4 , kulový ventil 

1/

ks    25,00000 1 800,00 45 000,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

stlačený vzduch : 25 25

307 728 018T00 Filtrační kazeta 630x500 - 200             - příruby DK 20 ks    4,00000 600,00 2 400,00 Vlastní Kalkul

m.č. 1.01 : 1 1

m.č. 1.05 : 1 1

m.č. 1.13. : 1 1

m.č.1.16 : 1 1

308 728 019T00 Filtr - KS PR 50 NEW,    G4 625x495x50  mm       ks    4,00000 2 688,00 10 752,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

m.č. 1.01 : 1 1

m.č. 1.05 : 1 1

m.č.1.13 : 1 1

m.č.1.16 : 1 1

309 728 020T00 Mobilní hadicový naviják 150 S,  vč. ventilátoru, flexohadice D 150, odsávací koncovky              ks    2,00000 71 525,00 143 050,00 Vlastní Kalkul

m.č. 1.01 : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

310 728 021T00 Filtrační kazeta 315x630-200  - příruby DK 20 ks    2,00000 525,00 1 050,00 Vlastní Kalkul

m.č.1.06 : 1 1

m.č.1.10 : 1 1

311 728 022T00 Filtr - KS PR 50 NEW,    G4 625x315x50  mm       ks    2,00000 2 550,00 5 100,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

m.č.1.06  625x315x50 mm : 1 1

m.č.1.10. 625x310x50 mm : 1 1

312 728 023T00 Filtrační kazeta 400x630-200  - příruby DK 20 ks    1,00000 600,00 600,00 Vlastní Kalkul

m.č.1.09 : 1 1

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 26 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

295 725 001T00 Samouzavíratelný tlačný ventil pro míchanou vodu podomítkový kus 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní Kalkul

ZTI : 2 2

296 725845111R00 Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní kus 2,00000 1 990,00 3 980,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI hlavice chromová : 2 2

297 725860180R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 

pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

298 725860212R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka

kus 11,00000 850,00 9 350,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

299 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 3,00000 195,00 585,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

300 38841251R tlakoměr standardní vodotěsný; d tlakoměru 63,0 mm; připojení G 1/4", zadní M12x1,5; třída 

přesnosti 1,6 %

kus 1,00000 450,00 450,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1

301 5413223515R ohřívač vody elektrický tlakový; provedení svislé, závěsné; objem 150 l; v = 1 392 mm; d = 510 

mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W

kus 1,00000 7 900,00 7 900,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

302 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,35474 1 650,00 585,32 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 54 651,80
303 726211122R00 Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy 

na tlumení hluku a připojením externího odsávání zápachu, bez ovladacího tlačitka, ovládání 

zepředu, stavební výška 108 cm

ks    2,00000 6 900,00 13 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

304 44982614R systém hydrantový š = 950 mm; l = 650,0 mm; hl. 285 mm; délka hadice 30,0 m; dvířka plná; 

povrchová úprava červená; skříň,ocelový buben,stálotvará hadice pr. 25 mm, přípojná hadice 1 

m dlouhá,proudnice, kulový ventil

kus 4,00000 10 175,00 40 700,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

305 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m t 0,13800 1 100,00 151,80 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 049 375,83
306 728 017T00 Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4 , kulový ventil 

1/

ks    25,00000 1 800,00 45 000,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

stlačený vzduch : 25 25

307 728 018T00 Filtrační kazeta 630x500 - 200             - příruby DK 20 ks    4,00000 600,00 2 400,00 Vlastní Kalkul

m.č. 1.01 : 1 1

m.č. 1.05 : 1 1

m.č. 1.13. : 1 1

m.č.1.16 : 1 1

308 728 019T00 Filtr - KS PR 50 NEW,    G4 625x495x50  mm       ks    4,00000 2 688,00 10 752,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

m.č. 1.01 : 1 1

m.č. 1.05 : 1 1

m.č.1.13 : 1 1

m.č.1.16 : 1 1

309 728 020T00 Mobilní hadicový naviják 150 S,  vč. ventilátoru, flexohadice D 150, odsávací koncovky              ks    2,00000 71 525,00 143 050,00 Vlastní Kalkul

m.č. 1.01 : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

310 728 021T00 Filtrační kazeta 315x630-200  - příruby DK 20 ks    2,00000 525,00 1 050,00 Vlastní Kalkul

m.č.1.06 : 1 1

m.č.1.10 : 1 1

311 728 022T00 Filtr - KS PR 50 NEW,    G4 625x315x50  mm       ks    2,00000 2 550,00 5 100,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

m.č.1.06  625x315x50 mm : 1 1

m.č.1.10. 625x310x50 mm : 1 1

312 728 023T00 Filtrační kazeta 400x630-200  - příruby DK 20 ks    1,00000 600,00 600,00 Vlastní Kalkul

m.č.1.09 : 1 1

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 26 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

| 295|725 001T00 |sám0uzávíráteıný tıáčný ventiı pre miehánbu vedu pbeıbmı'tkbvý | Kus | 2,00000| 1 800,00| 3 600,00| |vıáetnıı |Káıkuı |
ZTI : 2 2

I296I725845111R00 Baterie eprehbve baterie Sprchová nástěnná, ručnı'bvıábıánı' bez příeıušentevı', etáneıáreını' I Kus I 2,00000I 1 990,00I 3 980,00I800-721 IRTs 17/ ıı IRTS16/ı I

ZTI hlavice chromová : 2 2

297 725860180R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro Zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt

298 725860212R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; podomítková; PP; kus 11,00000 850,00 9 350,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
příslušenství vyjímatelná vložka

| 299|725980121R00 |Dvířı<á z pıáetn, 150 x 150 rnrn | KUS | 3,00000| 195,OO| 585,00|800-721 IRTS 17/ ıı |RTs 16/ı |

300 38841251R tlakoměr standardní vodotěsný; d tlakoměru 63,0 mm; připojení G 1/4", zadní M12X1,5; třída kus 1,00000 450,00 450,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
přesnosti 1,6 %
Hodnota z bývalého Odkazu. : 1 1

301 5413223515R ohřívač vody elektrický tlakový; provedení svislé, závěsné; objem 150 l; v = 1 392 mm; d = 510 kus 1,00000 7 900,00 7 900,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W

| 302|998725102R00 |Přeeun hrnbt pro zářizbváeı' předměty v objektech výšky bıb 12 m | t | 0,35474| 1 650,00| 585,32|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı |
vodorovně do 50 m

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 54 651,80
303 726211122R00 Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do ks 2,00000 6 900,00 13 800,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy
na tlumení hluku a připojením externího Odsávání zápachu, bez ovladacího tlačitka, Ovládání
zepředu, stavební výška 108 cm

304 44982614R systém hydrantový š = 950 mm; l = 650,0 mm; hl. 285 mm; délka hadice 30,0 m; dvířka plná; kus 4,00000 10 175,00 40 700,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
povrchová úprava čen/ená; skříň,OcelOvý buben,stálotvará hadice pr. 25 mm, přípojná hadice 1
m dlouhá,proudnice, kulový ventil

I 305I998726122R00 IPřesun hmot pro předstěnové systémy v Objektech výšky do 12 m I t I 0,13800 1 100,00I 151,80I800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vodorovně do 50 m

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 049 375,83
306 728 017T00 Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2X rychlospojka 1/2", regulátor tlaku 1/4 , kulový ventil ks I 25,00000I 1 800,00I 45 000,00I Vlastní Kalkul

1/
V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i
jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení :
stlačený vzduch : 25 25

I 307 I 728 018T00 Filtrační kazeta 630x500 - 200 - příruby DK 20 I ks I 4,00000 600,00 2 400,00 Vlastní Kalkul
m.č. 1.01 : 1 1
m.č. 1.05 : 1 1
m.č. 1.13. : 1 1
m.č.1.16 : 1 1

I 308|728 019T00 Filtr - KS PR 50 NEW, G4 625x495x50 mm I ks I 4,00000 2 688,00 10 752,00 Vlastní Kalkul
V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i
jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení :
m.č. 1.01 : 1 1
m.č. 1.05 : 1 1
m.č.1.13 : 1 1
m.č.1.16 : 1 1

I 309I728 020T00 Mobilní hadicový naviják 150 S, vč. ventilátoru, flexohadice D 150, odsávací koncovky ks I 2,00000I 71 525,00I 143 050,00I Vlastní Kalkul

m.č. 1.01 : 1 1
míst.č. 1.05 : 1 1

I 310I728 021T00 Filtrační kazeta 315x630-200 - příruby DK 20 I ks I 2,00000 525,00 1 050,00 Vlastní Kalkul
m.č.1.06 : 1 1
m.č.1.10 : 1 1

I 311 I728 022T00 Filtr - KS PR 50 NEW, G4 625x315x50 mm I ks I 2,00000 2 550,00 5 100,00 Vlastní Kalkul
V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i
jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení :
m.č.1.06 625x315x50 mm: 1 1
m.č.1.10. 625x310x50 mm :1 1

I 312I728 023T00 Filtrační kazeta 400x630-200 - příruby DK 20 I ks I 1,00000 600,00 600,00 Vlastní Kalkul
m.č.1.09 : 1 1

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

313 728 024T00 Filtr - KS PR 50 NEW,    G4 625x395x50  mm       ks    1,00000 2 650,00 2 650,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

m.č. 1.09 : 1 1

314 728 025T00 Ventilátor RFC 355- 10/ 1,5 -3   pro 2450m3.hod-1/ 430 Pa, 1,5 kW/ 400 V  ks    2,00000 27 450,00 54 900,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

Ventilátor RFC 355- 10/ 1,5 -3   pro 2450m3.hod-1/ 430 Pa,                        1,5 kW/ 400 V : 

podstavná deska RFC-RFE PD 355 : 

pružná vložka RFC-RFE PVS 355 : 

pružná vložka RFC-RFE PV 355 : 

izolatory chvění                                kpl. : 

m.č.1.13. : 1 1

m.č.1.16 : 1 1

315 728-02T00 Adaptéru, zpětné klapky, pružné manžety, revizního vypínače a regulátoru otáček ks    6,00000 15 000,00 90 000,00 Vlastní Kalkul

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č. 1.09 : 1 1

míst.č. 1.10 : 1 1

míst.č.1.13. : 1 1

316 728-03T00 Odsávací hadicový naviják,  pružinová západka 865, hadice NR-CP D 150 - 7,5 m ks    2,00000 71 525,00 143 050,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

317 713421112R00 Montáž tepelné izolace matracemi v černém šestihranném pletivu a připevněných na potrubí 

ocelovým drátem 

 potrubí a ohybů, dvouvrstvá

m2 57,50000 649,60 37 352,00 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. VZT : 2 2

míst.č. 1.05 : 2 2

míst.č. 1.06 : 2 2

míst.č.1.09 : 2 2

míst.č.1.10 : 2 2

míst.č.1.13. : 17 17

míst.č.1.16. : 17 17

míst.č. 1.23,24 a 25 : 12 12

míst.č. 1.08 : 0,5 0,5

míst.č. 1.03 : 1 1

318 713491141R00 Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky oplechování lícních otvorů včetně zakrytí  

 hliníkovým plechem, potrubí

m2 53,00000 2 017,00 106 901,00 800-713 RTS 17/ II Indiv

m.č. 1.10. : 38+15 53

319 722131113R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním D 18 mm, s 1,2 

mm

m 62,00000 289,00 17 918,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačení vzduch : 62 62

320 722132114R00 Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním D 22 mm, s 

1,5 mm

m 195,00000 364,00 70 980,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačení vzduch : 195 195

321 722223131R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 3,00000 197,00 591,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačený vzduch : 3 3

322 728111117R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2 m 20,00000 1 325,00 26 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.10. : 20 20

323 728111119R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2 m 25,00000 1 552,00 38 800,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.01 : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

míst.č.1.13. : 10 10

míst.č.1.16. : 10 10

bez povrchové úpravy

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 27 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

313 728 024T00 Filtr - KS PR 50 NEW,    G4 625x395x50  mm       ks    1,00000 2 650,00 2 650,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

m.č. 1.09 : 1 1

314 728 025T00 Ventilátor RFC 355- 10/ 1,5 -3   pro 2450m3.hod-1/ 430 Pa, 1,5 kW/ 400 V  ks    2,00000 27 450,00 54 900,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

Ventilátor RFC 355- 10/ 1,5 -3   pro 2450m3.hod-1/ 430 Pa,                        1,5 kW/ 400 V : 

podstavná deska RFC-RFE PD 355 : 

pružná vložka RFC-RFE PVS 355 : 

pružná vložka RFC-RFE PV 355 : 

izolatory chvění                                kpl. : 

m.č.1.13. : 1 1

m.č.1.16 : 1 1

315 728-02T00 Adaptéru, zpětné klapky, pružné manžety, revizního vypínače a regulátoru otáček ks    6,00000 15 000,00 90 000,00 Vlastní Kalkul

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č. 1.09 : 1 1

míst.č. 1.10 : 1 1

míst.č.1.13. : 1 1

316 728-03T00 Odsávací hadicový naviják,  pružinová západka 865, hadice NR-CP D 150 - 7,5 m ks    2,00000 71 525,00 143 050,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i 

jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení : 

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

317 713421112R00 Montáž tepelné izolace matracemi v černém šestihranném pletivu a připevněných na potrubí 

ocelovým drátem 

 potrubí a ohybů, dvouvrstvá

m2 57,50000 649,60 37 352,00 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. VZT : 2 2

míst.č. 1.05 : 2 2

míst.č. 1.06 : 2 2

míst.č.1.09 : 2 2

míst.č.1.10 : 2 2

míst.č.1.13. : 17 17

míst.č.1.16. : 17 17

míst.č. 1.23,24 a 25 : 12 12

míst.č. 1.08 : 0,5 0,5

míst.č. 1.03 : 1 1

318 713491141R00 Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky oplechování lícních otvorů včetně zakrytí  

 hliníkovým plechem, potrubí

m2 53,00000 2 017,00 106 901,00 800-713 RTS 17/ II Indiv

m.č. 1.10. : 38+15 53

319 722131113R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním D 18 mm, s 1,2 

mm

m 62,00000 289,00 17 918,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačení vzduch : 62 62

320 722132114R00 Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním D 22 mm, s 

1,5 mm

m 195,00000 364,00 70 980,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačení vzduch : 195 195

321 722223131R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 3,00000 197,00 591,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačený vzduch : 3 3

322 728111117R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2 m 20,00000 1 325,00 26 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.10. : 20 20

323 728111119R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2 m 25,00000 1 552,00 38 800,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.01 : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

míst.č.1.13. : 10 10

míst.č.1.16. : 10 10

bez povrchové úpravy

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 27 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
Soustava /
platnost

Cenová
úroveň

313 728 024T00 Filtr - KS PR 50 NEW, G4 625x395X50 mm ks 1,00000 2 650,00 2 650,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů Zadavatel umožňuje i
jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení :
m.č. 1.09 : 1

I 314I728 025T00 Ventilátor RFC 355- 10/ 1,5 -3 pro 2450m3.h0d-1/ 430 Pa, 1,5 kW/ 400 V I KS | 2,00000 27 450,00 54 900,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i
jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení :
Ventilátor RFC 355- 10/ 1,5 -3 pro 2450m3.hOd-1/ 430 Pa, 1,5 kW/ 400 V :

podstavná deska RFC-RFE PD 355 :
pružná vložka RFC-RFE PVS 355 :
pružná vložka RFC-RFE PV 355 :
izolatory chvění
m.č.1.13. : 1
m.č.1.16 : 1

kpl. :

I 315I728-02T00 Adaptéru, zpětné klapky, pružné manžety, revizního vypínače a regulátoru otáček I KS | 6,00000 15 000,00 90 000,00 Vlastní Kalkul

míst.1.01. :1
míst.č. 1.05 :
míst.č. 1.06 :
míst.č. 1.09 :
míst.č. 1.10:
míst.č.1.13. : _

\
_
\
_
\
_
\
_
\

1

_
L
-
L
-
L
-
L
-
L

I 316I728-03T00 Odsávací hadicový naviják, pružinová západka 865, hadice NR-CP D 150 - 7,5 m I KS | 2,00000 71 525,00 143 050,00 Vlastní Kalkul

V případě odkazů na konkrétní výrobky nebo uvedení obchodních názvů zadavatel umožňuje i
jiná, rovnocenná, kvalitativně obdobná řešení :
míst.č. 1.06 : 1
míst.č.1.09 : 1

3 _\ `| 713421112R00 Montáž tepelné izolace matracemi v černém šestihranném pletivu a připevněných na potrubí
ocelovým drátem
potrubí a ohybů, dvouvrstvá

m2 57,50000 649,60 37 352,00 800-713 RTS 17/ ll RTS 16/ l

bez povrchové úpravy
míst.1.01.VZT : 2
míst.č. 1.05 : 2
míst.č. 1.06 : 2
míst.č.1.09 : 2
míst.č.1.10:2
míst.č.1.13.: 17
míst.č.1.16.: 17
míst.č. 123,24 a 25: 12
míst.č. 1.08 : 0,5
míst.č. 1.03 : 1

N
N
N
N

0,5

hliníkovým plechem, potrubí
m.č. 1.10. : 38+15

I 318I713491141R00 Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky oplechování lícních otvorů včetně zakrytí I m2 I 53,00000I

53

2 017,00I 106 901 ,00I800-713 RTS 17/ ll lndiv

I 319I722131113R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním D 18 mm, s 1,2 I
mm

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,
stlačení vzduch : 62

m I 62,00000I

62

289,00I 17 91 8,00 I 800-721 RTS 17/ ll IRTS16/ı

Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním D 22 mm, s
1,5 mm
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

I 320I722132114R00

stlačení vzduch : 195

m I 195,00000I

195

364,00I 70 980,00 I 800-721 RTS 17/ ll IRTS16/ı

I 321 I722223131R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a I
napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz
stlačený vzduch : 3

kus 3,00000 I

3

197,00I 591 ,00I800-721 RTS 17/ ll IRTS16/ı

I 322I728111117R00 IČtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2 I

míst.č. 1.10. :20

20,00000 I

20

1 325,00I 26 500,00 I 800-728 RTS 17/ ll IRTS16/ı

I 323I728111119R00 IČtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2 I

míst.č. 1.01 : 1
míst.č. 1.05 : 1
míst.č. 1.06 : 1
míst.č.1.09 :
míst.č.1.10:
míst.č.1.13. :
míst.č.1.16. :

_
L
-
L

10
10

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

25,00000 I

O
O
-
x
-
x
-
ı
-
x
-
ı

_
L
-
L

1 552,00I 38 800,00 I 800-728 RTS 17/ ll IRTS16/ı

Stránka 27 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

324 728115112R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného neizolovaného potrubí z Al laminátových hadic nebo z 

Al fólie, do průměru d 200 mm

m 13,00000 57,70 750,10 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 prům- 125 : 4 4

prům 160 : 8 8

míst.č. 1.08 - prům. 150 : 0,5 0,5

míst.č. 1.03 prům. 160 : 0,5 0,5

325 728115412R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do 

průměru d 200 mm

m 116,00000 102,20 11 855,20 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 2 2

míst.č. 1.05 : 2 2

míst.č. 1.06 : 2 2

míst.č.1.09 : 2+3 5

míst.č.1.13. prům. 160 mm : 31 31

míst.č.1.16. : 45 45

míst.č. 1.23,24 a 25 : 25 25

míst.č. 1.03 : 1,5 1,5

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 2,5 2,5

326 728115413R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do 

průměru d 300 mm

m 54,00000 179,60 9 698,40 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. prům. 250 : 27 27

míst.č.1.16. : 27 27

327 728115414R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do 

průměru d 400 mm

m 6,00000 866,70 5 200,20 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. : 3 3

míst.č.1.16. : 3 3

328 728211117R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 

do průřezu 0,40 m2

kus 15,00000 1 326,70 19 900,50 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

m.č.1.10 : 7 7

m.č.1.13 : 4 4

míst.č.1.16. : 4 4

329 728211119R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 

do průřezu 0,64 m2

kus 3,00000 1 550,00 4 650,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

Potrubí čtyřhranné  sk.III z černého plechu s= 3 mm dle PM 12 0418 s úhelníkovými přírubami, 

základní nátěr vně do 400 °C, viz výkresová dokumentace : 

tvrovky do obvodu 2000 : 3 3

330 728211412R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 

plechového potrubí, do průřezu 0,03 m2

kus 1,00000 600,00 600,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.09 : 1 1

331 728211413R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 

plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 2,00000 2 250,00 4 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06  315x 630- R TPM 09/00.45 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

332 728211419R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 

plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2

kus 4,00000 1 563,00 6 252,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č.1.13. : 1 1

míst.č.1.16. : 1 1

333 728-10T00 Vířivá vyúsť přívodní   600/24  s boxem a s reg. klapkou ks    4,00000 1 862,50 7 450,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.23,24 a 25 : 4 4

334 728-11T00 Odvodní vyústka nastavitelná pro kruhové potrubí  jednořadá-825x75 - 160 - R1  vč. dodání ks    1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.03 : 1 1

335 728212412R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 

plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 22,00000 232,00 5 104,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.08 : 1 1

míst.č. 1.03 : 1 1

míst.č.1.13. : 10 10

míst.č. 1.03  žaluziová klapka : 1 1

m.č.1.16 : 9 9

336 728212712R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové střišky nebo výfukové hlavice do 

kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 5,00000 930,00 4 650,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06   VHO  D 150 : 1 1

míst.č.1.09    VHO  D 150 : 1 1

míst.č. 1.23.24 a 25   VHO  D 200 : 2 2

odtah od plazmy m.č. 1.16 VHO  D 150 : 1 1

Stránka 28 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

324 728115112R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného neizolovaného potrubí z Al laminátových hadic nebo z 

Al fólie, do průměru d 200 mm

m 13,00000 57,70 750,10 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 prům- 125 : 4 4

prům 160 : 8 8

míst.č. 1.08 - prům. 150 : 0,5 0,5

míst.č. 1.03 prům. 160 : 0,5 0,5

325 728115412R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do 

průměru d 200 mm

m 116,00000 102,20 11 855,20 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 2 2

míst.č. 1.05 : 2 2

míst.č. 1.06 : 2 2

míst.č.1.09 : 2+3 5

míst.č.1.13. prům. 160 mm : 31 31

míst.č.1.16. : 45 45

míst.č. 1.23,24 a 25 : 25 25

míst.č. 1.03 : 1,5 1,5

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 2,5 2,5

326 728115413R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do 

průměru d 300 mm

m 54,00000 179,60 9 698,40 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. prům. 250 : 27 27

míst.č.1.16. : 27 27

327 728115414R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do 

průměru d 400 mm

m 6,00000 866,70 5 200,20 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. : 3 3

míst.č.1.16. : 3 3

328 728211117R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 

do průřezu 0,40 m2

kus 15,00000 1 326,70 19 900,50 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

m.č.1.10 : 7 7

m.č.1.13 : 4 4

míst.č.1.16. : 4 4

329 728211119R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 

do průřezu 0,64 m2

kus 3,00000 1 550,00 4 650,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

Potrubí čtyřhranné  sk.III z černého plechu s= 3 mm dle PM 12 0418 s úhelníkovými přírubami, 

základní nátěr vně do 400 °C, viz výkresová dokumentace : 

tvrovky do obvodu 2000 : 3 3

330 728211412R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 

plechového potrubí, do průřezu 0,03 m2

kus 1,00000 600,00 600,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.09 : 1 1

331 728211413R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 

plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 2,00000 2 250,00 4 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06  315x 630- R TPM 09/00.45 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

332 728211419R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 

plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2

kus 4,00000 1 563,00 6 252,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č.1.13. : 1 1

míst.č.1.16. : 1 1

333 728-10T00 Vířivá vyúsť přívodní   600/24  s boxem a s reg. klapkou ks    4,00000 1 862,50 7 450,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.23,24 a 25 : 4 4

334 728-11T00 Odvodní vyústka nastavitelná pro kruhové potrubí  jednořadá-825x75 - 160 - R1  vč. dodání ks    1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.03 : 1 1

335 728212412R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 

plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 22,00000 232,00 5 104,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.08 : 1 1

míst.č. 1.03 : 1 1

míst.č.1.13. : 10 10

míst.č. 1.03  žaluziová klapka : 1 1

m.č.1.16 : 9 9

336 728212712R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové střišky nebo výfukové hlavice do 

kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 5,00000 930,00 4 650,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06   VHO  D 150 : 1 1

míst.č.1.09    VHO  D 150 : 1 1

míst.č. 1.23.24 a 25   VHO  D 200 : 2 2

odtah od plazmy m.č. 1.16 VHO  D 150 : 1 1

Stránka 28 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava/ Cenová

P.č. CíSlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
324 728115112R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného neizolovaného potrubí Z Al laminátových hadic nebo Z m 13,00000 57,70 750,10 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l

Al fólie, do průměru d 200 mm
míst.č. 1.23,24 a 25 prům- 125 :4 4
prům 160 : 8 8
míst.č. 1.08 - prům. 150 : 0,5 0,5
míst.č. 1.03 prům. 160 : 0,5 0,5

325 728115412R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí Z Al laminátu nebo Z Al fólie, do
průměru d 200 mm

m I 116,00000I 102,20I 11855,20I800-728 IRTS17/ıı IRTS16/ı I

míst.1.01. :2 2
míst.č. 1.05 : 2 2
míst.č. 1.06 : 2 2
míst.č.1.09 z 2+3 5
míst.č.1.13.prům. 160 mm :31 31
míst.č.1.16. :45 45
míst.č. 123,24 a 25 z 25 25
míst.č. 1.03 z 1,5 1,5
Odtah od plazmy m.č. 1.16 : 2,5 2,5

I 326I728115413R00 Kruhové ohébné potrubí montáž ohébného izoıovaného potrubí z Aı ıamínétu nébo z Aı fóıié, do m I 54,00000I 179,60I 9 698,40I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
průměru d 300 mm
míst.č.1.13. prům. 250 :27 27
míst.č.1.16. :27 27

I 327I728115414R00 Kruhové ohébné potrubí montáž ohébného izoıovaného potrubí z Aı ıamínétu nébo z Aı fóıié, do m I 6,00000I 866,70I 5 200,20I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
průměru d 400 mm
míst.č.1.13. :3 3
míst.č.1.16. :3 3

I 328I728211117R00 Tvarovky pro čtyřhranné pıéohové potrubí montáž obıouku oıo čtyřhranného pıéohového potrubí, I kus I 15,00000I 1 326,70I 19 900,50I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
do průřezu 0,40 m2
m.č.1.10 z 7 7
m.č.1.13 z 4 4
míst.č.1.16. :4 4

I 329I728211119R00 Tvarovky pro čtyřhranné pıéohové potrubí montáž obıouku oıo čtyřhranného pıéohového potrubí, I kus I 3,00000I 1 550,00I 4 650,00I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
do průřezu 0,64 m2
Potrubí čtyřhranné Sk.lll z černého plechu S= 3 mm dle PM 12 0418 S úhelníkovými přírubami,
Základní nátěr vně do 400 °C, viz výkresová dokumentace :
tvrovky do obvodu 2000 : 3 3

I 330I728211412R00 Tvarovky pro čtyřhranné pıéohové potrubí montáž škrtíoí nébo zpétné kıapky do čtyřhranného I kus I 1,00000I 600,00I 600,00I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
plechového potrubí, do průřezu 0,03 m2
míst.č.1.09 : 1 1

I 331 I728211413R00 Tvarovky pro čtyřhranné pıéohové potrubí montáž škrtíoí nébo zpétné kıapky do čtyřhranného I kus I 2,00000I 2 250,00I 4 500,00I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2
míst.č. 1.06 315x 630- R TPM 09/0045 z 1 1
míst.č.1.10 :1 1

I 332I728211419R00 Tvarovky pro čtyřhranné pıéohové potrubí montáž škrtíoí nébo zpétné kıapky do čtyřhranného I kus I 4,00000I 1 563,00I 6 252,00I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2
míst.1.01. :1 1
míst.č. 1.05 : 1 1
míst.č.1.13. :1 1
míst.č.1.16. :1 1

| 333|728-10T00 |vířivá vyúst' přívodní 600/24 S boxem a S rég. kıapkou | ks | 4,00000| 1 862,50| 7 450,00| |vıastní |Kaıkuı |
míst.č. 123,24 a 25 :4 4

I 334I728-11T00 Iooıvooıní vyústka nastavítéıná pro kruhové potrubí jéoınořaoıá-825x75 - 160 - R1 vč. dodání I ks I 1,00000I 1 050,00I 1 050,00I vıastní Kaıkuı I

míst.č. 1.03 : 1 1

I 335I728212412R00 Tvarovky pro kruhové pıéohové potrubí montáž škrtíoí nébo zpétné kıapky do kruhového I kus 22,00000I 232,00I 5 104,00I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
plechového potrubí, do průměru d 200 mm
míst.č. 1.08 : 1 1
míst.č. 1.03 : 1 1
míst.č.1.13.: 10 10
míst.č. 1.03 žaluziová klapka : 1 1
m.č.1.16 z 9 9

I 336I728212712R00 Tvarovky pro kruhové pıéohové potrubí montáž protíoıéšt'ové Stříšky nébo výfukové hıavioé oıo I kus I 5,00000I 930,00I 4 650,00I800-728 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı I
kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm
míst.č. 1.06 vHO D 150 z 1 1
míst.č.1.09 vHo D 150 z 1 1
míst.č. 1.23.24 a 25 vHO D 200 z 2 2
Odtah od plazmy m.č. 1.16 VHO D150: 1 1

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

337 728312114R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,60 m2,  kus 6,00000 4 841,70 29 050,20 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

m.č.1.13 : 3 3

m.č.1.16 : 3 3

338 728312153R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku střešního ventilátoru na střechu, do průřezu 0,80 m2,  kus 1,00000 8 400,00 8 400,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 1 1

339 728314111R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 

0,15 m2,  

kus 2,00000 2 250,00 4 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

340 728314112R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 

0,30 m2,  

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.09 : 1 1

341 728314114R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 

0,60 m2,  

kus 4,00000 4 500,00 18 000,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č.1.13. : 1 1

míst.č.1.16. : 1 1

342 728314121R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí,  , do průměru 

d 300 mm

kus 1,00000 2 650,00 2 650,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.03 : 1 1

343 728-09T00 Oživení klimajednotky vč. montážního materiálu ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.23,24 a 25 : 1 1

344 728414711R00 Laminární stropy, čisté nástavce, odsávací stropy a zákryty montáž průmyslového odsávacího 

zákrytu, do průřezu 1,0 m2,  

kus 10,00000 7 500,00 75 000,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. 600x600/450 : 10 10

345 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 13,00000 450,00 5 850,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 2 2

větrací mřížky : 8 8

mřížek do dveří : 3 3

346 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 2,00000 750,00 1 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

347 728415114R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,20 m2,  kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.09 : 1 1

348 728415115R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 4,00000 1 875,00 7 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č. 1.13. : 1 1

míst.č.1.16. : 1 1

349 728415122R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , do průměru d 200 mm kus 2,00000 1 800,00 3 600,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06 : 1 1

mist.č. 1.03  prům 200 : 1 1

350 728415124R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , do průměru d 400 mm kus 14,00000 2 910,80 40 751,20 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č.1.05 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

míst.č. 1.10 : 1 1

m.č. 1.13 : 10 10

351 728415126R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , nadd průměr d 500 mm kus 1,00000 3 750,00 3 750,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

352 728415521R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaního průtoku,  , do průměru d 100 mm kus 2,00000 1 575,00 3 150,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačený vzduch 1/4 " vč. manometru a rychlospojky : 2 2

Stránka 29 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

337 728312114R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,60 m2,  kus 6,00000 4 841,70 29 050,20 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

m.č.1.13 : 3 3

m.č.1.16 : 3 3

338 728312153R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku střešního ventilátoru na střechu, do průřezu 0,80 m2,  kus 1,00000 8 400,00 8 400,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 1 1

339 728314111R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 

0,15 m2,  

kus 2,00000 2 250,00 4 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

340 728314112R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 

0,30 m2,  

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.09 : 1 1

341 728314114R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 

0,60 m2,  

kus 4,00000 4 500,00 18 000,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č.1.13. : 1 1

míst.č.1.16. : 1 1

342 728314121R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí,  , do průměru 

d 300 mm

kus 1,00000 2 650,00 2 650,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.03 : 1 1

343 728-09T00 Oživení klimajednotky vč. montážního materiálu ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.23,24 a 25 : 1 1

344 728414711R00 Laminární stropy, čisté nástavce, odsávací stropy a zákryty montáž průmyslového odsávacího 

zákrytu, do průřezu 1,0 m2,  

kus 10,00000 7 500,00 75 000,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. 600x600/450 : 10 10

345 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 13,00000 450,00 5 850,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 2 2

větrací mřížky : 8 8

mřížek do dveří : 3 3

346 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 2,00000 750,00 1 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

347 728415114R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,20 m2,  kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.09 : 1 1

348 728415115R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 4,00000 1 875,00 7 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č. 1.13. : 1 1

míst.č.1.16. : 1 1

349 728415122R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , do průměru d 200 mm kus 2,00000 1 800,00 3 600,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.06 : 1 1

mist.č. 1.03  prům 200 : 1 1

350 728415124R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , do průměru d 400 mm kus 14,00000 2 910,80 40 751,20 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č.1.05 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

míst.č. 1.10 : 1 1

m.č. 1.13 : 10 10

351 728415126R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , nadd průměr d 500 mm kus 1,00000 3 750,00 3 750,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

352 728415521R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaního průtoku,  , do průměru d 100 mm kus 2,00000 1 575,00 3 150,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačený vzduch 1/4 " vč. manometru a rychlospojky : 2 2

Stránka 29 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

| 337|728312114R00 |Tıumíče montáž tıumiče hıuku do čtyřhránněho potrubí, oo průřezu 0,60 m2, | kus | 6,00000| 4 841,70| 29 050,20|800-728 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
m.č.1.13 : 3 3
m.č.1.16 : 3 3

| 338|728312153R00 |Tıumíče montáž tıumiče hıuku Střešního ventíıátoru ná Střeohu, do průřezu 0,80 m2, | kus | 1,00000| 8 400,00| 8 400,00|800-728 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |
místě. 1.23,24 á 25 z 1 1

339 728314111R00 Protidešt'ové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu kus 2,00000 2 250,00 4 500,00 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l
0,15 m2,
míst.č. 1.06 : 1 1
míst.č.1.10 :1 1

340 728314112R00 Protidešt'ové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l
0,30 m2,
míst.č.1.09 : 1 1

341 728314114R00 Protidešt'ové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu kus 4,00000 4 500,00 18 000,00 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l
0,60 m2,
míst.1.01. :1 1
míst.č. 1.05 : 1 1
míst.č.1.13. :1 1
míst.č.1.16. :1 1

342 728314121R00 Protidešt'ové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, , do průměru kus 1,00000 2 650,00 2 650,00 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l
d 300 mm
míst.č. 1.03 : 1 1

| 343|728-09T00 |Oživení kıímájeoınotky vč. montážního máteriáıu | ks | 1,00000| 15 000,00| 15 000,00| |vıástní |Káıkuı |
místě. 123,24 á 25 z 1 1

344 728414711R00 Laminární stropy, čisté nástavce, odsávací stropy a zákryty montáž průmyslového odsávacího kus 10,00000 7 500,00 75 000,00 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l
zákrytu, do průřezu 1,0 m2,
míst.č.1.13. 600x600/450 : 10 10

I 345I728415112R00 Mřížky, reguıátory montáž čtyřhránně větráoí nebo ventiıáční mřížky, do průřezu 0,10 m2, I kus I 13,00000I 450,00I 5 850,00I800-728 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

místě. 1.23,24 á 25:2 2
větrací mřížky : 8 8
mřížek do dveří : 3 3

I 346I728415113R00 Mřížky, reguıátory montáž čtyřhránně větráoí nebo ventiıáční mřížky, do průřezu 0,15 m2, I kus I 2,00000I 750,00I 1 500,00I800-728 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

míst.č. 1.06 : 1 1
míst.č.1.10 :1 1

I 347I728415114R00 Mřížky, reguıátory montáž čtyřhránně větráoí nebo ventiıáční mřížky, do průřezu 0,20 m2, I kus I 1,00000I 1 200,00I 1 200,00I800-728 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

míst.č.1.09 : 1 1

I 348I728415115R00 Mřížky, reguıátory montáž čtyřhránně větráoí nebo ventiıáční mřížky, náo průřez 0,20 m2, I kus I 4,00000I 1 875,00I 7 500,00I800-728 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ı I

míst.1.01. :1 1
míst.č. 1.05 : 1 1
míst.č. 1.13. :1 1
míst.č.1.16. :1 1

I 349I728415122R00 Mřížky, reguıátory montáž kruhově větráoí nebo ventiıáční mřížky, , do průměru d 200 mm I kus I 2,00000I 1 800,00I 3 600,00I800-728 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

míst.č. 1.06 : 1 1
mist.č. 1.03 prům 200 : 1 1

I 350I728415124R00 Mřížky, reguıátory montáž kruhově větráoí nebo ventiıáční mřížky, , do průměru d 400 mm I kus I 14,00000I 2 910,80I 40 751 ,20I800-728 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

míst.1.01. :1 1
míst.č.1.05 : 1 1
míst.č.1.09 : 1 1
míst.č. 1.10 :1 1
m.č.1.13:10 10

I 351I728415126R00 Mřížky, reguıátory montáž kruhově větráoí nebo ventiıáční mřížky, , nádo průměr d 500 mm I kus 1,00000I 3 750,00I 3 750,00I800-728 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

Odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

|352|728415521R00 |Mřížky, reguıátory montáž reguıátoru konetáního průtoku, ,oıo průměru o 100 mm | kus | 2,00000| 1 575,00| 3150,00|800-728 |RTs17/ıı |RTS16/ı |
stlačený vzduch 1/4 " vč. manometru a rychlospojky : 2 2

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

353 728611113R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do 

čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,07 m2,  

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 1 1

354 728611114R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do 

čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,13 m2,  

kus 2,00000 11 250,00 22 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.03 : 1 1

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

355 728-01T00 Nástřešní ventilátor středotlaký pro 2450m3.hod-1/ 250 Pa,  s hlukově izolovaným pláštěm            ks    1,00000 33 750,00 33 750,00 Vlastní Kalkul

míst.1.01. : 1 1

356 728-04T00 Nástřešní ventilátor středotlaký pro 1900m3.hod-1/ 250 Pa,  s hlukově izolovaným pláštěm            ks    2,00000 32 900,00 65 800,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č. 1.09 : 1 1

357 728-05T00 Nástřešní ventilátor středotlaký pro 450m3.hod-1/ 250 Pa,  s hlukově izolovaným pláštěm             ks    1,00000 15 100,00 15 100,00 Vlastní Kalkul

míst.č.1.06 : 1 1

358 728-06T00 Odsávací hadicový naviják,  pružinová západka 865, hadice NR-CP D 100 - 7,5 m vč.Ventilát 

N16 ,konzo

ks    1,00000 66 600,00 66 600,00 Vlastní Kalkul

míst. 1.06 : 1 1

359 728-07T00 Nástřešní ventilátor středotlaký pro 800m3.hod-1/ 250 Pa,  s hlukově izolovaným pláštěm             ks    1,00000 22 650,00 22 650,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.10. : 1 1

360 728-08T00 Malá klimatizační jednotka pro 500 m3.hod-1, podstropní provedenívč. klapek,servopohonů,  

konzol a r

ks    1,00000 69 550,00 69 550,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.23,24 a 25 : 1 1

vč. klapek,servopohonů,  konzol a regulace CD 3 a kabelů : 

361 72861T00 Střešní hluk tlumící nástavec                       - úhel sklonu střechy 11,5° ks    5,00000 4 290,00 21 450,00 Vlastní Kalkul

míst.1.01. - SSS 355/400 : 1 1

míst.č. 1.05 - SSS 355/400 : 1 1

míst.č. 1.06 - SSS 190/225 : 1 1

míst.č. 1.09 - SSS 355/400 : 1 1

míst.č.1.13. -SSS 355/400 : 1 1

362 728614213R00 Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového 

potrubí, do průměru d 300 mm

kus 1,00000 11 250,00 11 250,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.08 : 1 1

363 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 12,00000 1 250,00 15 000,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 16/ I

364 40562960R ventil elektromagnetický použití pro dvoupolohové ovládání průtoku plyn.paliv; dvoucestný, přímo 

ovládaný, sedlový s elastickým těsněním; DN 15 mm; přip.rozměr Rp 1/2; prac.přetlak 0 až 5 

kPa; jmen. průtok 8,50 m3/hod; výška cca 108 mm; médium plynná paliva vč.P-B a ostatní 

plynná média-neagresivní; teplota média max.60 °C

kus 1,00000 2 698,00 2 698,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

místnost č. 1.23,24 a 25 : 1 1

365 429 054T "T+UR" Mikcroprocessor Advanced ks    6,00000 10 000,00 60 000,00 Vlastní Kalkul

m.č. 1.13 : 3 3

m.č.1.16 : 3 3

366 429 057T Žaluzie protidešťová TWG 200 ks    3,00000 1 100,00 3 300,00 Vlastní Kalkul

m.č. 1.10 : 3 3

367 429 058T Tvarovky do obvodu 2000 m     15,00000 840,00 12 600,00 Vlastní Kalkul

m.č.1.10 : 7 7

m.č.1.13 : 4 4

míst.č.1.16. : 4 4

368 429 059T Tvarovky do do průměru 400 m     1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Kalkul

Ventilátor RM 160L,                                                  pro 500 m3.hod-1, 180 Pa : 

Zpětná klapka RSK 160 : 

Pružná spojka VBM 160 : 

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

369 429 76402T Tlumič hluku pr. 125 mm , dl. 0,6 m ks    4,00000 1 263,00 5 052,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.23,24 a 25 : 4 4

370 429-01T Žaluzie protidešťová TWG 200 ks    1,00000 1 150,00 1 150,00 Vlastní Kalkul

míst.č.1.03 : 1 1

Stránka 30 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

353 728611113R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do 

čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,07 m2,  

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 1 1

354 728611114R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do 

čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,13 m2,  

kus 2,00000 11 250,00 22 500,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.03 : 1 1

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

355 728-01T00 Nástřešní ventilátor středotlaký pro 2450m3.hod-1/ 250 Pa,  s hlukově izolovaným pláštěm            ks    1,00000 33 750,00 33 750,00 Vlastní Kalkul

míst.1.01. : 1 1

356 728-04T00 Nástřešní ventilátor středotlaký pro 1900m3.hod-1/ 250 Pa,  s hlukově izolovaným pláštěm            ks    2,00000 32 900,00 65 800,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č. 1.09 : 1 1

357 728-05T00 Nástřešní ventilátor středotlaký pro 450m3.hod-1/ 250 Pa,  s hlukově izolovaným pláštěm             ks    1,00000 15 100,00 15 100,00 Vlastní Kalkul

míst.č.1.06 : 1 1

358 728-06T00 Odsávací hadicový naviják,  pružinová západka 865, hadice NR-CP D 100 - 7,5 m vč.Ventilát 

N16 ,konzo

ks    1,00000 66 600,00 66 600,00 Vlastní Kalkul

míst. 1.06 : 1 1

359 728-07T00 Nástřešní ventilátor středotlaký pro 800m3.hod-1/ 250 Pa,  s hlukově izolovaným pláštěm             ks    1,00000 22 650,00 22 650,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.10. : 1 1

360 728-08T00 Malá klimatizační jednotka pro 500 m3.hod-1, podstropní provedenívč. klapek,servopohonů,  

konzol a r

ks    1,00000 69 550,00 69 550,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.23,24 a 25 : 1 1

vč. klapek,servopohonů,  konzol a regulace CD 3 a kabelů : 

361 72861T00 Střešní hluk tlumící nástavec                       - úhel sklonu střechy 11,5° ks    5,00000 4 290,00 21 450,00 Vlastní Kalkul

míst.1.01. - SSS 355/400 : 1 1

míst.č. 1.05 - SSS 355/400 : 1 1

míst.č. 1.06 - SSS 190/225 : 1 1

míst.č. 1.09 - SSS 355/400 : 1 1

míst.č.1.13. -SSS 355/400 : 1 1

362 728614213R00 Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového 

potrubí, do průměru d 300 mm

kus 1,00000 11 250,00 11 250,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.08 : 1 1

363 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 12,00000 1 250,00 15 000,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 16/ I

364 40562960R ventil elektromagnetický použití pro dvoupolohové ovládání průtoku plyn.paliv; dvoucestný, přímo 

ovládaný, sedlový s elastickým těsněním; DN 15 mm; přip.rozměr Rp 1/2; prac.přetlak 0 až 5 

kPa; jmen. průtok 8,50 m3/hod; výška cca 108 mm; médium plynná paliva vč.P-B a ostatní 

plynná média-neagresivní; teplota média max.60 °C

kus 1,00000 2 698,00 2 698,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

místnost č. 1.23,24 a 25 : 1 1

365 429 054T "T+UR" Mikcroprocessor Advanced ks    6,00000 10 000,00 60 000,00 Vlastní Kalkul

m.č. 1.13 : 3 3

m.č.1.16 : 3 3

366 429 057T Žaluzie protidešťová TWG 200 ks    3,00000 1 100,00 3 300,00 Vlastní Kalkul

m.č. 1.10 : 3 3

367 429 058T Tvarovky do obvodu 2000 m     15,00000 840,00 12 600,00 Vlastní Kalkul

m.č.1.10 : 7 7

m.č.1.13 : 4 4

míst.č.1.16. : 4 4

368 429 059T Tvarovky do do průměru 400 m     1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Kalkul

Ventilátor RM 160L,                                                  pro 500 m3.hod-1, 180 Pa : 

Zpětná klapka RSK 160 : 

Pružná spojka VBM 160 : 

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

369 429 76402T Tlumič hluku pr. 125 mm , dl. 0,6 m ks    4,00000 1 263,00 5 052,00 Vlastní Kalkul

míst.č. 1.23,24 a 25 : 4 4

370 429-01T Žaluzie protidešťová TWG 200 ks    1,00000 1 150,00 1 150,00 Vlastní Kalkul

míst.č.1.03 : 1 1

Stránka 30 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
353 728611113R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l

čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,07 m2,
míst.č. 123,24 a 25: 1 1

354 728611114R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kus 2,00000 11 250,00 22 500,00 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l
čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,13 m2,
míst.č.1.03 : 1 1
Odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

I 355I728-01T00 Nástřešnı' ventiıátør Středøtıaký pro 2450m3.h00ı-1/ 250 Pa, S hıuKøvè izøıøvaným pıáštèm I KS I 1,00000I 33 750,00I 33 750,00I vıastnı' Kaıkuı I

míst.1.01. :1 1

I 356I728-04T00 Nástřešnı' ventiıátør Středøtıaký pro 1900m3.h00ı-1/250 Pa, S hıuKøvè izøıøvaným pıáštèm I KS I 2,00000I 32 900,00I 65 800,00I vıastnı' Kaıkuı I

míst.č. 1.05 : 1 1
míst.č. 1.09 : 1 1

I 357I728-05T00 Nástřešnı' ventiıátør Středøtıaký pro 450m3.h00ı-1/250 Pa, S hıuKøvè izøıøvaným pıáštèm I KS I 1,00000I 15 100,00I 15 100,00I vıastnı' Kaıkuı I

míst.č.1.06 : 1 1

358 728-06T00 Odsávací hadicový naviják, pružinová západka 865, hadice NR-CP D 100 - 7,5 m vč.Ventilát ks 1,00000 66 600,00 66 600,00 Vlastní Kalkul
N16 ,konzo
míst. 1.06 : 1 1

I 359I728-07T00 Nástřešnı' ventiıátør Středøtıaký pro 800m3.h00ı-1/250 Pa, S hıuKøvè izøıøvaným pıáštèm I KS I 1,00000I 22 650,00I 22 650,00I vıastnı' Kaıkuı I

míst.č. 1.10. :1 1

360 728-08T00 Malá klimatizační jednotka pro 500 m3.hOd-1, podstropní provedenívč. klapek,sen/opohonů, ks 1,00000 69 550,00 69 550,00 Vlastní Kalkul
konzol a r
míst.č. 123,24 a 25: 1 1
vč. klapek,servopohonů, konzol a regulace CD 3 a kabelů :

| 361 |72861T00 Střešní hluk tlumící nástavec - úhel sklonu střechy 11,5° | ks I 5,00000 4 290,00 21 450,00 Vlastní Kalkul
míst.1.01. - SSS 355/400 : 1 1
míst.č. 1.05 - SSS 355/400 : 1 1
míst.č. 1.06 - SSS 190/225 : 1 1
míst.č. 1.09 - SSS 355/400 : 1 1
míst.č.1.13. -SSS 355/400 : 1 1

362 728614213R00 Ventilátory axiální nízkotlaké montáž aXiálníhO nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového kus 1,00000 11 250,00 11 250,00 800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l
potrubí, do průměru d 300 mm
míst.č. 1.08 : 1 1

| 363|904 R01 |HzS-zkøusı‹y v ramci montazpraøi, Kompıexni vyzkouseni | h | 12,00000| 1 250,00| 15 000,00 | PravM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

364 40562960R ventil elektromagnetický použití pro dvoupolohové ovládání průtoku plyn.paliv; dvoucestný, přímo kus 1,00000 2 698,00 2 698,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
ovládaný, sedlový s elastickým těsněním; DN 15 mm; přip.rozměr Rp 1/2; prac.přetlak 0 až 5
kPa; jmen. průtok 8,50 m3/hod; výška cca 108 mm; médium plynná paliva vč.P-B a ostatní
plynná média-neagresivní; teplota média max.60 °C

místnost č. 123,24 a 25: 1 1

| 365|429 054T "T+UR" Mikcroprocessor Advanced | ks I 6,00000 10 000,00 60 000,00 Vlastní Kalkul
m.č. 1.13 : 3 3
m.č.1.16 : 3 3

| 366|429 057T |žaıuzie protidešťøvá TWG 200 | KS | 3,00000| 1 100,00| 3 300,00| |vıastní |Kaıkuı |
m.č. 1.10 : 3 3

| 367|429 058T |Tvar0vı<y do obvodu 2000 | m | 15,00000| 840,00| 12 600,00| |vıastní |Kaıkuı |
m.č.1.10 : 7 7
m.č.1.13 : 4 4
míst.č.1.16. :4 4

| 368|429 059T Tvarovky do do průměru 400 | m | 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní Kalkul
Ventilátor RM 160L, pro 500 m3.hod-1, 180 Pa :
Zpětná klapka RSK 160 :
Pružná spojka VBM 160 :
Odtah od plazmy m.č. 1.16 : 1 1

| 369|429 76402T |Tıumič hıuku pr. 125 mm , dı. 0,6 m | KS | 4,00000| 1 263,00| 5 052,00| |vıastní |Kaıkuı |
míst.č. 123,24 a 25 :4 4

| 370|429-01T |žaıuzie protidešťøvá TWG 200 | KS | 1,00000| 1 150,00| 1 150,00| |vıastní |Kaıkuı |
míst.č.1.03 : 1

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

1

Stránka 30 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

371 42911714R ventilátor potrubní axiální; vel.ventilátoru 315; D ventilátoru 315 mm; max.vnější pr.D2 379 mm; 

provedení: v prostředí bez nebezpečí výbuchu BNV; použití pro dopravu čisté vzdušniny bez 

abrazivních příměsí; teplota okolí -20 až 40 °C

kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.08 : 1 1

372 42911720R ventilátor potrubní axiální; vel.ventilátoru 400; D ventilátoru 400 mm; max.vnější pr.D2 480 mm; 

provedení: v prostředí bez nebezpečí výbuchu BNV; použití pro dopravu čisté vzdušniny bez 

abrazivních příměsí; teplota okolí -20 až 40 °C

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.03 : 1 1

včetně spony VBM 160 2 ks : 

373 42953251.AR žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 400 

x 630 mm; průtočná plocha 0,130 m2

kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 340 : 1,00000 1

374 42953255.AR žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 500 

x 400 mm; průtočná plocha 0,100 m2

kus 2,00000 1 475,00 2 950,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 339 : 2,00000 2

375 42953256.AR žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 500 

x 630 mm; průtočná plocha 0,160 m2

kus 4,00000 2 088,00 8 352,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 341 : 4,00000 4

376 42971076R klapka jednolistá na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; kruhová; mat. 

pozink.plech; rozměr DN 160 mm; ovládání ruční "R"

kus 1,00000 550,00 550,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.08 : 1 1

377 42971306R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 315 x 630 mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; průtočná plocha 0,170 m2; možnost osazení libovolná 

provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C

kus 2,00000 2 025,00 4 050,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

m.č. 1.06  315x 630- R TPM 09/00.45 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

378 42971311R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 400 x 630 mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; průtočná plocha 0,216 m2; možnost osazení libovolná 

provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C

kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 330 : 1,00000 1

379 42971313R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 500 x 630 mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; průtočná plocha 0,270 m2; možnost osazení libovolná 

provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C

kus 4,00000 2 313,00 9 252,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č.1.13. : 1 1

míst.č.1.16. : 1 1

380 429717516R klapka regulační kruhová-připojení na vzduchotechnické potrubí; těleso klapky i list z 

pozinkovaného plechu, čepy listu jsou ocelové; pr. D 160mm, délka L 300 mm mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; možnost osazení libovolná poloha; teplotní rozsah -20 až 80 

°C

kus 20,00000 293,00 5 860,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.03 : 1 1

míst.č.1.13. : 10 10

m.č.1.16 : 9 9

381 429717518R klapka regulační kruhová-připojení na vzduchotechnické potrubí; těleso klapky i list z 

pozinkovaného plechu, čepy listu jsou ocelové; pr. D 200mm, délka L 300 mm mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; možnost osazení libovolná poloha; teplotní rozsah -20 až 80 

°C

kus 1,00000 300,00 300,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.03 : 1 1

382 42972091R hlavice samotahová; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy; vnitřní pr. d = 80 mm; vnější pr. D = 

160 mm; výška V = 136 mm

kus 2,00000 1 400,00 2 800,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

m.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

383 42972150R hlavice výfuková, s přírubami; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy,příruby se zákl.nátěrem; 

vnitřní pr. d = 200 mm; vnější pr. D = 320 mm; výška V = 550 mm

kus 5,00000 1 850,00 9 250,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25  VHO  D 200 : 2 2

VHO  D 150 : 3 3

384 42972705R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =315 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí

kus 1,00000 750,00 750,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.č. 1.10 : 1 1

385 42972706R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =355 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí

kus 2,00000 1 025,00 2 050,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.č.1.05 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

Stránka 31 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

371 42911714R ventilátor potrubní axiální; vel.ventilátoru 315; D ventilátoru 315 mm; max.vnější pr.D2 379 mm; 

provedení: v prostředí bez nebezpečí výbuchu BNV; použití pro dopravu čisté vzdušniny bez 

abrazivních příměsí; teplota okolí -20 až 40 °C

kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.08 : 1 1

372 42911720R ventilátor potrubní axiální; vel.ventilátoru 400; D ventilátoru 400 mm; max.vnější pr.D2 480 mm; 

provedení: v prostředí bez nebezpečí výbuchu BNV; použití pro dopravu čisté vzdušniny bez 

abrazivních příměsí; teplota okolí -20 až 40 °C

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.03 : 1 1

včetně spony VBM 160 2 ks : 

373 42953251.AR žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 400 

x 630 mm; průtočná plocha 0,130 m2

kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 340 : 1,00000 1

374 42953255.AR žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 500 

x 400 mm; průtočná plocha 0,100 m2

kus 2,00000 1 475,00 2 950,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 339 : 2,00000 2

375 42953256.AR žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 500 

x 630 mm; průtočná plocha 0,160 m2

kus 4,00000 2 088,00 8 352,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 341 : 4,00000 4

376 42971076R klapka jednolistá na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; kruhová; mat. 

pozink.plech; rozměr DN 160 mm; ovládání ruční "R"

kus 1,00000 550,00 550,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.08 : 1 1

377 42971306R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 315 x 630 mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; průtočná plocha 0,170 m2; možnost osazení libovolná 

provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C

kus 2,00000 2 025,00 4 050,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

m.č. 1.06  315x 630- R TPM 09/00.45 : 1 1

míst.č.1.10 : 1 1

378 42971311R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 400 x 630 mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; průtočná plocha 0,216 m2; možnost osazení libovolná 

provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C

kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 330 : 1,00000 1

379 42971313R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 500 x 630 mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; průtočná plocha 0,270 m2; možnost osazení libovolná 

provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C

kus 4,00000 2 313,00 9 252,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

míst.č. 1.05 : 1 1

míst.č.1.13. : 1 1

míst.č.1.16. : 1 1

380 429717516R klapka regulační kruhová-připojení na vzduchotechnické potrubí; těleso klapky i list z 

pozinkovaného plechu, čepy listu jsou ocelové; pr. D 160mm, délka L 300 mm mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; možnost osazení libovolná poloha; teplotní rozsah -20 až 80 

°C

kus 20,00000 293,00 5 860,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.03 : 1 1

míst.č.1.13. : 10 10

m.č.1.16 : 9 9

381 429717518R klapka regulační kruhová-připojení na vzduchotechnické potrubí; těleso klapky i list z 

pozinkovaného plechu, čepy listu jsou ocelové; pr. D 200mm, délka L 300 mm mm; ovládání 

ruční "R", pro osazení servopohonu; možnost osazení libovolná poloha; teplotní rozsah -20 až 80 

°C

kus 1,00000 300,00 300,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.03 : 1 1

382 42972091R hlavice samotahová; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy; vnitřní pr. d = 80 mm; vnější pr. D = 

160 mm; výška V = 136 mm

kus 2,00000 1 400,00 2 800,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

m.č. 1.06 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

383 42972150R hlavice výfuková, s přírubami; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy,příruby se zákl.nátěrem; 

vnitřní pr. d = 200 mm; vnější pr. D = 320 mm; výška V = 550 mm

kus 5,00000 1 850,00 9 250,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25  VHO  D 200 : 2 2

VHO  D 150 : 3 3

384 42972705R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =315 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí

kus 1,00000 750,00 750,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.č. 1.10 : 1 1

385 42972706R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =355 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí

kus 2,00000 1 025,00 2 050,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.č.1.05 : 1 1

míst.č.1.09 : 1 1

Stránka 31 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
371 42911714R ventilátor potrubní axiální; vel.ventilátoru 315; D ventilátoru 315 mm; max.vnější pr.D2 379 mm; kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l

provedení: v prostředí bez nebezpečí výbuchu BNV; použití pro dopravu čisté vzdušniny bez
abrazivních příměsí; teplota Okolí -20 až 40 °C
míst.č. 1.08 : 1 1

372 42911720R ventilátor potrubní axiální; vel.ventilátoru 400; D ventilátoru 400 mm; max.vnější pr.D2 480 mm; kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
provedení: v prostředí bez nebezpečí výbuchu BNV; použití pro dopravu čisté vzdušniny bez
abrazivních příměsí; teplota Okolí -20 až 40 °C
míst.č. 1.03 : 1 1
včetně spony VBM 160 2 ks :

373 42953251.AR žaluzie průmyslová protidešt'ová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 400 kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
x 630 mm; průtočná plocha 0,130 m2
Položka pořadí 340 : 1,00000 1

374 42953255.AR žaluzie průmyslová protidešt'ová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 500 kus 2,00000 1 475,00 2 950,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
x 400 mm; průtočná plocha 0,100 m2
Položka pořadí 339 : 2,00000 2

375 42953256.AR žaluzie průmyslová protidešt'ová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 500 kus 4,00000 2 088,00 8 352,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
x 630 mm; průtočná plocha 0,160 m2
Položka pořadí 341 : 4,00000 4

376 42971076R klapka jednolistá na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; kruhová; mat. kus 1,00000 550,00 550,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
pozink.plech; rozměr DN 160 mm; Ovládání ruční "R"
míst.č. 1.08 : 1 1

377 42971306R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 315 x 630 mm; Ovládání kus 2,00000 2 025,00 4 050,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
ruční 'R" pro osazení sen/Opohonu; průtočná plocha 0,170 m2; možnost Osazení libOvOlná
provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C
m.č. 1.06 315x 630- R TPM 09/0045 : 1 1
míst.č.1.10 :1 1

378 42971311R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 400 x 630 mm; Ovládání kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
ruční 'R" pro osazení sen/Opohonu; průtočná plocha 0,216 m2; možnost Osazení libOvOlná
provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C
Položka pořadí 330 : 1,00000 1

379 42971313R klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech,čepy listů-plast; 500 x 630 mm; Ovládání kus 4,00000 2 313,00 9 252,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
ruční 'R" pro osazení sen/Opohonu; průtočná plocha 0,270 m2; možnost Osazení libOvOlná
provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C
míst.1.01. :1 1
míst.č. 1.05 : 1 1
míst.č.1.13. :1 1
míst.č.1.16. :1 1

380 429717516R klapka regulační kruhová-připojení na vzduchotechnické potrubí; těleso klapky i list z kus 20,00000 293,00 5 860,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
pozinkovaného plechu, čepy listu jsou Ocelové; pr. D 160mm, délka L 300 mm mm; ovládání
ruční 'R" pro osazení sen/Opohonu; mOžnOst osazení libovolná poloha; teplotní rozsah -20 až 80
°C

míst.č. 1.03 : 1 1
míst.č.1.13.: 10 10
m.č.1.16 : 9 9

381 429717518R klapka regulační kruhová-připojení na vzduchotechnické potrubí; těleso klapky i list z kus 1,00000 300,00 300,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
pozinkovaného plechu, čepy listu jsou Ocelové; pr. D 200mm, délka L 300 mm mm; ovládání
ruční 'R" pro osazení sen/Opohonu; mOžnOst osazení libovolná poloha; teplotní rozsah -20 až 80
°C

míst.č. 1.03 : 1 1

382 42972091R hlavice samotahová; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy; vnitřní pr. d = 80 mm; vnější pr. D = kus 2,00000 1 400,00 2 800,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
160 mm; výška V = 136 mm
m.č. 1.06 : 1 1
míst.č.1.09 : 1 1

383 42972150R hlavice výfuková, s přírubami; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy,příruby se zákl.nátěrem; kus 5,00000 1 850,00 9 250,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
vnitřní pr. d = 200 mm; vnější pr. D = 320 mm; výška V = 550 mm
míst.č. 1.23,24 a 25 VHO D 200 : 2 2
VHO D 150 : 3 3

384 42972705R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =315 mm; mater. rám- Ocelový plech, výplň mřížky- kus 1,00000 750,00 750,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí
míst.č. 1.10 :1 1

385 42972706R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =355 mm; mater. rám- Ocelový plech, výplň mřížky- kus 2,00000 1 025,00 2 050,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí
míst.č.1.05 : 1 1
míst.č.1.09 : 1 1

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

386 42972707R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =400 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí

kus 1,00000 1 150,00 1 150,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.č. 1.01 : 1 1

387 42972727.AR mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =400 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 2 - do zdi

kus 1,00000 1 150,00 1 150,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

388 42972763R mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 250 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení 

s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi

kus 2,00000 600,00 1 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 349 : 2,00000 2

389 42972810R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 315 x 125 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 10,00000 660,00 6 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 2 2

větrací mřížky : 8 8

390 42972825R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 x 250 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 2,00000 750,00 1 500,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 346 : 2,00000 2

391 42972827R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 x 400 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 1,00000 900,00 900,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 347 : 1,00000 1

392 42972828R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 x 500 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 4,00000 962,50 3 850,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 348 : 4,00000 4

393 42972958R mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 800 x 630 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

odtah od plazmy m.č.1.16 : 1 1

394 42973014R mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 630 x 630 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 2 - do zdi

kus 10,00000 1 050,00 10 500,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.č.1.13. 600x600/D 160-450 : 10 10

395 42980004R trouba do potrubí kruhová, rovná; rozměr do obvodu d = 400 mm; ocelová; bez úpravy kus 20,00000 7 920,00 158 400,00 SPCM RTS 17/ II Kalkul

Potrubí kruhové  sk.III z černého plechu s= 3 mm dle PM 12 0313 s úhelníkovými přírubami, 

základní nátěr vně do 400 °C - viz výkresová dokumentace : 

m.č.1.10 : 20 20

396 42980047R trouba do potrubí kruhová, rovná; rozměr do obvodu d = 900 mm; ocelová; pozinkovaná kus 25,00000 1 614,00 40 350,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 323 : 25,00000 25

397 42981182R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 4,00000 400,00 1 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 4 4

398 42981183R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 9,50000 411,00 3 904,50 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 2 2

míst.č. 1.06 : 2 2

míst.č. 1.08 : 0,5 0,5

míst.č.1.09 : 2+3 5

399 42981184R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 160,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 87,00000 502,90 43 752,30 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 8 8

míst.č. 1.03 : 0,5 0,5

míst.č.1.13. : 31 31

míst.č.1.16. : 45 45

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 2,5 2,5

400 42981186R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 200,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 80,50000 525,50 42 302,75 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 2 2

míst.č. 1.05 : 2 2

míst.č.1.16. : 50 50

míst.č. 1.23,24 a 25 : 25 25

míst.č. 1.03 : 1,5 1,5

401 42981188R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 250,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 54,00000 576,00 31 104,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 326 : 54,00000 54

402 42981189R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 280,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 10,00000 610,00 6 100,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. : 10 10

Stránka 32 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

386 42972707R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =400 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí

kus 1,00000 1 150,00 1 150,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.č. 1.01 : 1 1

387 42972727.AR mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =400 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 2 - do zdi

kus 1,00000 1 150,00 1 150,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.1.01. : 1 1

388 42972763R mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 250 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení 

s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi

kus 2,00000 600,00 1 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 349 : 2,00000 2

389 42972810R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 315 x 125 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 10,00000 660,00 6 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 2 2

větrací mřížky : 8 8

390 42972825R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 x 250 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 2,00000 750,00 1 500,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 346 : 2,00000 2

391 42972827R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 x 400 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 1,00000 900,00 900,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 347 : 1,00000 1

392 42972828R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 x 500 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 4,00000 962,50 3 850,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 348 : 4,00000 4

393 42972958R mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 800 x 630 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

odtah od plazmy m.č.1.16 : 1 1

394 42973014R mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 630 x 630 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- 

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 2 - do zdi

kus 10,00000 1 050,00 10 500,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

míst.č.1.13. 600x600/D 160-450 : 10 10

395 42980004R trouba do potrubí kruhová, rovná; rozměr do obvodu d = 400 mm; ocelová; bez úpravy kus 20,00000 7 920,00 158 400,00 SPCM RTS 17/ II Kalkul

Potrubí kruhové  sk.III z černého plechu s= 3 mm dle PM 12 0313 s úhelníkovými přírubami, 

základní nátěr vně do 400 °C - viz výkresová dokumentace : 

m.č.1.10 : 20 20

396 42980047R trouba do potrubí kruhová, rovná; rozměr do obvodu d = 900 mm; ocelová; pozinkovaná kus 25,00000 1 614,00 40 350,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 323 : 25,00000 25

397 42981182R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 4,00000 400,00 1 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 4 4

398 42981183R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 9,50000 411,00 3 904,50 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 2 2

míst.č. 1.06 : 2 2

míst.č. 1.08 : 0,5 0,5

míst.č.1.09 : 2+3 5

399 42981184R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 160,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 87,00000 502,90 43 752,30 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č. 1.23,24 a 25 : 8 8

míst.č. 1.03 : 0,5 0,5

míst.č.1.13. : 31 31

míst.č.1.16. : 45 45

odtah od plazmy m.č. 1.16 : 2,5 2,5

400 42981186R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 200,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 80,50000 525,50 42 302,75 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.1.01. : 2 2

míst.č. 1.05 : 2 2

míst.č.1.16. : 50 50

míst.č. 1.23,24 a 25 : 25 25

míst.č. 1.03 : 1,5 1,5

401 42981188R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 250,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 54,00000 576,00 31 104,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 326 : 54,00000 54

402 42981189R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 280,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 10,00000 610,00 6 100,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. : 10 10

Stránka 32 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
386 42972707R mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =400 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- kus 1,00000 1 150,00 1 150,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l

tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí
míst.č. 1.01 : 1 1

387 42972727.AR mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =400 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- kus 1,00000 1 150,00 1 150,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 2 - dO zdi
míst.1.01. :1 1

388 42972763R mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 250 mm; mater. výplň tahokov; ban/a základní nátěr; provedení kus 2,00000 600,00 1 200,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
s přírubou rámem a příchytkami prO Osazení do zdi
Položka pořadí 349 : 2,00000 2

389 42972810R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 315 X 125 mm; mater. výplň tahokov; ban/a základní nátěr; kus 10,00000 660,00 6 600,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
provedení s přírubou na volné konce potrubí
míst.č. 1.23,24 a 25:2 2
větrací mřížky : 8 8

390 42972825R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 X 250 mm; mater. výplň tahokov; ban/a základní nátěr; kus 2,00000 750,00 1 500,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
provedení s přírubou na volné konce potrubí
Položka pořadí 346 : 2,00000 2

391 42972827R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 X 400 mm; mater. výplň tahokov; ban/a základní nátěr; kus 1,00000 900,00 900,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
provedení s přírubou na volné konce potrubí
Položka pořadí 347 : 1,00000 1

392 42972828R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 630 X 500 mm; mater. výplň tahokov; ban/a základní nátěr; kus 4,00000 962,50 3 850,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
provedení s přírubou na volné konce potrubí
Položka pořadí 348 : 4,00000 4

393 42972958R mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 800 X 630 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí
Odtah od plazmy m.č.1.16 : 1 1

394 42973014R mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 630 X 630 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- kus 10,00000 1 050,00 10 500,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 2 - dO zdi
míst.č.1.13. 600x600/D 160-450 : 10 10

| 395|42980004R |trouba oıo potrubıı Kruhová, rovná; rozměr do obvodu oı = 400 mm; ooeıová; bez úpravy | Kus | 20,00000| 7 920,00| 158 400,00|sPcM |RTs 17/ ıı |Kaıkuı
Potrubí kruhové sk.lll z černého plechu s= 3 mm dle PM 12 0313 s úhelníkovými přírubami,
základní nátěr vně do 400 °C - viz výkresová dokumentace :
m.č.1.10:20 20

| 396|42980047R |trouba oıo potrubıı Kruhová, rovná; rozměr do obvooıu oı = 900 mm; ooeıová; pozinkovaná | Kus | 25,00000| 1 614,00| 40 350,00|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
Položka pořadí 323 : 25,00000 25

397 42981182R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití prO rozvody m 4,00000 400,00 1 600,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
vzduchu
míst.č. 1.23,24 a 25 :4 4

398 42981183R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití prO rozvody m 9,50000 411,00 3 904,50 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
vzduchu
míst.1.01. :2 2
míst.č. 1.06 : 2
míst.č. 1.08 : 0,5 0,5
míst.č.1.09 : 2+3

399 42981184R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 160,0 mm; l = 1 000 mm; použití prO rozvody m 87,00000 502,90 43 752,30 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
vzduchu
míst.č. 1.23,24 a 25:8 8
míst.č. 1.03 : 0,5 0,5
míst.č.1.13. :31 31
míst.č.1.16. :45 45
Odtah od plazmy m.č. 1.16 : 2,5 2,5

400 42981186R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 200,0 mm; l = 1 000 mm; použití prO rOsdy m 80,50000 525,50 42 302,75 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
vzduchu
míst.1.01. :2 2
míst.č. 1.05 : 2 2
míst.č.1.16. :50 50
míst.č. 1.23,24 a 25 : 25 25
míst.č. 1.03 : 1,5 1,5

401 42981188R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 250,0 mm; l = 1 000 mm; použití prO rOsdy m 54,00000 576,00 31 104,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
vzduchu
Položka pořadí 326 : 54,00000 54

402 42981189R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 280,0 mm; l = 1 000 mm; použití prO rOsdy m 10,00000 610,00 6 100,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
vzduchu
míst.č.1.13.: 10 10

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

403 42981192R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 400,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 6,00000 775,00 4 650,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. : 3 3

míst.č.1.16. : 3 3

404 63140282R deska izolační tuhá; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,030 m2K/W; obj. hmotnost 160,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 57,50000 650,00 37 375,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 317 : 57,50000 57,5

405 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 4,04233 7 500,00 30 317,48 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 731 Kotelny 133 185,11
406 731 6T00 Předprogramovaný programovatelný přístroj poruchové signalizace včetně napájecího zdroje, ks    1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní Kalkul

407 731249126R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva 

 přes 35 do 52 kW

ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

"Kondenzační plynový kotel  - 1 kpt 

palivo: zemní plyn 

provedení: uzavřený spotřebič 

výkon: 9,7 – 48,7 kW 

spotřeba: 0,53 – 2,59 m3/h 

 

součásti kotle: pojistný ventil, oběhové čerpadlo" : 1

1

408 734164156R00 Odváděče kondenzátu, odlučovače vody, filtry, přírubové spoje včetně dodávky materiálu 

 filtr, DN 50, PN 16, spoj bez navaření přírub, litina

kus 1,00000 5 750,00 5 750,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

"Zařízení pro úpravu doplňkové vody: 

závěsný katexový změkčovací filtr v kombinaci 

s kotlíkem pro dávkování chemikálií pro ruční 

doplňování pomocí hadice (tj. bez solenoidového ventilu)" : 1

1

409 734439102R00 Termostaty montáž - termostaty ve specifikaci 

 mikrospínače kapilárového 70-140°

kus 1,00000 415,00 415,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

410 211800701R00 Kabel JYTY-Cu folie volně uložený, 2x1 mm m 20,00000 24,50 490,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

411 210020302RT1 Žlaby žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm, včetně dodávky žlabu bez víka m 10,00000 318,00 3 180,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

412 210110024RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně 

zapojení a dodávky spínače, střídavý, řazení 6

kus 1,00000 226,00 226,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

413 210140461R00 Ovládací, návěštní a signální přístroje tlačítkový domovní ovladač polozapuštěný nebo zapuštěný 

včetně zapojení,  , bez signálky

kus 1,00000 205,00 205,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

414 210200044RT1 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 2x25 W, nouzové a orientační se zeleným 

pruhem včetně materiálu

kus 1,00000 775,40 775,40 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

415 210220002RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, 

FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 8 mm

m 3,00000 70,00 210,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

416 210810001RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 2 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 20,00000 26,00 520,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

417 210810005RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 20,00000 29,50 590,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

418 210810009RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 10,00000 33,70 337,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

419 211010006RT1 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 20,00000 12,80 256,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

420 220261141R00 Příchytka kabelová SONAP 8 - 18 kus 30,00000 28,20 846,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

421 220711301R00 Montáž detektoru kus 1,00000 165,00 165,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

422 220860051R00 Montáž rozvaděčové skříně TRS kus 1,00000 390,00 390,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

Nástěnná rozvaděčová skříň plastová : 

o rozměrech V×Š×Hl =350×350×150 mm, : 

s otevíratelnou čelní deskou, barva šeď sivá, : 

vstupy a výstupy horem, krytí IP 43/20, : 

ochrana odpojením vadné části od zdroje, : 

napěťová včetně svorek a kabelových průchodek : 

"Nástěnná rozvaděčová skříň plastová  

o rozměrech V×Š×Hl =350×350×150 mm, : 1

1

423 222323211R00 Plynotěsná houkačka na 24V, na úchyt.body kus 1,00000 2 480,00 2 480,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 33 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

403 42981192R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 400,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu

m 6,00000 775,00 4 650,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

míst.č.1.13. : 3 3

míst.č.1.16. : 3 3

404 63140282R deska izolační tuhá; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,030 m2K/W; obj. hmotnost 160,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 57,50000 650,00 37 375,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

Položka pořadí 317 : 57,50000 57,5

405 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 4,04233 7 500,00 30 317,48 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 731 Kotelny 133 185,11
406 731 6T00 Předprogramovaný programovatelný přístroj poruchové signalizace včetně napájecího zdroje, ks    1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní Kalkul

407 731249126R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva 

 přes 35 do 52 kW

ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

"Kondenzační plynový kotel  - 1 kpt 

palivo: zemní plyn 

provedení: uzavřený spotřebič 

výkon: 9,7 – 48,7 kW 

spotřeba: 0,53 – 2,59 m3/h 

 

součásti kotle: pojistný ventil, oběhové čerpadlo" : 1

1

408 734164156R00 Odváděče kondenzátu, odlučovače vody, filtry, přírubové spoje včetně dodávky materiálu 

 filtr, DN 50, PN 16, spoj bez navaření přírub, litina

kus 1,00000 5 750,00 5 750,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

"Zařízení pro úpravu doplňkové vody: 

závěsný katexový změkčovací filtr v kombinaci 

s kotlíkem pro dávkování chemikálií pro ruční 

doplňování pomocí hadice (tj. bez solenoidového ventilu)" : 1

1

409 734439102R00 Termostaty montáž - termostaty ve specifikaci 

 mikrospínače kapilárového 70-140°

kus 1,00000 415,00 415,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

410 211800701R00 Kabel JYTY-Cu folie volně uložený, 2x1 mm m 20,00000 24,50 490,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

411 210020302RT1 Žlaby žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm, včetně dodávky žlabu bez víka m 10,00000 318,00 3 180,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

412 210110024RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně 

zapojení a dodávky spínače, střídavý, řazení 6

kus 1,00000 226,00 226,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

413 210140461R00 Ovládací, návěštní a signální přístroje tlačítkový domovní ovladač polozapuštěný nebo zapuštěný 

včetně zapojení,  , bez signálky

kus 1,00000 205,00 205,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

414 210200044RT1 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 2x25 W, nouzové a orientační se zeleným 

pruhem včetně materiálu

kus 1,00000 775,40 775,40 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

415 210220002RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, 

FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 8 mm

m 3,00000 70,00 210,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

416 210810001RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 2 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 20,00000 26,00 520,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

417 210810005RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 20,00000 29,50 590,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

418 210810009RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 10,00000 33,70 337,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

419 211010006RT1 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 20,00000 12,80 256,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

420 220261141R00 Příchytka kabelová SONAP 8 - 18 kus 30,00000 28,20 846,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

421 220711301R00 Montáž detektoru kus 1,00000 165,00 165,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

422 220860051R00 Montáž rozvaděčové skříně TRS kus 1,00000 390,00 390,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

Nástěnná rozvaděčová skříň plastová : 

o rozměrech V×Š×Hl =350×350×150 mm, : 

s otevíratelnou čelní deskou, barva šeď sivá, : 

vstupy a výstupy horem, krytí IP 43/20, : 

ochrana odpojením vadné části od zdroje, : 

napěťová včetně svorek a kabelových průchodek : 

"Nástěnná rozvaděčová skříň plastová  

o rozměrech V×Š×Hl =350×350×150 mm, : 1

1

423 222323211R00 Plynotěsná houkačka na 24V, na úchyt.body kus 1,00000 2 480,00 2 480,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 33 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

403 42981192R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 400,0 mm; l = 1 000 mm; použití prO rozvody m 6,00000 775,00 4 650,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
vzduchu
míst.č.1.13. :3 3
míst.č.1.16. :3 3

404 63140282R deska izolační tuhá; minerální vlákno; Orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel m2 57,50000 650,00 37 375,00 SPCM RTS 17/ l RTS 16/ l
tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,030 m2K/W; obj. hmotnost 160,00 kg/m3; hydrofobizováno

Položka pořadí 317 : 57,50000 57,5

' 405'998728102R00 'Přesun hmot pro vzduchotechniku v Objektech výšky do 12 m ' t ' 4,04233 7 500,00' 30 317,48'800-728 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vodorovně do 50 m

Díl: 731 Kotelny 133 185,11
406'731 6T00 Předprogramovaný programovatelný přístroj poruchové signalizace včetně napájecího zdroje, ks ' 1,00000' 6 500,00' 6 500,00' Vlastní Kalkul

407 731249126R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
přes 35 do 52 kW
"Kondenzační plynový kotel - 1 kpt 1
palivo: zemní plyn
provedení: uzavřený spotřebič
výkon: 9,7 - 48,7 kW
spotřeba: 0,53 - 2,59 m3/h

součásti kotle: pojistný ventil, OběhOvé čerpadlo" : 1

408 734164156R00 Odváděče kondenzátu, odlučovače vody, filtry, přírubové spoje včetně dodávky materiálu kus 1,00000 5 750,00 5 750,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
filtr, DN 50, PN 16, Spoj bez navaření přírub, litina

"Zařízení pro úpravu doplňkové vody: 1
závěsný kateXový změkčovací filtr v kombinaci
s kotlíkem pro dávkování chemikálií pro ruční
doplňování pomocí hadice (tj. bez solenoidového ventilu)" : 1

409 734439102R00 Termostaty montáž -termostaty ve specifikaci kus 1,00000 415,00 415,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
mikrospínače kapilárového 70-140°

| 410|211800701R00 |Kebeı JYTY-cu foıie voınè uıožený, 2x1 mm | m | 20,00000| 24,50| 490,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı

| 411 |210020302RT1 |žıeby žıab kebeıový S přísıušenetvı'm, 62/50 mm, včetnè dodávky žıabu bez víka | m | 10,00000| 318,00| 3 180,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

412 210110024RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně kus 1,00000 226,00 226,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
zapojení a dodávky spínače, Střídavý, řazení 6

413 210140461R00 Ovládací, návěštní a signální přístroje tlačítkový domovní ovladač polozapuštěný nebo zapuštěný kus 1,00000 205,00 205,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
včetně zapojení, , bez signálky

414 210200044RT1 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 2x25 W, nouzové a orientační se zeleným kus 1,00000 775,40 775,40 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
pruhem včetně materiálu

415 210220002RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, m 3,00000 70,00 210,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 8 mm

' 416'210810001RT1 'Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 2 X 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu ' m ' 20,00000' 26,00' 520,00'M21 'RTS 17/ ll 'RTS 16/ l

' 417'210810005RT1 'Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 X 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu ' m ' 20,00000' 29,50' 590,00'M21 'RTS 17/ ll 'RTS 16/ l

' 418'210810009RT1 'Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 X 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu ' m ' 10,00000' 33,70' 337,00'M21 'RTS 17/ ll 'RTS 16/ l

| 419|211010006RT1 |Hmoždinky Osazení hmoždinky do oetrýoh oiheı/kemene, HM 8 | kus | 20,00000| 12,80| 256,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı

| 420|220261141R00 |Přı'ohytke kebeıová SONAP 8 - 18 | kus | 30,00000| 28,20| 846,00| |RTs 17/ ıı |RTs 16/ı

| 421 |220711301R00 |Montáž detektoru | kus | 1,00000| 165,00| 165,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı

| 422|220860051R00 |Montáž rozvaděčová Skříně TRS | kus | 1,00000| 390,00| 390,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
Nástěnná rozvaděčová skříň plastová :
O rozměrech V×Š×H| =350×350×150 mm, :
s otevíratelnou čelní deskou, barva Šeď sivá, :
vstupy a výstupy horem, krytí IP 43/20, :
Ochrana odpojením vadné části Od zdroje, :
napěťová včetně svorek a kabelových průchodek :
"Nástěnná rozvaděčová skříň plastová 1
O rozměrech V×Š×H| =350×350×150 mm, : 1

' 423'222323211R00 Plynotěsná houkačka na 24V, na úchyt.body ' kus ' 1,00000 2 480,00 2 480,00 RTS 17/ ll RTS 16/ l

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

424 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 112,00000 250,00 28 000,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 16/ I

Instalace regulace a zprovoznění kotle a nastavení programu regulace : 32 32

montáž, zapojení regulace, seřízení, zprovoznění : 

nastavení programu, odzkoušení : 

vypracování revizní zprávy  : 

zaškolení obsluhy : 32 32

topná zkouška : 24 24

Hydronické vyregulování otopné soustavy : 24 24

425 10.027.213T Termostat ks    1,00000 617,00 617,00 Vlastní Kalkul

426 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 

mm; teplota použití do 70 °C

m 20,00000 24,50 490,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

427 3751015R detektor plynu průmyslový, elektronický; plyn oxid uhelnatý; snímač elektrochemický vyměnitelný 

článek; signalizace provozu - zelená dioda, alarm- červená dioda, zvukový alarm; IP 40; napájecí 

napětí 230 V 50 Hz, celkový odběr 2 VA; 130 x 100 x 62 mm; 3 rok

kus 1,00000 6 369,00 6 369,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

428 405113011R snímač teploty odporový nepárovaný,neověřený, do jímky PN40; s jednoduchým měřicím 

odporem ve čtyřvodičovém zapojení; čidlo Pt 100/B/4; rozsah teplot -50 až 200 °C; připojení 

G1/2" nebo M20x1,5; délka jímky 50 mm; délka kabelu 1 500 mm; použití: pro dálkové měření 

teploty klidných i proudících tekutin, pro všeobecné měření teploty

kus 1,00000 1 969,00 1 969,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Jímkové teplotní čidlo : 1 1

429 48411782R kotel plynový  stacionární, nízkoteplotní; s možností kombinace se zásobníkem; odtah spalin do 

komína; litinový; palivo zemní plyn; jmenovitý výkon ZP 49,9 kW; v = 1 205 mm; š = 740 mm; 

hloubka kotle 726 mm; d kouřovodu 180 mm; hořák; plynový

kus 1,00000 65 769,00 65 769,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Kotle ocelové o výkonech do 50 kW včetně pro bytové ústřední vytápění a rodinné domy kotle 

plynové kondenzační jednookruhové (s možností rozšíření na více topných okruhů) kotle sólo : 1

1

palivo: zemní plyn : 

provedení: uzavřený spotřebič : 

výkon: 9,7 – 48,7 kW : 

spotřeba: 0,53 – 2,59 m3/h : 

430 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m t 1,06180 3 895,00 4 135,71 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 732 Strojovny 46 218,31
431 732339102R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 25 l ks    1,00000 1 910,00 1 910,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

432 732421413R00 Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 6 m ks    2,00000 8 700,00 17 400,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 

"Oběhové čerpadlo – okruh spotřebitelská větev 

Q = 2,6 m3/h, Y = 50 J/kg 

230 V, max 85 W" : 1

1

ZTI : 

Čerpadlo oběhové cirkulační mokroběžné, DN 20 max. tlak 10 bar : 1 1

433 732-2T00 Prostorové přístroje s týdenním programem ks    7,00000 1 978,00 13 846,00 Vlastní Kalkul

1+6 7

434 732-1T00 Venkovní čidlo ks    1,00000 597,00 597,00 Vlastní Kalkul

strojovna : 1 1

435 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 110,20000 55,00 6 061,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

ocelový profil l 35/35/4 : 2,4*23 55,2

kotvení zařízení : 55 55

436 286550891R DG přechodka PP-R; závit vnější; kovový; SDR 6,0; PN 20; DN 90 mm; G 3"; spoj svařovaný kus 2,00000 1 574,00 3 148,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

437 38841251R tlakoměr standardní vodotěsný; d tlakoměru 63,0 mm; připojení G 1/4", zadní M12x1,5; třída 

přesnosti 1,6 %

kus 1,00000 1 290,00 1 290,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

438 48466203R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 25 l; d nádrže 280 

mm; uložení stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána 

vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá

kus 1,00000 1 910,00 1 910,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

439 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m t 0,04051 1 390,00 56,31 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 226 096,35
440 953941711R00 Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu 

 cihelném

kus 172,00000 54,00 9 288,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 34 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

424 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 112,00000 250,00 28 000,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 16/ I

Instalace regulace a zprovoznění kotle a nastavení programu regulace : 32 32

montáž, zapojení regulace, seřízení, zprovoznění : 

nastavení programu, odzkoušení : 

vypracování revizní zprávy  : 

zaškolení obsluhy : 32 32

topná zkouška : 24 24

Hydronické vyregulování otopné soustavy : 24 24

425 10.027.213T Termostat ks    1,00000 617,00 617,00 Vlastní Kalkul

426 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 

mm; teplota použití do 70 °C

m 20,00000 24,50 490,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

427 3751015R detektor plynu průmyslový, elektronický; plyn oxid uhelnatý; snímač elektrochemický vyměnitelný 

článek; signalizace provozu - zelená dioda, alarm- červená dioda, zvukový alarm; IP 40; napájecí 

napětí 230 V 50 Hz, celkový odběr 2 VA; 130 x 100 x 62 mm; 3 rok

kus 1,00000 6 369,00 6 369,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

428 405113011R snímač teploty odporový nepárovaný,neověřený, do jímky PN40; s jednoduchým měřicím 

odporem ve čtyřvodičovém zapojení; čidlo Pt 100/B/4; rozsah teplot -50 až 200 °C; připojení 

G1/2" nebo M20x1,5; délka jímky 50 mm; délka kabelu 1 500 mm; použití: pro dálkové měření 

teploty klidných i proudících tekutin, pro všeobecné měření teploty

kus 1,00000 1 969,00 1 969,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Jímkové teplotní čidlo : 1 1

429 48411782R kotel plynový  stacionární, nízkoteplotní; s možností kombinace se zásobníkem; odtah spalin do 

komína; litinový; palivo zemní plyn; jmenovitý výkon ZP 49,9 kW; v = 1 205 mm; š = 740 mm; 

hloubka kotle 726 mm; d kouřovodu 180 mm; hořák; plynový

kus 1,00000 65 769,00 65 769,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Kotle ocelové o výkonech do 50 kW včetně pro bytové ústřední vytápění a rodinné domy kotle 

plynové kondenzační jednookruhové (s možností rozšíření na více topných okruhů) kotle sólo : 1

1

palivo: zemní plyn : 

provedení: uzavřený spotřebič : 

výkon: 9,7 – 48,7 kW : 

spotřeba: 0,53 – 2,59 m3/h : 

430 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m t 1,06180 3 895,00 4 135,71 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 732 Strojovny 46 218,31
431 732339102R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 25 l ks    1,00000 1 910,00 1 910,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

432 732421413R00 Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 6 m ks    2,00000 8 700,00 17 400,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 

"Oběhové čerpadlo – okruh spotřebitelská větev 

Q = 2,6 m3/h, Y = 50 J/kg 

230 V, max 85 W" : 1

1

ZTI : 

Čerpadlo oběhové cirkulační mokroběžné, DN 20 max. tlak 10 bar : 1 1

433 732-2T00 Prostorové přístroje s týdenním programem ks    7,00000 1 978,00 13 846,00 Vlastní Kalkul

1+6 7

434 732-1T00 Venkovní čidlo ks    1,00000 597,00 597,00 Vlastní Kalkul

strojovna : 1 1

435 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 110,20000 55,00 6 061,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

ocelový profil l 35/35/4 : 2,4*23 55,2

kotvení zařízení : 55 55

436 286550891R DG přechodka PP-R; závit vnější; kovový; SDR 6,0; PN 20; DN 90 mm; G 3"; spoj svařovaný kus 2,00000 1 574,00 3 148,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

437 38841251R tlakoměr standardní vodotěsný; d tlakoměru 63,0 mm; připojení G 1/4", zadní M12x1,5; třída 

přesnosti 1,6 %

kus 1,00000 1 290,00 1 290,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

438 48466203R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 25 l; d nádrže 280 

mm; uložení stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána 

vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá

kus 1,00000 1 910,00 1 910,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

439 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m t 0,04051 1 390,00 56,31 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 226 096,35
440 953941711R00 Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu 

 cihelném

kus 172,00000 54,00 9 288,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 34 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.ObOrů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

80-01 Hala odborného výcviku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

platnost
Soustava / Cenová

úroveň

| 424 | 904 R02 'HZS-Zkoušky v ramci montaz.praci, Topná Zkouška
Instalace regulace a Zprovoznění kotle a nastavení programu regulace : 32
montáž, Zapojení regulace, Seřízení, Zprovoznění :
nastavení programu, odzkoušení :
vypracování revizní Zprávy :
Zaškolení obsluhy: 32
topná Zkouška : 24
Hydronické vyregulování otopné soustavy : 24

Ihl 112,00000|
32

32
24
24

250,00| 28 000,00|Prav.M |RTs 17/ ıı |RTS16/ı

| 425|10.027.213T 'Termostat Iksl 1,00000| 617,00| 617,00| 'Vlastní |Kaıkuı

'426'34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00
mm; teplota použití do 70 °C | m '

20,00000' 24,50' 490,00' SPCM 'RTS 17/ ıı 'RTS16/ı

427 3751015R detektor plynu průmyslový, elektronický; plyn Oxid uhelnatý; snímač elektrochemický vyměnitelný
článek; signalizace provozu - Zelená dioda, alarm- červená dioda, Zvukový alarm; IP 40; napájecí
napětí 230 V 50 HZ, celkový odběr 2 VA; 130 X 100 x 62 mm; 3 rok

kus 1,00000 6 369,00 6 369,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 17/ l

428 405113011R snímač teploty odporový nepárovaný,neověřený, do jímky PN40; S jednoduchým měřicím
odporem ve čtyřvodičovém Zapojení; čidlo Pt 100/B/4; rozsah teplot -50 až 200 °C; připojení
G1/2" nebo M20X1,5; délka jímky 50 mm; délka kabelu 1 500 mm; použití: pro dálkové měření
teploty klidných i proudících tekutin, prO všeobecné měření teploty

kus 1,00000 1 969,00 1 969,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l

Jímkové teplotní čidlo : 1

429 48411782R kotel plynový stacionární, nízkoteplotní; s možností kombinace se zásobníkem; Odtah spalin do
komína; litinový; palivo Zemní plyn; jmenovitý výkon ZP 49,9 kW; v = 1 205 mm; Š = 740 mm;
hloubka kotle 726 mm; d kouřovodu 180 mm; hOřák; plynový

1,00000 65 769,00 65 769,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l

Kotle ocelové O výkonech do 50 kW včetně pro bytové ústřední vytápění a rodinné domy kotle
plynové kondenzační jednookruhové (S možností rozšíření na více topných okruhů) kotle sólo : 1

palivo: Zemní plyn :
provedení: uzavřený spotřebič :
výkon: 9,7 - 48,7 kW:
spotřeba: 0,53 - 2,59 m3/h :

| 430 | 998731 102R00 'Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m
vodorovně do 50 m

1,06180 3 895,00| 4 135,71 '800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l

|Díı: 732
| 431 |732339102R00

Strojovny
'Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových O obsahu 25 l 1,00000| 1 910,00|

46 218,31
1 910,00|800-731 |RTs17/ıı |RTS16/ı

| 432|732421413R00 'Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 6 m 2,00000| 8 700,00| 17 400,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS16/ı
UT :
"Oběhové čerpadlo - okruh Spotřebitelská větev
Q = 2,6 m3/h, Y = 50 J/kg
230 V, max 85 W" : 1
ZTl :
Čerpadlo OběhOvé cirkulační mokroběžné, DN 20 max. tlak 10 bar : 1

| 433 | 732-2T00 'Prostorové přístroje S týdenním programem 7,00000| 1 978,00| 13 846,00| 'Vlastní |Kaıkuı
1+6 7

| 434 | 732-1T00 |venk0vnı' čidıø 1,00000| 597,00| 597,00| 'Vlastní |Kaıkuı
strojovna : 1 1

| 435 | 767995102R00 'Montáž Ostatních atypických kOv. doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg 110,20000| 55,oo| 6 061,00|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS16/ı
Ocelový profil | 35/35/4 : 2,4*23
kotvení Zařízení : 55

55,2
55

' 436 ' 286550891 R 'DG přechodka PP-R; Závit vnější; kovový; SDR 6,0; PN 20; DN 90 mm; G 3"; spoj svařovaný 'kus' 2,00000' 1 574,00' 3148,00'SPcM 'RTS 17/ ıı 'RTS16/ı

'437'38841251R tlakoměr standardní vodotěsný; d tlakoměru 63,0 mm; připojení G 1/4", Zadní M12x1,5; třída
přesnosti 1,6 %

1,00000' 1 290,00' 1 290,00'SPcM 'RTS 17/ ıı 'RTS16/ı

ZTI:1 1

438 48466203R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 25 l; d nádrže 280
mm; uložení Stojatý; max. přetlak dO 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána
vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, čen/ená, šedá

kus 1,00000 1 910,00 1 910,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l

| 439 | 998732102R00 'Přesun hmot pro Strojovny v Objektech výšky dO 12 m 0,04051| 1 390,00| 56,31 |800-731 |RTs17/ıı |RTS16/ı

Díl: 733 Rozvod potrubí 226 096,35
440 953941711R00 Osazení drobných kovových výrobků Objímek nebo držáků ve zdivu

cihelném
' kus 172,00000' 54,00' 9 288,00'801-4 'RTS 17/ ıı 'RTS16/ı

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 34 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

pro UT : 42 42

stlačený vzduch : 130 130

441 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

15 mm

m 58,00000 58,00 3 364,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 58 58

442 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

25 mm

m 194,00000 75,00 14 550,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 67+127 194

443 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

32 mm

m 81,00000 98,00 7 938,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 74+7 81

444 722181214RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

35 mm

m 33,00000 98,00 3 234,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 33 33

445 722181214RW4 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

48 mm

m 1,00000 114,00 114,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 1 1

446 722181223RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm

m 62,00000 64,00 3 968,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 62 62

447 722181234RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm

m 13,00000 75,00 975,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 13 13

448 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 482,00000 12,00 5 784,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 92+133+13+7+62+67+33+74+1 482

449 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 92,00000 350,00 32 200,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 92 92

450 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 133,00000 375,00 49 875,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 133 133

451 733111105R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25 m 13,00000 405,00 5 265,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 13 13

452 733111106R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32 m 7,00000 346,00 2 422,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 7 7

453 733178112RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 62,00000 196,00 12 152,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 62 62

454 733178114RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 67,00000 250,00 16 750,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 67 67

455 733178115RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 33,00000 405,00 13 365,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 33 33

456 733178116RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 74,00000 520,00 38 480,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 74 74

457 733178117RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 1,00000 718,00 718,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 1 1

458 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 738,00000 5,00 3 690,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 35 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

pro UT : 42 42

stlačený vzduch : 130 130

441 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

15 mm

m 58,00000 58,00 3 364,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 58 58

442 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

25 mm

m 194,00000 75,00 14 550,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 67+127 194

443 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

32 mm

m 81,00000 98,00 7 938,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 74+7 81

444 722181214RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

35 mm

m 33,00000 98,00 3 234,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 33 33

445 722181214RW4 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

48 mm

m 1,00000 114,00 114,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 1 1

446 722181223RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm

m 62,00000 64,00 3 968,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 62 62

447 722181234RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm

m 13,00000 75,00 975,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 13 13

448 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 482,00000 12,00 5 784,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 92+133+13+7+62+67+33+74+1 482

449 733111103R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 m 92,00000 350,00 32 200,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 92 92

450 733111104R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 m 133,00000 375,00 49 875,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 133 133

451 733111105R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25 m 13,00000 405,00 5 265,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 13 13

452 733111106R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32 m 7,00000 346,00 2 422,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 7 7

453 733178112RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 62,00000 196,00 12 152,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 62 62

454 733178114RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 67,00000 250,00 16 750,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 67 67

455 733178115RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 33,00000 405,00 13 365,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 33 33

456 733178116RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 74,00000 520,00 38 480,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 74 74

457 733178117RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí 

PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 1,00000 718,00 718,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 1 1

458 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 738,00000 5,00 3 690,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 35 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
bezjejich dodání, ale S vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,
pro UT : 42 42

stlačený vzduch : 130 130

441 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice Z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m 58,00000 58,00 3 364,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I
15 mm
L'JT : 58 58

442 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m 194,00000 75,00 14 550,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I
25 mm
L'JT : 57+127 194

443 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d m 81,00000 98,00 7 938,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I
32 mm
L'JT : 74+7 81

444 722181214RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d m 33,00000 98,00 3 234,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I
35 mm
L'JT : 33 33

445 722181214RW4 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d m 1,00000 114,00 114,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I
48 mm
L'JT : 1 1

446 722181223RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 62,00000 64,00 3 968,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm
L'JT : 52 82

447 722181234RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 13,00000 75,00 975,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I
PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm

L'JT : 13 13

| 448|722290234R00 |Propıeoh e dezinfekoe vodovodního potrubí do DN 80 | rn | 482,00000| 12,00| 5 784,00|800-721 |RTs 17/ ıı |RTS 18/ ı
ÚT : 92+133+13+7+62+67+33+74+1 482

| 449|733111103R00 |F>otrubıı z trubek závitovýoh ooeıovýoh bezešvýoh, bežnýoh, nı'zkotıake, DN 15 | rn | 92,00000| 350,00| 32 200,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 18/ ı
L'JT : 92 92

| 450|733111104R00 |F>otrubıı z trubek závitovýoh ooeıovýoh bezešvýoh, bežnýoh, nı'zkotıake, DN 20 | rn | 133,00000| 375,00| 49 875,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 18/ ı
L'JT : 133 133

| 451 |733111105R00 |F>otrubıı z trubek závitovýoh ooeıovýoh bezešvýoh, bežnýoh, nı'zkotıake, DN 25 | rn | 13,00000| 405,00| 5 285,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 18/ ı
L'JT : 13 13

| 452|733111106R00 |F>otrubıı z trubek závitovýoh ooeıovýoh bezešvýoh, bežnýoh, nı'zkotıake, DN 32 | rn | 7,00000| 346,00| 2 422,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 18/ ı
L'JT : 7 7

453 733178112RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí m 62,00000 196,00 12 152,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I
PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
L'JT : 52 82

454 733178114RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí m 67,00000 250,00 16 750,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I
PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
L'JT : 57 87

455 733178115RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí m 33,00000 405,00 13 365,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I
PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
L'JT : 33 33

456 733178116RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí m 74,00000 520,00 38 480,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I
PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
L'JT : 74 74

457 733178117RT1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí m 1,00000 718,00 718,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I
PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
L'JT : 1 1

| 458|733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 | m I 738,00000 5,00 3 690,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

potrubí UT : 92+133+13+7+62+67+33+74 481

potrubí stlačený vzduch : 195+62 257

459 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 1,00000 5,00 5,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 1 1

460 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 2,61247 750,00 1 959,35 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 734 Armatury 63 662,31
461 722172334R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 5,00000 450,00 2 250,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro odvod přepadu  odolnost do 100° : 5 5

462 722223131R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 5,00000 174,00 870,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

463 722223141R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz

kus 2,00000 230,00 460,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

464 722235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 25, mosaz

kus 1,00000 415,00 415,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

465 722235174R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový regulační kohout, vnitřní-

vnitřní závit, DN 25, PN 30, mosaz

kus 1,00000 1 230,00 1 230,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

466 722235175R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový regulační kohout, vnitřní-

vnitřní závit, DN 32, PN 30, mosaz

kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

467 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 3,00000 66,00 198,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

468 734 001T00 Uzavírací kulový kohout s filterm (FB) DN 20 ks    1,00000 750,00 750,00 Vlastní Kalkul

469 734 002T00 Uzavírací kulový kohout s filterm (FB) DN 32 ks    1,00000 914,00 914,00 Vlastní Kalkul

470 734209130R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se třemi závity, G 3" kus 174,00000 20,00 3 480,00 800-731 RTS 17/ II Indiv

T kusy 20/16/16 : 4 4

T kusy 20/16/20 : 8 8

T kusy 26/16/16 : 4 4

T kusy 20/16/26 : 6 6

T kusy 32/16/32 : 18 18

T kusy 32/40/32 : 2 2

opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocel.trubky DN 15 mm : 56 56

kalich s odvodněním přepadu DN 40 : 1 1

vsuvka dle potřeby : 15 15

vsuvka redukovaná 26x32 : 4 4

koleno 90° : 

20x20 : 2 2

32x32 : 8 8

koleno 90°s připojovací trubkou : 

16x15x(165) : 44 44

přechod ocelové/vícevrstvé potrubí : 

DN 32/40 x 3,5 mm : 2 2

471 734213111R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 

10, PN 10, mosaz

kus 2,00000 228,00 456,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

472 734215114R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu samoodvzdušňovací růžice, DN 25, PN 

14, mosaz

kus 22,00000 238,00 5 236,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

473 734221672RT2 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice,  ,  ,  ,  ,  ,  , kus 28,00000 489,00 13 692,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

474 734233124R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 32, vnitřní-

vnitřní, PN 35, mosaz

kus 2,00000 487,00 974,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

475 734243412R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 20, vnitřní-vnitřní 

závit, PN 10, mosaz

kus 1,00000 240,00 240,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

476 734243414R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 32, vnitřní-vnitřní 

závit, PN 10, mosaz

kus 1,00000 360,00 360,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Stránka 36 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

potrubí UT : 92+133+13+7+62+67+33+74 481

potrubí stlačený vzduch : 195+62 257

459 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 1,00000 5,00 5,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

ÚT : 1 1

460 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 2,61247 750,00 1 959,35 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 734 Armatury 63 662,31
461 722172334R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 5,00000 450,00 2 250,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

pro odvod přepadu  odolnost do 100° : 5 5

462 722223131R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 5,00000 174,00 870,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

463 722223141R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz

kus 2,00000 230,00 460,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

464 722235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 25, mosaz

kus 1,00000 415,00 415,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

465 722235174R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový regulační kohout, vnitřní-

vnitřní závit, DN 25, PN 30, mosaz

kus 1,00000 1 230,00 1 230,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

466 722235175R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový regulační kohout, vnitřní-

vnitřní závit, DN 32, PN 30, mosaz

kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

467 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 3,00000 66,00 198,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

468 734 001T00 Uzavírací kulový kohout s filterm (FB) DN 20 ks    1,00000 750,00 750,00 Vlastní Kalkul

469 734 002T00 Uzavírací kulový kohout s filterm (FB) DN 32 ks    1,00000 914,00 914,00 Vlastní Kalkul

470 734209130R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se třemi závity, G 3" kus 174,00000 20,00 3 480,00 800-731 RTS 17/ II Indiv

T kusy 20/16/16 : 4 4

T kusy 20/16/20 : 8 8

T kusy 26/16/16 : 4 4

T kusy 20/16/26 : 6 6

T kusy 32/16/32 : 18 18

T kusy 32/40/32 : 2 2

opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocel.trubky DN 15 mm : 56 56

kalich s odvodněním přepadu DN 40 : 1 1

vsuvka dle potřeby : 15 15

vsuvka redukovaná 26x32 : 4 4

koleno 90° : 

20x20 : 2 2

32x32 : 8 8

koleno 90°s připojovací trubkou : 

16x15x(165) : 44 44

přechod ocelové/vícevrstvé potrubí : 

DN 32/40 x 3,5 mm : 2 2

471 734213111R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 

10, PN 10, mosaz

kus 2,00000 228,00 456,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

472 734215114R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu samoodvzdušňovací růžice, DN 25, PN 

14, mosaz

kus 22,00000 238,00 5 236,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

473 734221672RT2 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice,  ,  ,  ,  ,  ,  , kus 28,00000 489,00 13 692,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

474 734233124R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 32, vnitřní-

vnitřní, PN 35, mosaz

kus 2,00000 487,00 974,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

475 734243412R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 20, vnitřní-vnitřní 

závit, PN 10, mosaz

kus 1,00000 240,00 240,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

476 734243414R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 32, vnitřní-vnitřní 

závit, PN 10, mosaz

kus 1,00000 360,00 360,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Stránka 36 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
potrubí UT : 92+133+13+7+62+67+33+74 481
potrubí stlačený vzduch : 195+62 257

I 459I733190107R00 Tıakovê zkoušky potrubí ooaıovyoh závitovyoh, pıastovýoh, mëdënýoh přes DN 32 do DN 40 I m I 1,00000I 5,00I 5,00I800-731 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ı I

L'JT : 1 1

| 460|998733103R00 |Přosun hmot pro rozvody potrubí v objaktooh výšky do 24 m | t | 2,61247| 750,00| 1 959,35|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

Díl: 734 Armatury 63 662,31
461 722172334R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyíúzně m 5,00000 450,00 2 250,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l

svařované, včetně zednických výpomocí
pro odvod přepadu Odolnost do 100° : 5 5

462 722223131R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a kus 5,00000 174,00 870,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz

463 722223141R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a kus 2,00000 230,00 460,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
napouštěcí, vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz

464 722235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, kus 1,00000 415,00 415,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 25, PN 25, mosaz

465 722235174R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový regulační kohout, vnitřní- kus 1,00000 1 230,00 1 230,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vnitřní závit, DN 25, PN 30, mosaz

466 722235175R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový regulační kohout, vnitřní- kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vnitřní závit, DN 32, PN 30, mosaz

| 467|731341130R00 |Hadioo napouštèoí pryžovê D 16/23 | m | 3,00000| 66,00| 198,00|800-731 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 468|734 001T00 |Uzavíraoí kuıový kohout S fiıtorm (FB) DN 20 | ks | 1,00000| 750,00| 750,00| |vıastní |Kaıkuı |

| 469|734 002T00 |Uzavíraoí kuıový kohout S fiıtorm (FB) DN 32 | ks | 1,00000| 914,00| 914,00| |vıastní |Kaıkuı |

| 470|734209130R00 |Montaž zavítovýoh armatur armatury vo Spooífikaoí So třemi závity, G 3“ | kus | 174,00000| 20,00| 3 480,00|800-731 |RTs 17/ ıı |ındiv |
Tkusy20/16/16:4 4
T kusy 20/16/20 : 8 8
Tkusy26/16/16:4 4

T kusy 20/16/26 : 6 6
T kusy 32/16/32 : 18 18
T kusy 32/40/32 : 2 2

Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocel.trubky DN 15 mm : 56 56

kalich s odvodněním přepadu DN 40 : 1 1

vsuvka dle potřeby : 15 15
vsuvka redukovaná 26x32 : 4 4

koleno 90° :
20x20 : 2 2
32x32 : 8 8
koleno 90°s připojovací trubkou :
16x15x(165) : 44 44

přechod ocelové/vícevrstvé potrubí :
DN 32/40 x 3,5 mm :2 2

471 734213111R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN kus 2,00000 228,00 456,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
10, PN 10, mosaz

472 734215114R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu samoodvzdušňovací růžice, DN 25, PN kus 22,00000 238,00 5 236,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
14, mosaz

I 473I734221672RT2 vontiıy a kohouty roguıačhí závitové včatnè dodávky matoríaıu tormostatioká hıavioo, , , , , , , I kus I 28,00000I 489,00I 13 692,00I800-731 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

474 734233124R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 32, vnitřní- kus 2,00000 487,00 974,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vnitřní, PN 35, mosaz

475 734243412R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 20, vnitřní-vnitřní kus 1,00000 240,00 240,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
závit, PN 10, mosaz

Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 32, vnitřní-vnitřní kusI 476 I 734243414R00
závit, PN 10, mosaz

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

I 1,00000I 330,00I 360,00I800-731 IRTs17/ıı IRTS16/ı

Stránka 36 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

477 734263112R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, rohové, PN 10, mosaz kus 22,00000 287,00 6 314,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

478 734263132R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz kus 7,00000 287,00 2 009,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

479 734264323R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 20, rohové, PN 10, mosaz kus 1,00000 105,00 105,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

480 734264324R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 25, rohové, PN 10, mosaz kus 5,00000 210,00 1 050,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

481 734265772R00 Šroubení včetně dodávky materiálu svěrné šroubení pro měděné potrubí , D 15 x EK , přímé, PN 

16, mosaz

kus 58,00000 75,00 4 350,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

44+14 58

482 734293224R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 32, 

vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

kus 1,00000 740,00 740,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

483 734295113R00 Ostatní armatury směšovací a rozdělovací armatury včetně dodávky materiálu 

 směšovací ventil třícestný, DN 32, PN 6, navařovací, ocel

kus 1,00000 4 575,00 4 575,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

484 734319113R00 Ventily horkovodní přivařovací montáž - ventily ve specifikaci 

 DN 15

kus 6,00000 762,00 4 572,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

485 734419111R00 Montáž měřičů tepla teploměru 

 s pouzdrem nebo stonkem a jímkou

kus 1,00000 100,00 100,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

486 734421150R00 Tlakoměry včetně dodávky materiálu 

 deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100

kus 1,00000 1 130,00 1 130,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

487 734494218R00 Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s trubkovým závitem 

 G 2"

kus 1,00000 570,00 570,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

488 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 57,47500 75,00 4 310,63 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

L 35x35x4,5 pro ÚT : 25*2,09*1,1 57,475

489 38832947R jímka teploměrová závit M20x1,5; délka stonku od 630 mm; délka jímky 1 005 mm; chrom; 

montáž závit

kus 1,00000 165,00 165,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

490 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,05850 798,00 46,68 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 173 984,96
491 735151946R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska hladká

kus 4,00000 7 319,00 29 276,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

"3×57/3/137-4080 

(počet trubek × průměr trubky / tloušťka stěny / 

žebra - délka mm)" : 1

1

"2×76/3/156-3080 

(počet trubek × průměr trubky / tloušťka stěny / 

žebra - délka mm)" : 2

2

4×76/3/156-3080(počet trubek × průměr trubky / tloušťka stěny /žebra - délka mm) : 1 1

492 735157462R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 3 572,00 3 572,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

s bočním připojením : 1 1

493 735157462R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 2,00000 3 572,00 7 144,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 2 2

494 735157463R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 2,00000 3 783,00 7 566,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 2 2

495 735157466R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 4 423,00 4 423,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 1 1

496 735157469R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 5 275,00 5 275,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 1 1

497 735157562R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 2,00000 4 074,00 8 148,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

VK : 1 1

Stránka 37 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

477 734263112R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, rohové, PN 10, mosaz kus 22,00000 287,00 6 314,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

478 734263132R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz kus 7,00000 287,00 2 009,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

479 734264323R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 20, rohové, PN 10, mosaz kus 1,00000 105,00 105,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

480 734264324R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 25, rohové, PN 10, mosaz kus 5,00000 210,00 1 050,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

481 734265772R00 Šroubení včetně dodávky materiálu svěrné šroubení pro měděné potrubí , D 15 x EK , přímé, PN 

16, mosaz

kus 58,00000 75,00 4 350,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

44+14 58

482 734293224R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 32, 

vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

kus 1,00000 740,00 740,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

483 734295113R00 Ostatní armatury směšovací a rozdělovací armatury včetně dodávky materiálu 

 směšovací ventil třícestný, DN 32, PN 6, navařovací, ocel

kus 1,00000 4 575,00 4 575,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

484 734319113R00 Ventily horkovodní přivařovací montáž - ventily ve specifikaci 

 DN 15

kus 6,00000 762,00 4 572,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

485 734419111R00 Montáž měřičů tepla teploměru 

 s pouzdrem nebo stonkem a jímkou

kus 1,00000 100,00 100,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

486 734421150R00 Tlakoměry včetně dodávky materiálu 

 deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100

kus 1,00000 1 130,00 1 130,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

487 734494218R00 Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s trubkovým závitem 

 G 2"

kus 1,00000 570,00 570,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

488 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 57,47500 75,00 4 310,63 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

L 35x35x4,5 pro ÚT : 25*2,09*1,1 57,475

489 38832947R jímka teploměrová závit M20x1,5; délka stonku od 630 mm; délka jímky 1 005 mm; chrom; 

montáž závit

kus 1,00000 165,00 165,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

490 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,05850 798,00 46,68 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 173 984,96
491 735151946R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska hladká

kus 4,00000 7 319,00 29 276,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

"3×57/3/137-4080 

(počet trubek × průměr trubky / tloušťka stěny / 

žebra - délka mm)" : 1

1

"2×76/3/156-3080 

(počet trubek × průměr trubky / tloušťka stěny / 

žebra - délka mm)" : 2

2

4×76/3/156-3080(počet trubek × průměr trubky / tloušťka stěny /žebra - délka mm) : 1 1

492 735157462R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 3 572,00 3 572,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

s bočním připojením : 1 1

493 735157462R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 2,00000 3 572,00 7 144,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 2 2

494 735157463R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 2,00000 3 783,00 7 566,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 2 2

495 735157466R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 4 423,00 4 423,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 1 1

496 735157469R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 5 275,00 5 275,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 1 1

497 735157562R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 2,00000 4 074,00 8 148,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

VK : 1 1

Stránka 37 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
477 734263112R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, rohové, PN 10, mosaz kus 22,00000 287,00 6 314,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l

| 478`734263132R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz kus | 7,00000| 287,00| 2 009,00`800-731 `RTS 17/ ll `RTS 16/ l

|479|734264323R00 |šroubenřvčetnè dodávky máteriáıu topenářske šroubení, DN 20, rohová, PN 10, mosáz kus | 1,00000| 105,00| 105,00|800-731 |RTS 17/ ıı |RT816/ı

|480|734264324R00 |šroubenřvčetnè dodávky máteriáıu topenářske šroubení, DN 25, rohová, PN 10, mosáz kus | 5,00000| 210,00| 1 050,00|800-731 |RTS 17/ ıı |RT816/ı

481 734265772R00 Šroubení včetně dodávky materiálu Svěrné šroubení pro měděné potrubí , D 15 X EK , přímé, PN kus 58,00000 75,00 4 350,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
16, mosaz
44+14 58

482 734293224R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové S filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 32, kus 1,00000 740,00 740,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

483 734295113R00 Ostatní armatury Směšovací a rozdělovací armatury včetně dodávky materiálu kus 1,00000 4 575,00 4 575,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
směšovací ventil třícestný, DN 32, PN 6, navařovací, ocel

484 734319113R00 Ventily horkovodní přivařovací montáž - ventily ve Specifikaci kus 6,00000 762,00 4 572,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
DN 15

485 734419111R00 Montáž měřičů tepla teploměru kus 1,00000 100,00 100,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
S pouzdrem nebo Stonkem a jímkou

486 734421150R00 Tlakoměry včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 130,00 1 130,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100

487 734494218R00 Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky S trubkovým závitem kus 1,00000 570,00 570,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
G 2"

| 488|767995102R00 |Montáž ostátnı'oh átypiokýoh kovov. dopıřıkú stávep hmotnosti přes 5 do 10 kg kg | 57,47500| 75,00| 4 310,63|800-767 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
L 35x35x4,5 pro ÚT : 25*2,09*1,1 57,475

489 38832947R jímka teploměrová závit M20X1,5; délka stonku od 630 mm; délka jímky 1 005 mm; chrom; kus 1,00000 165,00 165,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
montáž závit

| 490|998734103R00 |Přesun hmot pro ármátury v objekteoh výšky do 4 nn t | 0,05850| 798,00| 46,68|800-731 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

Díl: 735 Otopná tělesa 173 984,96
491 735151946R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, kus 4,00000 7 319,00 29 276,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé Spodní připojení, S nuceným Oběhem, čelní
deska hladká
"3×57/3/137-4080 1
(počet trubek × průměr trubky/ tloušťka stěny/
žebra - délka mm)" : 1
"2×76/3/156-3080 2
(počet trubek × průměr trubky/ tloušťka stěny/
žebra - délka mm)" : 2
4×76/3/156-3080(počet trubek × průměr trubky / tloušťka stěny /žebra - délka mm) : 1 1

492 735157462R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch O, výška 600 mm, kus 1,00000 3 572,00 3 572,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé Spodní připojení, S nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
S bočním připojením : 1 1

493 735157462R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch O, výška 600 mm, kus 2,00000 3 572,00 7 144,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé Spodní připojení, S nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
připojení Spodní pravé : 2 2

494 735157463R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch O, výška 600 mm, kus 2,00000 3 783,00 7 566,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé Spodní připojení, S nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
připojení Spodní pravé : 2 2

495 735157466R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch O, výška 600 mm, kus 1,00000 4 423,00 4 423,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé Spodní připojení, S nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
připojení Spodní pravé : 1 1

496 735157469R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch O, výška 600 mm, kus 1,00000 5 275,00 5 275,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé Spodní připojení, S nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
připojení Spodní pravé : 1 1

497 735157562R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, kuS 2,00000 4 074,00 8 148,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé Spodní připojení, S nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
VKI1

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

VKL : 1 1

498 735157564R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 4 539,00 4 539,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 1 1

499 735157568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 5 472,00 5 472,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 1 1

500 735157570R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 5,00000 6 405,00 32 025,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 5 5

501 735157572R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 2000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 6,00000 7 335,00 44 010,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

VK : 3 3

VKL : 3 3

502 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 2,00000 5 571,00 11 142,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

s bočním připojením : 2 2

503 735157685R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 900 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 7 050,00 7 050,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

504 735156920R00 Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles 

dvouřadých

kus 28,00000 15,00 420,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

1+2+2+2+1+1+1+1+1+5+3+1+3+4 28

505 735 001T00 Konzole kompaktní plus - stěnová ks    54,00000 10,00 540,00 Vlastní Kalkul

stěnová sada 2 ks pro tělesa dl. 1600 mm : 18*2 36

stěnová sada 3 ks pro tělesa dl. 1600 mm : 6*3 18

506 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků) 

 otopných těles

m2 45,76000 50,00 2 288,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

0,6*0,6*2*5+0,6*1*2*2+0,6*0,7*2*2+0,6*1,4*2 9,36

0,6*0,8*2+0,6*1,2*2+0,6*1,6*2*5+0,6*2*2*6 26,4

10 10

507 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 1,22479 894,00 1 094,96 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 64 997,68
508 762334191R00 Vázané konstrukce krovů montáž 

 krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva 

spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy do 120 cm2

m 906,80000 22,00 19 949,60 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ I

zpětná montáž : 71*10+16*6,15*2 906,8

509 762335812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů krokví po vlašsku, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 710,00000 32,20 22 862,00 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.03 střecha : 71*10 710

510 60515218R hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 3,57840 6 200,00 22 186,08 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

30 % výměna krokví po vlašsku : 0,12*0,14*710*0,3 3,5784

Díl: 763 Dřevostavby 19 152,00
511 763612231RV5 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  obložení stěn, z desek tl. 22 mm, na sraz, 

šroubované, včetně dodávky desky cementotřískové

m2 12,60000 1 520,00 19 152,00 800-763 RTS 17/ II Kalkul

 míst. 1.12. výkres č. D.1.1.23 jedna strana  SDK druhá strana Cetris : 

1,45*2,1+0,8*2,1+1,1*2,1+1,2*2,10+1,45*2,1

12,6

Díl: 764 Konstrukce klempířské 520 282,93
512 764264220R00 Střešní otvory z měděného plechu výroba a montáž střešního poklopu  

 v krytině vlnité a prejzové, 600 x 600 mm

kus 17,00000 7 300,00 124 100,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

oplechování prostupů  střešních : 17 17

513 764530210RT2 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů 

 rš 250 mm

m 142,40000 590,00 84 016,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

pod střešní folii : 71,20*2 142,4

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. spojovacích prostředků

Stránka 38 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

VKL : 1 1

498 735157564R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 4 539,00 4 539,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 1 1

499 735157568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 5 472,00 5 472,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 1 1

500 735157570R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 5,00000 6 405,00 32 025,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení spodní pravé : 5 5

501 735157572R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 2000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 6,00000 7 335,00 44 010,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

VK : 3 3

VKL : 3 3

502 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 2,00000 5 571,00 11 142,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

s bočním připojením : 2 2

503 735157685R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 900 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná

kus 1,00000 7 050,00 7 050,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

504 735156920R00 Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles 

dvouřadých

kus 28,00000 15,00 420,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

1+2+2+2+1+1+1+1+1+5+3+1+3+4 28

505 735 001T00 Konzole kompaktní plus - stěnová ks    54,00000 10,00 540,00 Vlastní Kalkul

stěnová sada 2 ks pro tělesa dl. 1600 mm : 18*2 36

stěnová sada 3 ks pro tělesa dl. 1600 mm : 6*3 18

506 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků) 

 otopných těles

m2 45,76000 50,00 2 288,00 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

0,6*0,6*2*5+0,6*1*2*2+0,6*0,7*2*2+0,6*1,4*2 9,36

0,6*0,8*2+0,6*1,2*2+0,6*1,6*2*5+0,6*2*2*6 26,4

10 10

507 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 1,22479 894,00 1 094,96 800-731 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 64 997,68
508 762334191R00 Vázané konstrukce krovů montáž 

 krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva 

spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy do 120 cm2

m 906,80000 22,00 19 949,60 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ I

zpětná montáž : 71*10+16*6,15*2 906,8

509 762335812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů krokví po vlašsku, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 710,00000 32,20 22 862,00 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.03 střecha : 71*10 710

510 60515218R hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 3,57840 6 200,00 22 186,08 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

30 % výměna krokví po vlašsku : 0,12*0,14*710*0,3 3,5784

Díl: 763 Dřevostavby 19 152,00
511 763612231RV5 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  obložení stěn, z desek tl. 22 mm, na sraz, 

šroubované, včetně dodávky desky cementotřískové

m2 12,60000 1 520,00 19 152,00 800-763 RTS 17/ II Kalkul

 míst. 1.12. výkres č. D.1.1.23 jedna strana  SDK druhá strana Cetris : 

1,45*2,1+0,8*2,1+1,1*2,1+1,2*2,10+1,45*2,1

12,6

Díl: 764 Konstrukce klempířské 520 282,93
512 764264220R00 Střešní otvory z měděného plechu výroba a montáž střešního poklopu  

 v krytině vlnité a prejzové, 600 x 600 mm

kus 17,00000 7 300,00 124 100,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

oplechování prostupů  střešních : 17 17

513 764530210RT2 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů 

 rš 250 mm

m 142,40000 590,00 84 016,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

pod střešní folii : 71,20*2 142,4

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. spojovacích prostředků

Stránka 38 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
VKL : 1 1

498 735157564R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, kus 1,00000 4 539,00 4 539,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, S nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
připojení spodní pravé : 1 1

499 735157568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, kus 1,00000 5 472,00 5 472,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
připojení spodní pravé : 1 1

500 735157570R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, kus 5,00000 6 405,00 32 025,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 1600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
připojení spodní pravé : 5 5

501 735157572R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, kus 6,00000 7 335,00 44 010,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 2000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
VK : 3 3
VKL : 3 3

502 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, kus 2,00000 5 571,00 11 142,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná
s bočním připojením : 2 2

503 735157685R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, kus 1,00000 7 050,00 7 050,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
délka 900 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným Oběhem, čelní
deska profilovaná

504 735156920R00 Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro Otopná tělesa panelová tlakové Zkoušky , těles kus 28,00000 15,00 420,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
dvouřadých
1+2+2+2+1+1+1+1+1+5+3+1+3+4 28

| 505|735 001T00 |K0nz0ıa Kompaktní pıus - Stënøvá | KS | 54,00000| 10,00| 540,00| |vıaatnıı |Kaıkuı
stěnová sada 2 ks pro tělesa dl. 1600 mm : 18*2 36
stěnová sada 3 ks pro tělesa dl. 1600 mm : 6*3 18

506 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a m2 45,76000 50,00 2 288,00 800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l
ohříváků)
otopných těles
0,6*0,6*2*5+0,6*1*2*2+0,6*0,7*2*2+0,6*1,4*2 9,36
0,6*0,8*2+0,6*1,2*2+0,6*1,6*2*5+0,6*2*2*6 26,4
10 10

I 507I998735102R00 IPřesun hmot pro otopná tělesa v Objektech výšky do 12 m I t I 1,22479 894,00I 1 094,96I800-731 RTS 17/ ll RTS 16/ l

Díl: 762 Konstrukce tesařské 64 997,68
508 762334191R00 VáZané konstrukce krovů montáž m 906,80000 22,00 19 949,60 800-762 RTS 17/ ll RTS 16/ l

krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podporyjakéhokoliv druhu Z hraněného řeZiva
spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy do 120 cm2
Zpětná montáž : 71*10+16*6,15*2 906,8

I 509I762335812R00 Demontáž vázaných Konstrukøı' Krøvů Krøkvı' po vıašsku, průřezové pıøøhy přes 120 do 224 øm2 I rn I 710,00000I 32,20I 22 862,00I800-762 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı

výkres č. D.1.1.03 střecha : 71*10 710

|510|60515218R |hran0ı sM/JD; tı = 120,0 mm; š = 140 mrn; ı = 3 000 až 6 000 mm; jakost ı | m3 | 3,57840| 6 200,00| 22186,08|sPcM |RTs17/ıı |RTS16/ı
30 % výměna krokví po vlašsku : 0,12*0,14*710*0,3 3,5784

Díl: 763 Dřevostavby 19 152,00
511 763612231RV5 Montáž opláštění Z aglomerovaných desek obložení stěn, Z desek tl. 22 mm, na sraz, m2 12,60000 1 520,00 19 152,00 800-763 RTS 17/ ll Kalkul

šroubované, včetně dodávky desky cementotřískové
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
míst. 1.12. výkres č. D.1.1.23 jedna strana SDK druhá strana Cetris : 12,6
1,45*2,1+0,8*2,1+1,1*2,1+1,2*2,10+1,45*2,1

Díl: 764 Konstrukce klempířské 520 282,93
512 764264220R00 Střešní otvory Z měděného plechu výroba a montáž střešního poklopu kus 17,00000 7 300,00 124 100,00 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l

v krytině vlnité a prejZové, 600 X 600 mm
Oplechování prostupů střešních : 17 17

513 764530210RT2 Oplechování Zdí a nadeZdívek Z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů m 142,40000 590,00 84 016,00 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l
rš 250 mm
vč. spojovacích prostředků
pod střešní folii : 71 ,20*2 142,4

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 38 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

514 764530260R00 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů 

 rš 750 mm

m 96,40000 1 200,00 115 680,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

atika : 5+71,20+17,20+3 96,4

515 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 146,60000 39,00 5 717,40 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 68,1*2+6,8+3,6 146,6

516 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 99,34000 39,00 3 874,26 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 1,2*35 42

výkres č. D.1.1.02 : 3,59*14+1,68+1,8*3 57,34

517 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 24,60000 39,00 959,40 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 4,1*6 24,6

518 764901206RT1 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 245 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, -

m 133,10000 390,00 51 909,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

71,20+61,90 133,1

519 764908307RT1 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový 

pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, lepené, v 

barvě hnědé a cihlově červené

m 116,70000 390,00 45 513,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 1,8*22+1,2*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19 116,7

520 764908101R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový 

žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě hnědé

kus 6,00000 180,00 1 080,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

521 764908105R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě hnědé

m 133,10000 415,00 55 236,50 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

71,20+61,90 133,1

522 764908110RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v ostatních barvách

m 48,00000 520,00 24 960,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

8*6 48

523 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 2,06782 3 500,00 7 237,37 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 501 881,93
524 728415121R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , do průměru d 100 mm kus 2,00000 195,00 390,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

ve dveřích D 23 : 2 2

525 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 14,00000 1 700,00 23 800,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

600/1400 : 2 2

700/1400 : 11 11

750/1150 : 1 1

526 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 7,00000 1 700,00 11 900,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

okno 1180/1560 : 3 3

1150/1880 : 1 1

1150/1400 : 1 1

1150/1450 : 2 2

527 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 41,00000 1 700,00 69 700,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

1800/2100 : 20 20

1800/1560 : 2 2

3400/1200 : 19 19

528 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 20,00000 800,00 16 000,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D3 : 6 6

D5 : 1 1

D7 : 4 4

D15 : 1 1

D16 : 1 1

D18 : 1 1

D20 : 6 6

529 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 15,00000 1 000,00 15 000,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D1 - 900/2100 : 1 1

D2 - 900/2100 : 5 5

D4 - 900/2100 : 2 2

vč. spojovacích prostředků

50 m vodorovně

Stránka 39 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

514 764530260R00 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů 

 rš 750 mm

m 96,40000 1 200,00 115 680,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

atika : 5+71,20+17,20+3 96,4

515 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 146,60000 39,00 5 717,40 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 68,1*2+6,8+3,6 146,6

516 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 99,34000 39,00 3 874,26 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 1,2*35 42

výkres č. D.1.1.02 : 3,59*14+1,68+1,8*3 57,34

517 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 24,60000 39,00 959,40 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 4,1*6 24,6

518 764901206RT1 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 245 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, -

m 133,10000 390,00 51 909,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

71,20+61,90 133,1

519 764908307RT1 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový 

pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, lepené, v 

barvě hnědé a cihlově červené

m 116,70000 390,00 45 513,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 1,8*22+1,2*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19 116,7

520 764908101R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový 

žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě hnědé

kus 6,00000 180,00 1 080,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

521 764908105R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě hnědé

m 133,10000 415,00 55 236,50 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

71,20+61,90 133,1

522 764908110RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v ostatních barvách

m 48,00000 520,00 24 960,00 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

8*6 48

523 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 2,06782 3 500,00 7 237,37 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 501 881,93
524 728415121R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , do průměru d 100 mm kus 2,00000 195,00 390,00 800-728 RTS 17/ II RTS 16/ I

ve dveřích D 23 : 2 2

525 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 14,00000 1 700,00 23 800,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

600/1400 : 2 2

700/1400 : 11 11

750/1150 : 1 1

526 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 7,00000 1 700,00 11 900,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

okno 1180/1560 : 3 3

1150/1880 : 1 1

1150/1400 : 1 1

1150/1450 : 2 2

527 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 41,00000 1 700,00 69 700,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

1800/2100 : 20 20

1800/1560 : 2 2

3400/1200 : 19 19

528 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 20,00000 800,00 16 000,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D3 : 6 6

D5 : 1 1

D7 : 4 4

D15 : 1 1

D16 : 1 1

D18 : 1 1

D20 : 6 6

529 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 15,00000 1 000,00 15 000,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D1 - 900/2100 : 1 1

D2 - 900/2100 : 5 5

D4 - 900/2100 : 2 2

vč. spojovacích prostředků

50 m vodorovně

Stránka 39 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
514 764530260R00 Oplechování Zdí a nadeZdívek Z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů m 96,40000 1 200,00 115 680,00 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l

rš 750 mm
vč. spojovacích prostředků
atika : 5+71,20+17,20+3 96,4

| 515|764352810R00 |Dem0ntáž žıabú pødøkapnı'øh půıkruhøvýøh rovných, rš 330 mm, SKıønu do 30° | m 146,60000| 39,00| 5 717,40|800-764 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
výkres č. D.1.1.06 : 68,1*2+6,8+3,6 146,6

| 516|764410850R00 |Dem0ntáž øpıeøhøvánı' parapetů rš od 100 do 330 mm | m 99,34000| 39,00| 3 874,26|800-764 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
výkres č. D.1.1.06 : 1,2*35 42
výkres č. D.1.1.02 : 3,59*14+1,68+1,8*3 57,34

| 517|764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm | m 24,60000 39,00 959,40 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l
výkres č. D.1.1.06 : 4,1*6 24,6

518 764901206RT1 Klempířské prvky Z plechu s povrchovou úpravou krytina střech Z ocelových lakovaných tabulí m 133,10000 390,00 51 909,00 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l
okapový plech RŠ 245 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, -

71,20+61,90 133,1

519 764908307RT1 Klempířské prvky Z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů Ocelový m 116,70000 390,00 45 513,00 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l
pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, lepené, v
barvě hnědé a cihlově čen/ené
okna : 1,8*22+1,2*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19 116,7

520 764908101R00 Klempířské prvky Z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový kus 6,00000 180,00 1 080,00 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l
žárově Zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě hnědé

521 764908105R00 Klempířské prvky Z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, m 133,10000 415,00 55 236,50 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l
ocelový žárově Zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě hnědé

71,20+61,90 133,1

522 764908110RT2 Klempířské prvky Z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, m 48,00000 520,00 24 960,00 800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l
ocelový žárově Zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v ostatních barvách

8*6 48

| 523|998764102R00 'Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m | t 2,06782 3 500,00' 7 237,37'800-764 RTS 17/ ll RTS 16/ l
50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 501 881,93
524 728415121R00 Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky, , do průměru d 100 mm | kus 2,00000` 195,00` 390,00`800-728 `RTS 17/ ll `RTS 16/ l

ve dveřích D 23 : 2 2

| 525|766629301R00 |M0ntáž otvorových pn/Kü pıastøvýøh oken pıastøvýøh , pıøøhy do 1,50 m2 | Kus 14,00000| 1 700,00| 23 800,00|800-766 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
600/1400 : 2 2
700/1400: 11 11
750/1150 : 1 1

| 526|766629302R00 Montáž otvorových pn/ků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 | kus 7,00000 1 700,00 11 900,00 800-766 RTS 17/ ll RTS 16/ l
okno 1180/1560 : 3 3
1150/1880 : 1 1
1150/1400 : 1 1
1150/1450 : 2 2

| 527|766629303R00 Montáž otvorových pn/ků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 | kus 41,00000 1 700,00 69 700,00 800-766 RTS 17/ ll RTS 16/ l
1800/2100 : 20 20
1800/1560 : 2 2
3400/1200 : 19 19

528 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletiZovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové Zárubně, kus 20,00000 800,00 16 000,00 800-766 RTS 17/ ll RTS 16/ l
jednokřídlových, šířky do 800 mm
D3 : 6 6
D5 : 1 1
D7 : 4 4
D15 : 1 1
D16 : 1 1
D18 : 1 1
D20 : 6 6

529 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletiZovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové Zárubně, kus 15,00000 1 000,00 15 000,00 800-766 RTS 17/ ll RTS 16/ l
jednokřídlových, šířky přes 800 mm
D1 - 900/2100: 1 1
D2 - 900/2100 : 5 5
D4 - 900/2100 : 2 2

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 39 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

D10 - 1200/2100 : 1 1

D19 - 900/3100 : 1 1

D21 - 900/2100 : 2 2

D22 - 700/2100 : 2 2

D23 - 700/2100 : 1 1

530 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 2,00000 1 600,00 3 200,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D6 - 2560/2200 : 1 1

D8 - 1800/3200 : 1 1

531 766666112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem osazeného stavebního 

pouzdra, jednokřídlových,  

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D9 : 1 1

532 766664911R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel 

 vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných

kus 1,00000 250,00 250,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D23 : 1 1

533 42973073R mřížka stěnová uzavřená; čtyřhranná; rozměr 300 x 100 mm; mater. hliníkový profil; typ listů 

přímé, rozteč 20mm; barva povrch.úprava elox přírodní

kus 2,00000 550,00 1 100,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

D 23 do dveří : 2 2

534 54914624R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty 

leštěná nerez

kus 30,00000 515,00 15 450,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dveře vnitřní : 7+13+10 30

535 553 018T Dveřevnitřní plné z pozinkované oceli laminátový PVC, zvýšená mechynická odolnost proti 

namáhání a opotřebení

m2    55,03500 6 950,00 382 493,25 Vlastní Kalkul

D2 - 900/2100 : 0,9*2,1*5 9,45

D3 - 800/2100 : 0,8*2,1*6 10,08

D5 - 700/1970 : 0,7*1,97 1,379

D6 - 2400/2100 : 2,4*2,1 5,04

D7 - 700/2100 : 0,7*2,1*4 5,88

D15 - 800/1970 : 0,8*1,97 1,576

D16 - 800/2100 : 0,8*2,1 1,68

D18 - 800/2100 : 0,8*2,1 1,68

D20 - 800/2100 : 0,8*2,1*6 10,08

D21 - 900/2100 : 0,9*2,1*2 3,78

D22 - 700/2100 : 0,7*2,1*2 2,94

D23 - 700/2100 : 0,7*2,1*1 1,47

536 553-02T Dveře hliníkové částečně prosklené m2    13,92000 12 790,00 178 036,80 Vlastní Kalkul

D1 : 0,9*2,1 1,89

D8 : 1,8*3,2 5,76

D10 : 1,2*2,9 3,48

D19 : 0,9*3,1 2,79

537 611 003T Okna plastová Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; m2    181,37959 3 750,00 680 173,46 Vlastní Kalkul

600/1400 : 0,6*1,4*2 1,68

1800/2100 : 1,8*2,1*20 75,6

700/1400 : 0,7*1,4*11 10,78

1800/1560 : 1,8/1,56*2 2,30769

1180/1560 : 1,18*1,56*3 5,5224

1880/1150 : 1,88*1,15 2,162

750/1150 : 0,75*1,15 0,8625

1400/115 : 1,4*1,15 1,61

1450/1150 : 1,45*1,15*2 3,335

3400/1200 : 3,40*1,2*19 77,52

538 611 017T Dveře posuvné do pouzdra 1300/2100 jednokřídlé, z  pozinkovné  oceli PVC ks    1,00000 25 500,00 25 500,00 Vlastní Kalkul

Dveře posuvné do pouzdra 1300/2100 jednokřídlé, z  pozinkovné  oceli PVC : 1 1

539 61143790.AR dveře vchodové š = 900 mm; h = 2 200,0 mm; plastové; otevíravé; počet křídel 1 kus 2,00000 36 000,00 72 000,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

D4 : 2 2

540 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 6,69226 850,00 5 688,42 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 129 283,35
541 767132211R00 Montáž stěn a příček z plechu prvkové stavebnice akustických úprav 

 obkladu včetně nosného roštu

m2 14,40000 529,00 7 617,60 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

V šatnách jsou stěny opatřeny obkladem na bázi vinylových materiálů : 2*(4,5*2+3,10*2-08) 14,4

542 767134802R00 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn 

 plechy šroubovanými

m2 258,57000 60,00 15 514,20 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

50 m vodorovně

Stránka 40 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

D10 - 1200/2100 : 1 1

D19 - 900/3100 : 1 1

D21 - 900/2100 : 2 2

D22 - 700/2100 : 2 2

D23 - 700/2100 : 1 1

530 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 2,00000 1 600,00 3 200,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D6 - 2560/2200 : 1 1

D8 - 1800/3200 : 1 1

531 766666112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem osazeného stavebního 

pouzdra, jednokřídlových,  

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D9 : 1 1

532 766664911R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel 

 vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných

kus 1,00000 250,00 250,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

D23 : 1 1

533 42973073R mřížka stěnová uzavřená; čtyřhranná; rozměr 300 x 100 mm; mater. hliníkový profil; typ listů 

přímé, rozteč 20mm; barva povrch.úprava elox přírodní

kus 2,00000 550,00 1 100,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

D 23 do dveří : 2 2

534 54914624R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty 

leštěná nerez

kus 30,00000 515,00 15 450,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dveře vnitřní : 7+13+10 30

535 553 018T Dveřevnitřní plné z pozinkované oceli laminátový PVC, zvýšená mechynická odolnost proti 

namáhání a opotřebení

m2    55,03500 6 950,00 382 493,25 Vlastní Kalkul

D2 - 900/2100 : 0,9*2,1*5 9,45

D3 - 800/2100 : 0,8*2,1*6 10,08

D5 - 700/1970 : 0,7*1,97 1,379

D6 - 2400/2100 : 2,4*2,1 5,04

D7 - 700/2100 : 0,7*2,1*4 5,88

D15 - 800/1970 : 0,8*1,97 1,576

D16 - 800/2100 : 0,8*2,1 1,68

D18 - 800/2100 : 0,8*2,1 1,68

D20 - 800/2100 : 0,8*2,1*6 10,08

D21 - 900/2100 : 0,9*2,1*2 3,78

D22 - 700/2100 : 0,7*2,1*2 2,94

D23 - 700/2100 : 0,7*2,1*1 1,47

536 553-02T Dveře hliníkové částečně prosklené m2    13,92000 12 790,00 178 036,80 Vlastní Kalkul

D1 : 0,9*2,1 1,89

D8 : 1,8*3,2 5,76

D10 : 1,2*2,9 3,48

D19 : 0,9*3,1 2,79

537 611 003T Okna plastová Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; m2    181,37959 3 750,00 680 173,46 Vlastní Kalkul

600/1400 : 0,6*1,4*2 1,68

1800/2100 : 1,8*2,1*20 75,6

700/1400 : 0,7*1,4*11 10,78

1800/1560 : 1,8/1,56*2 2,30769

1180/1560 : 1,18*1,56*3 5,5224

1880/1150 : 1,88*1,15 2,162

750/1150 : 0,75*1,15 0,8625

1400/115 : 1,4*1,15 1,61

1450/1150 : 1,45*1,15*2 3,335

3400/1200 : 3,40*1,2*19 77,52

538 611 017T Dveře posuvné do pouzdra 1300/2100 jednokřídlé, z  pozinkovné  oceli PVC ks    1,00000 25 500,00 25 500,00 Vlastní Kalkul

Dveře posuvné do pouzdra 1300/2100 jednokřídlé, z  pozinkovné  oceli PVC : 1 1

539 61143790.AR dveře vchodové š = 900 mm; h = 2 200,0 mm; plastové; otevíravé; počet křídel 1 kus 2,00000 36 000,00 72 000,00 SPCM RTS 17/ I RTS 16/ I

D4 : 2 2

540 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 6,69226 850,00 5 688,42 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 129 283,35
541 767132211R00 Montáž stěn a příček z plechu prvkové stavebnice akustických úprav 

 obkladu včetně nosného roštu

m2 14,40000 529,00 7 617,60 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

V šatnách jsou stěny opatřeny obkladem na bázi vinylových materiálů : 2*(4,5*2+3,10*2-08) 14,4

542 767134802R00 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn 

 plechy šroubovanými

m2 258,57000 60,00 15 514,20 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

50 m vodorovně

Stránka 40 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
D10- 1200/2100:1 1
D19-900/3100:1 1
D21 - 900/2100 : 2 2
D22 - 700/2100 : 2 2
D23 - 700/2100 : 1 1

I 530I766661132R00 Montáž dveřních křídeı kompıetizováných otevírávých , , do oceıová nebo fošnove zárubně, I kus 2,00000I 1 600,00I 3 200,00I800-766 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ı I
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm
D6 - 2560/2200 : 1 1
D8 - 1800/3200 : 1 1

I531I766666112R00 Montáž dveřních křídeı kompıetizováných poeuvnych, ,do předem oeázeneho Stavebního I kus 1,00000I 1 200,00I 1 200,00I800-766 IRTs17/ıı IRTS16/ı I
pouzdra, jednokřídlových,
D9:1 1

I 532I766664911R00 oprává dveřních křídeı dopınková práce pro oprávn dveřních křídeı I kus 1,00000I 250,00I 250,00I800-766 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ı I
vyřeZání otvoru v dveřních křídlech pro Zasklení nebo větrání, kompletizovaných
D23 1 1

I 533I42973073R mřížká Stenová uzávřená; čtyřhránná; rozměr 300 x 100 mm; máteř. hıiníkový profiı; typ ıietú I kus 2,00000I 550,00I 1 100,00IsPcM IRTs 17/ı IRTS 16/ı I
přímé, rozteč 20mm; ban/a povrch.úprava elox přírodní
D 23 do dveří : 2 2

I 534I54914624R kování íntenerove kıíky S kruhovymi štíty pro kıíč; povrch - kıíky pochromováná; povrch - štíty I kus 30,00000I 515,00I 15 450,00IsPcM IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I
leštěná nerez
dveře vnitřní : 7+13+10 30

I 535I553 018T Dveřevnitřní plné Z pozinkované oceli laminátový PVC, Zvýšená mechynická odolnost proti I m2 I 55,03500I 6 950,00I 382 493,25I Vlastní Kalkul I
namáhání a opotřebení
D2 - 900/2100 : 0,9*2,1*5 9,45
D3 - 800/2100 : 0,8*2,1*6 10,08
D5 - 700/1970 : 0,7*1,97 1,379
D6 - 2400/2100 : 2,4*2,1 5,04
D7 - 700/2100 : 0,7*2,1*4 5,88
D15 - 800/1970 : 0,8*1,97 1,576
D16 - 800/2100 : 0,8*2,1 1,68
D18 - 800/2100 : 0,8*2,1 1,68
D20 - 800/2100 : 0,8*2,1*6 10,08
D21 - 900/2100 : 0,9*2,1*2 3,78
D22 - 700/2100 : 0,7*2,1*2 2,94
D23 - 700/2100 : 0,7*2,1*1 1,47

| 536|553-02T Dveře hliníkové částečně prosklené | m2 | 13,92000 12 790,00 178 036,80 Vlastní Kalkul
D1 :0,9*2,1 1,89
D8 z 1,8*3,2 5,76
D10 z 1,2*2,9 3,48
D19 z 0,9*3,1 2,79

| 537|611 003T Okna plastová Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; | m2 I 181,37959 3 750,00 680 173,46 Vlastní Kalkul
600/1400 : 0,6*1,4*2 1,68
1800/2100: 1,8*2,1*20 75,6
700/1400 : 0,7*1,4*11 10,78
1800/1560 : 1,8/1,56*2 2,30769
1180M560:-L18*L56*3 55224
1880/1150 :1,88*1,15 2,162
750M150:(ı75*h15 08625
1400M15: L4*L15 1,61
1450M150: L45*L15*2 3335
3400/1200 : 3,40*1,2*19 77,52

| 538|611 017T |Dveře poeuvne do pouzdra 1300/2100 jednokřídıá, z pozinkovné oceıi Pvc | ke | 1,00000| 25 500,00| 25 500,00| |vıástní |Káıkuı |
Dveře posuvné do pouzdra 1300/2100 jednokřídlé, Z pozinkovné oceli PVC : 1 1

| 539|61143790.AR |dveře vchodove š = 900 mm; h = 2 200,0 mm; pıástove; otevíráve; počet křídeı 1 | kus | 2,00000| 36 000,00| 72 000,00|sPcM |RTs 17/ ı |RTS 16/ ı |
D4:2

| 540|998766102R00 |Přesun hmot pro Konstrukce truhıářeká v objektech výšky do 12 tn | t | 6,69226| 850,00| 5 688,42|800-766 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı |
50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce Zámečnické 4 129 283,35
541I767132211R00 Montáž Sten á oříčekž pıechu prvkove Stávebnice akustických úpráv I m2 I 14,40000I 529,00I 7 617,60I800-767 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı

obkladu vcetne nosneho rostu
V šatnách jsou stěny opatřeny obkladem na báZi vinylových materiálů : 2*(4,5*2+3,10*2-08) 14,4

I 542 I 767134802R00 Demontáž stěn a příček Z plechu oplechování stěn m2 258,57000 60,00 15 514,20 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
plechy šroubovanými

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 40 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

výkres č. D.1.1.06 - obložení stěn : 1,5*(68,10*2)-3,9*1,2*14 138,78

4,10*12,10*2+12,10*1,7/2*2 119,79

543 767311350R00 Montáž světlíků sedlových, podélných nebo příčných (housenkových), se zasklením, o rozpětí 

4500 mm

m 54,00000 2 000,00 108 000,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

střecha : 27*2 54

544 767312123R00 Montáž světlíků sedlových, čel ke světlíkům , se zasklením, o rozpětí 3000 mm kus 4,00000 800,00 3 200,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

545 767315151R00 Montáž světlíků pultových,  , se zasklením,  m2 9,72000 407,00 3 956,04 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

1,8*1,8*3 9,72

546 767392112R00 Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním m2 345,08400 150,00 51 762,60 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,42*70,20+3*11,60 345,084

547 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 885,30000 80,00 70 824,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.03 - střecha : 6,5*2*68,10 885,3

548 767425155R00 Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňkových a kotevních prvků závěsných 

konstrukcí v množství 2,4m/1m2

m2 745,30000 430,00 320 479,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

rošt pod podhle z trapez plechu : 191,5+152,7+36,5+100,6+74+85,3+104,7 745,3

549 767584512R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného 

roštu do zdiva, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry

m2 82,54900 630,00 52 005,87 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

fasáda : 17,42*5,2-1,9*3,1-0,7*1,4*6 78,814

ostění : 0,15*(1,9+3,1*2+0,7*2*6+1,4*6) 3,735

550 767584702R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných 

šroubováním

m2 745,30000 165,00 122 974,50 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 76742-5155 : 745,30 745,3

551 767581803R00 Demontáž podhledů tvarovaných plechů m2 752,80205 81,80 61 579,21 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - strop : 11,57*(8,7+8,7+4,52+7,805+4,52+13,28+4,27+13,27) 752,80205

552 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 752,80205 36,00 27 100,87 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 

dle pol.č. 76758-1803 : 752,80205 752,80205

553 767657320R00 Montáž vrat zvedacích, osazených do ocelové konstrukce, o ploše přes 6 do 9 m2 kus 5,00000 6 200,00 31 000,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

vrata 3000/3000 : 5 5

554 767657340R00 Montáž vrat zvedacích, osazených do ocelové konstrukce, o ploše přes 13 m2 kus 6,00000 9 000,00 54 000,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

vrata 3600/4100 : 1 1

4200/4100 : 3 3

4000/4100 : 1 1

4000/2500 : 1 1

555 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 16,40000 221,00 3 624,40 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

Z3 : 11,5 11,5

Z7 : 4,9 4,9

556 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 

50 kg

kg 1 693,85432 39,00 66 060,32 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 

pro osazení plastových stěn a podhledů míst. 1.12 : 

U 120 : (3,30*4+1,5*4+3*4)*13,4 418,08

míst.č. 1.14 : (3,30*4+3*4+5,1*2)*13,4 474,36

ochranný uhelník pod buchar : (2,4*2+2,2*2+0,1*12)*9,63 100,152

ochranný úhelník zvedák nůžek : (6*2+2,7*2+5,4*2+0,65*2+0,2*14+0,2*24+0,516)*3,77 141,81232

prodloužení střechy římsy střechy L 80/80 dl. 0,6m 60 ks : 346,68 346,68

kotevní plech vazníků : 160,77 160,77

Z4  - nápis dle výpisu prvků : 52 52

557 767995105R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 

100 kg

kg 17 856,94000 34,60 617 850,12 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

ocelová konstrukce pod jeřábovou dráhu : 17856,94 17856,94

558 767996805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 500 kg

kg 22 100,00000 16,00 353 600,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - příhradový nosník střešní včetně vzpěr a ztužidel : 34*650 22100

559 767110119RAA Stěny zasklené montáž stěn z ocelových profilů, pouze montáž, stěna ve specifikaci, m2 232,47000 800,00 185 976,00 AP-PSV RTS 17/ II RTS 16/ I

stávající příhradové nosníky včetně ztužidel a táhel : 2,4/2*12*16 230,4

Z5 stříška nad vstupem : 2,3*0,9 2,07

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

Stránka 41 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

výkres č. D.1.1.06 - obložení stěn : 1,5*(68,10*2)-3,9*1,2*14 138,78

4,10*12,10*2+12,10*1,7/2*2 119,79

543 767311350R00 Montáž světlíků sedlových, podélných nebo příčných (housenkových), se zasklením, o rozpětí 

4500 mm

m 54,00000 2 000,00 108 000,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

střecha : 27*2 54

544 767312123R00 Montáž světlíků sedlových, čel ke světlíkům , se zasklením, o rozpětí 3000 mm kus 4,00000 800,00 3 200,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

545 767315151R00 Montáž světlíků pultových,  , se zasklením,  m2 9,72000 407,00 3 956,04 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

1,8*1,8*3 9,72

546 767392112R00 Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním m2 345,08400 150,00 51 762,60 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,42*70,20+3*11,60 345,084

547 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 885,30000 80,00 70 824,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.03 - střecha : 6,5*2*68,10 885,3

548 767425155R00 Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňkových a kotevních prvků závěsných 

konstrukcí v množství 2,4m/1m2

m2 745,30000 430,00 320 479,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

rošt pod podhle z trapez plechu : 191,5+152,7+36,5+100,6+74+85,3+104,7 745,3

549 767584512R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného 

roštu do zdiva, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry

m2 82,54900 630,00 52 005,87 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

fasáda : 17,42*5,2-1,9*3,1-0,7*1,4*6 78,814

ostění : 0,15*(1,9+3,1*2+0,7*2*6+1,4*6) 3,735

550 767584702R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných 

šroubováním

m2 745,30000 165,00 122 974,50 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 76742-5155 : 745,30 745,3

551 767581803R00 Demontáž podhledů tvarovaných plechů m2 752,80205 81,80 61 579,21 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - strop : 11,57*(8,7+8,7+4,52+7,805+4,52+13,28+4,27+13,27) 752,80205

552 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 752,80205 36,00 27 100,87 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 

dle pol.č. 76758-1803 : 752,80205 752,80205

553 767657320R00 Montáž vrat zvedacích, osazených do ocelové konstrukce, o ploše přes 6 do 9 m2 kus 5,00000 6 200,00 31 000,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

vrata 3000/3000 : 5 5

554 767657340R00 Montáž vrat zvedacích, osazených do ocelové konstrukce, o ploše přes 13 m2 kus 6,00000 9 000,00 54 000,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

vrata 3600/4100 : 1 1

4200/4100 : 3 3

4000/4100 : 1 1

4000/2500 : 1 1

555 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 16,40000 221,00 3 624,40 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

Z3 : 11,5 11,5

Z7 : 4,9 4,9

556 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 

50 kg

kg 1 693,85432 39,00 66 060,32 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 : 

pro osazení plastových stěn a podhledů míst. 1.12 : 

U 120 : (3,30*4+1,5*4+3*4)*13,4 418,08

míst.č. 1.14 : (3,30*4+3*4+5,1*2)*13,4 474,36

ochranný uhelník pod buchar : (2,4*2+2,2*2+0,1*12)*9,63 100,152

ochranný úhelník zvedák nůžek : (6*2+2,7*2+5,4*2+0,65*2+0,2*14+0,2*24+0,516)*3,77 141,81232

prodloužení střechy římsy střechy L 80/80 dl. 0,6m 60 ks : 346,68 346,68

kotevní plech vazníků : 160,77 160,77

Z4  - nápis dle výpisu prvků : 52 52

557 767995105R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 

100 kg

kg 17 856,94000 34,60 617 850,12 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

ocelová konstrukce pod jeřábovou dráhu : 17856,94 17856,94

558 767996805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 500 kg

kg 22 100,00000 16,00 353 600,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - příhradový nosník střešní včetně vzpěr a ztužidel : 34*650 22100

559 767110119RAA Stěny zasklené montáž stěn z ocelových profilů, pouze montáž, stěna ve specifikaci, m2 232,47000 800,00 185 976,00 AP-PSV RTS 17/ II RTS 16/ I

stávající příhradové nosníky včetně ztužidel a táhel : 2,4/2*12*16 230,4

Z5 stříška nad vstupem : 2,3*0,9 2,07

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

Stránka 41 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.ObOrů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
výkres č. D.1.1.06 - obložení stěn : 1,5*(68,10*2)-3,9*1,2*14 138,78
4,10*12,10*2+12,10*1,7/2*2 119,79

543 767311350R00 Montáž světlíků Sedlových, podélných nebo příčných (housenkových), se zasklením, O rozpětí m 54,00000 2 000,00 108 000,00 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
4500 mm
střecha : 27*2 54

| 544|767312123R00 |Montaž Svètıı'Kü Saoıovýoh, čaı Ka Svètıíkúm , Se zaskıanı'm, o rozpětí 3000 mm | Kus | 4,00000| 800,00| 3 200,00|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |

| 545|767315151R00 |Montaž Svètıı'Kü puıtovýoh, , Sa zaskıonı'm, | m2 | 9,72000| 407,00| 3 956,04|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı |
1,8*1,8*3 9,72

| 546|767392112R00 |Montaž Krytiny Střeoh pıaoham tvarovaným šroubováním | m2 | 345,08400| 150,00| 51 762,60|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı |
výkres č. D.1.1.08 a 10 S3 : 4,42*70,20+3*11,60 345,084

|547|767392802R00 |Damontáž Krytin Střeotıaohü šroubovanýoh | m2 | 885,30000| 80,00| 70 824,00|800-767 |RTs17/ıı |RTS16/ı |
výkres č. D.1.1.03 - střecha : 6,5*2*68,10 885,3

548 767425155R00 Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňkových a kotevních prvků závěsných m2 745,30000 430,00 320 479,00 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
konstrukcí v množství 2,4m/1 m2
rošt pod podhle Z trapez plechu : 191 ,5+152,7+36,5+100,6+74+85,3+104,7 745,3

549 767584512R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů Z kazet včetně montáže nosného m2 82,54900 630,00 52 005,87 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
roštu do zdiva, rozměry kazet 600 mm X 600 mm, bez určení výměry
fasáda : 17,42*5,2-1,9*3,1-0,7*1,4*6 78,814
Ostění : 0,15*(1,9+3,1*2+0,7*2*6+1,4*6) 3,735

550 767584702R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných m2 745,30000 165,00 122 974,50 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
šroubováním
dle pol.č. 76742-5155 : 745,30 745,3

| 551 |767581803R00 |Damontáž pooıhıooıú tvarovanýoh pıaohů | m2 | 752,80205| 81,80| 61 579,21 |800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı |
výkres č. D.1.1.06 - strop : 11,57*(8,7+8,7+4,52+7,805+4,52+13,28+4,27+13,27) 752,80205

| 552|767582800R00 |Damontaž poohıaoıú roštů | m2 | 752,80205| 36,OO| 27 100,87|800-767 |RTs 17/ ıı |RTs 16/ı |
výkres č. D.1.1.06 :
dle pol.č. 76758-1803 : 752,80205 752,80205

| 553|767657320R00 Montáž vrat zvedacích, osazených dO Ocelové konstrukce, o ploše přes 6 do 9 m2 | kus | 5,00000 6 200,00 31 000,00 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
včetně dokončení okování dvířek průchodových,
vrata 3000/3000 : 5 5

| 554|767657340R00 Montáž vrat zvedacích, osazených dO Ocelové konstrukce, o ploše přes 13 m2 | kus I 6,00000 9 000,00 54 000,00 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
včetně dokončení okování dvířek průchodových,
vrata 3600/4100 : 1 1
4200/4100 : 3 3
4000/4100 : 1 1
4000/2500 : 1 1

| 555|767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , S bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů | m I 16,40000 221,00 3 624,40 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Z3 : 11,5 11,5
Z7 : 4,9 4,9

556 767995104R00 Montáž ostatních atypických kOv. doplňků staveb atypických konstrukcí O hmotnosti přes 20 do kg 1 693,85432 39,00 66 060,32 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
50 kg
výkres č. D.1.1.08:
pro osazení plastových stěn a podhledů míst. 1.12 :
U 120 : (3,30*4+1,5*4+3*4)*13,4 418,08
míst.č. 1.14 : (3,30*4+3*4+5,1*2)*13,4 474,36
Ochranný uhelník pod buchar : (2,4*2+2,2*2+0,1*12)*9,63 100,152
Ochranný úhelník zvedák nůžek : (6*2+2,7*2+5,4*2+0,65*2+0,2*14+0,2*24+0,516)*3,77 141,81232
prodloužení střechy římsy střechy L 80/80 dl. 0,6m 60 ks : 346,68 346,68
kotevní plech vazníků : 160,77 160,77
Z4 - nápis dle výpisu pn/ků : 52 52

557 767995105R00 Montáž ostatních atypických kOv. doplňků staveb atypických konstrukcí O hmotnosti přes 50 do kg 17 856,94000 34,60 617 850,12 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
100 kg
Ocelová konstrukce pod jeřábovou dráhu : 17856,94 17856,94

558 767996805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí kg 22 100,00000 16,00 353 600,00 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
O hmotnosti přes 500 kg
výkres č. D.1.1.06 - příhradový nosník střešní včetně vzpěr a ztužidel : 34*650 22100

| 559|767110119RAA |stèny zaskıonê montáž Stèn z ooaıovýoh profiıú, pouze montáž, Stèna va Spaoifikaoi, | m2 | 232,47000| 800,00| 185 976,00|AP-Psv |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |
stávající příhradové nosníky včetně ztužidel a táhel : 2,4/2*12*16 230,4
Z5 stříška nad vstupem : 2,3*0,9 2,07

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

560 001T Světlík obloukový  z AL konstrukce komůrkový polykarbonát, včetně podsady a oplechování a 

vzpěr

m2    189,00000 1 900,00 359 100,00 Vlastní Kalkul

el.ovládání součinitel prostupu tepla Uw=1,5 W/m2K : 3,5*27*2 189

obloukový světlík konstrukce z AL systémových  profilů, zasklení komůrkovým polykarbonátem tl. 

2x20 mm barva Opál antireflexní úprava U= 1,0W/m2K, kotvení podsady z ohýbaného  

lakovaného plechu vzpěry po 3,075m : 

podsada z ohýbaných profilů U500/150/2 vzpěry L 60/6 a 3,075 m : 

561 13331712R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 

50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,15599 17 790,00 2 775,06 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

0,14181232*1,1 0,15599

562 13331782R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 

80,0 mm; b = 80,0 mm

t 0,11017 17 790,00 1 959,92 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

0,100153*1,1 0,11017

563 13388130R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; výška 120 mm t 0,99244 18 360,00 18 221,20 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

564 15484100R profil ocelový trapézový 20/137,5; tl. 0,63 mm; výška vlny 18,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka 

2 - 12 m; prosvětlovací provedení, délka pod 2m

m2 782,56500 205,00 160 425,83 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 76758-4702 : 745,30*1,05 782,565

565 15484131R profil ocelový trapézový 55/250; tl. 0,88 mm; výška vlny 55,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka 2 

- 12 m; antikondenzační provedení, délka pod 2m

m2 362,33820 296,00 107 252,11 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

podle pol.č. 76739-2112 : 345,084*1,05 362,3382

566 31186302R žebřík kovový ocelový; l = 3 000,0 mm m2    37,49200 2 000,00 74 984,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Z3 : (1,1*2+0,6)*11,5 32,2

Z7 : 0,6*0,9*2*4,9 5,292

567 553 019T Stříška z nerezové oceli nad vstup m2    2,07000 19 500,00 40 365,00 Vlastní Kalkul

Z5 - stříška z nerezové ocely : 0,9*2,3 2,07

568 553 46471T vrata garážová plastová, hliníková; konstrukce rámová; sekční; š = 3 500 mm; h = 3 000,0 mm; 

zateplená; s dvířky; počet křídel 1; profilované kazety; ovládání motorické; barva tmavý ořech

m2    137,82000 6 300,00 868 266,00 Vlastní Kalkul

Sekční lamelová se vstupními dveřmi. Vstupní dveře min. světlosti 800 mm. Prahový spojník max 

výšky do 20 mm. Dveřní křídlo opatřené samozavíračem. : 

Ovládání vrat elektrické +mechanické nouzové při výpadku elektrické energie. Vrata opatřena 

prskleným pásem ve výšce cca 1500 mm od podlahy. : 

Součinitel prostupu tepla výplně otvoru jako celku Uw  1,5W/m2.K. : 

D11 : 3,0*3,0*5 45

D12 : 3,6*4,1 14,76

D14 : 4,2*4,1*3 51,66

D13 : 4,0*4,1 16,4

D17 : 4,0*2,5 10

569 55356503R obklad kovový m2 90,80390 2 600,00 236 090,14 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

fasádapodle pol.č. 76758-4512 : 82,549*1,1 90,8039

570 562884120R světlík kopule čtvercová akrylát; světlost 1800x1800 mm; rozměr střešní 2000x2000 mm; 

jednovrstvý; K < 4,00 W/m2K; čirý

kus 3,00000 29 900,00 89 700,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

571 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 21,69894 600,00 13 019,36 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 249 617,91
572 771101142R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 21,41000 170,00 3 639,70 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

4,06+11,31+1,32+4,72 21,41

573 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 13,10000 85,00 1 113,50 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

keram.dlažba (m. 1.23 šatna) : 13,1 13,1

574 771130113R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky přes 150 do 200 mm m 178,16400 90,50 16 123,84 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

1.02,1.03,1.08,1.11,1.12,1.14,1.18,1.19,1.20,1.22,1.27,1.31,1.32 : 

7,357+8,397+12,940+23,723+15,834+13,63+18,011+8,1+7,8+16,042+9,8+23,02+13,51

178,164

575 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 13,10000 72,90 954,99 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

keram.dlažba (m. 1.23 šatna) v. 10 cm : 13,1 13,1

576 771575107RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 225,96000 402,00 90 835,92 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 : 4,33+5,51+11,05+37,13+16,97+13,75+20,08+4,64+4,35+12,35 130,16

7,11+3,89+36,93+12,31 60,24

4,06+14,15+11,31+1,32+4,72 35,56

577 24696906.AR hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní můstek kg 4,28200 98,10 420,06 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

50 m vodorovně

Stránka 42 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

560 001T Světlík obloukový  z AL konstrukce komůrkový polykarbonát, včetně podsady a oplechování a 

vzpěr

m2    189,00000 1 900,00 359 100,00 Vlastní Kalkul

el.ovládání součinitel prostupu tepla Uw=1,5 W/m2K : 3,5*27*2 189

obloukový světlík konstrukce z AL systémových  profilů, zasklení komůrkovým polykarbonátem tl. 

2x20 mm barva Opál antireflexní úprava U= 1,0W/m2K, kotvení podsady z ohýbaného  

lakovaného plechu vzpěry po 3,075m : 

podsada z ohýbaných profilů U500/150/2 vzpěry L 60/6 a 3,075 m : 

561 13331712R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 

50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,15599 17 790,00 2 775,06 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

0,14181232*1,1 0,15599

562 13331782R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 

80,0 mm; b = 80,0 mm

t 0,11017 17 790,00 1 959,92 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

0,100153*1,1 0,11017

563 13388130R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; výška 120 mm t 0,99244 18 360,00 18 221,20 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

564 15484100R profil ocelový trapézový 20/137,5; tl. 0,63 mm; výška vlny 18,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka 

2 - 12 m; prosvětlovací provedení, délka pod 2m

m2 782,56500 205,00 160 425,83 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 76758-4702 : 745,30*1,05 782,565

565 15484131R profil ocelový trapézový 55/250; tl. 0,88 mm; výška vlny 55,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka 2 

- 12 m; antikondenzační provedení, délka pod 2m

m2 362,33820 296,00 107 252,11 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

podle pol.č. 76739-2112 : 345,084*1,05 362,3382

566 31186302R žebřík kovový ocelový; l = 3 000,0 mm m2    37,49200 2 000,00 74 984,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Z3 : (1,1*2+0,6)*11,5 32,2

Z7 : 0,6*0,9*2*4,9 5,292

567 553 019T Stříška z nerezové oceli nad vstup m2    2,07000 19 500,00 40 365,00 Vlastní Kalkul

Z5 - stříška z nerezové ocely : 0,9*2,3 2,07

568 553 46471T vrata garážová plastová, hliníková; konstrukce rámová; sekční; š = 3 500 mm; h = 3 000,0 mm; 

zateplená; s dvířky; počet křídel 1; profilované kazety; ovládání motorické; barva tmavý ořech

m2    137,82000 6 300,00 868 266,00 Vlastní Kalkul

Sekční lamelová se vstupními dveřmi. Vstupní dveře min. světlosti 800 mm. Prahový spojník max 

výšky do 20 mm. Dveřní křídlo opatřené samozavíračem. : 

Ovládání vrat elektrické +mechanické nouzové při výpadku elektrické energie. Vrata opatřena 

prskleným pásem ve výšce cca 1500 mm od podlahy. : 

Součinitel prostupu tepla výplně otvoru jako celku Uw  1,5W/m2.K. : 

D11 : 3,0*3,0*5 45

D12 : 3,6*4,1 14,76

D14 : 4,2*4,1*3 51,66

D13 : 4,0*4,1 16,4

D17 : 4,0*2,5 10

569 55356503R obklad kovový m2 90,80390 2 600,00 236 090,14 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

fasádapodle pol.č. 76758-4512 : 82,549*1,1 90,8039

570 562884120R světlík kopule čtvercová akrylát; světlost 1800x1800 mm; rozměr střešní 2000x2000 mm; 

jednovrstvý; K < 4,00 W/m2K; čirý

kus 3,00000 29 900,00 89 700,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

571 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 21,69894 600,00 13 019,36 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 249 617,91
572 771101142R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 21,41000 170,00 3 639,70 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

4,06+11,31+1,32+4,72 21,41

573 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 13,10000 85,00 1 113,50 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

keram.dlažba (m. 1.23 šatna) : 13,1 13,1

574 771130113R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky přes 150 do 200 mm m 178,16400 90,50 16 123,84 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

1.02,1.03,1.08,1.11,1.12,1.14,1.18,1.19,1.20,1.22,1.27,1.31,1.32 : 

7,357+8,397+12,940+23,723+15,834+13,63+18,011+8,1+7,8+16,042+9,8+23,02+13,51

178,164

575 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 13,10000 72,90 954,99 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

keram.dlažba (m. 1.23 šatna) v. 10 cm : 13,1 13,1

576 771575107RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 225,96000 402,00 90 835,92 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 : 4,33+5,51+11,05+37,13+16,97+13,75+20,08+4,64+4,35+12,35 130,16

7,11+3,89+36,93+12,31 60,24

4,06+14,15+11,31+1,32+4,72 35,56

577 24696906.AR hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní můstek kg 4,28200 98,10 420,06 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

50 m vodorovně

Stránka 42 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
560 001T Světlík obloukový Z AL konstrukce komůrkový polykarbonát, včetně podsady a oplechování a m2 189,00000 1 900,00 359 100,00 Vlastní Kalkul

vzpěr
el.ovládání součinitel prostupu tepla UW=1,5 W/m2K : 3,5*27*2 189
obloukový světlík konstrukce Z AL systémových profilů, Zasklení komůrkovým polykarbonátem tl.
2x20 mm barva Opál antireflexní úprava U= 1,0W/m2K, kotvení podsady Z ohýbaného
lakovaného plechu vzpěry po 3,075m :
podsada Z ohýbaných profilů U500/150/2 vzpěry L 60/6 a 3,075 m :

561 13331712R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = t 0,15599 17 790,00 2 775,06 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
50,0 mm; b = 50,0 mm
0,14181232*1,1 0,15599

562 13331782R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = t 0,11017 17 790,00 1 959,92 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
80,0 mm; b = 80,0 mm
0,100153*1,1 0,11017

| 563|13388130R |tyč ocelová profilová válcovaná Za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; výška 120 mm | t | 0,99244| 18 360,00' 18 221,20|SPCM |RTS 17/ ll |RTS 16/ l

564 15484100R profil ocelový trapézový 20/137,5; tl. 0,63 mm; výška vlny 18,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka m2 782,56500 205,00 160 425,83 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
2 - 12 m; prosvětlovací provedení, délka pod 2m
dle pol.č. 76758-4702 : 745,30*1,05 782,565

565 15484131R profil ocelový trapézový 55/250; tl. 0,88 mm; výška vlny 55,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka 2 m2 362,33820 296,00 107 252,11 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
- 12 m; antikondenzační provedení, délka pod 2m
podle pol.č. 76739-2112 : 345,084*1,05 362,3382

| 566|31186302R |žebřı'k Kovový ooeıový; ı = 3 000,0 mm | m2 | 37,49200| 2 000,00| 74 984,00|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
Z3 : (1,1*2+0,6)*11,5 32,2
Z7 : 0,6*0,9*2*4,9 5,292

| 567|553 019T |stříške z nerezove ooeıi nad vstup | m2 | 2,07000 19 500,00 40 365,00 vıeetnı' Keıkuı
Z5 - stříška Z nerezové ocely : 0,9*2,3 2,07

568 553 46471T vrata garážová plastová, hliníková; konstrukce rámová; sekční; š = 3 500 mm; h = 3 000,0 mm; m2 137,82000 6 300,00 868 266,00 Vlastní Kalkul
zateplená; s dvířky; počet křídel 1; profilované kazety; ovládání motorické; barva tmavý ořech

Sekční lamelová se vstupními dveřmi. Vstupní dveře min. světlosti 800 mm. Prahový spojník max
výšky do 20 mm. Dveřní křídlo opatřené samozavíračem. :
Ovládání vrat elektrické +mechanické nouzové při výpadku elektrické energie. Vrata opatřena
prskleným pásem ve výšce cca 1500 mm od podlahy. :
Součinitel prostupu tepla výplně otvoru jako celku UW 1,5W/m2.K. :
D11 :3,0*3,0*5 45
D12 : 3,6*4,1 14,76
D14 : 4,2*4,1*3 51,66
D13 : 4,0*4,1 16,4
D17 : 4,0*2,5 10

| 569|55356503R |obkıeoı kovový | m2 | 90,80390| 2 600,00| 236 090,14|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
fasádapodle pol.č. 76758-4512 : 82,549*1,1 90,8039

570 562884120R světlík kopule čtvercová akrylát; světlost 1800x1800 mm; rozměr střešní 2000x2000 mm; kus 3,00000 29 900,00 89 700,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
jednovrstvý; K < 4,00 W/m2K; čirý

| 571 |998767102R00 |Přeeun hmot pro kovovê Stavební dopıňk. konetrukoe v objektech výšky do 12 m | t | 21 ,69894| 600,00| 13 019,36|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
50 m vodorovně

|Dí|: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 249 617,91
| 572|771101142R00 |Přípreve pooıkıeoıu přeoı kıedem'm dıežeb hydroizoıečnı' etèrke dvouvrstvá | m2 | 21,41000| 170,00| 3 639,70|800-771 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı

4,06+11,31+1,32+4,72 21,41

| 573|771130111R00 |obkıeoı eokıı'kú do tmeıe rovnýoh, výšky oıo 100 mm | m | 13,10000| 85,00| 1 113,50|800-771 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
keram.dlažba (m. 1.23 šatna): 13,1 13,1

| 574|771130113R00 |obkıeoı eokıı'kú do tmeıe rovnýoh, výšky přes 150 oıo 200 mm | m | 178,16400| 90,50| 16 123,84|800-771 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
1.02,1.03,1.08,1.11,1.12,1.14,1.18,1.19,1.20,1.22,1.27,1.31,1.32: 178,164
7,357+8,397+12,940+23,723+15,834+13,63+18,011+8,1+7,8+16,042+9,8+23,02+13,51

| 575|771479001R00 |Řezáınıı oııežoıie pro sokıíky | m | 13,10000| 72,90| 954,99|800-771 |RTs 17/ ıı |RTs 16/ ı
keram.dlažba (m. 1.23 šatna) v. 10 cm : 13,1 13,1

576 771575107RT2 Montáž podlah vnitřních Z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, m2 225,96000 402,00 90 835,92 800-771 RTS 17/ ll RTS 16/ l
hladkých, kladených do flexibilního tmele
výkres č. D.1.1.08 a 10 : 4,33+5,51+11,05+37,13+16,97+13,75+20,08+4,64+4,35+12,35 130,16
7,11+3,89+36,93+12,31 60,24
4,06+14,15+11,31+1,32+4,72 35,56

kgI 577`24696905AR |hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní můstek I 4,28200I 98,10I 420,06IsPcM IRTS 17/ ıı `RTS16/ı

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

0,2kg/m2 : (4,06+11,31+1,32+4,72)*0,2 4,282

578 597642021R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér m2 41,65700 305,00 12 705,39 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dlažba : 36,56*1,1 40,216

soklík : 13,1*0,1*1,1 1,441

579 597643103R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 15,0 mm; povrch standardní; pro interiér i 

exteriér; úhel kluzu 10 až 19 °; protiskluznost skupina A; µ (za sucha) od 0,6

m2 248,64400 480,00 119 349,12 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

dlažba : 190,40*1,1 209,44

Soklík : 178,20*0,2*1,1 39,204

580 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 9,65564 463,50 4 475,39 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 383,62
581 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 34,94000 39,60 1 383,62 800-775 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 12,13+6,87+3,91+12,03 34,94

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 111 817,02
582 777215226R00 Podlahy z epoxidového plastbetonu tloušťky 10 mm m2 65,12000 1 500,00 97 680,00 800-773 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 včetně soklu : 12,08+8,55+5,42+14,59+13,41+11,07 65,12

583 777531022R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 2 mm m2 65,12000 201,50 13 121,68 800-773 RTS 17/ II RTS 16/ I

pod epoxidovou pdlahu : 65,12 65,12

584 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t 1,92299 528,00 1 015,34 800-773 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 781 Obklady keramické 81 633,74
585 781111131R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem m 40,80000 37,90 1 546,32 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

styk podlahy s obkladem : 

m. 1,21+1,24+1,25+1,30 : 1,4*2+2,9*2+3,3*2+3,2*2+1,2*2+1,1*2+2,4*2+2,7*2+1,1*4 40,8

586 781475114RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 78,38000 478,50 37 504,83 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

podle pol.č. 61242-1626 : 78,38 78,38

587 781475124RV1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 2,40000 726,00 1 742,40 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

zrcadla : 0,5*0,8*6 2,4

588 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 82,60000 43,20 3 568,32 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

k obkladům : 2*15+2,4*2+2,7*2+1,1*2+1,2*2+4,20*2+3,2*2+2,2*2+1,1*2+1*2+1,2*3 71,8

1,5*12*0,6 10,8

589 781675116RV2 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do 

flexibilního tmele

m 35,01000 166,00 5 811,66 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 0,3*(1,8*22+1,2*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19) 35,01

590 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L kus 86,73000 34,70 3 009,53 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 78149-1001 : 82,60*1,05 86,73

591 597623142R dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat m2 11,55330 220,00 2 541,73 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 78167-5116 : 35,01*0,3*1,1 11,5533

592 597813665R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 82,29900 240,00 19 751,76 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

podle pol.č. 781 47-5114 : 78,38*1,05 82,299

593 63465128R sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 8,0 mm m2 2,40000 2 246,00 5 390,40 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

0,5*0,8*6 2,4

594 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 1,65434 463,50 766,79 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry 130 855,66
595 783125630R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email m2 391,07000 258,00 100 896,06 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

zárubně ocelové RAL : 0,3*(0,7*8+2,20*2*8+0,8*15+2,20*2*15+0,9*7+2,20*2*7) 46,77

U 120 : (3,30*4+1,5*4+3*4)*0,5 15,6

míst.č. 1.14 : (3,30*4+3*4+5,1*2)*0,5 17,7

TUV + PLYN : 5 5

UT : 38 38

vazníky a ztužidla : 268 268

včetně penetrace podkladu

50 m vodorovně

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 43 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

0,2kg/m2 : (4,06+11,31+1,32+4,72)*0,2 4,282

578 597642021R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér m2 41,65700 305,00 12 705,39 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dlažba : 36,56*1,1 40,216

soklík : 13,1*0,1*1,1 1,441

579 597643103R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 15,0 mm; povrch standardní; pro interiér i 

exteriér; úhel kluzu 10 až 19 °; protiskluznost skupina A; µ (za sucha) od 0,6

m2 248,64400 480,00 119 349,12 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

dlažba : 190,40*1,1 209,44

Soklík : 178,20*0,2*1,1 39,204

580 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 9,65564 463,50 4 475,39 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 383,62
581 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 34,94000 39,60 1 383,62 800-775 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 : 12,13+6,87+3,91+12,03 34,94

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 111 817,02
582 777215226R00 Podlahy z epoxidového plastbetonu tloušťky 10 mm m2 65,12000 1 500,00 97 680,00 800-773 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.08 a 10 včetně soklu : 12,08+8,55+5,42+14,59+13,41+11,07 65,12

583 777531022R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 2 mm m2 65,12000 201,50 13 121,68 800-773 RTS 17/ II RTS 16/ I

pod epoxidovou pdlahu : 65,12 65,12

584 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t 1,92299 528,00 1 015,34 800-773 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 781 Obklady keramické 81 633,74
585 781111131R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem m 40,80000 37,90 1 546,32 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

styk podlahy s obkladem : 

m. 1,21+1,24+1,25+1,30 : 1,4*2+2,9*2+3,3*2+3,2*2+1,2*2+1,1*2+2,4*2+2,7*2+1,1*4 40,8

586 781475114RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 78,38000 478,50 37 504,83 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

podle pol.č. 61242-1626 : 78,38 78,38

587 781475124RV1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 2,40000 726,00 1 742,40 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

zrcadla : 0,5*0,8*6 2,4

588 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 82,60000 43,20 3 568,32 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

k obkladům : 2*15+2,4*2+2,7*2+1,1*2+1,2*2+4,20*2+3,2*2+2,2*2+1,1*2+1*2+1,2*3 71,8

1,5*12*0,6 10,8

589 781675116RV2 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do 

flexibilního tmele

m 35,01000 166,00 5 811,66 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

okna : 0,3*(1,8*22+1,2*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19) 35,01

590 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L kus 86,73000 34,70 3 009,53 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 78149-1001 : 82,60*1,05 86,73

591 597623142R dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat m2 11,55330 220,00 2 541,73 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 78167-5116 : 35,01*0,3*1,1 11,5533

592 597813665R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 82,29900 240,00 19 751,76 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

podle pol.č. 781 47-5114 : 78,38*1,05 82,299

593 63465128R sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 8,0 mm m2 2,40000 2 246,00 5 390,40 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

0,5*0,8*6 2,4

594 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 1,65434 463,50 766,79 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry 130 855,66
595 783125630R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email m2 391,07000 258,00 100 896,06 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

zárubně ocelové RAL : 0,3*(0,7*8+2,20*2*8+0,8*15+2,20*2*15+0,9*7+2,20*2*7) 46,77

U 120 : (3,30*4+1,5*4+3*4)*0,5 15,6

míst.č. 1.14 : (3,30*4+3*4+5,1*2)*0,5 17,7

TUV + PLYN : 5 5

UT : 38 38

vazníky a ztužidla : 268 268

včetně penetrace podkladu

50 m vodorovně

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 43 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
0,2kg/m2 : (4,06+11,31+1,32+4,72)*0,2 4,282

' 578'597642021R 'dlažba keramická Š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér ' m2 ' 41,65700' 305,00' 12 705,39'SPCM 'RTS 17/ ll 'RTS 16/ l
dıažba : 36,56*1,1 40,216
šokıı'k: 13,1*0,1*1,1 1,441

579 597643103R dlažba keramická Š = 198 mm; l = 198 mm; h = 15,0 mm; povrch standardní; pro interiéri m2 248,64400 480,00 119 349,12 SPCM RTS 17/ ll RTS 17/ l
exteriér; úhel kluzu 10 až 19 °; protiskluznost skupina A; u (Za sucha) od 0,6
dıažba : 190,40*1,1 209,44
Sokıı'k: 178,20*0,2*1,1 39,204

' 580'998771102R00 'Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 12 m ' t ' 9,65564 463,50' 4 475,39'800-771 RTS 17/ ll RTS 16/ l
50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 383,62
581 776511820R00 Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených, s podložkou, Z ploch přes 20 m2 ' m2 ' 34,94000 39,60' 1 383,62'800-775 'RTS 17/ ll 'RTS 16/ l

výkres č. D.1.1.06 : 12,13+6,87+3,91+12,03 34,94

|Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 111 817,02
|582|777215226R00 |P0dıahyzep0xid0veh0 pıaštbetønu tıøušt'ky 10 mm | m2 | 65,12000| 1 500,00| 97 680,00|800-773 |RTs17/ıı |RTS16/ı

výkres č. D.1.1.08 a 10 včetně šokıu : 12,08+8,55+5,42+14,59+13,41+11,07 65,12

| 583|777531022R00 | Pødıahy ze šterky akryıátøvê š dišperzı' šamøniveıačnı' hmota, tıøušt'ky 2 mm | m2 | 65,12000| 201 ,50| 13 121 ,68|800-773 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
včetně penetrace podkladu
pod epoxidovou pdlahu : 65,12 65,12

' 584'998777102R00 'Přesun hmot pro podlahy Syntetické v Objektech výšky do 12 m ' t ' 1,92299 528,00' 1 015,34'800-773 RTS 17/ ll RTS 16/ l
50 m vodorovně

|Díl: 781 Obklady keramické 81 633,74
' 585'781111131R00 'Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem ' m ' 40,80000 37,90' 1 546,32'800-771 RTS 17/ ll RTS 16/ l

styk podlahy s Obkladem :
m. 1,21+1,24+1,25+1,30 : 1,4*2+2,9*2+3,3*2+3,2*2+1,2*2+1,1*2+2,4*2+2,7*2+1,1*4 40,8

586 781475114RT6 Montáž obkladů vnitřních Z dlaždic keramických kladených do tmele 200 X 200 mm, , kladených m2 78,38000 478,50 37 504,83 800-771 RTS 17/ ll RTS 16/ l
do flexibilního tmele
podle p0|.č. 61242-1626 : 78,38 78,38

587 781475124RV1 Montáž obkladů vnitřních Z dlaždic keramických kladených do tmele 600 X 600 mm, , kladených m2 2,40000 726,00 1 742,40 800-771 RTS 17/ ll RTS 16/ l
do flexibilního tmele
Zrcadla : 0,5*0,8*6 2,4

| 588|781491001RT1 |Lišty k øbkıadúm bez dodávky materiáıu | m | 82,60000| 43,20| 3 568,32|800-771 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
k obkıadům : 2*15+2,4*2+2,7*2+1,1*2+1,2*2+4,20*2+3,2*2+2,2*2+1,1*2+1*2+1,2*3 71,8
1,5*12*0,6 10,8

589 781675116RV2 Montáž obkladů parapetů Z dlaždic keramických kladených do tmele 300 X 300 mm, kladených do m 35,01000 166,00 5 811,66 800-771 RTS 17/ ll RTS 16/ l
flexibilního tmele
okna : 0,3*(1,8*22+1,2*3+0,7*11+0,6*2+3,4*19) 35,01

| 590|283424153R |pr0fiı pıaštøvý na obkıad ukončøvaeı'; røzmèr 10,0 mm; ı = 2 500 mm; hrana L | kuš | 86,73000| 34,70| 3 009,53|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
dıe p0|.č. 78149-1001 : 82,60*1,05 86,73

| 591 |597623142R |dıažba keramieká š = 298 mm; ı = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interier; barva šedá; mat | m2 | 11,55330| 220,00| 2 541,73|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
dıe p0|.č. 78167-5116 : 35,01*0,3*1,1 11,5533

' 592'597813665R øbkıad keramický š = 198 mm; ı = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interier; barva švètıe beževá; mat ' m2 ' 82,29900' 240,00' 19 751,76'sPcM 'RTS 17/ ıı 'RTS 16/ ı

podle p0|.č. 781 47-5114 : 78,38*1,05 82,299

| 593|63465128R |škı0 pıavene zreadıø; čirá; š = 1 600 mm; ı = 2000,0 mm; tı = 8,0 mm | m2 | 2,40000| 2 246,00| 5 390,40|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
0,5*0,8*6 2,4

| 594|998781102R00 |Přešun hmøt pro øbkıady keramická v Objektech výšky do 12 m | t | 1,65434| 463,50| 766,79|800-771 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

Díl: 783 Nátěry 130 855,66
595 783125630R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email ' m2 ' 391 ,07000' 258,00' 100 896,06'800-783 'RTS 17/ ll 'RTS 16/ l

na duchu schnoucí
zárubně ocelove RAL : 0,3*(0,7*8+2,20*2*8+0,8*15+2,20*2*15+0,9*7+2,20*2*7) 46,77
U 120 : (3,30*4+1,5*4+3*4)*0,5 15,6
mı'št.č. 1.14 : (3,30*4+3*4+5,1*2)*0,5 17,7
TUV + PLYN : 5 5
UT : 38 38
vaZníky a Ztužidla : 268 268

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 43 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

596 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem

m 245,00000 49,50 12 127,50 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

UT : 92+133+13+7 245

597 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem

m 170,30000 60,50 10 303,15 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 134 134

trubkové tělesa ÚT : 3*4,1*1+2*3*2+4*3 36,3

598 783992000R00 Nátěry ostatní bezpečnostními barvami 

 šrafováním

m2 15,21000 495,00 7 528,95 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

Z6 : 0,05*2*152,1 15,21

Díl: 784 Malby 209 883,85
599 784442002RT2 Malby z malířských směsí disperzní, v místnostech přes 3,8m do 5 m, jednobarevné, 

dvojnásobné + 1x penetrace

m2 7 773,47604 27,00 209 883,85 800-784 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 34226-4051 : 428,08 428,08

dle pol.č. 61142-1133 : 11,07 11,07

dle pol.č. 61142-1637 : 7226,00244 7226,00244

dle pol.č. 61242-5931 : 108,3236 108,3236

Díl: M21 Elektromontáže 2 576 411,41
600 210 23 01.T00 Otevírání světlíků ks    25,00000 1 083,50 27 087,50 Vlastní Kalkul

25 25

601 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. ks    1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 17/ II Indiv

602 203      R00 Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5a Kč    1,00000 27 000,00 27 000,00 RTS 17/ II Indiv

603 210010001RT2 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 13 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 320,00000 25,00 8 000,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

604 210010036RT1 Trubky  trubka ohebná, ocelová, uložená volně/pod omítku, průměr 48 mm, mech. pevnost 750 

N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 80,00000 41,00 3 280,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

605 210010084RT1 Trubky  trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená pevně, průměr 29 mm, 

mech. pevnost 1250 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 430,00000 41,00 17 630,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

360+70 430

606 210010321RT1 Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 

mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 170,00000 137,00 23 290,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

85+85 170

607 210010323RT1 Montáž krabice plastové krabice odbočná včetně dodávky, čtvercová, rozměr 150x150 mm, 

hloubka 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 1,00000 127,00 127,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

608 210010351RT1 Montáž krabice plastové rozvodka krabicová z lisovaného izolantu do 4 mm2 včetně dodávky, 

kruhová, rozměr 124x124 mm, hloubka 50 mm, s víčkem,  

kus 210,00000 212,00 44 520,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

120+90 210

609 210020952RT1 Tabulky tabulka výstražná včetně dodávky štítku, z polystyrénu, formát A2-A5 kus 11,00000 89,00 979,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

10+1 11

610 210030353R00 Držáky boční držák , neizolovaný kus 300,00000 104,00 31 200,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

držák kabelového žlabu : 300 300

611 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 630,00000 13,60 8 568,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

200+430 630

612 210100003R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 16 mm2

kus 90,00000 34,00 3 060,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

do 10 mm : 30+50 80

do 16 mm : 10 10

613 210100255R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 

celoplastových , do průřezu 4x150 mm2

kus 4,00000 426,00 1 704,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

614 210100411R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely montáž zaslepovacího nevýbušného víčka XGV 1 - 2,  ,  kus 135,00000 28,60 3 861,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

45+90 135

615 210110003RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení a dodávky spínače, sériový , řazení 5

kus 12,00000 226,00 2 712,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

11+1 12

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 44 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

596 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem

m 245,00000 49,50 12 127,50 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

UT : 92+133+13+7 245

597 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem

m 170,30000 60,50 10 303,15 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 134 134

trubkové tělesa ÚT : 3*4,1*1+2*3*2+4*3 36,3

598 783992000R00 Nátěry ostatní bezpečnostními barvami 

 šrafováním

m2 15,21000 495,00 7 528,95 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

Z6 : 0,05*2*152,1 15,21

Díl: 784 Malby 209 883,85
599 784442002RT2 Malby z malířských směsí disperzní, v místnostech přes 3,8m do 5 m, jednobarevné, 

dvojnásobné + 1x penetrace

m2 7 773,47604 27,00 209 883,85 800-784 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 34226-4051 : 428,08 428,08

dle pol.č. 61142-1133 : 11,07 11,07

dle pol.č. 61142-1637 : 7226,00244 7226,00244

dle pol.č. 61242-5931 : 108,3236 108,3236

Díl: M21 Elektromontáže 2 576 411,41
600 210 23 01.T00 Otevírání světlíků ks    25,00000 1 083,50 27 087,50 Vlastní Kalkul

25 25

601 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. ks    1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 17/ II Indiv

602 203      R00 Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5a Kč    1,00000 27 000,00 27 000,00 RTS 17/ II Indiv

603 210010001RT2 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 13 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 320,00000 25,00 8 000,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

604 210010036RT1 Trubky  trubka ohebná, ocelová, uložená volně/pod omítku, průměr 48 mm, mech. pevnost 750 

N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 80,00000 41,00 3 280,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

605 210010084RT1 Trubky  trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená pevně, průměr 29 mm, 

mech. pevnost 1250 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 430,00000 41,00 17 630,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

360+70 430

606 210010321RT1 Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 

mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 170,00000 137,00 23 290,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

85+85 170

607 210010323RT1 Montáž krabice plastové krabice odbočná včetně dodávky, čtvercová, rozměr 150x150 mm, 

hloubka 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 1,00000 127,00 127,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

608 210010351RT1 Montáž krabice plastové rozvodka krabicová z lisovaného izolantu do 4 mm2 včetně dodávky, 

kruhová, rozměr 124x124 mm, hloubka 50 mm, s víčkem,  

kus 210,00000 212,00 44 520,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

120+90 210

609 210020952RT1 Tabulky tabulka výstražná včetně dodávky štítku, z polystyrénu, formát A2-A5 kus 11,00000 89,00 979,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

10+1 11

610 210030353R00 Držáky boční držák , neizolovaný kus 300,00000 104,00 31 200,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

držák kabelového žlabu : 300 300

611 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 630,00000 13,60 8 568,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

200+430 630

612 210100003R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 16 mm2

kus 90,00000 34,00 3 060,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

do 10 mm : 30+50 80

do 16 mm : 10 10

613 210100255R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 

celoplastových , do průřezu 4x150 mm2

kus 4,00000 426,00 1 704,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

614 210100411R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely montáž zaslepovacího nevýbušného víčka XGV 1 - 2,  ,  kus 135,00000 28,60 3 861,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

45+90 135

615 210110003RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení a dodávky spínače, sériový , řazení 5

kus 12,00000 226,00 2 712,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

11+1 12

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 44 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
596 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a m 245,00000 49,50 12 127,50 800-783 RTS 17/ ll RTS 16/ l

základním nátěrem
na vzduchu schnoucí
UT : 92+133+13+7 245

597 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1X emailováním a m 170,30000 60,50 10 303,15 800-783 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Základním nátěrem
na vzduchu schnoucí
plyn : 134 134
trubkové tělesa ÚT : 3*4,1*1+2*3*2+4*3 36,3

598 783992000R00 Nátěry ostatní bezpečnostními barvami m2 15,21000 495,00 7 528,95 800-783 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Šrafováním
Z6 : 0,05*2*152,1 15,21

Díl: 784 Malby 209 883,85
599 784442002RT2 Malby z malířských směsí disperzní, v místnostech přes 3,8m do 5 m, jednobarevné, m2 7 773,47604 27,00 209 883,85 800-784 RTS 17/ ll RTS 16/ l

dvojnásobné + 1x penetrace
dle pol.č. 34226-4051 : 428,08 428,08
dle pol.č. 61142-1133: 11,07 11,07
dle pol.č. 61142-1637 : 7226,00244 7226,00244
dle pol.č. 61242-5931 : 108,3236 108,3236

Díl: M21 Elektromontáže 2 576 411,41 |
600 210 23 01.T00 |otovírání Svètıíků | ks 25,00000| 1 083,50| 27 087,50| |vıástní |Káıkuı |

25 25

| 601 |110 R00 |Mirnostávoníštní doprava individuáı. | ks 1,00000| 8 500,00| 8 500,00| |RTs 17/ ıı |ındiv |

| 602|203 R00 |zodnioká výpomooí M 21 podıo čı.13-5á | Kč 1,00000| 27 000,00| 27 000,00| |RTs 17/ ıı |ındiv |

603 210010001RT2 Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 13 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, m 320,00000 25,00 8 000,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
včetně dodávky materiálu

604 210010036RT1 Trubky trubka ohebná, ocelová, uložená volně/pod omítku, průměr 48 mm, mech. pevnost 750 m 80,00000 41,00 3 280,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
N/5 cm, včetně dodávky materiálu

605 210010084RT1 Trubky trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená pevně, průměr 29 mm, m 430,00000 41,00 17 630,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
mech. pevnost 1250 N/5 cm, včetně dodávky materiálu
360+70 430

606 210010321RT1 Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 kus 170,00000 137,00 23 290,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením
85+85 170

607 210010323RT1 Montáž krabice plastové krabice odbočná včetně dodávky, čtvercová, rozměr 150x150 mm, kus 1,00000 127,00 127,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
hloubka 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

608 210010351RT1 Montáž krabice plastové rozvodka krabicová z lisovaného izolantu do 4 mm2 včetně dodávky, kus 210,00000 212,00 44 520,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
kruhová, rozměr 124x124 mm, hloubka 50 mm, s víčkem,
120+90 210

| 609|210020952RT1 |Tábuıky tábuıká výstrážná včetně dodávky štítku, z poıystyrènu, formát A2-A5 | kus 11,00000| 89,00| 979,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |
10+1 11

| 610|210030353R00 |Držáky boční držák, neízoıováný | kus 300,00000| 104,00| 31 200,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı |
držák kabelového žlabu : 300 300

611 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové kus 630,00000 13,60 8 568,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
koncovky, , průřez do 2,5 mm2
200+430 630

612 210100003R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové kus 90,00000 34,00 3 060,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
koncovky, , průřez do 16 mm2
do 10 mm : 30+50 80
do 16 mm : 10 10

613 210100255R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, kus 4,00000 426,00 1 704,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
celoplastových , do průřezu 4x150 mm2

I 614I210100411R00 'Ukončení vodičů, Soubory pro káboıy montáž zásıopováoího novýbušnèho víčká XGv 1 - 2, , I kus 135,00000I 28,60I 3 861 ,00IM21 IRTs 17/ ıı IRTS 16/ ı I

45+90 135

615 210110003RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně kus 12,00000 226,00 2 712,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
zapojení a dodávky spínače, sériový , řazení 5
11+1 12

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

616 210110006R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení, trojpólový 16, 25 A, rařezí 3

kus 7,00000 654,00 4 578,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

7 7

617 210110007R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení, trojpólový do 63 A, rařezí 3

kus 5,00000 1 938,00 9 690,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

5 5

618 210110021RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně 

zapojení a dodávky spínače, jednopólový , řazení 1

kus 60,00000 148,00 8 880,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

K1 IP 44 ř.1 šedá : 33+21 54

K 6 IP44 ř. 6 šedá : 6 6

619 210110041RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1

kus 13,00000 193,00 2 509,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

10+3 13

620 210110043RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, sériový , řazení 5

kus 4,00000 236,00 944,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

2+2 4

621 210110045RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavý, řazení 6

kus 14,00000 198,00 2 772,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

622 210110046RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, křížový, řazení 7

kus 7,00000 236,00 1 652,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

2+5 7

623 210110051RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí ovladač zapuštěný s doutnavkou včetně dodávky spínače,  

, řazení 1/O

kus 3,00000 249,00 747,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

624 210110082RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač sporákový zapuštěný včetně dodávky spínače a 

doutnavky,  ,  

kus 1,00000 502,00 502,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

625 210111002R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní vestavná bez předvrtání profilových 

otvorů včetně zapojení, provedení 2P+PE,  

kus 83,00000 189,00 15 687,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

47+36 83

626 210111116R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky , provedení 3P+N+PE, 16 A

kus 54,00000 333,00 17 982,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

44+10 54

627 210111117R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky , provedení 3P+N+PE, 32 A

kus 134,00000 401,00 53 734,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

10+124 134

628 210111131R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky , provedení 2P+PE, 16 A

kus 191,00000 185,00 35 335,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

90+21+57+23 191

629 210140251R00 Ovládací, návěštní a signální přístroje ovladač pomocných obvodů s průčelní deskou včetně 

zapojení,  , dvoutlačítkový

kus 2,00000 903,00 1 806,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

2 2

630 210140650R00 Ovládací, návěštní a signální přístroje termostat prostorový,  ,  kus 9,00000 2 101,00 18 909,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

termostat k ventilátoru : 1 1

ostatní termostaty - Sahara : 8 8

631 210190003R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 

100 kg,  

kus 1,00000 8 792,00 8 792,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

632 210190121R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž litinového rozvaděče do váhy, 50 kg,  kus 9,00000 1 005,00 9 045,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

montáž rozvodnice plechová nebo plastová do 20 kg : 9 9

633 210190154R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž nevýbušných krabic nebo skříní s 

přístroji do váhy, 30 kg,  

kus 19,00000 1 731,00 32 889,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

634 210192051R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž lišty pro svislý rozvod,  ,  kus 440,00000 47,00 20 680,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

včetně dodání lišty PH DER 5822 PVC : 440 440

635 210200044R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 2x25 W, nouzové a orientační se zeleným 

pruhem

kus 4,00000 775,40 3 101,60 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

4 4

636 210201001R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní kus 48,00000 986,00 47 328,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

jeden zdroj s krytem : 8+9+24+7 48

637 210201038R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 58 W, stropní kus 206,00000 1 085,00 223 510,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

Stránka 45 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

616 210110006R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení, trojpólový 16, 25 A, rařezí 3

kus 7,00000 654,00 4 578,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

7 7

617 210110007R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení, trojpólový do 63 A, rařezí 3

kus 5,00000 1 938,00 9 690,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

5 5

618 210110021RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně 

zapojení a dodávky spínače, jednopólový , řazení 1

kus 60,00000 148,00 8 880,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

K1 IP 44 ř.1 šedá : 33+21 54

K 6 IP44 ř. 6 šedá : 6 6

619 210110041RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1

kus 13,00000 193,00 2 509,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

10+3 13

620 210110043RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, sériový , řazení 5

kus 4,00000 236,00 944,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

2+2 4

621 210110045RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavý, řazení 6

kus 14,00000 198,00 2 772,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

622 210110046RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, křížový, řazení 7

kus 7,00000 236,00 1 652,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

2+5 7

623 210110051RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí ovladač zapuštěný s doutnavkou včetně dodávky spínače,  

, řazení 1/O

kus 3,00000 249,00 747,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

624 210110082RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač sporákový zapuštěný včetně dodávky spínače a 

doutnavky,  ,  

kus 1,00000 502,00 502,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

625 210111002R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní vestavná bez předvrtání profilových 

otvorů včetně zapojení, provedení 2P+PE,  

kus 83,00000 189,00 15 687,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

47+36 83

626 210111116R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky , provedení 3P+N+PE, 16 A

kus 54,00000 333,00 17 982,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

44+10 54

627 210111117R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky , provedení 3P+N+PE, 32 A

kus 134,00000 401,00 53 734,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

10+124 134

628 210111131R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky , provedení 2P+PE, 16 A

kus 191,00000 185,00 35 335,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

90+21+57+23 191

629 210140251R00 Ovládací, návěštní a signální přístroje ovladač pomocných obvodů s průčelní deskou včetně 

zapojení,  , dvoutlačítkový

kus 2,00000 903,00 1 806,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

2 2

630 210140650R00 Ovládací, návěštní a signální přístroje termostat prostorový,  ,  kus 9,00000 2 101,00 18 909,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

termostat k ventilátoru : 1 1

ostatní termostaty - Sahara : 8 8

631 210190003R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 

100 kg,  

kus 1,00000 8 792,00 8 792,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

632 210190121R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž litinového rozvaděče do váhy, 50 kg,  kus 9,00000 1 005,00 9 045,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

montáž rozvodnice plechová nebo plastová do 20 kg : 9 9

633 210190154R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž nevýbušných krabic nebo skříní s 

přístroji do váhy, 30 kg,  

kus 19,00000 1 731,00 32 889,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

634 210192051R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž lišty pro svislý rozvod,  ,  kus 440,00000 47,00 20 680,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

včetně dodání lišty PH DER 5822 PVC : 440 440

635 210200044R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 2x25 W, nouzové a orientační se zeleným 

pruhem

kus 4,00000 775,40 3 101,60 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

4 4

636 210201001R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní kus 48,00000 986,00 47 328,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

jeden zdroj s krytem : 8+9+24+7 48

637 210201038R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 58 W, stropní kus 206,00000 1 085,00 223 510,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

Stránka 45 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
616 210110006R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně kus 7,00000 654,00 4 578,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

Zapojení, trojpólový 16, 25 A, rařezí 3
7 7

617 210110007R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně kus 5,00000 1 938,00 9 690,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
Zapojení, trojpólový do 63 A, rařezí 3
5 5

618 210110021RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně kus 60,00000 148,00 8 880,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
Zapojení a dodávky spínače, jednopólový , řazení 1
K1 IP 44 ř.1 šedá : 33+21 54
K6lP44ř.6šedá:6 6

619 210110041RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a poloZapuštěný včetně Zapojení a kus 13,00000 193,00 2 509,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1
10+3 13

620 210110043RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a poloZapuštěný včetně Zapojení a kus 4,00000 236,00 944,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
dodávky spínače, krytu a rámečku, sériový , řazení 5
2+2 4

621 210110045RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a poloZapuštěný včetně Zapojení a kus 14,00000 198,00 2 772,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavý, řazení 6

622 210110046RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a poloZapuštěný včetně Zapojení a kus 7,00000 236,00 1 652,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
dodávky spínače, krytu a rámečku, křížový, řazení 7
2+5 7

623 210110051RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí ovladač zapuštěný s doutnavkou včetně dodávky spínače, kus 3,00000 249,00 747,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
, řazení 1/0

624 210110082RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač sporákový zapuštěný včetně dodávky spínače a kus 1,00000 502,00 502,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
doutnavky, ,

625 210111002R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí Zásuvka domovní vestavná bez předvrtání profilových kus 83,00000 189,00 15 687,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
otvorů včetně zapojení, provedení 2P+PE,
47+36 83

626 210111116R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí Zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení včetně dodávky kus 54,00000 333,00 17 982,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
Zásuvky, provedení 3P+N+PE, 16 A
44+10 54

627 210111117R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí Zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení včetně dodávky kus 134,00000 401,00 53 734,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
Zásuvky, provedení 3P+N+PE, 32 A
10+124 134

628 210111131R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí Zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky kus 191,00000 185,00 35 335,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
Zásuvky, provedení 2P+PE, 16 A
90+21+57+23 191

629 210140251R00 Ovládací, návěštní a signální přístroje Ovladač pomocných obvodů s průčelní deskou včetně kus 2,00000 903,00 1 806,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
Zapojení, ,dvoutlačítkový
2 2

| 630|210140650R00 |Ovıádáoí, návěštní á signáıní přístroje termostat prostorový, , | kus | 9,00000| 2 101,00| 18 909,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
termostat k ventilátoru : 1 1
Ostatní termostaty - Sahara : 8 8

631 210190003R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , kus 1,00000 8 792,00 8 792,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
100 kg,

I 632`210190121R00 Rozváděče, rozvodně skříně, desky, svorkovnioe montáž ıítínověho rozváděče do váhy, 50 kg, I kus y 9,00000, 1 005,00` 9 045,00`M21 ,RTS 17/ ıı `RTS 16/ ı

montáž rozvodnice plechová nebo plastová do 20 kg : 9 9

633 210190154R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž nevýbušných krabic nebo skříní s kus 19,00000 1 731,00 32 889,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
přístroji do váhy, 30 kg,

| 634|210192051R00 |Rozváděče, rozvodně skříně, desky, svorkovnioe montáž ıíšty pro svisıy rozvod, , | kus | 440,00000| 47,00| 20 680,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
včetně dodání lišty PH DER 5822 PVC : 440 440

635 210200044R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 2x25 W, nouzové a orientační se Zeleným kus 4,00000 775,40 3 101,60 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I
pruhem
4 4

| 636|210201001R00 |svítídıá á osvětıováoí zářízení svítidıo zářivkově, 2x40 W, stropní | kus | 48,00000| 986,00| 47 328,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
jeden zdroj s krytem : 8+9+24+7 48

| 637|210201038R00 |svítídıá á osvětıováoí zářízení svítidıo zářivkově, 58 W, stropní | kus | 206,00000| 1 085,00| 223 510,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

2 zdroje s kytem : 40+8+112+46 206

638 210203204R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 1 žárovka, nástěnné kus 14,00000 493,40 6 907,60 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

11+3 14

639 210220001RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, 

FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu

m 180,00000 101,00 18 180,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

180 180

640 210220002RT2 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, 

FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 10 mm

m 190,00000 70,00 13 300,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

70+120 190

641 210220101RT4 Vedení uzemňovací svodové vodiče včetně podpěr, FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 

mm, Cu průměr do 8 mm + podpěry, včetně materiálu - drát Pz D 8 mm a podpěry vedení na 

ploché střechy PV 21-b 

m 360,00000 120,00 43 200,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

360 360

642 210220201R00 Vedení uzemňovací jímací tyč včetně upevnění na střešní hřeben,  , do 3 m délky tyče kus 12,00000 667,00 8 004,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

8+4 12

643 210220301RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 

připojovací SO okapových žlabů

kus 15,00000 82,50 1 237,50 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

15 15

644 210220301RT2 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 

spojovací SS pro lano

kus 120,00000 68,50 8 220,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

95+25 120

645 210220301RT3 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 

zkušební SZ pro lano

kus 14,00000 92,50 1 295,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

14 14

646 210220302RT2 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - 

svorka SR 3a

kus 85,00000 84,50 7 182,50 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

55+30 85

647 210220302RT3 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - 

svorka křížová SK pro vodič

kus 35,00000 77,50 2 712,50 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

25+10 35

648 210220302RT5 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - 

svorka SJ 1 k jímací tyči

kus 12,00000 86,50 1 038,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

8+4 12

649 210220321RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásku (bez vodiče 

a připoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16

kus 15,00000 89,00 1 335,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

650 210220372RT1 Vedení uzemňovací ochranný úhelník nebo trubka,  , s držáky do zdiva, včetně materiálu kus 14,00000 384,00 5 376,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

651 210220401RT1 Vedení uzemňovací označení svodu štítky, smaltovaný, z umělé hmoty, včetně materiálu kus 24,00000 66,00 1 584,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

označení pro rozvodny : 10 10

označení hromosvodů : 14 14

652 210220451R00 Vedení uzemňovací ochranné pospojování v prádelnách, koupelnách apod., volně uložené nebo 

v omítce Cu 4-16 mm2,  

m 190,00000 41,00 7 790,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

150 150

40 40

653 210230243R00 Rozvod stlačeného vzduchu montáž kompresorové stanice se stojatým vzduchojemem, VV 42 

1000 1,  

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačení vzduch : 1 1

654 21021 01T00 Revize elektrorozvodů hod   72,00000 250,00 18 000,00 Vlastní Kalkul

655 210290814R00 Montáž připojení motorických spotřebičů, které byly přechodně vyřazeny z provozu,  , do 30 kW kus 8,00000 715,00 5 720,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení topení SAHARA : 8 8

656 210290814R00 Montáž připojení motorických spotřebičů, které byly přechodně vyřazeny z provozu,  , do 30 kW kus 22,00000 350,00 7 700,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení bojleru : 1 1

připojení ventilátoru : 18 18

připojení osoušečů : 2 2

připojení pisoárů : 1 1

Stránka 46 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

2 zdroje s kytem : 40+8+112+46 206

638 210203204R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 1 žárovka, nástěnné kus 14,00000 493,40 6 907,60 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

11+3 14

639 210220001RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, 

FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu

m 180,00000 101,00 18 180,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

180 180

640 210220002RT2 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, 

FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 10 mm

m 190,00000 70,00 13 300,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

70+120 190

641 210220101RT4 Vedení uzemňovací svodové vodiče včetně podpěr, FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 

mm, Cu průměr do 8 mm + podpěry, včetně materiálu - drát Pz D 8 mm a podpěry vedení na 

ploché střechy PV 21-b 

m 360,00000 120,00 43 200,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

360 360

642 210220201R00 Vedení uzemňovací jímací tyč včetně upevnění na střešní hřeben,  , do 3 m délky tyče kus 12,00000 667,00 8 004,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

8+4 12

643 210220301RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 

připojovací SO okapových žlabů

kus 15,00000 82,50 1 237,50 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

15 15

644 210220301RT2 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 

spojovací SS pro lano

kus 120,00000 68,50 8 220,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

95+25 120

645 210220301RT3 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 

zkušební SZ pro lano

kus 14,00000 92,50 1 295,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

14 14

646 210220302RT2 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - 

svorka SR 3a

kus 85,00000 84,50 7 182,50 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

55+30 85

647 210220302RT3 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - 

svorka křížová SK pro vodič

kus 35,00000 77,50 2 712,50 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

25+10 35

648 210220302RT5 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - 

svorka SJ 1 k jímací tyči

kus 12,00000 86,50 1 038,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

8+4 12

649 210220321RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásku (bez vodiče 

a připoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16

kus 15,00000 89,00 1 335,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

650 210220372RT1 Vedení uzemňovací ochranný úhelník nebo trubka,  , s držáky do zdiva, včetně materiálu kus 14,00000 384,00 5 376,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

651 210220401RT1 Vedení uzemňovací označení svodu štítky, smaltovaný, z umělé hmoty, včetně materiálu kus 24,00000 66,00 1 584,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

označení pro rozvodny : 10 10

označení hromosvodů : 14 14

652 210220451R00 Vedení uzemňovací ochranné pospojování v prádelnách, koupelnách apod., volně uložené nebo 

v omítce Cu 4-16 mm2,  

m 190,00000 41,00 7 790,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

150 150

40 40

653 210230243R00 Rozvod stlačeného vzduchu montáž kompresorové stanice se stojatým vzduchojemem, VV 42 

1000 1,  

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

stlačení vzduch : 1 1

654 21021 01T00 Revize elektrorozvodů hod   72,00000 250,00 18 000,00 Vlastní Kalkul

655 210290814R00 Montáž připojení motorických spotřebičů, které byly přechodně vyřazeny z provozu,  , do 30 kW kus 8,00000 715,00 5 720,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení topení SAHARA : 8 8

656 210290814R00 Montáž připojení motorických spotřebičů, které byly přechodně vyřazeny z provozu,  , do 30 kW kus 22,00000 350,00 7 700,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

připojení bojleru : 1 1

připojení ventilátoru : 18 18

připojení osoušečů : 2 2

připojení pisoárů : 1 1

Stránka 46 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
2 Zdroje s kytem : 40+8+112+46 206

| 638|210203204R00 |svítíoııa a oevětıovaoí zařízení evítioııo žárovkově, 1 žárovka, nástěnná | kus 14,00000| 493,40| 6 907,60|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
11+3 14

639 210220001RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení- bez nátěru, m 180,00000 101,00 18 180,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu
180 180

640 210220002RT2 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, m 190,00000 70,00 13 300,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 10 mm

70+120 190

641 210220101RT4 Vedení uzemňovací Svodové vodiče včetně podpěr, FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 m 360,00000 120,00 43 200,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
mm, Cu průměr do 8 mm + podpěry, včetně materiálu - drát Pz D 8 mm a podpěry vedení na
ploché Střechy PV 21-b
360 360

| 642|210220201R00 |veoıení uzernňovaoí jímaoí tyč včetně upevnění na Střešní hřeben, , do 3 rn oıěıky tyče | kus 12,00000| 667,00| 8 004,00|M21 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
8+4 12

643 210220301RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 Šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka kus 15,00000 82,50 1 237,50 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
připojovací SO okapových žlabů
15 15

644 210220301RT2 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 Šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka kus 120,00000 68,50 8 220,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
spojovací SS pro lano
95+25 120

645 210220301RT3 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 Šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka kus 14,00000 92,50 1 295,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Zkušební SZ pro lano
14 14

646 210220302RT2 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 Šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - kus 85,00000 84,50 7 182,50 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svorka SR 3a
55+30 85

647 210220302RT3 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 Šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - kus 35,00000 77,50 2 712,50 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svorka křížová SK pro vodič
25+10 35

648 210220302RT5 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 Šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - kus 12,00000 86,50 1 038,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
svorka SJ 1 kjímací tyči
8+4 12

649 210220321RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásku (bez vodiče kus 15,00000 89,00 1 335,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
a připoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16

I 650I210220372RT1 veoıení uzernňovaoí oohranný úheıník nebo trubka, , e oıržáky oıo zoıíva, včetně materiáıu I kus 14,00000I 384,00I 5 376,00IM21 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı

I 651I210220401RT1 veoıení uzernňovaoí označení evodu štítky, ernaıtovaný, z uměıě hmoty, včetně materíáıu I kus 24,00000I 66,00I 1 584,00IM21 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı

Označení pro rozvodny: 10 10
Označení hromosvodů : 14 14

652 210220451R00 Vedení uzemňovací ochranné pospojování v prádelnách, koupelnách apod., volně uložené nebo m 190,00000 41,00 7 790,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
v omítce Cu 4-16 mm2,
150 150
40 40

653 210230243R00 Rozvod stlačeného vzduchu montáž kompresorové stanice se Stojatým vzduchojemem, VV 42 kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
1000 1,
stlačení vzduch : 1 1

| 654|21021 01T00 |Revize eıektrorozvooıú | hooı 72,00000| 250,00| 18 000,00| |vıaetní |Kaıkuı

I 655I210290814R00 Montáž připojení motoríokýoh epotřebičú, kterě byıy přeohooıně vyřazeny z provozu, , do 30 kW I kus 8,00000I 715,00I 5 720,00IM21 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı

připojení topení SAHARA : 8 8

I 656I210290814R00 Montáž připojení motorických spotřebičů, které byly přechodně vyřazeny z provozu, , do 30 kW I kus 22,00000I 350,00I 7 700,00IM21 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l

připojení bojleru : 1 1
připojení ventilátoru : 18 18
připojení osouŠečů : 2 2
připojení pisoárů : 1 1

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

657 110-3T00 Podíl přidružených výkonů ks    1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní Indiv

658 210292011R00 Zjištění údajů změření zemního odporu (ochranné uzemnění) s demontáží zkušební svorky, 

proměřením a opětovným smontováním svorky,  ,  

kus 20,00000 180,00 3 600,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

659 210 2-4T00 Demontáž stávajících rozvodů hod   120,00000 220,00 26 400,00 Vlastní Kalkul

120 120

660 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2 m 720,00000 148,00 106 560,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

490+230 720

661 210800002R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 2,5 mm2, uložený pod omítkou m 190,00000 20,50 3 895,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

150+40 190

662 210800003R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 4 mm2, uložený pod omítkou m 300,00000 23,50 7 050,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

130+170 300

663 210800004R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 6 mm2, uložený pod omítkou m 110,00000 27,50 3 025,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

50+60 110

664 210810045RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu m 1 360,00000 35,40 48 144,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

930+430 1360

665 210810046RT3 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu m 2 030,00000 42,00 85 260,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

1420+610 2030

666 210810056R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uložený m 1 175,00000 53,00 62 275,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

960+215 1175

667 210810057RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky materiálu - 

kabel s Cu jádrem CYKY 5 x 4 mm2

m 380,00000 74,00 28 120,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

300+80 380

668 210901076RT1 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 3x150 + 70 mm2, volně uložený včetně 

dodávky materiálu - kabel s Al jádrem 1-AYKY 3x150 + 70 mm2

m 175,00000 226,00 39 550,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

669 110-2T00 Přidružený materiál ks    1,00000 37 500,00 37 500,00 Vlastní Indiv

670 211010006RT1 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 650,00000 13,80 8 970,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

480+170 650

671 211010007R00 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 10 kus 250,00000 16,80 4 200,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

672 211010008R00 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 12 kus 90,00000 17,80 1 602,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

90 90

673 220111771R00 Vedení uzemnění na povrchu FeZn drát do 120 mm2 m 190,00000 112,00 21 280,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

s podpěrou PV 1 : 150+40 190

674 220260722R00 Žlab kabelový MARS 125/ 50 mm m 340,00000 342,40 116 416,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

žlab typu Merkur 150/50 : 200+140 340

675 220260724R00 Žlab kabelový MARS 250/ 50 mm m 160,00000 496,62 79 459,20 RTS 17/ II RTS 16/ I

žlab Merkus 250/50 : 100+60 160

676 110-1T00 Přesun dodávek elektro ks    1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

677 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t     25,00000 440,00 11 000,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

678 10.021.240T Svitidlo zářivkové VIPET-I-PC-WR 2x58w IP66 ks    112,00000 1 299,82 145 579,84 Vlastní Kalkul

112 112

679 10.027.213.1T Termostat 902013 Sahara ks    8,00000 3 020,00 24 160,00 Vlastní Kalkul

8 8

680 10.150.132T Svítidlo  VYTRYCH VIPER-I-PS-236-EP,2x36W IP66, 52054 ks    40,00000 1 196,82 47 872,80 Vlastní Kalkul

40 40

681 10.151.0434T Svítidlo zářivkové FALCON-236-BAP-EP 2x36W ks    8,00000 1 506,82 12 054,56 Vlastní Kalkul

8 8

682 10.151.469T Svitidlo nouzové 8W 3h ks    4,00000 890,40 3 561,60 Vlastní Kalkul

Stránka 47 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

657 110-3T00 Podíl přidružených výkonů ks    1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní Indiv

658 210292011R00 Zjištění údajů změření zemního odporu (ochranné uzemnění) s demontáží zkušební svorky, 

proměřením a opětovným smontováním svorky,  ,  

kus 20,00000 180,00 3 600,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

659 210 2-4T00 Demontáž stávajících rozvodů hod   120,00000 220,00 26 400,00 Vlastní Kalkul

120 120

660 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2 m 720,00000 148,00 106 560,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

490+230 720

661 210800002R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 2,5 mm2, uložený pod omítkou m 190,00000 20,50 3 895,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

150+40 190

662 210800003R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 4 mm2, uložený pod omítkou m 300,00000 23,50 7 050,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

130+170 300

663 210800004R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 6 mm2, uložený pod omítkou m 110,00000 27,50 3 025,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

50+60 110

664 210810045RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu m 1 360,00000 35,40 48 144,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

930+430 1360

665 210810046RT3 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu m 2 030,00000 42,00 85 260,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

1420+610 2030

666 210810056R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uložený m 1 175,00000 53,00 62 275,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

960+215 1175

667 210810057RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky materiálu - 

kabel s Cu jádrem CYKY 5 x 4 mm2

m 380,00000 74,00 28 120,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

300+80 380

668 210901076RT1 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 3x150 + 70 mm2, volně uložený včetně 

dodávky materiálu - kabel s Al jádrem 1-AYKY 3x150 + 70 mm2

m 175,00000 226,00 39 550,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

669 110-2T00 Přidružený materiál ks    1,00000 37 500,00 37 500,00 Vlastní Indiv

670 211010006RT1 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 650,00000 13,80 8 970,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

480+170 650

671 211010007R00 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 10 kus 250,00000 16,80 4 200,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

672 211010008R00 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 12 kus 90,00000 17,80 1 602,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

90 90

673 220111771R00 Vedení uzemnění na povrchu FeZn drát do 120 mm2 m 190,00000 112,00 21 280,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

s podpěrou PV 1 : 150+40 190

674 220260722R00 Žlab kabelový MARS 125/ 50 mm m 340,00000 342,40 116 416,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

žlab typu Merkur 150/50 : 200+140 340

675 220260724R00 Žlab kabelový MARS 250/ 50 mm m 160,00000 496,62 79 459,20 RTS 17/ II RTS 16/ I

žlab Merkus 250/50 : 100+60 160

676 110-1T00 Přesun dodávek elektro ks    1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

677 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t     25,00000 440,00 11 000,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

678 10.021.240T Svitidlo zářivkové VIPET-I-PC-WR 2x58w IP66 ks    112,00000 1 299,82 145 579,84 Vlastní Kalkul

112 112

679 10.027.213.1T Termostat 902013 Sahara ks    8,00000 3 020,00 24 160,00 Vlastní Kalkul

8 8

680 10.150.132T Svítidlo  VYTRYCH VIPER-I-PS-236-EP,2x36W IP66, 52054 ks    40,00000 1 196,82 47 872,80 Vlastní Kalkul

40 40

681 10.151.0434T Svítidlo zářivkové FALCON-236-BAP-EP 2x36W ks    8,00000 1 506,82 12 054,56 Vlastní Kalkul

8 8

682 10.151.469T Svitidlo nouzové 8W 3h ks    4,00000 890,40 3 561,60 Vlastní Kalkul

Stránka 47 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného v'cviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,náStavba, řístavba, Stav.ú rava č. . 469y D IO p

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
657 110-3T00 Podíl přidružených výkonů ks 1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní lndiv

658 210292011R00 Zjištění údajů Změření Zemního odporu (Ochranné uZemnění) S demontáží Zkušební Svorky, kus 20,00000 180,00 3 600,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
proměřením a opětovným Smontováním svorky, ,

| 659|210 2-4T00 |Demontáž etávájioioh rozvodů | hod | 120,00000| 220,00| 26 400,00| |vláetnıı |Kálkul |
120 120

| 660|210800118RT2 |Kábel cYKY 750 v 5 žil uložený pod omitkou, včetnč dodávky kábelu 5x10 mm2 | m | 720,00000| 148,00| 106 560,00| |RTS 17/ ll |RTS 16/ l |
490+230 720

I 661I210800002R00 vodiče á kábely uložene pod omitkou á v trubkáoh vodič cYY , 2,5 mm2, uložený pod omitkou I m I 190,00000I 20,50I 3 895,00IM21 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l I

150+40 190

I 662I210800003R00 vodiče á kábely uložene pod omitkou á v trubkáoh vodič cYY , 4 mm2, uložený pod omitkou I m I 300,00000I 23,50I 7 050,00IM21 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l I

130+170 300

I 663I210800004R00 vodiče á kábely uložene pod omitkou á v trubkáoh vodič cYY , 6 mm2, uložený pod omitkou I m I 110,00000I 27,50I 3 025,00IM21 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l I

50+60 110

I 664I210810045RT1 Kábely Silove kábel cYKY-m 750 v, 3 x 1,5 mm2, pevne uložený včetnè dodávky máteriálu I m I 1 360,00000 35,40I 48 144,00IM21 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l I

930+430 1360

I 665I210810046RT3 Kábely Silove kábel cYKY-m 750 v, 3 x 2,5 mm2, pevne uložený včetnè dodávky máteriálu I m I 2 030,00000I 42,00I 85 260,00IM21 IRTS 17/ ll IRTS 16/ l I

1420+610 2030

| 666|210810056R00 |Kábely Silove kábel cYKY-m 750 v, 5 x 2,5 mm2, pevne uložený | m | 1 175,00000| 53,00| 62 275,00|M21 |RTS 17/ ll |RTS 16/ l |
960+215 1175

667 210810057RT1 Kabely Silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky materiálu - m 380,00000 74,00 28 120,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
kabel S Cu jádrem CYKY 5 X 4 mm2
300+80 380

668 210901076RT1 vodiče, šňůry á kábely hlinikove kábel Silový AYKY 1 kv, 3x150 + 70 mm2, volnè uložený včetne m 175,00000 226,00 39 550,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
dodávky materiálu - kabel S Al jádrem 1-AYKY 3x150 + 70 mm2

| 669|110-2T00 |Přidružený máteriál | ke | 1,00000| 37 500,00| 37 500,00| |vláetnıı |lndiv |

| 670|211010006RT1 |Hmoždinky Oeázeni hmoždinky do oetrýoh oihel/kámene, HM 8 | kus | 650,00000| 13,80| 8 970,00|M21 |RTS 17/ ll |RTS 16/ l |
480+170 650

| 671 |211010007R00 |Hmoždinky Oeázeni hmoždinky do oetrýoh oihel/kámene, HM 10 | kus | 250,00000| 16,80| 4 200,00|M21 |RTS 17/ ll |RTS 16/l |

| 672|211010008R00 |Hmoždinky Oeázeni hmoždinky do oetrýoh oihel/kámene, HM 12 | kus | 90,00000| 17,80| 1 602,00|M21 |RTS 17/ ll |RTS 16/ l |
90 90

| 673|220111771R00 |vedeni uzemnčnıı ná povrohu Fezn drát do 120 mm2 | m | 190,00000| 112,00| 21 280,00| |RTS 17/ ll |RTS 16/l |
S podpěrou PV 1 : 150+40 190

| 674|220260722R00 |žláb kábelový MARS 125/ 50 mm | m | 340,00000| 342,40| 116 416,00| |RTS 17/ ll |RTS 16/ l |
žlab typu Merkur 150/50 : 200+140 340

| 675|220260724R00 |žláb kábelový MARS 250/ 50 mm | m | 160,00000| 496,62| 79 459,20| |RTS 17/ ll |RTS 16/ l |
žláb Merkue 250/50 z 100+60 160

| 676|110-1T00 |Přeeun dodávek elektro | ke | 1,00000| 5 500,00| 5 500,00| |vláetnıı |lndiv |

| 677|979990001R00 |Poplátek zá Skládku Stávebni euti | t | 25,00000| 440,00| 11 000,00|801-3 |RTS 17/ ll |RTS 16/ l |

| 678| 10.021 .240T |Svitidlo zářivkove lET-l-Pc-WR 2x58vv lP66 | ke | 112,00000| 1 299,82| 145 579,84| |vláetnıı |Kálkul |
112 112

| 679|10.027.213.1T |Termoetát 902013 Sáhárá | ke | 8,00000| 3 020,00| 24 160,00| |vláetni |Kálkul |
8 8

|680|10.150.132T |Svitidlo vYTRYcH lER-l-PS-236-EP,2x36W lP66, 52054 | ke | 40,00000| 1 196,82| 47 872,80| |vláetnıı |Kálkul |
40 40

| 681 |10.151.0434T |Svitidlo zářivkove FALcON-236-BAP-EP 2x36W | ke | 8,00000| 1 506,82| 12 054,56| |vláetnıı |Kálkul |
8 8

|Svitidlo nouzove 8W 3h | ke | 4,00000| 890,40| 3 561 ,60| |vláetnıı |Kálkul || 682|10.151.469T

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 47 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

Položka pořadí 635 : 4,00000 4

683 10.681.158T Svítidlo  VYTRYCH VIPER-I-PS-236-EP,2x36W IP66, 52054 ks    11,00000 1 196,82 13 165,02 Vlastní Kalkul

11 11

684 1000044T Zásuvka AL 24 V 5515N-C05755 IP 44 na stěnu ks    21,00000 499,00 10 479,00 Vlastní Kalkul

685 1001796T VYTRYCH FALCON-136-PX-EP 1x36W IP 40 /58208/ ks    24,00000 1 155,61 27 734,64 Vlastní Kalkul

24 24

686 1195822T VYTRYCH FALCON-136-AR-EP 1x36W IP 20/58160/ ks    7,00000 1 002,61 7 018,27 Vlastní Kalkul

7 7

687 200004T Osoušeč rukou 2000W/230V ks    2,00000 3 385,00 6 770,00 Vlastní Kalkul

688 20351649T Spojovací sada žlabu bal   150,00000 12,50 1 875,00 Vlastní Kalkul

100+50 150

689 20351650T Spojovací sada žlabu ks    400,00000 6,00 2 400,00 Vlastní Kalkul

300+100 400

690 246101700000R lak asfaltový izolační; skupenství při 20°C  středně viskózní kapalina; hustota při 15°C 900 až 920 

kg/m3; hořlavý; zpracování za studena

kg 2,00000 270,00 540,00 SPCM RTS 16/ II RTS 16/ I

691 34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 

holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití 

-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 

mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 1 175,00000 53,00 62 275,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 666 : 1175,00000 1175

692 34141301R vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 2,50 mm2; vnější průměr max 4,7 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný 

proti šíření plamene

m 190,00000 22,00 4 180,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

150+40 190

693 34141302R vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 5,2 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný 

proti šíření plamene

m 300,00000 24,00 7 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 662 : 300,00000 300

694 34141303R vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr max 6,0 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný 

proti šíření plamene

m 110,00000 30,70 3 377,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 663 : 110,00000 110

695 34536342R spínač nástěnný stiskací; trojpólový; IP 44; řazení 3; 16A/400VAC; barva černá; kompletní spínač kus 5,00000 401,00 2 005,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

5 5

696 34536462R spínač nástěnný stiskací; trojpólový; IP 30; řazení 3; 20A/400VAC; barva černá; kompletní spínač kus 7,00000 648,00 4 536,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

7 7

697 34551610R zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC kus 83,00000 187,00 15 521,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 625 : 83,00000 83

698 345626930T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP017,400V,2 vruty,2,5mm2, 24A ks    160,00000 31,20 4 992,00 Vlastní Kalkul

160 160

699 345626940T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP016,400V,3 vstupy,2,5mm2, 24A ks    390,00000 46,80 18 252,00 Vlastní Kalkul

250+140 390

700 345626960T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP015,400V,5 vstupů,2,5mm2, 24A ks    320,00000 78,00 24 960,00 Vlastní Kalkul

230+90 320

701 348 020T Svítidlo LED s pohyblivým čidlem ks    3,00000 1 347,00 4 041,00 Vlastní Kalkul

3 3

702 348144350T VYTRYCH FOX-139-EP 1x36W  IP40 /50333/ ks    9,00000 1 201,00 10 809,00 Vlastní Kalkul

9 9

703 35441025R tyč JV 2,0; jímací; provedení Fe/Zn; s vrutem; délka 2 000 mm kus 12,00000 340,00 4 080,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 642 : 12,00000 12

704 35441542R podpěra vedení na ploché střechy; provedení Fe/Zn kus 60,00000 37,00 2 220,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

30+30 60

Stránka 48 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

Položka pořadí 635 : 4,00000 4

683 10.681.158T Svítidlo  VYTRYCH VIPER-I-PS-236-EP,2x36W IP66, 52054 ks    11,00000 1 196,82 13 165,02 Vlastní Kalkul

11 11

684 1000044T Zásuvka AL 24 V 5515N-C05755 IP 44 na stěnu ks    21,00000 499,00 10 479,00 Vlastní Kalkul

685 1001796T VYTRYCH FALCON-136-PX-EP 1x36W IP 40 /58208/ ks    24,00000 1 155,61 27 734,64 Vlastní Kalkul

24 24

686 1195822T VYTRYCH FALCON-136-AR-EP 1x36W IP 20/58160/ ks    7,00000 1 002,61 7 018,27 Vlastní Kalkul

7 7

687 200004T Osoušeč rukou 2000W/230V ks    2,00000 3 385,00 6 770,00 Vlastní Kalkul

688 20351649T Spojovací sada žlabu bal   150,00000 12,50 1 875,00 Vlastní Kalkul

100+50 150

689 20351650T Spojovací sada žlabu ks    400,00000 6,00 2 400,00 Vlastní Kalkul

300+100 400

690 246101700000R lak asfaltový izolační; skupenství při 20°C  středně viskózní kapalina; hustota při 15°C 900 až 920 

kg/m3; hořlavý; zpracování za studena

kg 2,00000 270,00 540,00 SPCM RTS 16/ II RTS 16/ I

691 34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 

holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití 

-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 

mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 1 175,00000 53,00 62 275,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 666 : 1175,00000 1175

692 34141301R vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 2,50 mm2; vnější průměr max 4,7 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný 

proti šíření plamene

m 190,00000 22,00 4 180,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

150+40 190

693 34141302R vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 5,2 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný 

proti šíření plamene

m 300,00000 24,00 7 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 662 : 300,00000 300

694 34141303R vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr max 6,0 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný 

proti šíření plamene

m 110,00000 30,70 3 377,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 663 : 110,00000 110

695 34536342R spínač nástěnný stiskací; trojpólový; IP 44; řazení 3; 16A/400VAC; barva černá; kompletní spínač kus 5,00000 401,00 2 005,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

5 5

696 34536462R spínač nástěnný stiskací; trojpólový; IP 30; řazení 3; 20A/400VAC; barva černá; kompletní spínač kus 7,00000 648,00 4 536,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

7 7

697 34551610R zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC kus 83,00000 187,00 15 521,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 625 : 83,00000 83

698 345626930T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP017,400V,2 vruty,2,5mm2, 24A ks    160,00000 31,20 4 992,00 Vlastní Kalkul

160 160

699 345626940T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP016,400V,3 vstupy,2,5mm2, 24A ks    390,00000 46,80 18 252,00 Vlastní Kalkul

250+140 390

700 345626960T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP015,400V,5 vstupů,2,5mm2, 24A ks    320,00000 78,00 24 960,00 Vlastní Kalkul

230+90 320

701 348 020T Svítidlo LED s pohyblivým čidlem ks    3,00000 1 347,00 4 041,00 Vlastní Kalkul

3 3

702 348144350T VYTRYCH FOX-139-EP 1x36W  IP40 /50333/ ks    9,00000 1 201,00 10 809,00 Vlastní Kalkul

9 9

703 35441025R tyč JV 2,0; jímací; provedení Fe/Zn; s vrutem; délka 2 000 mm kus 12,00000 340,00 4 080,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 642 : 12,00000 12

704 35441542R podpěra vedení na ploché střechy; provedení Fe/Zn kus 60,00000 37,00 2 220,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

30+30 60

Stránka 48 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Položka pořadí 635 : 4,00000 4

|683|10.681.158T |svítíollo vYTRYcH lER-l-Ps-236-EP,2x36W IP66, 52054 | ke | 11,00000| 1 196,82| 13165,02| |vlastní |Kalkul |
11 11

| 684|1000044T |zasuvka AL 24 v 5515N-c05755 IP 44 na etènu | ke | 21 ,00000| 499,00| 10 479,00| |vlastní |Kalkul |

| 685|1001796T |vYTRYcH FALcON-136-Px-EP 1x36W IP 40 /58208/ | ke | 24,00000| 1 155,61 | 27 734,64| |vlastní |Kalkul |
24 24

| 686|1195822T |vYTRYcH FALcON-136-AR-EP 1x36W IP 20/58160/ | ke | 7,00000| 1 002,61 | 7 018,27| |vlastní |Kalkul |
7 7

| 687|200004T |Osoušeč rukou 2000W/230v | ke | 2,00000| 3 385,00| 6 770,00| |vlastní |Kalkul |

| 688|20351649T |spojovaoí eaola žlabu | pal | 150,00000| 12,50| 1 875,00| |vlaetní |Kalkul |
100+50 150

| 689|20351650T |spojovaoí eaola žlabu | ke | 400,00000| 6,00| 2 400,00| |vlaetní |Kalkul |
300+100 400

690 246101700000R lak asfaltový izolační; Skupenství při 20°C středně viskózní kapalina; hustota při 15°C 900 až 920 kg 2,00000 270,00 540,00 SPCM RTS 16/ ll RTS 16/ l
kg/m3; hořlavý; zpracování Za studena

691 34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v Zemi, betonu; Cu plné m 1 175,00000 53,00 62 275,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
holé jádro, tvarjádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití
-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

Položka pořaolí 666 z 1175,00000 1175

692 34141301R vodič CYY; silový, propojovacíjednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; m 190,00000 22,00 4 180,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
jmen.průřezjádra 2,50 mm2; vnější průměr max 4,7 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný
proti Šíření plamene
150+40 190

693 34141302R vodič CYY; silový, propojovacíjednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; m 300,00000 24,00 7 200,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
jmen.průřezjádra 4,00 mm2; vnější průměr max 5,2 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný
proti Šíření plamene
Položka pořaolí 662 z 300,00000 300

694 34141303R vodič CYY; silový, propojovacíjednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; m 110,00000 30,70 3 377,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
jmen.průřezjádra 6,00 mm2; vnější průměr max 6,0 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný
proti šíření plamene
Položka pořaolí 663 z 110,00000 110

I 695I34536342R Spínač nástěnný etiekaoí; trojpólový; IP 44; řazení 3; 16A/400vAc; ban/a černá; kompletní Spínač kus 5,00000I 401 ,00I 2 005,00IsPcM IRTs 17/ Il IRTS 16/ l I

5 5

I 696I34536462R Spínač nástěnný etiekaoí; trojpólový; IP 30; řazení 3; 20A/400vAc; ban/a černá; kompletní Spínač kus 7,00000I 648,00I 4 536,00IsPcM IRTs 17/ Il IRTS 16/ l I

7 7

| 697|34551610R |zasuvka jeolnonaeopna S oohř.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 v Ac | kus | 83,00000| 187,00| 15 521 ,00|sPcM |RTs 17/ Il |RTS 16/ l |
Položka pořadí 625 z 83,00000 83

| 698|345626930T |svorkovnioe KOPOS krabíoová bezšroubová TYP017,400v,2 vruty,2,5mm2, 24A | ke | 160,00000| 31 ,20| 4 992,00| |vlastní |Kalkul |
160 160

| 699|345626940T |svorkovnioe KOPOS krabíoová bezšroubová TYP016,400v,3 vstupy,2,5mm2, 24A | ke | 390,00000| 46,80| 18 252,00| |vlastní |Kalkul |
250+140 390

| 700|345626960T |svorkovnioe KOPOS krabíoová bezšroubová TYP015,400v,5 vstupú,2,5mm2, 24A | ke | 320,00000| 78,00| 24 960,00| |vlastní |Kalkul |
230+90 320

| 701 |348 020T |svítíollo LED S pohyblivým čidlem | ke | 3,00000| 1 347,00| 4 041 ,00| |vlastní |Kalkul |
3 3

|702|348144350T |vYTRYcH FOx-139-EP1x36W lP40/50333/ | ke | 9,00000| 1 201,00| 10 809,00| |vlastní |Kalkul |
9 9

| 703|35441025R |tyč Jv 2,0; jímaoí; provedení Fe/zn; S vřutem; delka 2 000 mm | kus | 12,00000| 340,00| 4 080,00|sPcM |RTs 17/ Il |RTS 16/ l |
Položka pořaolí 642 z 12,00000 12

| 704|35441542R |poolpèra veolení na ploohê etřeohy; proveolení Fe/zn | kus | 60,00000| 37,00| 2 220,00|sPcM |RTs 17/ Il |RTS 16/ l |
30+30 60

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

705 357 116442,RT rozváděč ks    1,00000 49 955,00 49 955,00 Vlastní Kalkul

706 35712333R skříň nástěnná; k povrchové montáži na stěnu pro průmysl.rozvody; IP 65; provedení dveře -

ocel.plech, skelet-svařený z ohýbaného plechu; v x š x hl. 600 x 800 x 300 mm; místo použití 

vnitřní; barva standard RAL 7035

kus 19,00000 4 760,00 90 440,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

707 358-002T Spínač FAP 3002 Tlačítko signalizační tahové ks    2,00000 1 398,00 2 796,00 Vlastní Kalkul

2 2

708 35811073R zásuvka průmyslová nástěnná; proud 32 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel 

6 hod.; červená; IP 44; balení: po 9 ks

kus 191,00000 377,00 72 007,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 628 : 191,00000 191

709 35811134R zásuvka průmyslová spojovací; proud 32 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel 

6 hod.; červená; IP 67; balení: po 12 ks

kus 134,00000 344,00 46 096,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 627 : 134,00000 134

710 35811152R zásuvka průmyslová vestavná; proud 16 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel 

6 hod.; červená; IP 67; balení: po 12 ks

kus 54,00000 207,00 11 178,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 626 : 54,00000 54

711 371-008T Rozvaděč datový - switch,router,adsl modem ks    8,00000 13 500,00 108 000,00 Vlastní Kalkul

712 371-010T Rozvaděč datový - switch,router,adsl modem ks    1,00000 13 500,00 13 500,00 Vlastní Kalkul

713 371-10T Kamerový server s možností nahrávání včetně LCD ks    1,00000 30 350,00 30 350,00 Vlastní Kalkul

714 405619510R termostat prostorový pokojový, nástěnný, pro řízení vytápění i chlazení; elektromechanický; 

provozní tepl. rozsah 5 až 30 °C; napájení síť; IP 20

kus 1,00000 1 935,00 1 935,00 SPCM RTS 17/ II Indiv

715 50340291T VYTRYCH FOX-218-EP 2x18W ip40 /50331/ ks    8,00000 1 098,82 8 790,56 Vlastní Kalkul

8 8

716 50380260T VYTRYCH FOX-218-EP 2x36W IP40 /50333/ ks    46,00000 1 228,82 56 525,72 Vlastní Kalkul

46 46

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 204 522,00
717 220060605R00 Zatažení závlečného kabelu TCEKEZE(Y), ručně m 90,00000 25,00 2 250,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

90 90

718 220450007T00 Montáž datové skříně rack ks    1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní Kalkul

719 220450002T00 Montáž switche ks    1,00000 850,00 850,00 Vlastní Kalkul

720 220731051T00 Provedení kamerové zkoušky s montáží hod   20,00000 350,00 7 000,00 Vlastní Kalkul

721 220490847T00 Montáž zásuvky pro 1 datový port ks    28,00000 115,00 3 220,00 Vlastní Kalkul

13+15 28

722 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 1 350,00000 26,80 36 180,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

630+340+380 1350

723 222325021R00 Kamera na předem připravené úchytné body kus 4,00000 450,00 1 800,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

724 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchyt.body kus 3,00000 4 333,00 12 999,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

3 3

725 10.049.271T Kabel FTP 4x2x0,5 cat.5e m     340,00000 24,80 8 432,00 Vlastní Kalkul

340 340

726 10.049.551T Kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m m     1 010,00000 28,90 29 189,00 Vlastní Kalkul

630+380 1010

727 10.652.241.1T Nástěnný rack VDC 12U 2díln.NSYVD2C12U64 ks    1,00000 17 439,00 17 439,00 Vlastní Kalkul

728 33091224T IP Kamera FD8161 ks    4,00000 12 136,00 48 544,00 Vlastní Kalkul

729 34126212R kabel TCEPKPFLEZE; sdělovací; zavěšení bez nosného lana, pevné uložení do země a vně; Cu 

plná holá jádra; počet prvků 5; počet žil v prvku 4; vnější průměr 25,5 mm; jmen.prům.jádra 0,40 

mm; teplota použití -40 až 70 °C

m 90,00000 82,50 7 425,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

90 90

730 374512430T Zásuvka datová 1xRJ45 ks    28,00000 292,00 8 176,00 Vlastní Kalkul

13+15 28

Stránka 49 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

705 357 116442,RT rozváděč ks    1,00000 49 955,00 49 955,00 Vlastní Kalkul

706 35712333R skříň nástěnná; k povrchové montáži na stěnu pro průmysl.rozvody; IP 65; provedení dveře -

ocel.plech, skelet-svařený z ohýbaného plechu; v x š x hl. 600 x 800 x 300 mm; místo použití 

vnitřní; barva standard RAL 7035

kus 19,00000 4 760,00 90 440,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

707 358-002T Spínač FAP 3002 Tlačítko signalizační tahové ks    2,00000 1 398,00 2 796,00 Vlastní Kalkul

2 2

708 35811073R zásuvka průmyslová nástěnná; proud 32 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel 

6 hod.; červená; IP 44; balení: po 9 ks

kus 191,00000 377,00 72 007,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 628 : 191,00000 191

709 35811134R zásuvka průmyslová spojovací; proud 32 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel 

6 hod.; červená; IP 67; balení: po 12 ks

kus 134,00000 344,00 46 096,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 627 : 134,00000 134

710 35811152R zásuvka průmyslová vestavná; proud 16 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel 

6 hod.; červená; IP 67; balení: po 12 ks

kus 54,00000 207,00 11 178,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Položka pořadí 626 : 54,00000 54

711 371-008T Rozvaděč datový - switch,router,adsl modem ks    8,00000 13 500,00 108 000,00 Vlastní Kalkul

712 371-010T Rozvaděč datový - switch,router,adsl modem ks    1,00000 13 500,00 13 500,00 Vlastní Kalkul

713 371-10T Kamerový server s možností nahrávání včetně LCD ks    1,00000 30 350,00 30 350,00 Vlastní Kalkul

714 405619510R termostat prostorový pokojový, nástěnný, pro řízení vytápění i chlazení; elektromechanický; 

provozní tepl. rozsah 5 až 30 °C; napájení síť; IP 20

kus 1,00000 1 935,00 1 935,00 SPCM RTS 17/ II Indiv

715 50340291T VYTRYCH FOX-218-EP 2x18W ip40 /50331/ ks    8,00000 1 098,82 8 790,56 Vlastní Kalkul

8 8

716 50380260T VYTRYCH FOX-218-EP 2x36W IP40 /50333/ ks    46,00000 1 228,82 56 525,72 Vlastní Kalkul

46 46

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 204 522,00
717 220060605R00 Zatažení závlečného kabelu TCEKEZE(Y), ručně m 90,00000 25,00 2 250,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

90 90

718 220450007T00 Montáž datové skříně rack ks    1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní Kalkul

719 220450002T00 Montáž switche ks    1,00000 850,00 850,00 Vlastní Kalkul

720 220731051T00 Provedení kamerové zkoušky s montáží hod   20,00000 350,00 7 000,00 Vlastní Kalkul

721 220490847T00 Montáž zásuvky pro 1 datový port ks    28,00000 115,00 3 220,00 Vlastní Kalkul

13+15 28

722 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 1 350,00000 26,80 36 180,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

630+340+380 1350

723 222325021R00 Kamera na předem připravené úchytné body kus 4,00000 450,00 1 800,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

724 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchyt.body kus 3,00000 4 333,00 12 999,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

3 3

725 10.049.271T Kabel FTP 4x2x0,5 cat.5e m     340,00000 24,80 8 432,00 Vlastní Kalkul

340 340

726 10.049.551T Kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m m     1 010,00000 28,90 29 189,00 Vlastní Kalkul

630+380 1010

727 10.652.241.1T Nástěnný rack VDC 12U 2díln.NSYVD2C12U64 ks    1,00000 17 439,00 17 439,00 Vlastní Kalkul

728 33091224T IP Kamera FD8161 ks    4,00000 12 136,00 48 544,00 Vlastní Kalkul

729 34126212R kabel TCEPKPFLEZE; sdělovací; zavěšení bez nosného lana, pevné uložení do země a vně; Cu 

plná holá jádra; počet prvků 5; počet žil v prvku 4; vnější průměr 25,5 mm; jmen.prům.jádra 0,40 

mm; teplota použití -40 až 70 °C

m 90,00000 82,50 7 425,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

90 90

730 374512430T Zásuvka datová 1xRJ45 ks    28,00000 292,00 8 176,00 Vlastní Kalkul

13+15 28

Stránka 49 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
705 357 116442,RT rozvádèč ke 1,00000 49 955,00 49 955,00 vıaetní Kaıkuı

706 35712333R Skříň nástěnná; k povrchové montáži na stěnu pro průmysl.rozvody; IP 65; provedení dveře - kus 19,00000 4 760,00 90 440,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I
ocel.plech, skelet-svařený Z ohýbaného plechu; v X š X hl. 600 X 800 X 300 mm; místo použití
vnitřní; barva standard RAL 7035

| 707|358-002T |spínač FAP 3002 Tıačítko Signaıizáční táhove | ke 2,00000| 1 398,00| 2 796,00| |vıastní |Káıkuı
2

708 35811073R Zásuvka průmyslová nástěnná; proud 32 A; napětí 400 W; Zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel kus 191,00000 377,00 72 007,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I
6 hod.; červená; IP 44; balení: po 9 ks
Poıožka pořadí 628 z 191,00000 191

709 35811134R Zásuvka průmyslová spojovací; proud 32 A; napětí 400 W; Zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel kus 134,00000 344,00 46 096,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I
6 hod.; červená; IP 67; balení: po 12 ks
Poıožka pořadí 627 z 134,00000 134

710 35811152R Zásuvka průmyslová vestavná; proud 16 A; napětí 400 W; Zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel kus 54,00000 207,00 11 178,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I
6 hod.; červená; IP 67; balení: po 12 ks
Poıožka pořadí 626 z 54,00000 54

| 711 |371-008T |Rozvadèč datový - vitoh,router,ádeı modern | ke 8,00000| 13 500,00| 108 000,00| |vıastní |Káıkuı

| 712|371-010T |Rozvadèč datový - vitoh,router,ádeı modern | ke 1,00000| 13 500,00| 13 500,00| |vıastní |Káıkuı

| 713|371-10T |Kamerový Server S možností nahrávání včetně LcD | ke 1,00000| 30 350,00| 30 350,00| |vıastní |Káıkuı

714 405619510R termostat prostorový pokojový, nástěnný, pro říZení vytápění i chlazení; elektromechanický; kus 1,00000 1 935,00 1 935,00 SPCM RTS 17/ II Indiv
provoZní tepl. roah 5 až 30 °C; napájení síť; IP 20

| 715|50340291T |vYTRYcH FOX-218-EP 2x18W íp40 /50331/ | ke 8,00000| 1 098,82| 8 790,56| |vıastní |Káıkuı
8 8

| 716|50380260T |vYTRYcH FOX-218-EP 2x36W ıP40 /50333/ | ke 46,00000| 1 228,82| 56 525,72| |vıastní |Káıkuı
46 46

Díl: M22 Montáž sdělovací a Zabezp. techniky 204 522,00
717 220060605R00 |Zatažení závıečneho kabeıu TcEKEZE(Y), ručně | rn 90,00000| 25,00| 2 250,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

90 90

| 718|220450007T00 |Montáž datove Skřínè raok | ke 1,00000| 1 250,00| 1 250,00| |vıaetní |Kaıkuı

| 719|220450002T00 |Montáž evvítohe | ke 1,00000| 850,00| 850,00| |vıastní |Káıkuı

| 720|220731051T00 |Provedení karnerove zkoušky S montáží | hod 20,00000| 350,00| 7 000,00| |vıastní |Káıkuı

| 721 |220490847T00 |Montáž zásuvky pro 1 datový port | ke 28,00000| 115,00| 3 220,00| |vıaetní |Kaıkuı
13+15 28

| 722|222280214R00 |Kabeı UTP/FTP kat.5e v trubkáoh | rn 1 350,00000| 26,80| 36 180,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
630+340+380 1350

| 723|222325021R00 |Karnera na předem přípravene úohytne body | kus 4,00000| 450,00| 1 800,00| |RTs 17/ ıı |RTs 16/ ı

| 724|222323301R00 |Domáoí teıefon dígítáıní, na úohytpody | kus 3,00000| 4 333,00| 12 999,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
3 3

| 725|10.049.271T |Kabeı FTP 4x2x0,5 oat.5e | rn 340,00000| 24,80| 8 432,00| |vıastní |Káıkuı
340 340

| 726|10.049.551T |Kabeı UTP 4x2x0,5 oat.6 baı.305m | rn 1 010,00000| 28,90| 29 189,00| |vıastní |Káıkuı
630+380 1010

| 727|10.652.241.1T |Nástènný raokc 12U 2díın.NSYvD2c12U64 | ke 1,00000| 17 439,00| 17 439,00| |vıastní |Káıkuı

| 728|33091224T |ıP Karnera FD8161 | ke 4,00000| 12 136,00| 48 544,00| |vıaetní |Kaıkuı

729 34126212R kabel TCEPKPFLEZE; sdělovací; Zavěšení beZ nosného lana, pevné uložení do Země a vně; Cu m 90,00000 82,50 7 425,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I
plná holá jádra; počet prvků 5; počet žil v prvku 4; vnější průměr 25,5 mm; jmen.prům.jádra 0,40
mm; teplota použití -40 až 70 °C
90 90

| 730|374512430T Zásuvka datová 1XRJ45 | ks 28,00000 292,00 8 176,00 Vlastní Kalkul
13+15 28

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 49 Z 57



S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

731 38230906R tablo tlačítkové složení: 1 x modul, 3 x 10ti tlačít. modul, 1 x čtyřrám montážní, 1 x lišta zámková; 

komunikaci s domácím telefonem; skládá se z modulu elektrického vrátného a tlačítkového 

modulu, LED diody, montáž pod omítku; tlačítka: 32 x vyzváněcí, 1 x osvětlovací; š = 494,0 mm; 

v = 207,0 mm; hl = 51,0 mm

kus 1,00000 19 768,00 19 768,00 SPCM RTS 17/ II Indiv

1 1

Díl: M23 Montáže potrubí 114 075,00
732 230060002R00 Montáž nádrže 10 m3 kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI - septik : 1 1

733 28654741R sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, 

čisticí vložka, mechanický zápach. uzávěr

kus 1,00000 450,00 450,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

734 28697713R septik stabilizovaný PP; válcový; počet komor 3; l = 3000,0 mm; š = 1 500 mm; h = 1 800,0 mm; 

užit. objem 6,2 m3

kus 1,00000 49 000,00 49 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

735 28697783R filtr biologický zemní typ ZF 12; počet obyvatel 9 až 12; množství vody 1,35 až 1,95 m3/d kus 1,00000 25 875,00 25 875,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

736 56241500R odlučovač ropných látek sorpční vpust; plast; rozměry 900x600x1015 mm; jmenovitý průtok 2,0 

l/s; max. průtok 4,0 l/s; mříž 3,5 t

kus 1,00000 28 750,00 28 750,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

Díl: M46 Zemní práce při montážích 126 905,52
737 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,16000 1 687,00 269,92 RTS 17/ II RTS 16/ I

738 460200153RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 160,00000 85,00 13 600,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

739 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 80,00000 105,70 8 456,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

740 460420001RT2 Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy, lože tloušťky 10 cm m 160,00000 79,00 12 640,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

741 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 252,00000 10,60 2 671,20 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 12 12

EI : 160+80 240

742 460560153RT1 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 160,00000 29,90 4 784,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

743 460560163RT1 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 80,00000 41,10 3 288,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

744 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 56,00000 66,90 3 746,40 RTS 17/ II RTS 16/ I

745 460680046R00 Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 370,00000 165,00 61 050,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

5 x5 cm : 140+60 200

5 x 7 cm : 120+50 170

746 460680024RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,25 m2 kus 20,00000 820,00 16 400,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 276 858,67
747 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1 047,88606 55,00 57 633,73 RTS 17/ II RTS 16/ I

748 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10 478,86060 5,00 52 394,30 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

do 10 km : 1047,88606*10 10478,8606

749 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1 047,88606 9,50 9 954,92 RTS 17/ II RTS 16/ I

750 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 047,88606 50,00 52 394,30 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

751 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 044,81424 100,00 104 481,42 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

Celkem 28 064 124,44

802.43 haly pro výuku a výchovu

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

Stránka 50 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

SO-01 Hala odborného výcviku

SO-01 Hala odborného výcviku

731 38230906R tablo tlačítkové složení: 1 x modul, 3 x 10ti tlačít. modul, 1 x čtyřrám montážní, 1 x lišta zámková; 

komunikaci s domácím telefonem; skládá se z modulu elektrického vrátného a tlačítkového 

modulu, LED diody, montáž pod omítku; tlačítka: 32 x vyzváněcí, 1 x osvětlovací; š = 494,0 mm; 

v = 207,0 mm; hl = 51,0 mm

kus 1,00000 19 768,00 19 768,00 SPCM RTS 17/ II Indiv

1 1

Díl: M23 Montáže potrubí 114 075,00
732 230060002R00 Montáž nádrže 10 m3 kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI - septik : 1 1

733 28654741R sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, 

čisticí vložka, mechanický zápach. uzávěr

kus 1,00000 450,00 450,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

734 28697713R septik stabilizovaný PP; válcový; počet komor 3; l = 3000,0 mm; š = 1 500 mm; h = 1 800,0 mm; 

užit. objem 6,2 m3

kus 1,00000 49 000,00 49 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

735 28697783R filtr biologický zemní typ ZF 12; počet obyvatel 9 až 12; množství vody 1,35 až 1,95 m3/d kus 1,00000 25 875,00 25 875,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

736 56241500R odlučovač ropných látek sorpční vpust; plast; rozměry 900x600x1015 mm; jmenovitý průtok 2,0 

l/s; max. průtok 4,0 l/s; mříž 3,5 t

kus 1,00000 28 750,00 28 750,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

Díl: M46 Zemní práce při montážích 126 905,52
737 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,16000 1 687,00 269,92 RTS 17/ II RTS 16/ I

738 460200153RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 160,00000 85,00 13 600,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

739 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 80,00000 105,70 8 456,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

740 460420001RT2 Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy, lože tloušťky 10 cm m 160,00000 79,00 12 640,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

741 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 252,00000 10,60 2 671,20 RTS 17/ II RTS 16/ I

plyn : 12 12

EI : 160+80 240

742 460560153RT1 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 160,00000 29,90 4 784,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

743 460560163RT1 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 80,00000 41,10 3 288,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

744 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 56,00000 66,90 3 746,40 RTS 17/ II RTS 16/ I

745 460680046R00 Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 370,00000 165,00 61 050,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

5 x5 cm : 140+60 200

5 x 7 cm : 120+50 170

746 460680024RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,25 m2 kus 20,00000 820,00 16 400,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 276 858,67
747 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1 047,88606 55,00 57 633,73 RTS 17/ II RTS 16/ I

748 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10 478,86060 5,00 52 394,30 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

do 10 km : 1047,88606*10 10478,8606

749 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1 047,88606 9,50 9 954,92 RTS 17/ II RTS 16/ I

750 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 047,88606 50,00 52 394,30 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

751 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 044,81424 100,00 104 481,42 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

Celkem 28 064 124,44

802.43 haly pro výuku a výchovu

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

Stránka 50 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

R: 001 SO-01 Hala odborného výcviku

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
731 38230906R tablo tlačítkové Složení: 1 X modul, 3 x 10ti tlačit. modul, 1 X čtyřrám montážní, 1 X lišta Zámková; kus 1,00000 19 768,00 19 768,00 SPCM RTS 17/ ll lndiv

komunikaci S domácím telefonem; skládá se Z modulu elektrického vrátného a tlačítkového
modulu, LED diody, montáž pod omítku; tlačítka: 32 X vyzváněcí, 1 X osvětlovací; Š = 494,0 mm;
v = 207,0 mm; hl = 51,0 mm

1 1

Díl: M23 Montáže potrubí 114 075,00
732 230060002R00 |Montaž nadrže 10 m3 | Kus | 1,00000| 10 000,00| 10 000,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı

ZTI - Septik: 1 1

733 28654741R sifon kondenzační; PP; DN40 X 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, kus 1,00000 450,00 450,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
čisticí vložka, mechanický zápach. uzávěr
ZTI z 1 1

734 28697713R SeptíK etabíıízovaný PP; váıoovy; počet Komor 3; ı = 3000,0 mm; š = 1 500 mm; h = 1 800,0 mm; Kus 1,00000 49 000,00 49 000,00 SPCM RTS 17/ ıı RTS 16/ ı
užit. objem 6,2 m3
ZTI z 1 1

I 735`28697783R fiıtr píoıogíoKý zemní typ ZF 12; počet obyvateı 9 až 12; množství vody 1,35 až 1,95 m3/d I Kus y 1,00000, 25 875,00` 25 875,00`SPcM ,RTS 17/ ıı `RTS 16/ ı

ZTI z 1 1

736 56241500R odlučovač ropných látek sorpční vpust; plast; rozměry 900x600x1015 mm; jmenovitý průtok 2,0 kus 1,00000 28 750,00 28 750,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
l/S; max. průtok 4,0 l/S; mříž 3,5 t
ZTI z 1 1

Díl: M46 Zemní práce při montážich 126 905,52
737 460010024R00 |vytýčení Kabeıovetraeyvzaetavènem prostoru | Km | 0,16000| 1 687,00| 269,92| |RTS17/ıı |RTS16/ı

| 738|460200153RT2 |výKop Kabeıove rýhy 35/70 om hor.3, ruční výKop rýhy | m | 160,00000| 85,00| 13 600,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

|739|460200163RT2 |výKopKabdoverýhy35Kxıom hon3,nnnnvýKoprýhy | nr | 8000000| 10570| 845600| |RTS17/H |RTS16/ı

| 740|460420001RT2 |Zřízení Kapeı. ıože v ryze š. do 65 om ze zeminy, ıože tıoušt'Ky 10 om | m | 160,00000| 79,00| 12 640,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 741 |460490012RT1 |Fóıie výstražna z Pvc, šířKa 33 om, fóıie Pvc šířKa 33 om | m | 252,00000| 10,60| 2 671 ,20| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
plyn : 12 12
EI z 160+80 240

|742|460560153RT1 |Zahozrýhy35“w›om,honnnatndys,nmnízahozrýhy | m | 16000000| 2090| 478400| |RTS17/H |RTS16/ı

|743|460560163RT1 |Zahozrýhy35flx)om,honnnatndys,nmnízahozrýhy | m | 8000000| 4L10| 328800| |RTS17/H |RTS16/ı

| 744|460620013RT1 |Provizorní úprava terénu v přírodní horninè 3, ruční vyrovnaní a zhutnèní | m2 | 56,00000| 66,90| 3 746,40| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 745|460680046R00 |vySeKaní dražKy ve zdí oíheıne 15 x 15 om | m | 370,00000| 165,00| 61 050,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
5 X5 cm : 140+60 200
5X7cm:120+50 170

| 746|460680024RT2 |Prúraz zdivem v oíhıovê zdí tıoušt'Ky 60 om, pıoohy do 0,25 m2 | Kus | 20,00000| 820,00| 16 400,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

|Díı= D96 Přesuny `etıti a vvbouranýeh hmot 276 858,67
| 747|979087112R00 |NaKıadaní 50ti na dopravní proetřed | t | 1 047,88606| 55,00| 57 633,73| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 748|979081121R00 |odvoz 50ti a vybouranýoh hmot na SKıadKu přípıateK za Každý daıší 1 Km | t | 10 478,86060| 5,00| 52 394,30|801-3 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
do 10 Km z 1047,88606*10 104788606

|749|979093111R00 |UmženíeuflnasKdubezzhmhëní | t | 104788606| 050| 995482| |RTS17/H |RTS16/ı

| 750|979990001R00 |PopıateK za SKıadKu Stavební euti | t | 1 047,88606| 50,00| 52 394,30|801-3 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 751 |979081111R00 |odvoz 50ti a vybouranýoh hmot na SKıadKu do 1 Km | t | 1 044,81424| 100,00| 104 481,42|801-3 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı

| Celkem 28 064 124,44I
JKSO:
802.43 haly pro výuku a výchovu
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 57



S: 015

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 23 465,28
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 32,00000 188,00 6 016,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 32,00 32

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 32,00000 26,70 854,40 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 32,00000 89,30 2 857,60 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 32,00 32

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 16,40000 36,60 600,24 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 16,40 16,4

5 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 16,40000 183,00 3 001,20 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 32,00-15,60 16,4

6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 16,40000 137,50 2 255,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 16,40 16,4

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 32,00000 22,90 732,80 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 32,00 32

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 15,60000 99,90 1 558,44 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 15,60 15,6

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 13,60000 411,00 5 589,60 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 13,60 13,6

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 995,00
10 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 61,50000 130,00 7 995,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 - betonové plochy : 1,5*6*4+1,5/2*7,5*4+1,5*1*2 61,5

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 060,00
11 386941114R00 Montáž odlučovačů odlučovačů benzinu a olejů , velikosti IV kus 2,00000 2 030,00 4 060,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

12 56241511R odlučovač ropných látek gravitačně sorpční; plast; rozměry 1660x700x1290 mm; objem kal. 

prostoru 200,0 l; jmenovitý průtok 2,0 l/s; max. průtok 10,0 l/s; poklop 15,0 t

kus 2,00000 49 000,00 98 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 155,20
13 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 3,20000 986,00 3 155,20 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3,20 3,2

Díl: 5 Komunikace 44 266,75
14 597092211RT9 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, B 125, -

kus 5,50000 3 200,00 17 600,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 5,5 5,5

15 597092243R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm krycí rošt mřížkový pozink. ocel, délky 1000 mm, -, zatížení C 250, -

kus 5,50000 4 400,00 24 200,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 5,50 5,5

16 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 

kN

m 5,50000 448,50 2 466,75 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 5,5 5,5

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 43 050,00
17 614471713R00 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 30 

mm

m2 61,50000 580,00 35 670,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 

dle pol.č. 21690-4112 : 61,50 61,5

speciální malta pro úpravu bet. konstrukcí : 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Rampa

Rampa

v otevřeném výkopu,

Stránka 51 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 23 465,28
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 32,00000 188,00 6 016,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 32,00 32

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 32,00000 26,70 854,40 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 32,00000 89,30 2 857,60 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 32,00 32

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 16,40000 36,60 600,24 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 16,40 16,4

5 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 16,40000 183,00 3 001,20 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 32,00-15,60 16,4

6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 16,40000 137,50 2 255,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 16,40 16,4

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 32,00000 22,90 732,80 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 32,00 32

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 15,60000 99,90 1 558,44 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 15,60 15,6

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 13,60000 411,00 5 589,60 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 13,60 13,6

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 995,00
10 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 61,50000 130,00 7 995,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 - betonové plochy : 1,5*6*4+1,5/2*7,5*4+1,5*1*2 61,5

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 060,00
11 386941114R00 Montáž odlučovačů odlučovačů benzinu a olejů , velikosti IV kus 2,00000 2 030,00 4 060,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

12 56241511R odlučovač ropných látek gravitačně sorpční; plast; rozměry 1660x700x1290 mm; objem kal. 

prostoru 200,0 l; jmenovitý průtok 2,0 l/s; max. průtok 10,0 l/s; poklop 15,0 t

kus 2,00000 49 000,00 98 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 2 2

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 155,20
13 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 3,20000 986,00 3 155,20 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 3,20 3,2

Díl: 5 Komunikace 44 266,75
14 597092211RT9 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, B 125, -

kus 5,50000 3 200,00 17 600,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 5,5 5,5

15 597092243R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm krycí rošt mřížkový pozink. ocel, délky 1000 mm, -, zatížení C 250, -

kus 5,50000 4 400,00 24 200,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 5,50 5,5

16 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 

kN

m 5,50000 448,50 2 466,75 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 5,5 5,5

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 43 050,00
17 614471713R00 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 30 

mm

m2 61,50000 580,00 35 670,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 

dle pol.č. 21690-4112 : 61,50 61,5

speciální malta pro úpravu bet. konstrukcí : 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Rampa

Rampa

v otevřeném výkopu,

Stránka 51 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,náStavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 002 Rampa

R: 002 Rampa

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 1 Zemní práce 23 465,28
1|132201211R00 |Hıoubení rýh šířky přes 60 do 200 om do 100 m3, v hornině 3, hıoubení Strojnè | m3 | 32,00000| 188,00| 6 016,00|800-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı

Zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, S případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
S přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo S naložením výkopku na dopravní prostředek.

ZTI : 32,00 32

I 2I132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek Za lepivost, v hornině 3, I m3 I 32,00000 26,70 854,40 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, S případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
S přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo S naložením výkopku na dopravní prostředek.

I 3I161101101R00 Svislé přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m I m3 I 32,00000 89,30 2 857,60 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,
ZTI : 32,00 32

I 4I162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m I m3 I 16,40000 36,60 600,24 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
po Suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
ZTI : 16,40 16,4

I 5I162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m I m3 I 16,40000 183,00 3 001,20 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
po Suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
ZTI : 32,00-15,60 16,4

| 6|162702199R00 |Popıetek ze Skıáoku zeminy | m3 | 16,40000| 137,50| 2 255,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
ZTI : 16,40 16,4

| 7|171201101R00 |Uıožení Sypeníny oıo násypü nezhutnènýoh | m3 | 32,00000| 22,90| 732,80|800-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
ZTI : 32,00 32

I 8I174101101R00 Zásyp Sypenínou Se zhutněním jam, šaohet, rýh nebo Koıern objektů v tëohto vykopávkáoh I m3 I 15,60000I 99,90I 1 558,44I800-1 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ı

Zjakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
ZTI : 15,60 15,6

I 9I175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny I m3 I 13,60000 411,00 5 589,60 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv míru Zhutnění,
ZTI : 13,60 13,6

|Dí|: 2 Základy a Zvláštní Zakládání 7 995,00
| 10|216904112R00 |očištëní tıekovou vodou zdiva Stèn a rubu Kıeneb | m2 | 61,50000 130,00| 7 995,00| RTS 17/ ıı RTS 16/ı

výkres č. D.1.1.15 - betonové plochy: 1,5*6*4+1,5/2*7,5*4+1,5*1*2 61,5

|Dí|: 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 060,00
| 11 |386941114R00 |Montáž ooııučovečü ooıučovačů benzinu a oıejů , veıikosti ıv | Kus | 2,00000| 2 O30,00| 4 060,00|827-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı

ZTI : 2 2

12 56241511R odlučovač ropných látek gravitačně Sorpční; plast; rozměry 1660x700x1290 mm; objem kal. kus 2,00000 49 000,00 98 000,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
prostoru 200,0 l; jmenovitý průtok 2,0 l/S; max. průtok 10,0 l/s; poklop 15,0 t
ZTI : 2 2

|Dí|: 4 Vodorovné konstrukce 3 155,20
I 13I451541111R00 ILože pod potrubí, Stoky a drobné objekty Ze štěrkodrtě 0+63 mm I m3 I 3,20000 986,00I 3 155,20I827-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

v otevřeném výkopu,
ZTI : 3,20 3,2

Díl: 5 Komunikace 44 266,75
14 597092211RT9 Odvodňovací liniový Systém - žlaby Z polymerbetonu, S ochranou hran pozinkovanou ocelí, Světlá kus 5,50000 3 200,00 17 600,00 822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

Šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, B 125, -

ZTI : 5,5 5,5

15 597092243R00 Odvodňovací liniový Systém - žlaby Z polymerbetonu, S ochranou hran pozinkovanou ocelí, Světlá kus 5,50000 4 400,00 24 200,00 822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Šířka 150 mm krycí rošt mřížkový pozink. ocel, délky 1000 mm, -, Zatížení C 250, -

ZTI : 5,50 5,5

I 16I597101113RT1 Montáž ooıvooıňoveoího žıebu z poıymerbetonu včetně beton. ıože c 20/25, zatížení c 250, D 400 I m I 5,50000I 448,50I 2 466,75I822-1 IRTS 17/ ıı IRTS 16/ ı
kN
ZTI : 5,5 5,5

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 43 050,00
17 614471713R00 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 30 m2 61,50000 580,00 35 670,00 801-4 RTS 17/ ll RTS 16/ l

mm
výkres č. D.1.1.15:
dle pol.č. 21690-4112 : 61,50 61,5
Speciální malta pro úpravu bet. konstrukcí :

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 51 Z 57



S: 015

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Rampa

Rampa

18 614471715R00 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní 

můstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy

m2 61,50000 120,00 7 380,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 

dle pol.č. 21690-4112 : 61,50 61,5

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 049,85
19 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C25/30 m3 1,39650 2 900,00 4 049,85 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dobetonování u žlabu : 0,15*0,7*(5,85+7,45) 1,3965

Díl: 8 Trubní vedení 29 041,00
20 894211111R00 Šachty kanalizační z prostého betonu kruhové s obložením dna betonem C 25/30 z cementu 

portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm

kus 1,00000 9 565,00 9 565,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

21 894411111RT2 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-

Q 100-63/58 KPS 

 s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na 

potrubí DN do 200 mm

kus 1,00000 16 000,00 16 000,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

22 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 758,00 758,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

23 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 

odvětráním

kus 1,00000 2 718,00 2 718,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 166,81
24 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,78750 2 415,00 4 316,81 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 

pod žlab : 0,5*0,2*13+0,125*0,15*13*2 1,7875

25 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 25,00000 74,00 1 850,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 087,13
26 953942121R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, 

náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci 

 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých 

m     29,00000 75,00 2 175,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 976 08-4111 : 29 29

27 13331634R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 

100,0 mm; b = 100,0 mm

t 0,38854 17 790,00 6 912,13 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

29*0,01218*1,1 0,38854

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 503,90
28 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,74400 1 555,00 1 156,92 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 

odvodňovací žlab : 0,1*0,6*12,40 0,744

29 966075141R00 Odstranění mostního kovového zábradlí vcelku m 7,80000 447,00 3 486,60 RTS 17/ II RTS 16/ I

30 976084111R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. ochranných úhelníků s vysekáním kotev 

 z jakéhokoliv zdiva

m 29,00000 33,90 983,10 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 6+6+7,5+7,5+2 29

31 978022161R00 Otlučení omítek stěn a stropů kanálů při světlé výšce přes 1,4 m m2 54,76384 70,80 3 877,28 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 - rampa : 1,75*5,85*2+1,75/2*7,45*2 33,5125

1,50*5,85*2+1,5/2/7,45*2+1,75*1*2 21,25134

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 682,35
32 998235011R00 Přesun hmot pro nástupiště a rampy t 47,77909 98,00 4 682,35 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 19 029,97
33 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mmm, s 

3,2 mm, DN 125

m 40,00000 370,00 14 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 40 40

34 721176225R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 200 mm, s 

4,9 mm, DN 200

m 10,00000 415,00 4 150,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 10 10

z dlažebních kostek z betonu prostého

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

výšky vstupu do 1,5 m,

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

včetně spotřeby vody

Stránka 52 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Rampa

Rampa

18 614471715R00 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní 

můstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy

m2 61,50000 120,00 7 380,00 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 

dle pol.č. 21690-4112 : 61,50 61,5

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 049,85
19 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C25/30 m3 1,39650 2 900,00 4 049,85 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dobetonování u žlabu : 0,15*0,7*(5,85+7,45) 1,3965

Díl: 8 Trubní vedení 29 041,00
20 894211111R00 Šachty kanalizační z prostého betonu kruhové s obložením dna betonem C 25/30 z cementu 

portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm

kus 1,00000 9 565,00 9 565,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

21 894411111RT2 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-

Q 100-63/58 KPS 

 s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na 

potrubí DN do 200 mm

kus 1,00000 16 000,00 16 000,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

22 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 758,00 758,00 827-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

23 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 

odvětráním

kus 1,00000 2 718,00 2 718,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 1 1

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 166,81
24 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,78750 2 415,00 4 316,81 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 

pod žlab : 0,5*0,2*13+0,125*0,15*13*2 1,7875

25 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 25,00000 74,00 1 850,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 087,13
26 953942121R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, 

náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci 

 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých 

m     29,00000 75,00 2 175,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 976 08-4111 : 29 29

27 13331634R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 

100,0 mm; b = 100,0 mm

t 0,38854 17 790,00 6 912,13 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

29*0,01218*1,1 0,38854

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 503,90
28 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,74400 1 555,00 1 156,92 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 

odvodňovací žlab : 0,1*0,6*12,40 0,744

29 966075141R00 Odstranění mostního kovového zábradlí vcelku m 7,80000 447,00 3 486,60 RTS 17/ II RTS 16/ I

30 976084111R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. ochranných úhelníků s vysekáním kotev 

 z jakéhokoliv zdiva

m 29,00000 33,90 983,10 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 6+6+7,5+7,5+2 29

31 978022161R00 Otlučení omítek stěn a stropů kanálů při světlé výšce přes 1,4 m m2 54,76384 70,80 3 877,28 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 - rampa : 1,75*5,85*2+1,75/2*7,45*2 33,5125

1,50*5,85*2+1,5/2/7,45*2+1,75*1*2 21,25134

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 682,35
32 998235011R00 Přesun hmot pro nástupiště a rampy t 47,77909 98,00 4 682,35 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 19 029,97
33 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mmm, s 

3,2 mm, DN 125

m 40,00000 370,00 14 800,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 40 40

34 721176225R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 200 mm, s 

4,9 mm, DN 200

m 10,00000 415,00 4 150,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

ZTI : 10 10

z dlažebních kostek z betonu prostého

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

výšky vstupu do 1,5 m,

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

včetně spotřeby vody

Stránka 52 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,náStavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 002 Rampa

R: 002 Rampa

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

18 614471715R00 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní m2 61,50000 120,00 7 380,00 801-4 RTS 17/ ll RTS 16/ l
můstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy
výkres č. D.1.1.15:
dle pol.č. 21690-4112 : 61,50 61,5

|Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 049,85
| 19|631315711R00 |Mezenine z betonu prosteho tı. přes 120 do 240 mm z betonu c25/30 | m3 | 1,39650 2 900,00| 4 049,85|801-1 RTS 17/ ıı RTS 16/ ı

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
dobetonování u žlabu : 0,15*0,7*(5,85+7,45) 1,3965

Díl: 8 Trubní vedení 29 041,00
20 894211111R00 Šachty kanalizační Z prostého betonu kruhové S obložením dna betonem C 25/30 Z cementu kus 1,00000 9 565,00 9 565,00 827-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm
výšky vstupu do 1,5 m,
ZTI : 1 1

21 894411111RT2 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR- kus 1,00000 16 000,00 16 000,00 827-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Q 100-63/58 KPS
S obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na
potrubí DN do 200 mm

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka Stupadel,
ZTI : 1 1

| 22|899104111R00 |osezenı' pokıopú ıitinovýoh e ooeıovýoh o hmotnost jednotıivè přes 150 Kg | Kus | 1,00000| 758,00| 758,00|827-1 |RTS17/ıı |RTS16/ı
ZTI : 1 1

23 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únoSnOSt D 400 kN; S kus 1,00000 2 718,00 2 718,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
odvětráním
ZTI : 1 1

|Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 166,81
| 24|918101111R00 |Lože pooı obrubnı'Ky, Krejnı'Ky nebo obrubyz betonu prostého c 12/15 | m3 | 1,78750 2 415,00| 4 316,81 |822-1 RTS 17/ ıı RTS 16/ı

z dlažebních kostek z betonu prostého
výkres č. D.1.1.15:
pod žlab : 0,5*0,2*13+0,125*0,15*13*2 1,7875

| 25|919735112R00 'Řezání Stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm | m | 25,00000 74,00' 1 850,00'822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
včetně spotřeby vody

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních Stavbách 9 087,13
26 953942121R00 Drobné kovové předměty Se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, m 29,00000 75,00 2 175,00 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

náklady na dodání kovových předmětů Se ocer'ıují ve Specifikaci
ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých
dle pol.č. 976 08-4111 : 29 29

27 13331634R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = t 0,38854 17 790,00 6 912,13 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
100,0 mm; b =100,0 mm
29*0,01218*1,1 0,38854

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 503,90
28 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celiStvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 0,74400 1 555,00 1 156,92 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
výkres č. D.1.1.15:
Odvodňovací žlab : 0,1*0,6*12,40 0,744

| 29|966075141R00 |ooıstrenenı' mostnı'ho Kovoveho zábradıı' voeıku | m | 7,80000| 447,00| 3 486,60| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı

30 976084111R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. ochranných úhelníků S vysekáním kotev m 29,00000 33,90 983,10 801-3 RTS 17/ ll RTS 16/ l
z jakéhokoliv zdiva
výkres č. D.1.1.15 : 6+6+7,5+7,5+2 29

| 31 |978022161R00 |otıučenıı omítek stèn e stropů Kanáıů při svètıe výšoe přes 1,4 m | m2 | 54,76384| 70,80| 3 877,28|801-3 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
výkres č. D.1.1.15 - rampa : 1,75*5,85*2+1,75/2*7,45*2 33,5125
1,50*5,85*2+1,5/2/7,45*2+1,75*1*2 21,25134

|Diı= 99 staveništni přesun hmot 4 682,35
| 32|998235011R00 |Přesun hmot pro nástupiště a rampy | t | 47,77909| 98,00| 4 682,35| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 19 029,97
33 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodně (ležaté) v zemi, D 125 mmm, s m 40,00000 370,00 14 800,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l

3,2 mm, DN 125
ZTI : 40 40

34 721176225R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodně (ležaté) v zemi, D 200 mm, S m 10,00000 415,00 4 150,00 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ l
4,9 mm, DN 200
ZTI : 10 10

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 57



S: 015

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Rampa

Rampa

35 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,14030 570,00 79,97 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 56 964,39
36 767161230R00 Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 

1 m zábradlí přes 30 do 45 kg

m 7,80000 138,00 1 076,40 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 5,8+2 7,8

37 767590120R00 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním kg 77,14000 25,70 1 982,50 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 nová podlaha : 1*5,8*13,30 77,14

38 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 5 do 

10 kg

kg 75,00000 110,00 8 250,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 - pomocné konstrukce : 75 75

39 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 

50 kg

kg 159,30000 41,80 6 658,74 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 - vodící prvek - trubka D 60/6 : (6+7,5)*2*5,90 159,3

40 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 59,16000 36,50 2 159,34 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

plechová podlaha : 1*5,8*10,20 59,16

41 14120877R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,3 mm; tloušťka 

stěny 6,3 mm

m 90,00000 300,00 27 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

(6*7,5)*2 90

42 55347113.AR rošt podlahový lisovaný; š = 1 000 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/2; oko 30/30; povrch žárové 

zinkování

kus 6,00000 873,00 5 238,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

43 55395100.AR zábradlí trubkové m 7,80000 462,50 3 607,50 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 76716-1230 : 5,8+2 7,8

44 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 1,00092 991,00 991,91 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry 22 278,90
45 783126650R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, 3x email m2 84,72000 250,00 21 180,00 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

ocelové konstrukce : 0,2*(5,8*2+7,5*22*2) 68,32

0,6*(1*2+6) 4,8

1*5,8*2 11,6

46 783434340R00 Nátěry kovových potrubí a armatur chlorkaučukové potrubí, do DN 50 mm, 2x emailováním se 

základním nátěrem

m 22,20000 49,50 1 098,90 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

zábradlí : 1,1*6+1*4+5,8*2 22,2

Díl: M21 Elektromontáže 80 295,00
47 210010036RT1 Trubky  trubka ohebná, ocelová, uložená volně/pod omítku, průměr 48 mm, mech. pevnost 750 

N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 25,00000 43,00 1 075,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

48 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 10,00000 13,60 136,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

49 210190154R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž nevýbušných krabic nebo skříní s 

přístroji do váhy, 30 kg,  

kus 1,00000 357,00 357,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

50 210810016RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, volně uložený včetně dodávky materiálu m 40,00000 46,00 1 840,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

51 110-2T00 Přidružený materiál ks    1,00000 23,00 23,00 Vlastní Indiv

52 211010004R00 Hmoždinky Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 12 kus 4,00000 250,00 1 000,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

53 910      R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize h 8,00000 7 725,00 61 800,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 16/ I

54 35712329R skříň nástěnná; k povrchové montáži na stěnu pro průmysl.rozvody; IP 65; provedení dveře -

ocel.plech, skelet-svařený z ohýbaného plechu; v x š x hl. 600 x 600 x 200 mm; místo použití 

vnitřní; barva standard RAL 7035

kus 1,00000 14 000,00 14 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

55 56281085R hmoždinka 1000 ks 0,00400 16 000,00 64,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 168,49
56 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,03000 1 687,00 50,61 RTS 17/ II RTS 16/ I

57 460200173RT2 Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 25,00000 96,70 2 417,50 RTS 17/ II RTS 16/ I

58 460420022RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm m 25,00000 83,50 2 087,50 RTS 16/ II RTS 16/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 53 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Rampa

Rampa

35 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,14030 570,00 79,97 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 56 964,39
36 767161230R00 Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 

1 m zábradlí přes 30 do 45 kg

m 7,80000 138,00 1 076,40 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 : 5,8+2 7,8

37 767590120R00 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním kg 77,14000 25,70 1 982,50 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 nová podlaha : 1*5,8*13,30 77,14

38 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 5 do 

10 kg

kg 75,00000 110,00 8 250,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 - pomocné konstrukce : 75 75

39 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 

50 kg

kg 159,30000 41,80 6 658,74 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.15 - vodící prvek - trubka D 60/6 : (6+7,5)*2*5,90 159,3

40 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 59,16000 36,50 2 159,34 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

plechová podlaha : 1*5,8*10,20 59,16

41 14120877R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,3 mm; tloušťka 

stěny 6,3 mm

m 90,00000 300,00 27 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

(6*7,5)*2 90

42 55347113.AR rošt podlahový lisovaný; š = 1 000 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/2; oko 30/30; povrch žárové 

zinkování

kus 6,00000 873,00 5 238,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

43 55395100.AR zábradlí trubkové m 7,80000 462,50 3 607,50 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

dle pol.č. 76716-1230 : 5,8+2 7,8

44 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 1,00092 991,00 991,91 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry 22 278,90
45 783126650R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, 3x email m2 84,72000 250,00 21 180,00 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

ocelové konstrukce : 0,2*(5,8*2+7,5*22*2) 68,32

0,6*(1*2+6) 4,8

1*5,8*2 11,6

46 783434340R00 Nátěry kovových potrubí a armatur chlorkaučukové potrubí, do DN 50 mm, 2x emailováním se 

základním nátěrem

m 22,20000 49,50 1 098,90 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ I

zábradlí : 1,1*6+1*4+5,8*2 22,2

Díl: M21 Elektromontáže 80 295,00
47 210010036RT1 Trubky  trubka ohebná, ocelová, uložená volně/pod omítku, průměr 48 mm, mech. pevnost 750 

N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 25,00000 43,00 1 075,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

48 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 10,00000 13,60 136,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

49 210190154R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž nevýbušných krabic nebo skříní s 

přístroji do váhy, 30 kg,  

kus 1,00000 357,00 357,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

50 210810016RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, volně uložený včetně dodávky materiálu m 40,00000 46,00 1 840,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

51 110-2T00 Přidružený materiál ks    1,00000 23,00 23,00 Vlastní Indiv

52 211010004R00 Hmoždinky Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 12 kus 4,00000 250,00 1 000,00 M21 RTS 17/ II RTS 16/ I

53 910      R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize h 8,00000 7 725,00 61 800,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 16/ I

54 35712329R skříň nástěnná; k povrchové montáži na stěnu pro průmysl.rozvody; IP 65; provedení dveře -

ocel.plech, skelet-svařený z ohýbaného plechu; v x š x hl. 600 x 600 x 200 mm; místo použití 

vnitřní; barva standard RAL 7035

kus 1,00000 14 000,00 14 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

55 56281085R hmoždinka 1000 ks 0,00400 16 000,00 64,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 168,49
56 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,03000 1 687,00 50,61 RTS 17/ II RTS 16/ I

57 460200173RT2 Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 25,00000 96,70 2 417,50 RTS 17/ II RTS 16/ I

58 460420022RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm m 25,00000 83,50 2 087,50 RTS 16/ II RTS 16/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 53 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 002 Rampa

R: 002 Rampa

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
35 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,14030 570,00 79,97 800-721 RTS 17/ ll RTS 16/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 767 Konstrukce Zámečnické 56 964,39
36 767161230R00 Montáž Zábradlí rovného Z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o hmotnosti m 7,80000 138,00 1 076,40 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l

1 m Zábradlí přes 30 do 45 kg
výkres č. D.1.1.15 : 5,8+2 7,8

| 37|767590120R00 |Montáž pooııehovýoh konstrukoı' podıehovýoh roštů šroubovánı'm | kg | 77,14000| 25,70| 1 982,50|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı |
výkres č. D.1.1.15 nová podlaha: 1*5,8*13,30 77,14

38 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 5 do kg 75,00000 110,00 8 250,00 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
10 kg
výkres č. D.1.1.15 - pomocné konstrukce : 75 75

39 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do kg 159,30000 41,80 6 658,74 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
50 kg
výkres č. D.1.1.15 - vodící prvek -trubka D 60/6 : (6+7,5)*2*5,90 159,3

40 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí kg 59,16000 36,50 2 159,34 800-767 RTS 17/ ll RTS 16/ l
o hmotnosti přes 20 do 50 kg
plechová podlaha : 1*5,8*10,20 59,16

41 14120877R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,3 mm; tloušťka m 90,00000 300,00 27 000,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
stěny 6,3 mm
(6*7,5)*2 90

42 55347113.AR rošt podlahový lisovaný; š = 1 000 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/2; oko 30/30; povrch žárové kus 6,00000 873,00 5 238,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
zinkování

| 43|55395100.AR |zábreoıır' trubkove | rn | 7,80000| 462,50| 3 607,50|sPcM |RTs 17/ ıı |RTs 16/ı |
dle pol.č. 76716-1230 : 5,8+2 7,8

| 44|998767101R00 |Přešun hmot pro kovovê Stavební dopınk. konštrukoe v objekteoh výšky do 6 rn | t | 1,00092| 991 ,OO| 991,91 |800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı |
50 m vodorovně

|Díl: 783 Nátěry 22 278,90 |
| 45|783126650R00 'Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, 3X email | m2 | 84,72000 250,00' 21 180,00'800-783 RTS 17/ ll RTS 16/ l |

na vzduchu schnoucí
Ocelové konstrukce : 0,2*(5,8*2+7,5*22*2) 68,32
0,6*(1*2+6) 4,8
1*5,8*2 115

46 783434340R00 Nátěry kovových potrubí a armatur chlorkaučukové potrubí, do DN 50 mm, 2X emailováním se m 22,20000 49,50 1 098,90 800-783 RTS 17/ ll RTS 16/ l
Základním nátěrem
Zábradlí : 1,1*6+1*4+5,8*2 22,2

Díl: M21 Elektromontáže 80 295,00
47 210010036RT1 Trubky trubka ohebná, ocelová, uložená volně/pod omítku, průměr 48 mm, mech. pevnost 750 m 25,00000 43,00 1 075,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l

N/5 cm, včetně dodávky materiálu

48 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně Zapojení a vodičové kus 10,00000 13,60 136,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
koncovky, , průřez do 2,5 mm2

49 210190154R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž nevýbušných krabic nebo skříní s kus 1,00000 357,00 357,00 M21 RTS 17/ ll RTS 16/ l
přístroji do váhy, 30 kg,

| 50`210810016RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 X 2,5 mm2, volně uložený včetně dodávky materiálu | m ` 40,00000` 46,00` 1 840,00`M21 `RTS 17/ ll `RTS 16/ l

| 51 |110-2T00 |Přioıružený rneteriáı | kš | 1,00000| 23,00| 23,00| |vıeštnı' |ınoıiv

| 52|211010004R00 |Hmožoıinky Ošezenı' hmoždinky do oihıoveho zdiva, HM 12 | kuš | 4,00000| 250,00| 1 000,00|M21 |RTs17/ıı |RTS16/ı

| 53|910 R00 |Hzš - preoıbezne obhıioıky e revize | h | 8,00000| 7 725,00| 61 800,00|Prev.M |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

54 35712329R skříň nástěnná; k povrchově montáži na stěnu pro průmysl.rozvody; IP 65; provedení dveře - kus 1,00000 14 000,00 14 000,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
ocel.plech, skelet-svařený z ohýbaněho plechu; v X š X hl. 600 X 600 X 200 mm; místo použití
vnitřní; barva standard RAL 7035

| 55|56281085R |hrnožoıinke |1000 kS| 0,00400| 16 OO0,00| 64,00|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 168,49
56 460010024R00 |vytýčenı' kebeıovetreeyvzeštevènern prostoru | krn | 0,03000| 1 687,OO| 50,61| |RTs17/ıı |RTS16/ı

| 57|460200173RT2 |výkop kebeıove rýhy 35/90 orn hor.3, ručnı' výkop rýhy | rn | 25,00000| 96,70| 2 417,50| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 58|460420022RT1 |zřı'zenı' kebeıoveho ıože v rýze š. do 65 orn z pı'šku, ıože tıoušt'ky 10 orn | rn | 25,00000| 83,50| 2 087,50| |RTs 16/ ıı |RTS 16/ ı

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 57



S: 015

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Rampa

Rampa

59 460560173RT1 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 25,00000 41,10 1 027,50 RTS 17/ II RTS 16/ I

60 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 8,75000 66,90 585,38 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 578,54
61 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4,86455 55,00 267,55 RTS 17/ II RTS 16/ I

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 24,32275 5,00 121,61 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

Klenovice 5 km : 4,86455*5 24,32275

63 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 4,86455 135,00 656,71 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

64 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,86455 9,50 46,21 RTS 17/ II RTS 16/ I

65 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,86455 100,00 486,46 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

Celkem 472 838,56

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

JKSO:

Stránka 54 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 002

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Rampa

Rampa

59 460560173RT1 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 25,00000 41,10 1 027,50 RTS 17/ II RTS 16/ I

60 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 8,75000 66,90 585,38 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 578,54
61 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4,86455 55,00 267,55 RTS 17/ II RTS 16/ I

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 24,32275 5,00 121,61 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

Klenovice 5 km : 4,86455*5 24,32275

63 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 4,86455 135,00 656,71 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

64 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,86455 9,50 46,21 RTS 17/ II RTS 16/ I

65 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,86455 100,00 486,46 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

Celkem 472 838,56

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

JKSO:

Stránka 54 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 002 Rampa

R: 002 Rampa

Cen.
soustava/ Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň

| 59|460560173RT1 |Zahoz rýhy 35/90 om, homlna třídy 3, ručnízához rýhy | m | 25,00000| 41,10| 1027,50| |RTs17/ll |RTS16/l

| 60|460620013RT1 |Provlzomíúpravaterenuvpřírodníhominè 3, ručnívyrovnaníazhutnèní | m2 | 8,75000| 66,90| 585,38| |RTs 17/ ll |RTS16/l

|Díl= D96 Přesuny euti a vybouranýeh hmot 1 578,54
| 61 |979087112R00 |Nakládání eutl na dopravní prostředky | t | 4,86455| 55,00| 267,55| |RTs 17/ ll |RTS 16/l

| 62|979081121R00 |odvoz eutl a vybouranýoh hmot na Skladku příplatek za každý další 1 km | t | 24,32275| 5,00| 121,61 |801-3 |RTs 17/ ll |RTS 16/l
Klenovice 5 km : 4,86455*5 24,32275

| 63|979990101R00 |Poplatek za Skladku Smèei betonu a oiheı do 30x30 om | t | 4,86455| 135,00| 656,71 |801-3 |RTs 17/ ll |RTS 16/ l

| 64|979093111R00 |Uıožení eutl na Skládku bez zhutnëní | t | 4,86455| 9,50| 46,21 | |RTs 17/ ll |RTS 16/l

| 65|979081111R00 |odvoz eutl a vybouranýoh hmot na Skladku do 1 km | t | 4,86455| 100,00| 486,46|801-3 |RTs 17/ ll |RTS 16/l

| celkem 472 838,56I
JKSO:
815.99 objekty Zvláštní pozemní ostatní
m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 54 Z 57



S: 015

O: 003

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 150 589,91
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 142,79000 28,00 3 998,12 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - okolo haly : 2*61 122

pod garáží : 6,3*3,3 20,79

2 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 52,00000 80,00 4 160,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

260*0,2 52

3 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 248,50000 140,00 34 790,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

odkop pro chodníky : 0,5*290 145

odkop pro nájezd : 0,5*3*(61+8) 103,5

4 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 248,50000 30,00 7 455,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,36100 991,00 2 339,75 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkové stožáry : 0,5*0,5*0,7*3 0,525

oplocení : 0,3*0,3*0,6*34 1,836

6 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 250,96100 100,00 25 096,10 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

odkop : 248,60+2,3610 250,961

7 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 250,96100 50,00 12 548,05 RTS 17/ II RTS 16/ I

8 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 250,96100 55,00 13 802,86 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 250,96100 12,00 3 011,53 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 290,00000 16,00 4 640,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

11 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 465,40000 20,00 9 308,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

chodník : 1,8*61+4,5*7+2,60*33,50+2,50*12 258,4

nájezd do vrat : 3*(61+8) 207

12 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 260,00000 59,00 15 340,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

13 183101314R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 kus 10,00000 181,50 1 815,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

14 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 290,00000 5,40 1 566,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

15 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině kus 10,00000 115,50 1 155,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

16 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 290,00000 1,85 536,50 RTS 17/ II RTS 16/ I

17 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 20,00000 42,30 846,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

10*2 20

18 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 3,00000 345,00 1 035,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

20*0,05*3 3

19 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 3,00000 584,00 1 752,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

20 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 5,80000 135,00 783,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

290*0,02 5,8

21 026 002T Azalka japonská - rose, Azalea japonica Kermesina Rose ks    5,00000 210,00 1 050,00 Vlastní Kalkul

22 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 5,00000 180,00 900,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

23 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 3,00000 704,00 2 112,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

10*2*0,15 3

24 25234000.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů l 1,00000 550,00 550,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 55 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 003

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 150 589,91
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 142,79000 28,00 3 998,12 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

výkres č. D.1.1.06 - okolo haly : 2*61 122

pod garáží : 6,3*3,3 20,79

2 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 52,00000 80,00 4 160,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

260*0,2 52

3 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 248,50000 140,00 34 790,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

odkop pro chodníky : 0,5*290 145

odkop pro nájezd : 0,5*3*(61+8) 103,5

4 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 248,50000 30,00 7 455,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,36100 991,00 2 339,75 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkové stožáry : 0,5*0,5*0,7*3 0,525

oplocení : 0,3*0,3*0,6*34 1,836

6 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 250,96100 100,00 25 096,10 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

odkop : 248,60+2,3610 250,961

7 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 250,96100 50,00 12 548,05 RTS 17/ II RTS 16/ I

8 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 250,96100 55,00 13 802,86 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 250,96100 12,00 3 011,53 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 290,00000 16,00 4 640,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

11 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 465,40000 20,00 9 308,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

chodník : 1,8*61+4,5*7+2,60*33,50+2,50*12 258,4

nájezd do vrat : 3*(61+8) 207

12 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 260,00000 59,00 15 340,00 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

13 183101314R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 kus 10,00000 181,50 1 815,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

14 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 290,00000 5,40 1 566,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

15 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině kus 10,00000 115,50 1 155,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

16 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 290,00000 1,85 536,50 RTS 17/ II RTS 16/ I

17 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 20,00000 42,30 846,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

10*2 20

18 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 3,00000 345,00 1 035,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

20*0,05*3 3

19 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 3,00000 584,00 1 752,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

20 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 5,80000 135,00 783,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

290*0,02 5,8

21 026 002T Azalka japonská - rose, Azalea japonica Kermesina Rose ks    5,00000 210,00 1 050,00 Vlastní Kalkul

22 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 5,00000 180,00 900,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

23 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 3,00000 704,00 2 112,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

10*2*0,15 3

24 25234000.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů l 1,00000 550,00 550,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 55 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného v'cviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, řístavba, Stav.ú rava č. . 469y p p p

O: 003 Venkovní úpravy

R: 003 Venkovní úpravy

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 1 Zemní práce 150 589,91

1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár m2 142,79000 28,00 3 998,12 822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
v jakékoliv ploše, Ze Silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se
spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek
výkres č. D.1.1.06 - okolo haly: 2*61 122
pod garáží : 6,3*3,3 20,79

I 2I121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m I m3 I 52,00000 80,00 4 160,00 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé Skládky Se složením
260*0,2 52

I 3I122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 I m3 I 248,50000 140,00 34 790,00 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
Odkop pro chodníky: 0,5*290 145
Odkop pro nájezd : 0,5*3*(61+8) 103,5

| 4|122202209R00 |Odkopávky a prokopávky pro Silnioe v hornině 3 příplatek za ıepivoet horniny | m3 | 248,50000| 30,00| 7 455,00|800-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

| 5|139601102R00 |Ruční vykop jam, rýh a šaohet v hornině 3 | m3 | 2,36100| 991,00| 2 339,75|800-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
vlajkové stožáry : 0,5*0,5*0,7*3 0,525
Oplocení : 0,3*0,3*0,6*34 1,836

I 6I162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m I m3 I 250,96100 100,00 25 096,10 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak Se Složením bez rozhrnutí,
odkop : 248,60+2,3610 250,961

| 7|162702199R00 |Popıatek za Skládku zeminy | m3 | 250,96100| 50,00| 12 548,05| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

8 167101102R00 Nakládání, Skládání, překládání neulehlěho výkopku nakládání výkopku m3 250,96100 55,00 13 802,86 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/l
přes 100 m3, z horniny 1 až 4

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou Skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 250,96100 12,00 3 011,53 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
ornice

| 10|180402111R00 |zaıožení trávníku parkověho výeevem v rovině | m2 | 290,00000| 16,00| 4 640,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 11 |181101111R00 |úprava pláně v zářezeoh bez rozlišení horniny, ee zhutněním - ručně | m2 | 465,40000| 20,00| 9 308,00|800-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do Sklonu 1 : 5.
ohodník: 1,8*61+4,5*7+2,60*33,50+2,50*12 258,4
nájezd do vrat : 3*(61+8) 207

12 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do m2 260,00000 59,00 15 340,00 800-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
200 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných Skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

| 13|183101314R00 |Hıoub. jarnek e výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 | kus | 10,00000| 181,50| 1 815,00| |RTS17/ıı |RTS16/ı

| 14|183403153R00 |Obděıání půdy hrabáním, v rovině | m2 | 290,00000| 5,40| 1 566,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 15|184102113R00 |výeadba dřevin e baıem D do 40 orn, v rovině | kus | 10,00000| 115,50| 1 155,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı

| 16|184802111R00 |chem. odpıeveıení před založ. poetřikem, v rovině | m2 | 290,00000| 1,85| 536,50| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 17|184921093R00 |Muıčování rostlin tı. do 0,1 rn rovina | m2 | 20,00000| 42,30| 846,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
10*2 20

| 18|185804311R00 |zaıití roetıin vodou pıoohy do 20 m2 | m3 | 3,00000| 345,00| 1 035,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
20*0,05*3 3

| 19|185851111R00 |Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 krn | m3 | 3,00000| 584,00| 1 752,00| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı

| 20|00572400R |Srněe travní parková, pro běžnou zátěž | kg | 5,80000| 135,00| 783,00|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
290*0,02 5,8

I 21 I026 002T IAzalka japonská - rose, Azalea japonica Kermesina Rose I ks I 5,00000I 210,00I 1 050,00I IVlastní IKalkul

| 22|02651200R |dřevina ıietnatá Dřišťáı; Berberiel thunbergii; velikost 30 až 40 orn | kus | 5,00000| 180,00| 900,00|sPcM |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 23|10391100R |kůra rnuıčovaoí; balení volně ıoženo | m3 | 3,00000| 704,00| 2 112,00|sPcM |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
10*2*0,15 3

| 24|25234000.AR |herbioid totální; účinná látka izopropyıaminová Sůl gıyphoeatu; hubení vytrvaıýoh pıeveıů | ı | 1,00000| 550,00| 550,00|sPcM |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 57



S: 015

O: 003

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 23 422,00
25 275314117R00 Beton základových patek prostý C 30/37 XA3 m3 2,36100 2 800,00 6 610,80 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkové stožáry : 0,5*0,5*0,7*3 0,525

základ sloupků : 0,3*0,3*0,6*34 1,836

26 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 9,36000 580,00 5 428,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkové stožáry : 0,5*4*0,2*3 1,2

plotové sloupky : 0,3*0,2*4*34 8,16

27 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 9,36000 90,00 842,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkové stožáry : 0,5*4*0,2*3 1,2

plotové sloupky : 0,3*0,2*4*34 8,16

28 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 124,00000 85,00 10 540,00 800-2 RTS 17/ II RTS 16/ I

nájezd : 124 124

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 384,00
29 318110013RT2 Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a patek, deska 1955 x 50 x 290 mm, 

patka 250 x 250 x 350 mm

kus 29,00000 870,00 25 230,00 801-5 RTS 16/ I RTS 16/ I

30 339928812R00 Osazení sloupku řadového se zabetonováním kus 30,00000 293,00 8 790,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

31 339928822R00 Osazení sloupku se vzpěrou  se zabetonováním kus 4,00000 586,00 2 344,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

32 55346444R sloupek plotový kus 34,00000 530,00 18 020,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 993,70
33 451575111R00 Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku m3 5,10000 587,00 2 993,70 RTS 17/ II RTS 16/ I

pod podhrabové desky : 0,2*0,3*85 5,1

Díl: 5 Komunikace 436 298,00
34 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 236,75000 160,00 37 880,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

chodník : 1,5*61+7*4,5+2,5*33,5+2,5*12 236,75

35 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 207,00000 320,00 66 240,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

nájezd : 3*(61+8) 207

36 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm m2 222,00000 45,00 9 990,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

37 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 222,00000 100,00 22 200,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

1,5*61+4,5*6+2,25*34+2,25*12 222

38 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 207,00000 199,00 41 193,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

nájezd : 3*(61+8) 207

39 581132111R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 200 mm m2 207,00000 630,00 130 410,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

nájezd : 3*(61+8) 207

40 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 222,00000 200,00 44 400,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

41 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 40,00000 60,00 2 400,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

42 5924511912R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2 233,10000 350,00 81 585,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

222*1,05 233,1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 053,35
43 639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm m2 27,22500 406,00 11 053,35 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

(16,89+31,96+32,93+8,97)*0,3 27,225

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 61 727,00
44 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 

 rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 173,00000 299,00 51 727,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

chodník : 1,5+61+4,5+6+2+34+12+6+34+12 173

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

bez obrubníku a bez textílie

Stránka 56 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 003

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 23 422,00
25 275314117R00 Beton základových patek prostý C 30/37 XA3 m3 2,36100 2 800,00 6 610,80 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkové stožáry : 0,5*0,5*0,7*3 0,525

základ sloupků : 0,3*0,3*0,6*34 1,836

26 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 9,36000 580,00 5 428,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkové stožáry : 0,5*4*0,2*3 1,2

plotové sloupky : 0,3*0,2*4*34 8,16

27 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 9,36000 90,00 842,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkové stožáry : 0,5*4*0,2*3 1,2

plotové sloupky : 0,3*0,2*4*34 8,16

28 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 124,00000 85,00 10 540,00 800-2 RTS 17/ II RTS 16/ I

nájezd : 124 124

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 384,00
29 318110013RT2 Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a patek, deska 1955 x 50 x 290 mm, 

patka 250 x 250 x 350 mm

kus 29,00000 870,00 25 230,00 801-5 RTS 16/ I RTS 16/ I

30 339928812R00 Osazení sloupku řadového se zabetonováním kus 30,00000 293,00 8 790,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

31 339928822R00 Osazení sloupku se vzpěrou  se zabetonováním kus 4,00000 586,00 2 344,00 RTS 17/ II RTS 16/ I

32 55346444R sloupek plotový kus 34,00000 530,00 18 020,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 993,70
33 451575111R00 Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku m3 5,10000 587,00 2 993,70 RTS 17/ II RTS 16/ I

pod podhrabové desky : 0,2*0,3*85 5,1

Díl: 5 Komunikace 436 298,00
34 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 236,75000 160,00 37 880,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

chodník : 1,5*61+7*4,5+2,5*33,5+2,5*12 236,75

35 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 207,00000 320,00 66 240,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

nájezd : 3*(61+8) 207

36 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm m2 222,00000 45,00 9 990,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

37 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 222,00000 100,00 22 200,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

1,5*61+4,5*6+2,25*34+2,25*12 222

38 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 207,00000 199,00 41 193,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

nájezd : 3*(61+8) 207

39 581132111R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 200 mm m2 207,00000 630,00 130 410,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

nájezd : 3*(61+8) 207

40 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 222,00000 200,00 44 400,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

41 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 40,00000 60,00 2 400,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

42 5924511912R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2 233,10000 350,00 81 585,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

222*1,05 233,1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 053,35
43 639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm m2 27,22500 406,00 11 053,35 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

(16,89+31,96+32,93+8,97)*0,3 27,225

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 61 727,00
44 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 

 rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 173,00000 299,00 51 727,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

chodník : 1,5+61+4,5+6+2+34+12+6+34+12 173

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

bez obrubníku a bez textílie

Stránka 56 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného v'cviku technic. a řemeSl. učeb.oborů,náStavba, říStavba, Stav.ú rava č. . 469y D lO p

O: 003 Venkovní úpravy

R: 003 Venkovní úpravy

Cen.
Soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 2 Základy a Zvláštní Zakládání 23 422,00
25|275314117R00 |Beton zákıádovýoh pátek prostý c 30/37 XA3 | m3 | 2,36100| 2 800,00| 6 610,80| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

vlajkové stožáry : 0,5*0,5*0,7*3 0,525
základ eıoupkú : 0,3*0,3*0,6*34 1,836

| 26|275351215R00 Bednění Sten zákıádovýoh pátek zřízení | m2 | 9,36000 580,00 5 428,80 801-1 RTS 17/ ıı RTS 16/ ı
bednění Svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, Stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách,
včetně případných vzpěr,
vlajkové Stožáry : 0,5*4*0,2*3 1,2
plotové Sloupky: 0,3*0,2*4*34 8,16

| 27|275351216R00 Bednění Stěn základových patek odstranění | m2 I 9,36000 90,00 842,40 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
bednění Svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, Stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách,
včetně případných vzpěr,
vlajkové Stožáry : 0,5*4*0,2*3 1,2
plotové Sloupky: 0,3*0,2*4*34 8,16

| 28|289970111R00 |Geotextíıíe Sepáráční, fiıtráční, zpevňujíoí poıypropyıen, 300 g/m2 | m2 | 124,00000 85,00| 10 540,00|800-2 RTS 17/ ıı RTS 16/ ı
nájezd : 124 124

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 384,00
29 318110013RT2 Podhrabové desky osazení S dodávkou podhrabové desky a patek, deska 1955 X 50 X 290 mm, kus 29,00000 870,00 25 230,00 801-5 RTS 16/ l RTS 16/ l

patka 250 X 250 X 350 mm

| 30|339928812R00 |Osázení Sıoupku řádoveho ee zábetonováním | Kus | 30,00000| 293,00| 8 790,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 31 |339928822R00 |oeázení Sıoupku Se vzpèrou ee zábetonováním | KUS | 4,00000| 586,00| 2 344,00| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 32|55346444R |Sıoupek pıotový | Kus | 34,00000| 530,00| 18 020,00|SPcM |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

|Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 993,70
| 33|451575111R00 |Podkıádní vrstvá tı. do 25 om ze šterkopísku | m3 | 5,10000| 587,00| 2 993,70| |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

pod podhrabové desky: 0,2*0,3*85 5,1

|Díı= 5 Komunikace 436 298,00
| 34|564761111R00 'Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm | m2 | 236,75000 160,00' 37 880,00'822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

velikost 32 - 63 mm S rozprostřením a zhutněním
ohodník: 1,5*61+7*4,5+2,5*33,5+2,5*12 236,75

| 35|564782111R00 Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého S výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm | m2 | 207,00000 320,00 66 240,00 822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm S výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), S rozprostřením, vlhčením a zhutněním
nájezd z 3*(61+8) 207

| 36|564801112R00 |Podkıád ze šterkodrtí S rozprostřením á zhutnèním tıoušt'Ká po zhutnení 40 mm | m2 | 222,00000| 45,00| 9 990,00|822-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 37|564831111R00 |Podkıád ze šterkodrtí S rozprostřením á zhutnèním tıoušt'Ká po zhutnení 100 mm | m2 | 222,00000| 100,00| 22 200,00|822-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
1,5*61+4,5*6+2,25*34+2,25*12 222

| 38|564861111R00 |Podkıád ze šterkodrtí S rozprostřením á zhutnèním tıoušt'Ká po zhutnení 200 mm | m2 | 207,00000| 199,00| 41 193,00|822-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
nájezd z 3*(61+8) 207

| 39|581132111R00 |Kryt oementobetonový eíıníčníoh Komunikáoí Skupiny 1 á 2, tıoušt'Ky 200 mm | m2 | 207,00000| 630,00| 130 410,00|822-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ı
nájezd z 3*(61+8) 207

| 40|596215040R00 |Kıádení zámková dıážby do drtè tıoušt'Ká dıážby 80 mm, tıoušt'Ká ıože 40 mm | m2 | 222,00000| 200,00| 44 400,00|822-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
S provedením lože Z kameniva drceného, S vyplněním Spár, S dvojitým hutněním a Se Smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro
lože a výplň Spár.

| 41 |599141111R00 |vypınení Spár mezi eíıníčními páneıy živičnou záıivkou | m | 40,00000| 60,00| 2 400,00|822-1 |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
jakékoliv tloušťky a vyčištění Spár

| 42|5924511912R |dıážbá betonová dvouvrstvá; čtvereo; písková; ı = 200 mm; š = 200 mm; tı. 80,0 mm | m2 | 233,10000| 350,00| 81 585,00|SPcM |RTS 17/ ıı |RTS 16/ ı
222*1,05 233,1

|Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 053,35
| 43|639571215R00 |Okapový chodník podél budovy Z kačírku Z kačírku, tloušťky 150 mm | m2 | 27,22500 406,00' 11 053,35'801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

bez obrubníku a bez teXtílie
(16,89+31,96+32,93+8,97)*0,3 27,225

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 61 727,00
44 917862111RT5 Osazení Silničního nebo chodníkového Obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku m 173,00000 299,00 51 727,00 822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

rozměru 1000/100/250 mm, Stojatého, S boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého C 12/15

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
ohodník: 1,5+61+4,5+6+2+34+12+6+34+12 173

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 57



S: 015

O: 003

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

45 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm m 40,00000 250,00 10 000,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dilatace betonu : 2*20 40

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 186,50
46 953943124R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 

k výztuži před zabetonováním 

 přes 15 kg do 30 kg/kus

kus 1,00000 398,50 398,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

kolostav : 1 1

47 953943125R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 

k výztuži před zabetonováním 

 přes 30 kg do 120 kg/kus

kus 3,00000 522,00 1 566,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkový stožár : 3 3

48 553 020T Stojan na kola nerezový ks    1,00000 38 500,00 38 500,00 Vlastní Kalkul

Dle D.1.1.17  zámečnické prvky : 1 1

49 553 423 2T Sloup vlajkový hliníkový dl. 6 m ks    18,00000 429,00 7 722,00 Vlastní Kalkul

Z8 včetně lanka a upevnění pro vlajku : 3*6 18

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50 519,93
50 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 639,49284 79,00 50 519,93 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 25 372,50
51 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m m 85,00000 96,00 8 160,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

52 767912110RT1 Montáž oplocení z pletiva montáž ostnatého drátu vč. dodávky, ve výšce do 2 m m 85,00000 32,70 2 779,50 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

53 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 85,00000 91,80 7 803,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

85 85

54 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast 

na pozink.drátu; barva zelená

m 85,00000 78,00 6 630,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 617,29
55 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 59,04457 55,00 3 247,45 RTS 17/ II RTS 16/ I

56 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 590,44570 5,00 2 952,23 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

do 10 km : 59,04457*10 590,4457

57 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 59,04457 50,00 2 952,23 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

58 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 59,04457 9,50 560,92 RTS 17/ II RTS 16/ I

59 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 59,04457 100,00 5 904,46 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

Celkem 880 164,18

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní

 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

JKSO:

včetně spotřeby vody

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

vodorovně do 200 m

163

Stránka 57 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 015

O: 003

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, stav.úprava č.p. 469

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

45 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm m 40,00000 250,00 10 000,00 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

dilatace betonu : 2*20 40

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 186,50
46 953943124R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 

k výztuži před zabetonováním 

 přes 15 kg do 30 kg/kus

kus 1,00000 398,50 398,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

kolostav : 1 1

47 953943125R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 

k výztuži před zabetonováním 

 přes 30 kg do 120 kg/kus

kus 3,00000 522,00 1 566,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

vlajkový stožár : 3 3

48 553 020T Stojan na kola nerezový ks    1,00000 38 500,00 38 500,00 Vlastní Kalkul

Dle D.1.1.17  zámečnické prvky : 1 1

49 553 423 2T Sloup vlajkový hliníkový dl. 6 m ks    18,00000 429,00 7 722,00 Vlastní Kalkul

Z8 včetně lanka a upevnění pro vlajku : 3*6 18

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50 519,93
50 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 639,49284 79,00 50 519,93 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 25 372,50
51 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m m 85,00000 96,00 8 160,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

52 767912110RT1 Montáž oplocení z pletiva montáž ostnatého drátu vč. dodávky, ve výšce do 2 m m 85,00000 32,70 2 779,50 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

53 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 85,00000 91,80 7 803,00 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ I

85 85

54 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast 

na pozink.drátu; barva zelená

m 85,00000 78,00 6 630,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 617,29
55 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 59,04457 55,00 3 247,45 RTS 17/ II RTS 16/ I

56 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 590,44570 5,00 2 952,23 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

do 10 km : 59,04457*10 590,4457

57 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 59,04457 50,00 2 952,23 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

58 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 59,04457 9,50 560,92 RTS 17/ II RTS 16/ I

59 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 59,04457 100,00 5 904,46 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ I

Celkem 880 164,18

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní

 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

JKSO:

včetně spotřeby vody

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

vodorovně do 200 m

163

Stránka 57 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový Soupis prací a dodávek
S: 015 Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb.oborů,nástavba, přístavba, Stav.úprava č.p. 469

O: 003 Venkovní úpravy

R: 003 Venkovní úpravy

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

| 45|919735124R00 |Řezánı' Stávájı'oı'oh krytů nebo podkıádů betonových, hıoupky přes 150 do 200 mm | m | 40,00000| 250,00| 10 000,00|822-1 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı
včetně spotřeby vody
dilatace betonu : 2*20 40

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 186,50
46 953943124R00 Osazováníjiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se Zajištěním polohy k bednění nebo kus 1,00000 398,50 398,50 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

k výZtuži před Zabetonováním
přes 15 kg do 30 kg/kus
osaZování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání
kolostav : 1 1

47 953943125R00 Osazováníjiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se Zajištěním polohy k bednění nebo kus 3,00000 522,00 1 566,00 801-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l
k výZtuži před Zabetonováním
přes 30 kg do 120 kg/kus
osaZování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání
vlajkový stožár : 3 3

| 48|553 020T |stoján ná koıá nerezový | ke | 1,00000| 38 500,00| 38 500,00| |vıástnı' |Káıkuı
Dle D.1.1.17 Zámečnické prvky: 1 1

| 49|553 423 2T |sıoup vıejkový hıinı'kový dı. 6 m | ke | 18,00000| 429,00| 7 722,00| |vıástnı' |Káıkuı
Z8 včetně lanka a upevnění pro vlajku : 3*6 18

|Diı= 99 stáveništni přesun hmot 50 519,93
| 50|998223011R00 'Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděnýjakěkoliv délky objektu | t I 639,49284 79,00' 50 519,93'822-1 RTS 17/ ll RTS 16/ l

vodorovně do 200 m

|Díl: 767 Konstrukce Zámečnické 25 372,50
| 51 |767911130R00 |Montáž opıooenı' z pıetivá Strojoveho, o výšoe přes 1,6 do 2,0 m | m | 85,00000| 96,00| 8 160,00|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 52|767912110RT1 |Montáž opıooenı' z pıetivá montáž oetnáteho drátu vč. dodávky, ve výšoe do 2 m | m | 85,00000| 32,70| 2 779,50|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 53|767914830R00 |Demontáž opıooenı' demontáž rámoveho opıooenı', výšky do 2,0 m | m | 85,00000| 91 ,80| 7 803,00|800-767 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
85 85

54 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast m 85,00000 78,00 6 630,00 SPCM RTS 17/ ll RTS 16/ l
na pozink.drátu; barva Zelená

|Diı= D96 Přesuny `etıti á vypouránýeh hmot 15 617,29
| 55|979087112R00 |Nákıádánı' euti ná dopravní prostředky | t | 59,04457| 55,00| 3 247,45| |RTs 17/ ıı |RTS 16/ı

| 56|979081121R00 |odvoz euti á vybouránýoh hmot ná Skıádku přı'pıátek zá káždý dáıšı' 1 km | t | 590,44570| 5,00| 2 952,23|801-3 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı
do K)knı:5904457*10 590A457

| 57|979990001R00 |Popıátek ze ekıádku Stavební euti | t | 59,04457| 50,00| 2 952,23|801-3 |RTs 17/ ıı |RTS 16/ ı

| 58|979093111R00 |Umženíeuflnáskmdkupezzhmnëní | t | 5964457| 950| 56092| |RTs17/H |RTS16/ı
m3

| 59|979081111R00 |odvozeuflátwbomenýd1hmotnáekmdkudo1 hn | t | 5964457| 1OQOO| 5904A6|8013 |RTs17/H |RTS16/ı

| celkem 880164,18|
JKSO:
822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 57 Z 57


